
BMW  Motorsport 
 
 
 

 

    

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preisliste / price list  (11/2003)  
 
 
Codierungen 91.. Fahrzeug / Motorspezifikation Car / Engine specification 

   
205 Motorteile S42  Engine part S42 
280 Motorteile P60 Engine part P60 
403 Motorteile Formel II Engine part Formula II 
407 Motorteile M88 Procar Engine part M88 Procar 
408 Allgemeine Teile General parts 
424 Teile M3 E30 Gr.N Parts M3 E30 Gr.N 
443 Motorteile S14/1-6 Engine parts S14/1-6 
446 Motorteile S14/7 2,0l Engine parts S14/7 2,0l 
448 Fahrzeugteile M3 E30  Body/Suspension parts M3 E30 
451 Motorteile S50 Gr.N / A Engine parts S50 Gr.N / A 
453 Motorteile S50 Gr.A / GTR Engine parts S50 Gr.A / GTR 
456 Motorteile M52 DTC+SP  Engine parts M52 DTC+SP 
457 Motorteile P52 ETCC Engine parts P52 ETCC 
466 Fahrzeugteile E36 STC Body/Suspension parts E36 STC  
471 Fahrzeugteile E36 Gr.N Body/Suspension parts E36 Gr.N 
472 Fahrzeugteile E36 M3 Gr.A / GT Body/Suspension parts E36 Gr.A / GT 
476 Fahrzeugteile E46 DTC+SP  Body/Suspension parts E46 DTC+SP  
477 Fahrzeugteile E46 ETCC Body/Supension parts E46 ETCC 
480 Fahrzeugteile E46 ALMS S50 Body/Suspension parts E46 ALMS S50 
490 Fahrzeugteile M3 E46 GTR  Body/Suspension parts M3 E46 GTR  
495 Motorteile S70/2 Engine parts S70/2 
496 Motorteile S70/3 Engine parts S70/3 
900 Spezialteile Special parts 
904 DIN-Teile, Verbr.material DIN-parts 

 



HGUG TEILENR BENENNUNG BEN_ENGL ZUSATZ T_CODE BVP RS
0560 1417225 KURBELGEHÄUS Engine Block S14B23 Gr.N 9100000424 815,00 A
0570 7742935 MOTOR Engine P52 cpl. 9100000457 49750,00 A
0570 7742936 MOTOR Engine Ersatz/spare 9100000457 36590,00 A
0610 1314473 NACHRÜSTSATZ Nachrüstsatz S14B23 Kat 9100000424 959,00 B
0610 2221379 FAHRWERK Susp. system M3 Gr.N race 9100000424 1990,00 B
0610 2221907 FAHRWERK Susp. system M3 Gr.N std 9100000424 1049,00 A
0611 2700581 TEILESATZ KIT S42 Serie 9100000205 215,00 A
0711 9990165 KEILRIEMEN FAN BELT 10x630 9100000448 5,00 B
0711 1314782 SCHRAUBE Screw M6x25 10.9 P 9100000904 0,70 B
0711 2200394 MUTTER Hex nut M10 Sueko 9100000904 1,60 B
0711 2200395 MUTTER Hex nut M12 Sueko 9100000904 1,84 B
0711 2200396 MUTTER Hex nut M14 Sueko 9100000904 1,50 B
0711 2200397 MUTTER Hex nut M16 Sueko 9100000904 2,35 B
0711 2201188 MUTTER Hex nut M6 UNI-STOP 9100000904 0,42 B
0711 2201598 MUTTER Hex nut M16 li Sueko 9100000904 1,18 B
0711 2201613 MUTTER Hex nut M8 li UNI-ST 9100000904 0,94 B
0711 2206434 HALTER Bracket LKC 9100000904 0,29 B
0711 2206760 MUTTER Hex nut M10 HOCH Sue 9100000904 0,76 B
0711 2221942 MUTTER Hex nut M10x1,5  li 9100000904 1,38 B
0711 9900201 SCHRAUBE Hex Bolt M10x210 ZN s 9100000904 1,94 B
0711 9900307 SCHRAUBE Bolt M6x12 Z1 ZN 9100000904 0,52 A
0711 9900308 SCHRAUBE Bolt M6x30 Z1 ZN 9100000904 0,78 A
0711 9900309 SCHRAUBE Bolt M6x40 Z1 ZN 9100000904 0,50 A
0711 9900312 SCHRAUBE Bolt M6x70 Z1 8.8 9100000904 1,05 A
0711 9900313 SCHRAUBE Bolt M6x80 Z1 8.8 9100000904 0,62 A
0711 9900314 SCHRAUBE Bolt M8x75 Z1 ZN 9100000904 1,53 A
0711 9900316 SCHRAUBE Bolt M8x85 Z1 ZN 9100000904 1,53 A
0711 9900317 SCHRAUBE Bolt M8x90 Z1 ZN 9100000904 1,53 A
0711 9900318 SCHRAUBE Bolt M8x95 Z1 8.8 9100000904 1,64 A
0711 9900325 SCHRAUBE BOLT M6x30 Z1 ZN 9100000904 0,62 A
0711 9900326 SCHRAUBE BOLT M6x45 Z1 ZN 9100000904 0,83 A
0711 9900328 SCHRAUBE BOLT M6x50 Z1 ZN 9100000904 1,02 A
0711 9900329 SCHRAUBE BOLT M6x65 Z1 sw. 9100000904 1,02 A
0711 9900330 SCHRAUBE BOLT M6x70 9100000904 1,28 A
0711 9900331 SCHRAUBE BOLT M6x80 Z1 sw. 9100000904 1,28 A
0711 9900336 SCHRAUBE Screw M8x35 Z1 sw. 9100000904 1,02 A
0711 9900337 MUTTER Hex nut M14 9100000904 1,53 A
0711 9900343 SCHRAUBE Bolt M10x65 Z1 sw 9100000904 1,79 A
0711 9900351 SCHRAUBE Hex Bolt M8x105 ZN sw 9100000904 1,43 A
0711 9900382 SCHRAUBE Screw M6x75 Z1 8.8 9100000904 0,78 A
0711 9900392 SCHRAUBE BOLT M6x60 Z1 8.8 9100000904 0,83 A
0711 9900496 SCHRAUBE BOLT M6x55 Z1 8.8 9100000904 0,83 A
0711 9900543 SCHRAUBE Stud M5x30 ZNS 9100000904 1,84 B
0711 9900569 SCHRAUBE Screw M8x65 ZN SW. 9100000904 1,02 B
0711 9900643 SCHRAUBE BOLT ST4,8x13-C-Z 9100000904 0,03 A
0711 9903072 SCHRAUBE Hex Bolt M12x75 Z1 10 9100000904 2,60 A
0711 9903073 STIFT Pin Kerb 4x50 ST 9100000904 0,26 B
0711 9908200 SCHRAUBE Stud M5x10 SN4 Zn 9100000904 0,13 B
0711 9908202 SCHRAUBE Stud M5x15 SN4 ZN 9100000904 4,45 B
0711 9908204 SCHRAUBE Stud M5x16 SN4 ZN 9100000904 0,94 B
0711 9912294 SCHRAUBE Hex Bolt M6x32 8.8 9100000904 0,60 B
0711 9923103 MUTTER Hex nut M8x1 9100000904 0,46 B
0711 9928423 SENKSCHRAUBE BOLT M4x12 4.8 ZN 9100000904 0,08 B
0711 9942108 STIFT Dowel Pin A6x18 ST 9100000904 0,26 B
0711 9943471 STIFT Pin Kerb 3x10 ST 9100000904 0,16 B



0711 9943492 STIFT Pin Kerb 3x32 ST 9100000904 0,23 B
0711 9943925 STIFT Pin 3x25 ST 9100000904 0,20 B
0712 9900764 MUTTER Hex nut M10-8 ZN sw 9100000904 1,12 B
0715 1313609 MUTTER Nut M3 li 9100000408 0,21 B
0715 2201088 ROHRSCHELLE Pipe clamp d=15 m.Einla 9100000408 0,47 B
0715 2201089 ROHRSCHELLE Pipe clamp d=18 m.Einla 9100000408 0,44 B
0715 2221049 HITZESCHUTZ Hitzeschutz 1000mm 9100000408 25,56 B
0715 2221476 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER Alu 13mm 9100000408 9,56 B
0715 2221591 DICHTRING Gasket ring A 20x14x1,4 9100000408 0,44 B
0715 2222019 SCHELLE Clamp 32-50 9100000408 1,20 B
0715 1309107 O-RING O-ring 5,1x1,6 9100000433 1,79 B
0715 1311338 SCHRAUBE Stud M6x39 10.9 P 9100000443 2,17 B
0715 2202469 MUTTER Hex nut M14 li SS fl 9100000490 3,20 B
0715 1306978 MUTTER Hex nut 3/8-24 Unf 3 9100000904 0,89 B
0715 1306979 MUTTER Hex nut 7/16"-20 Unf 9100000904 0,26 B
0715 1313114 SCHRAUBE Screw AM2x6 4.8 ZN 9100000904 0,13 B
0715 1319177 MUTTER CAP NUT M10 KayHM14- 9100000904 3,75 A
0715 1319460 MUTTER-NIET RIVET 9100000904 0,08 B
0715 1319461 MUTTER-NIET RIVET 9100000904 1,51 A
0715 2201634 SCHELLE Clamp 16-25/13-C7 9100000904 0,51 B
0755 2227394 FETT GREASE Isoflex Topa 9100000408 92,00 A
1100 1416165 DICHTUNGEN GASKET SET S42 '95 6mm 9100000205 389,00 B
1100 2700629 DICHTUNGEN GASKET SET S42 '98 5mm 9100000205 508,00 B
1100 2200791 DICHTUNGEN GASKET SET M12/7B 9100000403 599,00 B
1100 2206709 HALTER Bracket HNY-8V 9100000408 0,21 B
1100 2223103 SCHELLE Clamp 8-16mm 9100000408 1,02 B
1100 1314551 DICHTUNGEN GASKET SET S14/5 9100000433 329,00 B
1100 1313613 SCHRAUBE Hex Bolt M4x27,5 SK 9100000443 0,20 B
1100 1314475 DICHTUNGEN GASKET SET S14 2,3l Gr. 9100000443 349,00 B
1100 1314608 DICHTUNGEN GASKET SET S14 2,5l DM 9100000443 317,00 B
1100 1314707 DICHTUNGEN GASKET SET S14 2,5l Gr. 9100000443 317,00 B
1100 1319567 DICHTUNGEN GASKET SET S14/7 (7mm) 9100000446 328,00 B
1100 1415756 DICHTUNGEN GASKET SET S14/7 (6mm) 9100000446 328,00 B
1100 2223607 GEW.EINSATZ THREAD INSRT M6x14 9100000448 1,02 B
1100 1319453 DICHTUNGEN GASKET SET M50B25 9100000451 120,15 B
1100 7731137 O-RING O-ring 71,5x1,5 9100000457 2,00 B
1100 7742106 MOTOR Engine P54 compl. 9100000457 62000,00 A
1100 1313155 MUTTER Hex nut M5 KaylHM41 9100000904 13,42 A
1100 1313156 MUTTER Hex nut M6 KayHM41 A 9100000904 2,94 B
1100 1313158 MUTTER Hex nut M8 KaylM41 A 9100000904 3,89 A
1100 1313159 MUTTER Hex nut M10 KaylM41 9100000904 4,65 A
1100 1313169 MUTTER Hex nut M5 KaylHM14- 9100000904 0,95 B
1100 1313171 MUTTER Hex nut M7 KayHM14-0 9100000904 2,10 B
1100 1313172 MUTTER Hex nut M8 KayHM14-0 9100000904 1,86 B
1100 1313177 MUTTER Hex nut M10 KayHM14- 9100000904 2,51 B
1100 1313665 ROHRSCHELLE Pipe clamp D=22 9100000904 0,52 B
1100 2190414 MUTTER Hex nut M8x1 HM14-08 9100000904 1,48 B
1100 2206521 ZAPFEN Pin 7 Flügel 9100000904 1,28 B
1100 2206603 ZAPFEN Pin 12 (-) 9100000904 2,35 B
1100 2206752 MUTTER Nut M6 SSN001 9100000904 0,21 B
1100 2206761 MUTTER Nut M12 SÜKO hoc 9100000904 0,83 B
1100 2221002 MUTTER Hex nut BM14x1,5 li 9100000904 1,12 B
1100 2221429 MUTTER Nut M10x1 Uni-St 9100000904 0,78 B
1100 7755060 SCHRAUBE Screw M4x10 9100000904 0,60 B
1100 7769945 SCHRAUBE Bolt M5x20 10.9 9100000904 0,49 B
1100 7769946 SCHRAUBE Screw M4x25 DIN691 9100000904 0,30 B



1100 7769947 SCHRAUBE Bolt M5x16 10.9 9100000904 0,49 B
1100 7769949 MUTTER Hex nut M10x1 V2A 9100000904 2,20 B
1111 1319801 O-RING O-ring 34x3 FKM 9100000205 2,17 B
1111 1415807 STIFT Dowel Pin 2M6x4 9100000205 0,73 B
1111 1416655 DÜSE Nozzle S42'96+Schra 9100000205 24,54 B
1111 1416833 STUTZEN Connector H²0 in 9100000205 112,48 B
1111 1416834 STUTZEN Connector 9100000205 21,47 B
1111 1416835 STUTZEN Connector H²0 out 9100000205 112,48 B
1111 1416836 O-RING O-ring 30x3 83FKM 9100000205 1,38 B
1111 1416878 KURBELGEHÄUS Engine Block 86,38mm S42 9100000205 1895,00 A
1111 1417435 DÜSE Nozzle d=1,8 9100000205 7,67 B
1111 2195150 STOPFEN Blind plug 9100000205 4,86 B
1111 2700678 KURBELGEHÄUS Engine Block 86,5mm Nicas 9100000205 3977,85 A
1111 7744171 O-RING O-ring 11x2,5 83FPM 9100000280 3,50 B
1111 1280275 STOPFEN Blind plug 9100000403 1,69 B
1111 1280276 KURBELGEHÄUS Engine Block M12/7B FII 9100000403 3576,49 A
1111 2203121 PASSHÜLSE Dowel 13,5x11,8x14 9100000403 7,41 B
1111 2203123 PASSHÜLSE Dowel 10,5x8,5x29 9100000403 11,53 B
1111 2203124 STUTZEN Connector 9100000403 44,69 B
1111 1313590 STOPFEN Blind plug 9100000433 11,17 B
1111 1307382 STOPFEN Plug S14 + S70 9100000443 0,64 B
1111 1311474 KURBELGEHÄUS Engine Block S14B23  93,8 9100000443 2849,00 A
1111 1314526 KURBELGEHÄUS Engine Block S14B25 95,38 9100000443 3970,00 A
1111 1319063 KURBELGEHÄUS Engine Block S14B23 ungeh 9100000443 614,06 A
1111 1314765 STOPFEN Blind plug 9100000446 9,54 B
1111 1319875 PASSHÜLSE Dowel 9100000446 4,60 B
1111 1319944 PASSHUELSE D PASSHUELSE D 9100000446 4,04 B
1111 1415084 ZYLINDERLAUF ZYLINDERLAUF 9100000446 71,84 B
1111 1415372 KURBELGEHÄUS Engine Block S14/7 90,54m 9100000446 2315,00 A
1111 1415772 KURBELGEHÄUS Engine Block S14/8 9100000446 2298,26 A
1111 1415856 DÜSE Nozzle 9100000446 3,81 B
1111 1417600 KURBELGEHÄUS Engine Block B32 86,43 ge 9100000451 1290,00 A
1111 1417716 KURBELGEHÄUS Engine Block S50 vorgehon 9100000451 1040,00 A
1111 1748448 GEHÄUSE Gehäuse M52B25+B28 9100000451 590,00 B
1111 7741104 KURBELGEHÄUS Engine Block M54 79,87mm 9100000456 625,00 B
1111 7743450 GEHÄUSE Gehäuse P54 std. 9100000457 1327,00 A
1111 7744284 KURBELGEHÄUS Engine Block P52 80,00mm 9100000457 1095,00 A
1111 7749812 GEHÄUSE Gehäuse P54 std. 9100000457 1327,00 A
1111 1316052 BUNDMUTTER Collar nut M10 12.9 9100000495 0,52 B
1111 1318582 KURBELGEHÄUS Engine Block s70/2 9100000495 4090,34 A
1111 1318613 SCHRAUBE Stud M10x115 12.9 9100000495 4,09 B
1111 1318938 SCHRAUBE Stud M6x37-8 9100000495 1,84 B
1111 1405405 GEHÄUSE Gehäuse S70 '96 9100000496 6718,38 A
1111 1417144 KURBELGEHÄUS Engine Block S70/3 97 AT 9100000496 2809,55 A
1111 1417800 HÜLSE Sleeve M14/M6 9100000496 10,74 B
1111 2700059 KURBELGEHÄUS Engine Block HL-Gasse red 9100000496 5036,73 A
1112 1415429 VENTILSITZ Valve Seat "00" 9100000205 35,00 A
1112 1415808 KOPFDICHTUNG Gasket S42 86,8 9100000205 127,31 B
1112 1415997 MUTTER Nut M6 9100000205 0,30 B
1112 1416121 STUTZEN Connector d=16 9100000205 10,84 B
1112 1416122 STUTZEN Connector d=18 9100000205 10,74 B
1112 1416144 ZYLINDERKOPF Cyl Head S42 '95 6mm 9100000205 3829,58 A
1112 1416154 FÜHRUNG Valve Guide 6mm da=12,6m 9100000205 17,50 A
1112 1416155 FÜHRUNG Valve Guide 6mm da=12,7m 9100000205 17,44 B
1112 1416223 LAGERLEISTE Bear. Ledge S42 9100000205 352,79 A
1112 1416224 LAGERLEISTE Bear. Ledge S42 9100000205 352,79 A



1112 1416233 O-RING O-ring 14x2 9100000205 1,79 B
1112 1416241 FÜHRUNG Valve Guide 6mm 12,5mm 9100000205 17,38 B
1112 1416260 O-RING O-ring 2,4/20,3 Vit 9100000205 1,07 B
1112 1416267 ZYLINDERKOPF Cyl Head S42 6mm 9100000205 3630,17 A
1112 1416389 SCHRAUBE Screw M10x1 Al 9100000205 6,98 B
1112 1416596 FÜHRUNG Valve Guide 5mm Ersatz 9100000205 23,01 A
1112 1417269 LAGERLEISTE Bear. Ledge S42 '97 Bali 9100000205 593,00 A
1112 1417270 LAGERLEISTE Bear. Ledge S42 '97 ball 9100000205 593,00 A
1112 1417274 GEWINDEBUCHS Thread.bush M6x1x12,0 9100000205 3,07 A
1112 1417434 DECKEL Cyl.hd cover CFK S42 9100000205 1020,03 B
1112 1417508 ABDECKUNG Cover 9100000205 177,42 B
1112 1417773 KOPFDICHTUNG Gasket S42 Metall 9100000205 358,00 B
1112 1717946 LAGERDECKEL COVER A 9100000205 2,05 B
1112 1721000 LAGERDECKEL COVER E 9100000205 2,05 B
1112 1722286 LAGERDECKEL COVER NW 9100000205 2,05 B
1112 2191589 SCHRAUBE Screw S42 Indizier 9100000205 7,31 B
1112 2195068 VENTILSITZ Valve Seat S42 9100000205 31,14 A
1112 2195069 VENTILRING Valve Seat Auslaß St.O 9100000205 32,21 A
1112 2195094 RING Ring S42 ZK 9100000205 26,08 A
1112 2195190 VENTILRING Valve Seat "00" 9100000205 34,50 A
1112 2195192 SCHEIBE Washer 9100000205 1,48 B
1112 7740968 ZYLINDERKOPF Cyl Head S42 '98 "VL2 9100000205 3830,00 A
1112 1251580 STOPFEN Plug Zyl.kopf M12 9100000403 14,00 B
1112 1251635 ANSCHLUSS Connector 9100000403 7,49 B
1112 1251648 DECKEL Cover 9100000403 195,00 A
1112 1251658 SCHRAUBE Stud 9100000403 2,53 B
1112 1251788 SCHRAUBE BOLT M12/7 9100000403 23,52 B
1112 1252009 UNTERLEGSCHE Washer F2 Kopf 9100000403 6,80 B
1112 1253479 DECKEL Cover 9100000403 57,00 B
1112 1253480 DICHTUNG Gasket M12/7B 9100000403 7,50 B
1112 1253743 BÜCHSE Büchse 9100000403 1,10 B
1112 1256076 SCHRAUBE Stud M7x125 SN4 9100000403 14,78 B
1112 1306294 ZYLINDERKOPF Cyl Head M12/7B FII 9100000403 4900,00 A
1112 1306414 DECKEL Cover M12/7 "M Pow 9100000403 230,00 A
1112 1306605 VENTILSITZ Valve Seat "O" 9100000403 41,75 B
1112 1306606 VENTILSITZ Valve Seat "1" 9100000403 41,75 B
1112 1306607 VENTILSITZ Valve Seat "2" 9100000403 44,46 B
1112 1306608 VENTILRING Valve Seat "0" CuBe 9100000403 40,39 B
1112 1306609 VENTILRING Valve Seat "1" CuBe 9100000403 18,92 B
1112 1306610 VENTILSITZRI VENTILSITZRI 9100000403 44,46 B
1112 1306611 VENTILRING Valve Seat "0" 9100000403 45,50 B
1112 1306612 VENTILRING Valve Seat "1" 9100000403 45,50 B
1112 1306613 VENTILRING Valve Seat "2" 9100000403 45,50 B
1112 1306750 DICHTUNG Gasket M12/7B Stgh. 9100000403 55,00 B
1112 1308087 FÜHRUNG Valve Guide 9100000403 20,00 B
1112 1308088 FÜHRUNG Valve Guide 9100000403 17,38 B
1112 1308089 FÜHRUNG Valve Guide 9100000403 11,25 B
1112 1309603 DECKEL Cover M12/7 Ausl. 9100000403 449,30 A
1112 1309643 DICHTUNG Gasket M12/7 9100000403 26,00 B
1112 1313472 GEHÄUSE Gehäuse M12/7 Auslaß 9100000403 1763,96 A
1112 1416124 KOPFDICHTUNG Gasket M12/7 9100000403 153,00 A
1112 2203127 ZACKENRING TOOTHED RING M12/7B 9100000403 47,00 B
1112 1304863 KOPFDICHTUNG Gasket M88 Procar 9100000407 144,00 B
1112 1304864 RING Ring M88 Procar 9100000407 35,28 B
1112 1305143 GEHÄUSE Housing M88/1 9100000407 3640,40 A
1112 1305888 VENTILSITZ Valve Seat St.1 9100000407 7,00 B



1112 1305890 VENTILRING Valve Seat St.0 Auslass 9100000407 7,00 B
1112 1305891 VENTILRING Valve Seat St.1 9100000407 7,00 B
1112 1305892 VENTILRING Valve Seat St.2 9100000407 7,00 B
1112 2200796 O-RING O-ring 34x2,3 9100000407 0,78 B
1112 2200797 O-RING O-ring 7,5x1,5 9100000407 1,02 B
1112 2202665 O-RING O-ring 26x4 9100000407 2,30 B
1112 1315406 KOPFDICHTUNG Gasket S14B25 9100000424 79,00 B
1112 1314733 GEHÄUSE Housing S14/5 9100000433 966,34 B
1112 1314735 DECKEL Cover 9100000433 281,88 B
1112 1304572 FÜHRUNG Valve Guide 13,7x49,5 9100000443 13,50 B
1112 1304573 FÜHRUNG Valve Guide +0,20MM D=6, 9100000443 12,78 B
1112 1304574 FÜHRUNG Valve Guide +0,40MM D=6, 9100000443 12,78 B
1112 1310460 KOPFDICHTUNG Gasket S14 2,3l 1,4 9100000443 149,00 B
1112 1311999 FLANSCH Flange S14 9100000443 16,36 B
1112 1314176 VENTILSITZRI Ventilsitzri 9100000443 7,29 B
1112 1314310 VENTILSITZRI VENTILSITZRI 9100000443 7,52 B
1112 1319011 VENTILSITZRI VENTILSITZRI 9100000443 43,41 B
1112 1319236 VENTILRING Valve Seat "0" DTM 9100000443 40,65 B
1112 1319237 VENTILRING Valve Seat "1" DTM 9100000443 43,41 B
1112 1319238 VENTILRING Valve Seat "2" DTM 9100000443 44,43 B
1112 1319249 VENTILSITZ Valve Seat "2" DTM 9100000443 39,68 B
1112 1319250 VENTILSITZ Valve Seat "O" DTM 9100000443 39,68 B
1112 1319332 ZYLINDERKOPF Cyl Head S14/3 o.Sitz 9100000443 3690,00 A
1112 1319333 ZYLINDERKOPF Cyl Head S14 DTM'92 c 9100000443 4690,00 A
1112 1319445 KOPFDICHTUNG Gasket S14 2,5l 1,4 9100000443 163,00 A
1112 1306433 SCHRAUBE Stud 9100000446 6,19 B
1112 1309074 AUFKLEBER Label "BMW M Power 9100000446 19,94 A
1112 1313827 DECKEL Cover 9100000446 274,51 B
1112 1314923 DECKEL Cover 9100000446 224,46 B
1112 1314924 STUTZEN Connector 9100000446 34,38 B
1112 1314925 MUTTER Hex nut M24x1,5 SW27 9100000446 11,17 B
1112 1319026 GEHÄUSE Housing S14 9100000446 987,30 A
1112 1319043 SCHRAUBE Stud 6KT 9100000446 29,91 B
1112 1402667 FÜHRUNG Valve Guide E 6mm S14/7 9100000446 2,56 B
1112 1402668 FÜHRUNG Valve Guide "1" 6mm 9100000446 2,56 B
1112 1415159 ADAPTER Adapter 9100000446 20,58 B
1112 1415191 HALTER Bracket 9100000446 83,34 B
1112 1415767 KOPFDICHTUNG Gasket S14/7 9100000446 142,00 B
1112 1415859 ZYLINDERKOPF Cyl Head S14/7 cpl. 6 9100000446 3025,00 A
1112 2203129 SCHRAUBE Stud M6x24 SN4 9100000446 1,99 B
1112 1415562 DÜSE Nozzle S50B50 Oil 9100000451 61,99 B
1112 1415792 DICHTUNG Head gasket S50B30 Gr.N+ 9100000451 301,15 B
1112 1417214 KOPFDICHTUNG Gasket S50 Gr.N 9100000451 163,00 B
1112 2700385 DICHTUNG Head gasket S50B32 Gr.N+ 9100000451 334,00 B
1112 7740973 KOPFDICHTUNG Gasket S50 Gr.N 9100000451 127,31 B
1112 1403133 VENTILSITZ Valve Seat 35mm 9100000453 41,03 B
1112 2700481 KOPFDICHTUNG Gasket M50/M52B20 C 9100000456 142,14 A
1112 7744323 KOPFDICHTUNG Gasket P52 9100000457 136,00 B
1112 7744324 SCHRAUBE BOLT 9100000457 4,60 B
1112 7749817 ZYLINDERKOPF Cyl Head P54 ETCC2003 9100000457 4839,00 A
1112 1313900 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ D6/M12x1,5 9100000490 10,48 B
1112 1318415 GEHÄUSE Gehäuse ZYL.1-6 9100000495 1994,04 A
1112 1318439 GEHÄUSE Gehäuse ZYL-7-12 9100000495 1994,04 A
1112 1318454 DECKEL Cover ZYL 1-6 9100000495 902,43 A
1112 1318457 DICHTUNG Gasket Zyl. 1-6 S70 9100000495 27,10 B
1112 1318460 DECKEL Cover ZYL 7-12 9100000495 902,43 A



1112 1318463 DICHTUNG Gasket ZYL. 7-12 9100000495 27,02 B
1112 1318464 ABDECKUNG Cover Zyl. 7-12 9100000495 623,78 A
1112 1401681 ZYLINDERKOPF Cyl head ZYL. 1-6 9100000495 3579,04 A
1112 1401694 ZYLINDERKOPF Cyl Head ZYL. 7-12 9100000495 3579,04 A
1112 1402759 DECKEL Cover ZYL. 1-6 9100000495 1027,70 A
1112 1402761 DECKEL Cover ZYL. 7-12 9100000495 1027,70 A
1112 1402764 MUTTER HEX NUT 9100000495 2,91 B
1112 1402765 SCHRIFTZUG Lettering BMW M Power 9100000495 199,40 A
1112 1402766 SCHRIFTZUG Lettering Mc Laren 9100000495 199,40 A
1112 1402767 GUMMI Gummi 9100000495 21,47 B
1112 1402768 ABDECKUNG Cover 9100000495 1227,10 A
1112 1402769 ABDECKUNG Cover 07. Dez 9100000495 1227,10 A
1112 1402808 STUTZEN Connector s70/2 9100000495
1112 1403232 GUMMILAGER Mounting 9100000495 15,85 A
1112 1403237 WINKLSTUTZEN Angle cnnctr 9100000495 51,64 B
1112 1403624 WINKLSTUTZEN Angle cnnctr 9100000495 48,57 B
1112 1404429 KOPFDICHTUNG Gasket ZYL. 1-6 9100000495 397,00 A
1112 1404430 KOPFDICHTUNG Gasket ZYL. 7-12 9100000495 397,00 A
1112 1403111 SCHRAUBE Bolt 9100000496 33,75 B
1112 1403210 SCHRAUBE Stud M6 10.9 SW8 9100000496 19,75 A
1112 1403590 SCHEIBE Washer s70/97 9100000496 28,63 B
1112 1417002 KOPFDICHTUNG Gasket Dichtung 9100000496 397,00 A
1112 1417003 KOPFDICHTUNG Gasket Dichtung 9100000496 397,00 A
1112 1417132 DICHTUNG Gasket s70/3 9100000496 554,75 B
1112 1417133 DICHTUNG Gasket s70/3 9100000496 554,75 B
1112 1417134 DECKEL Cover zyl.1-6cfk 9100000496 4090,34 A
1112 1417135 DECKEL Cover zyl.7-12cfk 9100000496 4090,34 A
1112 1417251 ABDECKUNG Cover zyl.1-6cfk 9100000496 575,20 A
1112 1417252 ABDECKUNG Cover zyl.7-12cfk 9100000496 575,20 A
1112 1417390 GEHÄUSE Gehäuse zyl.1-6 9100000496 5368,56 A
1112 1417391 GEHÄUSE Gehäuse zyl.7-12 9100000496 5368,56 A
1112 1417395 DISTANZSTÜCK Spacer s70/97 9100000496 7,16 B
1112 1417477 DECKEL Cover cfk1-6S70/98 9100000496 3221,14 A
1112 1417478 DECKEL Cover cfk7-12S70/9 9100000496 3221,14 A
1112 1417655 GEWINDESTIFT Grub screw 6x8 beschich 9100000496 1,28 B
1112 1417656 GEWINDESTIFT Grub screw 4x4 beschich 9100000496 1,97 A
1112 1417690 BUNDSCHRAUBE Collar screw aluleg. 9100000496 33,23 B
1112 1417691 SCHEIBE Washer aluleg. 9100000496 4,60 B
1112 1417853 GUMMILAGER Mounting s70/3 98 9100000496 20,45 A
1112 2700142 KOPFDICHTUNG Gasket 9100000496 435,11 A
1112 2700143 KOPFDICHTUNG Gasket 9100000496 435,11 A
1112 1310470 SCHRAUBE Stud M6x35 10.9 P 9100000904 3,32 B
1112 1313676 SCHRAUBE Stud M6x32 10.9 P 9100000904 3,53 B
1112 7730917 SCHRAUBE BOLT M6x15 Linsen 9100000904 0,55 B
1112 7740269 MUTTER Nut M7 HM41-70 w 9100000904 6,90 A
1112 7742903 STIFT Dowel Pin 10M6x32 9100000904 0,25 B
1113 1309723 O-RING O-ring 23x2 9100000205 1,27 B
1113 1415487 STUTZEN Connector 9100000205 89,48 B
1113 1415496 SIEB Strainer 9100000205 67,44 B
1113 1415497 RING Lock Ring 24x1,2 9100000205 0,10 B
1113 1416156 ÖLWANNE Oil Pan S42 kpl. TS 9100000205 828,29 B
1113 1416295 ABSAUGROHR Absaugrohr 9100000205 138,43 B
1113 1416533 ROHR Pipe 1 9100000205 204,01 B
1113 1416534 ROHR Pipe 2 9100000205 185,22 B
1113 1416705 O-RING O-ring 17x2 Viton 9100000205 1,53 B
1113 1416817 ROHR Pipe Ölabsaug I 9100000205 194,29 B



1113 1416818 ROHR Pipe Ölabsaug II 9100000205 198,89 B
1113 1416819 ROHR Pipe Ölabsaug III 9100000205 151,85 A
1113 1416821 STUTZEN Connector M16x1,5 9100000205 40,90 B
1113 1416822 STUTZEN Connector Ölansaug I 9100000205 138,05 B
1113 1416823 STUTZEN Connector Ölansaug II 9100000205 139,07 B
1113 1416824 STUTZEN Connector Ölansaug III 9100000205 139,07 B
1113 1416862 ÖLWANNE Oil Pan S42 '96 9100000205 559,86 A
1113 1416920 SIEB Strainer 9100000205 43,46 B
1113 2191127 SCHRAUBE Bolt M4x6 6.6 ISK 9100000205 0,76 B
1113 2195149 DICHTUNG Gasket Oelwanne S42 9100000205 9,46 B
1113 2195262 ABSAUGROHR Absaugrohr 9100000205 160,55 B
1113 2195303 UNTERLEGSCHE Washer 9100000205 0,17 B
1113 1252204 SCHRAUBE Hex Bolt M5x10 9100000403 0,34 B
1113 1252308 BLECH Plate 9100000403 94,00 A
1113 1252309 BLECH Plate 9100000403 105,00 A
1113 1304369 OELABLAUFROH OELABLAUFROH 9100000403 21,00 B
1113 1306080 SCHRAUBE Screw M26x1,5 9100000403 13,29 B
1113 1308614 ÖLWANNE Oil Pan M12/7B 9100000403 992,42 B
1113 1313480 ÖLWANNE Oil Pan Kpl. M12/7 9100000403 1599,83 B
1113 1319252 DICHTUNG Gasket 9100000403 35,00 B
1113 2200800 O-RING O-ring 9100000407 1,02 B
1113 1310090 SIEB Strainer 9100000433 42,36 A
1113 1310162 STIFT Dowel Pin 9100000433 2,84 B
1113 1314760 ÖLWANNE Oil Pan S14/5 9100000433 818,07 A
1113 1311367 ABDECKUNG ABDECKUNG 9100000443 40,39 A
1113 1311391 SUMPFWANNE SUMPFWANNE 9100000443 898,00 A
1113 1311399 ABDECKUNG Cover 9100000443 137,00 B
1113 1313300 ABDECKUNG Cover mitte 9100000443 112,00 A
1113 1313306 ABDECKUNG Cover 9100000443 19,43 B
1113 1313311 STUTZEN Connector 9100000443 10,23 B
1113 1313314 DICHTUNG Gasket 9100000443 14,60 B
1113 1314089 ÖLWANNE Oil Pan 9100000443 122,20 B
1113 1314681 BLECH Plate 9100000443 201,96 B
1113 1314778 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000443 9,13 B
1113 1314785 SCHRAUBE Hex Bolt M6x20 Z3 10. 9100000443 1,07 B
1113 1314786 SCHRAUBE Hex Bolt M6x25 Z3 10. 9100000443 0,44 B
1113 1314858 ÖLHOBEL Deflector 9100000443 42,00 B
1113 1314892 ABDECKBLECH Cover Plate 9100000443 98,17 A
1113 1319128 ÖLWANNE Oil Pan '91 9100000443 510,27 A
1113 1319129 ÖLHOBEL Deflector 9100000443 329,78 A
1113 1319130 BLECH Plate 9100000443 169,00 B
1113 1313315 DICHTUNG Gasket 9100000446 14,80 B
1113 1318903 DECKEL Cover 9100000446 15,90 B
1113 1415098 ÖLWANNE Oil Pan S14/7 9100000446 485,00 B
1113 1415137 STUTZEN Connector 9100000446 115,42 B
1113 1415138 ÖLHOBEL Deflector 9100000446 104,00 B
1113 1415180 ROHR Pipe 9100000446 80,73 B
1113 1415938 ÖLWANNE Oil Pan Gr.N S50B30 9100000451 1123,31 A
1113 1415602 SIEB Strainer 9100000453 216,69 A
1113 1415603 GEHÄUSE Housing GT Oelw. 9100000453 309,23 A
1113 1415604 KOLBEN Piston GT Oelw. 9100000453 64,42 A
1113 1415605 TRÄGER Carrier OringTräger 9100000453 22,09 A
1113 2191149 O-RING O-ring 21x2 9100000456 1,82 B
1113 7740928 ÖLHOBEL Deflector DTC99 9100000456 144,00 A
1113 7740953 KLAPPE FLAP 16x1309428 9100000456 120,15 B
1113 7741115 EINBAUSATZ Install. kit Ölbleche M54 9100000456 705,00 A



1113 7745293 ÖLHOBEL Deflector DTC 6mm 9100000456 162,00 A
1113 7743008 TRENNWAND PARTITION 9100000457 147,00 A
1113 7743009 EINSATZ Insert 9100000457 393,50 A
1113 7743012 ÖLWANNE Oil Pan P54 9100000457 261,00 A
1113 1318586 ÖLWANNE Oil Pan 9100000495 4241,17 A
1113 1318851 ÖLHOBEL Deflector li S70/2+3 9100000495 110,44 A
1113 1318852 ÖLHOBEL Deflector S70/2+3 re 9100000495 143,16 B
1113 1318854 FLANSCH Flange 9100000495 203,49 A
1113 1318857 FLANSCH Connector 9100000495 414,15 B
1113 1318859 OELSIEB Strainer 9100000495 32,72 B
1113 1318901 FLANSCH Connector 9100000495 344,10 B
1113 1318910 DICHTUNG Gasket 9100000495 48,67 B
1113 1318912 DECKEL Cover 9100000495 28,63 B
1113 1405349 ÖLWANNE Oil Pan S70/2 9100000495 3988,08 A
1113 1405350 ÖLWANNE Oil Pan 9100000495 3911,38 A
1113 1405353 FLANSCH Flange s70zu1405349 9100000495 195,82 B
1113 1405449 DECKEL Cover s70/3 9100000496 4,35 A
1113 1405450 DECKEL Cover s70/3 9100000496 4,35 A
1113 1305973 GEW.EINSATZ THREAD INSRT M5x7,5 (1,5d 9100000904 0,52 B
1113 1305975 GEW.EINSATZ THREAD INSRT M8x20 (2,5d) 9100000904 0,76 B
1114 1416272 DECKEL Cover vorne 9100000205 163,61 B
1114 1416275 DECKEL Cover S42 9100000205 63,40 B
1114 1416559 ABDECKUNG Cover 9100000205 97,15 B
1114 1416566 DECKEL Cover S42 oben 9100000205 50,11 B
1114 2193237 DICHTRING Shaft seal 90x110x12 9100000205 42,44 B
1114 2195260 ABDECKBLECH Cover Plate Kuppl.glocke 9100000205 19,94 B
1114 2244995 DECKEL Deckel 9100000205 19,94 B
1114 4387114 DICHTRING Shaft seal 44x60x10 PTF 9100000205 39,88 B
1114 1254612 LAGERPLATTE Lagerplatte M12/7 9100000403 1190,00 A
1114 1280234 DECKEL Cover M12/7 9100000403 1396,82 B
1114 1280407 SCHRAUBE Bolt 9100000403 15,00 B
1114 1281132 SCHRAUBE Screw 9100000403 12,35 B
1114 1306599 DICHTRING Shaft seal 26x37x7 9100000403 13,40 B
1114 1306682 MUTTER Nut 9100000403 26,64 B
1114 1306691 LAGERBUCHSE Bush 9100000403 36,86 B
1114 1306692 BLECH LOCK PLATE 9100000403 2,68 B
1114 1306693 DECKEL Cover Generator 9100000403 81,65 B
1114 1306694 DECKEL Cover Generator M1 9100000403 219,00 B
1114 2202650 SCHEIBE Compen.plate 9100000403 0,10 B
1114 2203134 DICHTUNG Gasket li 9100000403 4,30 B
1114 2203135 DICHTUNG Gasket rechts unten 9100000403 4,50 B
1114 2203136 UNTERLEGSCHE Washer 9100000403 12,73 B
1114 1313588 HÜLSE Cnnctng slv 9100000433 18,36 B
1114 1314533 DECKEL Cover S14/5 9100000433 618,66 B
1114 2203137 DECKEL Cover 9100000433 154,00 B
1114 1305867 DICHTUNG Gasket rechts 9100000446 4,50 B
1114 1415171 DECKEL Cover S14/7 9100000446 110,00 B
1114 2203133 DICHTUNG Gasket 9100000446 3,70 B
1114 7749831 DECKEL Cover P52 9100000457 62,00 B
1114 1318842 SCHRAUBE Bolt M5X16 Z3-8.8 9100000495 0,50 B
1114 1401063 HALTER Bracket 9100000495 100,72 B
1114 1401722 DECKEL Cover 9100000495 3400,09 A
1114 1402022 STREBE LINKS STRUT LEFT 9100000495 452,49 A
1114 1402023 STREBE RE. STRUT RIGHT 9100000495 453,00 A
1114 1402067 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000495 6,90 B
1114 1402932 SCHRAUBE Hex Bolt M8x95 9100000495 1,89 B



1114 1403246 USIT-RING Usit ring U7.3-10.6.1 9100000495 2,15 B
1114 1318615 DECKEL Cover s70/3 V oben 9100000496 102,00 A
1114 1405408 DECKEL Cover 9100000496 1845,76 B
1114 1417430 DECKEL Cover s70/97 9100000496 2760,98 A
1114 1417852 DECKEL Cover S70/97 9100000496 1789,52 A
1114 1417944 DECKEL Cover P74 9100000496 3835,00 A
1114 1304135 GEW.EINSATZ THREAD INSRT M8x12 9100000904 0,57 B
1114 1415764 SCHRAUBE Stud M8x20 9100000904 0,78 B
1114 1415765 SENKSCHRAUBE BOLT M6x35 9100000904 0,31 B
1115 1313671 SCHELLE PIPE CLAMP d=25 9100000408 3,02 B
1115 2221526 SCHELLE PIPE CLAMP d=16 9100000408 1,71 B
1115 7767215 ADAPTER Adapter D6 9100000408 18,15 A
1115 2221500 ÖLSCHLAUCH Ölschlauch 25x16x750 Ol 9100000448 24,18 B
1115 2221501 ÖLSCHLAUCH Ölschlauch 25x16x500 Ol 9100000448 16,41 B
1115 7742569 ÖLABSCHEIDER OIL SEPARAT. 9100000457 54,00 A
1115 7743354 ADAPTER Adapter NW19 9100000457 73,00 A
1115 7743356 SCHLAUCH Hose 10x3,5x530 9100000457 11,93 A
1115 7743357 SCHLAUCH Hose 22x3,5x560 9100000457 5,00 A
1115 2483356 SCHLAUCH Hose 25x1300mm 9100000466 47,04 B
1115 2483637 BEHÄLTER Container S14/7 9100000466 441,76 A
1115 2484641 WINDSCHUTZ Wind defl. 9100000466 5,11 B
1115 2486300 TANKSCHAUM D TANKSCHAUM D 9100000466 12,78 B
1121 1416277 KURBELWELLE CRANKSHAFT S42 85,0mm 9100000205 2172,99 A
1121 1416281 ANLAUFSCHEIB ANLAUFSCHEIB 9100000205 27,35 A
1121 1416488 SCHEIBE THRUST WASHE 3,47 +0,03 9100000205 27,35 B
1121 1416489 SCHEIBE THRUST WASHE 3,50 +0,03 9100000205 27,35 B
1121 1416590 LAGERSCHALE BRG SHELL "0" gelb 9100000205 40,90 A
1121 1416591 LAGERSCHALE BRG SHELL Blau 9100000205 40,00 A
1121 1416592 LAGERSCHALE BRG SHELL "0" grün S42 9100000205 30,00 B
1121 1417272 KURBELWELLE CRANKSHAFT S42 '97 9100000205 5777,60 A
1121 2195401 LAGERSCHALE BRG SHELL "0" grün S42 9100000205 22,50 B
1121 1252994 KURBELWELLE CRANKSHAFT M12/7 Hub 80 9100000403 4218,16 A
1121 1306641 ZAHNRAD GEAR WHEEL KW 19,16 9100000403 107,37 B
1121 2203139 FEDER WOODRUFF KEY 9100000403 1,35 B
1121 1305232 KETTENRAD Sprocket M88/1 9100000407 101,24 B
1121 1305318 FLANSCH Flange M88/1 Zahnr. 9100000407 237,75 B
1121 1305319 ZAHNRAD GEAR WHEEL KW M88/1 9100000407 82,91 B
1121 1314666 KURBELWELLE CRANKSHAFT S14/5 Hub87m 9100000433 1912,23 A
1121 1313533 KURBELWELLE CRANKSHAFT S14B23 9100000443 3095,00 A
1121 1314974 KURBELWELLE CRANKSHAFT S14  87mm 9100000443 2120,00 A
1121 1314759 KETTENRAD Sprocket S14/7 9100000446 53,69 B
1121 1415661 KURBELWELLE CRANKSHAFT S14/7 77,4mm 9100000446 2576,00 A
1121 1415713 LAGERSCHALE BRG SHELL "0" Rot 9100000446 8,00 B
1121 1415714 LAGERSCHALE BRG SHELL "0" Blau 9100000446 8,00 B
1121 1417453 LAGERSCHALE BRG SHELL 55,00mm 9100000446 27,40 B
1121 1417454 LAGERSCHALE BRG SHELL 55,00mm 9100000446 27,40 B
1121 1417455 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,75mm 9100000446 33,75 B
1121 1417456 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,75mm 9100000446 33,75 B
1121 1417457 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,50mm 9100000446 33,75 B
1121 1417458 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,50mm 9100000446 33,75 B
1121 1417459 LAGERSCHALE BRG SHELL 55,00mm 9100000446 71,00 B
1121 1417460 LAGERSCHALE BRG SHELL 55,00mm 9100000446 71,00 B
1121 1417461 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,75mm 9100000446 71,00 B
1121 1417462 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,75mm 9100000446 71,00 B
1121 1417464 LAGERSCHALE BRG SHELL 54,50mm 9100000446 70,30 B
1121 1417344 LAGERSCHALE BRG SHELL 49,00mm Rot 9100000451 30,40 B



1121 4276816 KURBELWELLE CRANKSHAFT S50B32 GTR 9100000453 2014,49 A
1121 7740915 GEBERRAD GEBERRAD DTC KW Inkr. 9100000456 199,00 A
1121 7743197 KURBELWELLE CRANKSHAFT SP selektier 9100000456 828,30 A
1121 7744278 KURBELWELLE CRANKSHAFT P52 s=66 9100000456 1287,00 A
1121 7744312 LAGERSCHALE Bearng shell P52 "1" red 9100000456 54,30 A
1121 1416576 SCHEIBE THRUST WASHE 3,41+0,02 9100000457 48,00 A
1121 1416577 SCHEIBE THRUST WASHE 3,44-3,46 Va 9100000457 48,00 A
1121 1416578 SCHEIBE THRUST WASHE 3,47-3,49 Va 9100000457 48,00 B
1121 1416788 LAGERSCHALE BRG SHELL rot d=50 9100000457 50,11 B
1121 1416789 LAGERSCHALE BRG SHELL gelb d=50 9100000457 54,00 A
1121 1416790 LAGERSCHALE BRG SHELL blau d=50 9100000457 54,00 A
1121 1416791 LAGERSCHALE BRG SHELL 0 grün 9100000457 54,00 A
1121 7742992 LAGERSCHALE BRG SHELL unten 50mm g 9100000457 54,00 A
1121 7742993 LAGERSCHALE BRG SHELL unten 50mm b 9100000457 54,00 A
1121 7744310 LAGERSCHALE BRG SHELL P52 "1" top 9100000457 9,35 B
1121 7744311 LAGERSCHALE BRG SHELL P52 "1" bott 9100000457 9,35 B
1121 7744334 LAGERSCHALE Bearng shell P52 blue top 9100000457 54,30 A
1121 7744335 LAGERSCHALE Bearng shell P52 red low 9100000457 54,30 A
1121 7744397 KURBELWELLE CRANKSHAFT P54 s=66 9100000457 6280,00 A
1121 1318585 KURBELWELLE CRANKSHAFT 9100000495 3438,44 B
1121 1401643 KETTENRAD Sprocket 9100000495 559,86 B
1121 1403047 LAGERSCHALE BRG SHELL OBEN ROT 0 9100000495 33,23 B
1121 1403048 LAGERSCHALE BRG SHELL UNTEN ROT 0 9100000495 33,23 B
1121 1403049 LAGERSCHALE BRG SHELL OBEN ROT 0 9100000495 68,51 B
1121 1403050 LAGERSCHALE BRG SHELL UNTEN ROT 0 9100000495 68,51 B
1121 1417099 SCHEIBE THRUST WASHE BLAU 3,59-3, 9100000495 41,93 B
1121 1417097 SCHEIBE THRUST WASHE ROT 3,53-3,5 9100000496 41,93 B
1121 1417098 SCHEIBE THRUST WASHE GELB 3,56-3, 9100000496 41,93 B
1121 1417101 LAGERSCHALE BRG SHELL o.rot D=70o. 9100000496 43,46 B
1121 1417102 LAGERSCHALE BRG SHELL s70/3 9100000496 39,88 A
1121 1417103 LAGERSCHALE BRG SHELL o blau D=70 9100000496 43,46 B
1121 1417106 LAGERSCHALE BRG SHELL u rotD=70 o. 9100000496 26,08 B
1121 1417107 LAGERSCHALE BRG SHELL s70/3 9100000496 26,59 B
1121 1417108 LAGERSCHALE BRG SHELL u bl.D=70 o. 9100000496 26,08 B
1121 1417112 LAGERSCHALE Lagerschale ROT 9100000496 28,12 B
1121 1417113 LAGERSCHALE Lagerschale GELB 9100000496 28,12 B
1121 1417321 KURBELWELLE CRANKSHAFT s70/3stromop 9100000496 7413,73 A
1121 1417966 LAGERSCHALE BRG SHELL o.65x2.5x22, 9100000496 34,10 A
1121 1417969 LAGERSCHALE BRG SHELL u.65x2.5x22. 9100000496 22,34 B
1121 1417972 SCHEIBE THRUST WASHE 65x8x3,5gelb 9100000496 34,10 B
1121 2700018 KUGELLAGER ROLLER BRG. 25x42x9 P74 9100000496 25,00 A
1122 1402182 SCHRAUBE Bolt M8x1 10.9 9100000205 11,25 B
1122 1416044 SCHEIBE Washer 9100000205 81,30 B
1122 1416659 ZAHNKRANZ GEAR RIM z=74 9100000205 383,47 B
1122 1416660 SCHWUNGRAD Flywheel 5,5" Alu S42 9100000205 230,08 B
1122 1416663 SCHWUNGRAD Flywheel Carbon-Tripp 9100000205 240,00 B
1122 1417199 SCHWUNGRAD Flywheel "Cushioned" 9100000205 1906,61 A
1122 1417410 SCHEIBE Washer S42 '97 9100000205 89,99 B
1122 1417414 SCHRAUBE Bolt M8x1 9100000205 25,87 A
1122 1417470 ZAHNKRANZ GEAR RIM flach 9100000205 1531,32 A
1122 2195169 SCHWUNGRAD Flywheel 5,5' S42 9100000205 689,73 A
1122 1280075 KONTAKTSCHRA KONTAKTSCHRA 9100000403 125,83 B
1122 1280076 SCHRAUBE Bolt l=43,5 9100000403 13,34 B
1122 1280289 SCHWUNGRAD Flywheel 9100000403 529,19 B
1122 1305869 SCHRAUBE Hex Bolt FII 9100000403 9,50 B
1122 1305971 SCHRAUBE Bolt l=52 9100000403 21,17 B



1122 1307569 SCHRAUBE Bolt L=45 9100000403 12,32 B
1122 1280319 KONTAKT Contact 9100000407 139,45 B
1122 1313877 SCHWUNGRAD Flywheel S14 Gr.A 9100000443 439,00 A
1122 1319276 SCHWUNGRAD Flywheel S14 DTM '91/ 9100000443 1198,98 B
1122 1415382 SCHWUNGRAD Flywheel S14/7 Sinter 9100000446 923,00 A
1122 1417557 SCHWUNGRAD Flywheel S50B32 Gr.N 9100000451 385,00 A
1122 1415349 SCHWUNGRAD Flywheel S50GTR 3,3kg 9100000453 1083,94 A
1122 1416047 SCHWUNGRAD Flywheel 630Nm ZMS GT 9100000453 265,87 A
1122 1416507 SCHWUNGRAD Flywheel S50GTA 7,6kg 9100000453 1598,00 A
1122 7745127 SCHWUNGRAD Flywheel 5,0kg SP+DTC 9100000456 549,00 A
1122 7749358 SCHRAUBE BOLT T60 9100000456 10,43 A
1122 7750258 SCHWUNGRAD Flywheel DTC/SP '03 9100000456 623,00 A
1122 7769084 SCHWUNGRAD Flywheel 4,0kg ETCC 9100000457 623,00 A
1122 1401256 MUTTER Hex nut M8 KaylHM41 9100000490 6,60 A
1122 1401239 SCHEIBE Washer 9100000495 112,28 B
1122 1401398 SCHRAUBE Hex Bolt Dehnkopf 9100000495 5,70 B
1122 1402179 SCHWUNGRAD Flywheel Alu 9100000495 1840,65 A
1122 2700047 SCHEIBE Washer p74/75 9100000496 75,00 A
1122 2700193 SCHWUNGRAD Flywheel cp5034-1p74 9100000496 541,97 B
1122 2700503 SCHRAUBE Bolt p74Schwung 9100000496 56,24 A
1122 1309969 SCHRAUBE Screw M6x16 12.9 9100000904 0,18 B
1123 1416396 SCHEIBE Pulley S42 64,8mm 9100000205 529,19 B
1123 1416629 SCHEIBE Pulley S42 56,7mm 9100000205 350,75 B
1123 2195283 SCHRAUBE Hex Bolt M16x100 9100000205 22,50 B
1123 1305274 SCHRAUBE Screw M8x26 12.9 P 9100000407 3,02 B
1123 1313553 SCHEIBE Pulley 9100000433 148,79 A
1123 1314754 DÄMPFER DAMPER S14/5  K4 9100000433 665,45 A
1123 1314755 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx880mm 9100000433 38,09 B
1123 1305327 BUNDMUTTER Collar nut 9100000443 86,87 B
1123 1305328 SCHEIBE Washer M88+S14B23 9100000443 16,72 B
1123 1311432 KEILRIEMEN FAN BELT K4x858 9100000443 20,20 B
1123 1311436 DÄMPFER DAMPER 9100000443 391,14 A
1123 1319272 DÄMPFER DAMPER S14 '92 9100000443 754,16 B
1123 1319322 KEILRIEMEN FAN BELT K4x960 9100000443 47,93 B
1123 1314406 KEILRIEMEN FAN BELT K4X900 9100000446 38,09 B
1123 1415105 DÄMPFER DAMPER S14/7 '93 9100000446 432,04 B
1123 1415852 NABE HUB S14/7 `94 9100000446 185,09 B
1123 1415853 SCHEIBE Pulley 9100000446 107,37 B
1123 1416014 SCHEIBE Pulley s14/7 MM 9100000446 224,46 B
1123 1416030 SCHEIBE Pulley S14/7 Alu 9100000446 285,81 B
1123 1415336 SCHEIBE Pulley KW 9100000453 180,00 A
1123 2700504 DÄMPFER DAMPER S50 Gr.A 9100000453 692,00 A
1123 7741083 DÄMPFER DAMPER S50 ECU6A 9100000453 792,50 A
1123 7741121 DÄMPFER DAMPER S50B32 Gr.A 9100000453 768,00 A
1123 7743277 DÄMPFER DAMPER selektiert 9100000456 116,00 A
1123 7742606 DÄMPFER DAMPER ETCC 2003/4K 9100000457 334,50 A
1123 7744293 DÄMPFER DAMPER ETCC 9100000457 265,00 A
1123 7744297 SPANNSTIFT TENSION PIN 2x10 9100000457 0,12 B
1123 7744372 DIS.SCHEIBE SHIM 9100000457 27,50 A
1123 1318844 DÄMPFER DAMPER 9100000495 1352,37 B
1123 1402654 SCHEIBE Pulley 9100000495 687,69 B
1123 1417403 DÄMPFER DAMPER s70/3 97 9100000496 1352,37 B
1123 1417646 SCHEIBE Pulley S70/3 97 9100000496 687,69 B
1123 2700460 DÄMPFER DAMPER D210m-red 9100000496 1457,18 A
1123 2700474 SCHEIBE Pulley s70/3 98KWSt 9100000496 432,04 B
1124 1415350 LAGERSCHALE BRG SHELL Rot 9100000205 14,00 B



1124 1416490 PLEUELSTANGE Conrod S42 l=145 Pa 9100000205 549,00 A
1124 1416582 LAGERSCHALE BRG SHELL Gelb S42 9100000205 22,50 A
1124 1416583 LAGERSCHALE BRG SHELL "O" blau 9100000205 20,00 B
1124 1416673 PLEUEL Conrod S42 145mm 21 9100000205 541,97 A
1124 1416784 LAGERSCHALE BRG SHELL rot "0" m.Na 9100000205 13,29 B
1124 1416785 LAGERSCHALE BRG SHELL Gelb "0" m.N 9100000205 13,29 B
1124 1416786 LAGERSCHALE BRG SHELL blau "0" m.N 9100000205 13,29 B
1124 1417233 PLEUEL Conrod S42 '97 d=18 9100000205 698,70 A
1124 1417235 LAGERSCHALE BRG SHELL rot "0" 9100000205 13,80 B
1124 1417236 LAGERSCHALE BRG SHELL S42/97 gelb 9100000205 19,00 B
1124 1417237 LAGERSCHALE BRG SHELL 0 blau d=42 9100000205 13,80 B
1124 1417711 PLEUEL Conrod S42 l=149,8m 9100000205 508,00 A
1124 1416218 SCHRAUBE BOLT M9x1 Pankl 9100000280 41,50 A
1124 1280683 LAGERSCHALE BRG SHELL "0" M12/7 9100000403 43,00 A
1124 1280687 LAGERSCHALE BRG SHELL "1" M12/7 9100000403 48,00 A
1124 1280688 LAGERSCHALE BRG SHELL St. II M12/7 9100000403 55,73 A
1124 1304004 MUTTER Nut M12/7A 9100000403 22,00 B
1124 1304861 PLEUELSTANGE Conrod M12/7B kpl. 9100000403 1733,28 A
1124 1305150 SCHRAUBE BOLT M12/7B 9100000403 51,00 B
1124 1306804 PLEUELBUCHSE Bush d=24,2/21,5 9100000403 5,37 B
1124 1306947 PLEUELBUCHSE Bush d=24 9100000403 17,59 B
1124 1306948 PLEUELBUCHSE Bush d=24,2/22,0 9100000403 17,59 B
1124 1307272 PLEUELBUCHSE Bush d=24,4/22,0 9100000403 34,77 B
1124 1307306 PASSBUCHSE Fit bush 6x12,6 9100000403 3,17 B
1124 1309376 PLEUELSTANGE Conrod M12 IMSA 9100000403 997,02 A
1124 2203140 SCHRAUBE BOLT M12/7A 9100000403 41,16 B
1124 2203141 SCHEIBE Washer Pleuel SHR F 9100000403 9,50 B
1124 1305175 PLEUEL Conrod M88/1 9100000407 540,00 B
1124 1319448 PLEUELSTANGE Conrod S14/5 l=149, 9100000433 536,35 B
1124 1313251 LAGERSCHALE BRG SHELL gelb 9100000443 18,00 B
1124 1314876 PLEUELBUECHS PLEUELBUECHS 9100000443 3,43 B
1124 1314905 SCHRAUBE BOLT S14/1-5 9100000443 33,00 B
1124 1319449 PLEUELSTANGE Conrod S14 l=144mm 9100000443 749,00 A
1124 1319522 LAGERSCHALE BRG SHELL Blau 9100000443 14,50 B
1124 1415203 SCHRAUBE BOLT S14/7 Carill 9100000446 73,63 A
1124 1415387 PLEUELSTANGE Conrod S14/7 9100000446 296,55 A
1124 1415430 SCHRAUBE BOLT S14/7 Car. W 9100000446 43,97 B
1124 1415495 SCHRAUBE BOLT S14/7 Pankl 9100000446 34,00 B
1124 1415965 LAGERSCHALE BRG SHELL S14/8Gelb 43 9100000446 13,55 B
1124 1415967 PLEUELSTANGE Conrod l=155,6 S14/ 9100000446 621,22 A
1124 1417242 LAGERSCHALE BRG SHELL 50,00mm Rot 9100000451 21,00 B
1124 7743192 PLEUEL Conrod 9100000456 102,00 B
1124 1416674 SCHRAUBE BOLT S42/P52/P54 9100000457 40,50 A
1124 1416780 PLEUELLAGER Pleuellager ROT 9100000457 26,45 B
1124 1416781 PLEUELLAGER Pleuellager gelb 9100000457 22,50 B
1124 1416782 PLEUELLAGER Pleuellager blau 9100000457 22,50 B
1124 7742978 PLEUEL Conrod P54 152mm 9100000457 720,00 A
1124 7744268 PLEUEL Conrod l=152mm 48/2 9100000457 681,00 A
1124 1315635 PLEUELBUCHSE Bush S70/2 9100000495 7,67 B
1124 1318592 PLEUEL Conrod L 142,6 9100000495 237,75 B
1124 1401193 LAGERSCHALE BRG SHELL 9100000495 9,20 B
1124 1416973 PLEUEL Conrod L142,6 9100000496 419,26 B
1124 1417114 LAGERSCHALE Lagerschale BLAU 9100000496 28,12 B
1124 1417152 PLEUEL Conrod 70/3 97 L143 9100000496 1421,39 A
1124 1417601 LAGERSCHALE Lagerschale 48x1,5rotTit 9100000496 34,10 B
1124 2700053 PLEUEL Conrod Ti 142,03p74 9100000496 1263,40 A



1124 1417142 SCHMIERSTOFF Lubricant PLB05 9100000904 92,03 A
1125 1416345 KOLBENRING PISTON RNG 86,4mm h=1,0 9100000205 35,79 B
1125 1416346 KOLBENRING PISTON RNG 86,5mm h=1mm 9100000205 38,50 B
1125 1416665 KOLBEN Piston 86,27 S42 9100000205 315,00 B
1125 1416666 KOLBEN Piston 86,30 S42 9100000205 315,00 B
1125 1416668 KOLBEN Piston 86,36 S42 9100000205 315,00 B
1125 1416669 KOLBEN Piston 86,39 S42 9100000205 315,00 B
1125 1416923 KOLBENRING PISTON RNG Öl 86,5 h=1, 9100000205 27,00 B
1125 1417088 KOLBENRING PISTON RNG 86,4 h=2,8 Ö 9100000205 19,00 B
1125 1417089 KOLBENRING PISTON RNG 86,5mm h=2,8 9100000205 19,00 B
1125 1417211 KOLBENRING PISTON RNG 86,5x1,5 Öl 9100000205 32,50 B
1125 1417505 KOLBENRING PISTON RNG Öl 86,6  h=1 9100000205 32,00 B
1125 1417609 KOLBENBOLZEN PISTON PIN 18x9/12x38 D 9100000205 10,23 B
1125 2195057 KOLBEN Piston S42 86,30mm 9100000205 269,00 B
1125 2195059 KOLBEN Piston S42 86,42mm 9100000205 268,43 B
1125 2195118 KOLBENBOLZEN PISTON PIN 18x10,5x38 9100000205 17,90 B
1125 2195119 SPRENGRING SNAP RING S42 Kolben 9100000205 1,99 B
1125 2195196 KOLBENRING PISTON RNG S42 86,7 h=2 9100000205 20,45 B
1125 2195257 KOLBENRING PISTON RNG 86,6mm h=1,0 9100000205 35,79 B
1125 2195334 KOLBENRING PISTON RNG 86,6mm h=2,8 9100000205 20,45 B
1125 2700252 KOLBEN Piston 86,27mm Mahl 9100000205 358,00 B
1125 2700254 KOLBEN Piston 86,33mm Mahl 9100000205 358,00 B
1125 2700256 KOLBEN Piston 86,39mm Mahl 9100000205 358,00 B
1125 2700645 KOLBENRING PISTON RNG 86,5mm h=0,8 9100000205 56,00 A
1125 2700648 KOLBEN Piston 86,38mm Nica 9100000205 556,00 A
1125 7740800 SPRENGRING SNAP RING C18x1,5 BS18 9100000205 3,07 B
1125 1252563 KOLBENRING PISTON RNG 89,2mm h=3,5 9100000403 35,00 B
1125 1304129 KOLBENRING PISTON RNG Schlauchr. 9100000403 17,00 B
1125 1305682 KOLBEN Piston 88,97mm M12/ 9100000403 320,00 A
1125 1305683 KOLBEN Piston 89,00mm M12/ 9100000403 320,00 A
1125 1305684 KOLBEN Piston 89,03mm M12/ 9100000403 320,00 A
1125 1305685 KOLBEN Piston 89,06mm M12/ 9100000403 317,51 A
1125 1305686 KOLBEN Piston 89,09mm M12/ 9100000403 320,00 A
1125 1305687 KOLBEN Piston M12/7B 89,12 9100000403 320,00 A
1125 1304790 RING PISTON RNG 9100000407 17,90 B
1125 2200826 RING PISTON RNG Öl M88/1 End 9100000407 27,00 B
1125 1315427 KOLBENRING PISTON RNG 95,0 S14B25o 9100000424 25,05 B
1125 1305647 KOLBENBOLZEN PISTON PIN 22x13x58 9100000443 12,78 A
1125 1311340 KOLBENRING PISTON RNG S14B23 oben 9100000443 20,45 B
1125 1311341 KOLBENRING PISTON RNG S14B23 mitte 9100000443 10,74 B
1125 1311342 KOLBENRING PISTON RNG S14B23 Öl 9100000443 36,00 B
1125 1314299 RING Lock Ring Mahle-Kolben 9100000443 10,00 B
1125 1314386 KOLBENRING PISTON RNG 95,5mm h=1,2 9100000443 37,50 A
1125 1314387 KOLBENRING PISTON RNG 95,5mm 9100000443 17,90 B
1125 1314388 KOLBENRING PISTON RNG 95,5mm Öl 9100000443 29,50 B
1125 1314434 KOLBEN Piston 93,73 Mahle 9100000443 250,00 A
1125 1314435 KOLBEN Piston 93,79 Mahle 9100000443 250,00 A
1125 1314436 KOLBEN Piston 93,85 Mahle 9100000443 250,00 A
1125 1319102 KOLBENRING PISTON RNG 95,38mm 1,2m 9100000443 25,56 B
1125 1319144 KOLBEN Piston 95,34 Wiseco 9100000443 270,47 B
1125 1319297 KOLBENBOLZEN PISTON PIN Wiseco 9100000443 30,65 B
1125 1319321 RING Lock Ring Wiseco 9100000443 5,65 B
1125 1319394 KOLBENRING PISTON RNG Öl 95,28-50m 9100000443 37,78 B
1125 1319395 KOLBENRING PISTON RNG 95,28mm 9100000443 53,66 B
1125 1319442 KOLBEN Piston 95,34 Wiseco 9100000443 508,22 B
1125 1319504 KOLBEN Piston 95,28 Mahle 9100000443 380,00 A



1125 1319505 KOLBEN Piston 95,34 Mahle 9100000443 290,00 A
1125 1319506 KOLBEN Piston 95,40 Mahle 9100000443 350,00 A
1125 1415205 KOLBENRING PISTON RNG Cosworth I 9100000446 35,79 B
1125 1415377 KOLBEN Piston 90,47mm Cosw 9100000446 331,83 B
1125 1415380 KOLBEN Piston 90,56mm Cosw 9100000446 331,83 B
1125 1415566 KOLBENRING PISTON RNG 90,6mm S14/7 9100000446 21,30 B
1125 1415567 KOLBENRING PISTON RNG 90,6mm S14/7 9100000446 19,80 B
1125 1415883 KOLBEN Piston 90,44mm S14/ 9100000446 250,02 B
1125 1415884 KOLBEN Piston 90,47 S14/7 9100000446 250,02 B
1125 1415885 KOLBEN Piston 90,50 S14/7 9100000446 250,02 B
1125 1415886 KOLBEN Piston 90,53 S14/7 9100000446 250,02 B
1125 1415887 KOLBEN Piston 90,56 S14/7 9100000446 250,02 B
1125 1416080 KOLBEN Piston 90,44 S14/8 9100000446 319,56 B
1125 1416081 KOLBEN Piston 90,47 S14/8 9100000446 319,56 B
1125 1416082 KOLBEN Piston 90,50 S14/8 9100000446 319,56 B
1125 1404344 KOLBEN Piston 85,97 S50B30 9100000451 160,55 B
1125 1404790 KOLBEN Piston 86,365mm B32 9100000451 167,00 B
1125 1417216 KOLBENRING PISTON RNG S50 Gr.A+N 9100000451 41,41 B
1125 1319732 KOLBENRING PISTON RNG 86,38mm 1mm 9100000453 48,06 B
1125 1319733 KOLBENRING PISTON RNG 86,50mm 9100000453 38,35 B
1125 1319736 KOLBENRING PISTON RNG 86,38mm Öl 9100000453 31,19 B
1125 1319737 KOLBENRING PISTON RNG 86,50mm Öl 9100000453 23,01 B
1125 1416356 KOLBENRING PISTON RNG 86,2 h=2,8 9100000453 21,73 B
1125 2700352 KOLBENRING PISTON RNG 87,0mm h=2,8 9100000453 31,19 B
1125 7741696 KOLBENRING PISTON RNG 86,70mm 9100000453 35,28 B
1125 7741697 KOLBENRING PISTON RNG 87,0mm 9100000453 54,00 B
1125 7741698 KOLBENRING PISTON RNG 86,26mm Öl 9100000453 30,68 B
1125 7741700 KOLBENRING PISTON RNG 86,40mm Öl 9100000453 45,00 B
1125 7741701 KOLBENRING PISTON RNG 86,50mm Öl 9100000453 49,00 B
1125 7741702 KOLBENRING PISTON RNG 86,7mm Öl 9100000453 52,00 B
1125 7741703 KOLBENRING PISTON RNG 87,0mm Öl 9100000453 53,00 B
1125 7742095 KOLBEN Piston 86,41 9100000453 469,00 A
1125 7742096 KOLBEN Piston 86,61 9100000453 469,00 A
1125 7742694 SPRENGRING SNAP RING d=21 9100000453 2,17 B
1125 7742866 KOLBEN Piston 86,42 9100000453 504,31 B
1125 7742867 KOLBEN Piston 86,62 9100000453 504,31 B
1125 7742868 KOLBEN Piston 86,92 9100000453 504,31 B
1125 7742907 KOLBENBOLZEN PISTON PIN BU Duraldur 9100000453 35,80 A
1125 7749818 KOLBEN Piston 86,91 9100000453 469,00 A
1125 7741011 KOLBEN Piston 79,94mm 9100000456 201,96 A
1125 7741084 KOLBEN Piston 79,96mm 9100000456 201,96 A
1125 7741091 KOLBENBOLZEN PISTON PIN 9100000456 9,71 A
1125 7744267 KOLBEN Piston 79,94mm ETCC 9100000457 249,00 A
1125 7744301 KOLBENRING PISTON RNG P52/54 86,0m 9100000457 23,50 A
1125 7744302 KOLBENRING PISTON RNG P52 86,00 1, 9100000457 36,50 B
1125 7744303 KOLBENBOLZEN PISTON PIN 20x45 9100000457 11,80 B
1125 7744304 RING Lock Ring 20mm 9100000457 3,85 B
1125 7744373 KOLBENRING PISTON RNG 80,00mm 1,2m 9100000457 16,50 A
1125 7744387 KOLBEN Piston 79,91mm (1,2 9100000457 253,00 A
1125 7744396 KOLBENRING PISTON RNG 1,1 (-0,02)m 9100000457 16,50 A
1125 7749811 KOLBEN Piston 79,91mm (1,0 9100000457 253,50 A
1125 7749828 KOLBEN Piston 79,91mm 1,1m 9100000457 232,00 A
1125 7749829 KOLBENRING PISTON RNG 1,1 P54 ETCC 9100000457 16,70 A
1125 7749832 KOLBEN Piston 80,00mm 1,1m 9100000457 238,00 A
1125 7749835 KOLBENRING PISTON RNG 80,16 h=1,1 9100000457 17,00 A
1125 7749837 KOLBENRING PISTON RNG 80,16 h=1,1m 9100000457 24,00 A



1125 1318610 KOLBENRING PISTON RNG S70/2 9100000495 29,65 B
1125 1401970 KOLBENRING PISTON RNG S70/2 9100000495 29,65 B
1125 1404754 KOLBEN Piston s70/2 1-6 9100000495 199,40 B
1125 1404755 KOLBEN Piston s70/2 7-12 9100000495 199,40 B
1125 1404382 KOLBENRING PISTON RNG Rechteckr S7 9100000496 26,08 B
1125 1405394 KOLBEN Piston ZYL. 1-6 9100000496 227,52 B
1125 1405395 KOLBEN Piston ZYL. 7-12 9100000496 227,52 B
1125 1405510 KOLBEN Piston LMD86E122,4m 9100000496 345,63 B
1125 1405511 KOLBEN Piston LM D86E12 2, 9100000496 345,63 B
1125 1416969 KOLBEN Piston Z1-6 9100000496 331,83 A
1125 1416970 KOLBEN Piston Z7-12 9100000496 331,83 A
1125 1416977 KOLBENRING PISTON RNG S70/3 97 9100000496 29,65 B
1125 1417333 KOLBEN Piston S70/3 97 9100000496 317,51 B
1125 1417334 KOLBEN Piston S70/3 97 9100000496 317,51 B
1125 1417445 KOLBEN Piston S70/3 97 9100000496 347,68 A
1125 1417446 KOLBEN Piston 9100000496 347,68 A
1128 1416208 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx1194mm 9100000205 36,30 B
1128 1416212 KEILRIEMEN FAN BELT K4x1130mm 9100000205 34,26 B
1128 1416234 SENKSCHRAUBE BOLT M8x90 8.8 9100000205 0,65 B
1128 1416278 HALTEPLATTE HALTEPLATTE 9100000205 160,29 B
1128 1416370 KEILRIEMEN FAN BELT K4x1205mm 9100000205 38,55 B
1128 1416371 KEILRIEMEN FAN BELT K4x1253mm 9100000205 37,32 B
1128 1416637 HALTER Support 9100000205 135,49 B
1128 1416639 AUSSENRING RING 9100000205 101,24 B
1128 1416640 INNENRING Inner ring 9100000205 58,80 B
1128 1416646 KEILRIEMEN FAN BELT K4x1070 9100000205 34,26 B
1128 1416658 KEILRIEMEN FAN BELT K4x1060mm 9100000205 61,36 B
1128 1416748 KEILRIEMEN FAN BELT K4x1090 9100000205 33,23 B
1128 2195360 GEWINDESTIFT Grub screw M6x12 9100000205 0,44 B
1128 2195361 SCHRAUBE Screw M6x35 8.8 9100000205 1,41 B
1128 2195404 INNENRING Inner ring 9100000205 29,14 B
1128 2195405 DECKEL Cover 9100000205 8,18 B
1128 1415461 KEILRIEMEN FAN BELT K5x915 9100000451 58,80 B
1128 7741119 KEILRIEMEN FAN BELT 5PK1515 K149 9100000456 56,00 B
1128 1416638 KUGELLAGER ROLLER BRG. EC 6005 9100000457 19,00 B
1128 7742386 NABE HUB 9100000457 38,00 B
1128 7742387 RING Ring 9100000457 88,00 A
1128 7742616 PLATTE Plate 9100000457 63,00 B
1128 7742631 SCHRAUBE Screw M8x65 12.9 9100000457 1,75 B
1128 7743328 KEILRIEMEN FAN BELT 5PK1470 K149 9100000457 42,50 B
1128 7743330 SPERRNOCKEN LOCK CAM 9100000457 24,90 B
1128 7743331 BOLZEN Bolt 9100000457 32,00 B
1128 7743462 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx996 (Dens 9100000457 49,00 B
1128 1401060 ROLLE Defl.pulley 9100000495 275,18 B
1128 1401701 SPANNSYSTEM Tensioner 9100000495 715,81 A
1128 1401702 SCHRAUBE Screw M10X25 li 8. 9100000495 6,47 B
1128 1401711 SPANNSYSTEM Tensioner 9100000495 434,60 B
1128 1401872 SCHEIBE Washer 9100000495 2,05 B
1128 1402971 KEILRIEMEN FAN BELT K6x1415 9100000495 88,00 B
1128 1405059 SPANNER Tensioner 9100000495
1128 1405060 SPANNER TENSIONER 9100000495 434,60 B
1128 1403281 KEILRIEMEN FAN BELT K6x1370 9100000496 97,00 B
1128 1404798 ROLLE Defl.pulley 9100000496 31,70 B
1128 1404895 HALTER Bracket 9100000496 181,61 B
1128 1404900 HALTER Bracket RolleS70LM 9100000496 184,07 A
1128 1404914 KEILRIEMEN FAN BELT K6x1293 9100000496 94,59 B



1128 1405165 KAPPE Cap 9100000496 10,48 B
1128 1417221 BOLZEN Bolt s70/3 9100000496 46,02 B
1128 1417222 HALTER Support s70/3 9100000496 265,87 B
1128 1417223 DISTANZHÜLSE Sleeve s70/3 9100000496 9,46 B
1128 1417380 SPANNSYSTEM Spannsystem s70/3 Wapu/G 9100000496 265,87 A
1128 1417659 RING Ring S70/3 97 9100000496 199,40 B
1128 1417660 ROLLE Adj.pulley 9100000496 196,85 A
1128 1417661 KEILRIEMEN FAN BELT K5x1495 9100000496 72,60 B
1128 1417662 PLATTE Plate S70/3 97 9100000496 320,58 A
1128 1417674 BOLZEN Pin S70/3 97 9100000496 52,92 B
1128 1417808 HÜLSE Sleeve S70/3 97 9100000496 25,87 B
1128 1417809 HÜLSE Sleeve S70/3 97 9100000496 11,25 B
1128 1417961 PLATTE Plate s70/3 9100000496 314,44 A
1128 2700145 ZAHNRIEMEN TOOTH BELT 920-8m-15Z11 9100000496 80,78 B
1128 2700483 ZAHNRAD GEAR WHEEL 9100000496 382,19 B
1128 1416641 RING Lock Ring 25x1,2 9100000904 0,26 B
1128 1416642 RING Lock Ring 47x1,75 DIN4 9100000904 0,78 B
1131 1410213 NOCKENWELLE CAMSHAFT S42 312'/B2 9100000205 756,71 B
1131 1410214 NOCKENWELLE CAMSHAFT S42 296'/B1 9100000205 756,71 B
1131 1410284 NOCKENWELLE CAMSHAFT 300'/B2 9100000205 756,71 B
1131 1417442 NOCKENWELLE CAMSHAFT S42  316/B1 9100000205 756,71 B
1131 1417479 KETTENRAD Sprocket 9100000205 55,73 B
1131 1417831 NOCKENWELLE CAMSHAFT 304' /B2 9100000205 772,05 B
1131 2195050 NOCKENWELLE CAMSHAFT S42 304' 9100000205 756,71 B
1131 2195135 SPANNER Chain tensio 9100000205 45,50 B
1131 2195137 SCHEIBE Washer 2mm 9100000205 2,53 B
1131 2195138 SCHEIBE Washer 3mm 9100000205 2,53 B
1131 2195139 SCHEIBE Washer 4mm 9100000205 2,53 B
1131 2195140 SCHEIBE Washer 5mm 9100000205 2,53 B
1131 2195141 SCHEIBE Washer 6mm 9100000205 2,53 B
1131 2195142 SCHEIBE Washer 7mm 9100000205 2,56 B
1131 2195250 SCHEIBE Washer 8mm 9100000205 2,94 B
1131 2195251 SCHEIBE Washer 9mm 9100000205 3,07 B
1131 2195252 SCHEIBE Washer 10mm 9100000205 3,07 B
1131 2195253 SCHEIBE Washer 11mm 9100000205 3,07 B
1131 2195254 SCHEIBE Washer 12mm 9100000205 3,07 B
1131 2195255 SCHEIBE Washer 13mm 9100000205 3,07 B
1131 2195256 SCHEIBE Washer 14mm 9100000205 3,07 B
1131 2195414 NOCKENWELLE CAMSHAFT S42 312/3' 9100000205 756,71 B
1131 1317727 O-RING O-ring 62x2 9100000280 2,91 A
1131 1251789 ZAHNRAD GEAR WHEEL 19,199 9100000403 109,93 B
1131 1251793 SCHEIBE THRUST WASHE 9100000403 12,78 B
1131 1251795 ZWISCHENRAD ZWISCHENRAD 9100000403 157,00 B
1131 1251796 LAGERBÜCHSE Lagerbüchse 9100000403 36,00 B
1131 1251797 O-RING O-ring 18x2,2 9100000403 0,94 B
1131 1252220 STOPFEN Blind plug NW 9100000403 7,59 B
1131 1252359 NADELHÜLSE NEEDL SLEEVE HK 2016 9100000403 4,50 B
1131 1252360 NADELHÜLSE NEEDL SLEEVE K16x20x17 IN 9100000403 3,50 B
1131 1252361 NADELKÄFIG NEEDLE CAGE K20x26x20 IN 9100000403 5,00 B
1131 1253750 WELLE SHAFT Zw.rad 3 9100000403 68,00 B
1131 1254611 ZWISCHENRAD ZWISCHENRAD 9100000403 103,00 B
1131 1256192 RING Ring rechts o. Mi 9100000403 105,00 B
1131 1256193 BLECH LOCK PLATE 9100000403 0,24 B
1131 1280237 WELLE SHAFT Zw.rad 1 49, 9100000403 293,00 B
1131 1280238 ZAHNRIEMENRA GEAR WHEEL 9100000403 101,62 B
1131 1280241 ZWISCHENRING RING 9100000403 9,25 B



1131 1280298 NOCKENWELLE CAMSHAFT M12/7A 316' 9100000403 750,00 B
1131 1280471 KUPPLUNGSFLA Flange 9100000403 51,95 B
1131 1304232 NOCKENWELLE CAMSHAFT M12/7B 308' 9100000403 775,00 A
1131 1305161 NOCKENWELLE CAMSHAFT M12/7B 320' 9100000403 775,00 A
1131 1306107 SCHRAUBE Hex Bolt M6x23,5 Zn 9100000403 2,51 B
1131 1306556 NOCKENWELLE CAMSHAFT M12/7C 324' 9100000403 775,00 A
1131 1306590 NOCKENWELLE CAMSHAFT M12/7C 312' 9100000403 1249,00 A
1131 1306598 WELLE SHAFT Zündverteile 9100000403 202,27 B
1131 1306631 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 3  42 9100000403 157,00 B
1131 1306632 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 3  42 9100000403 157,00 B
1131 1306635 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 2  26 9100000403 103,00 B
1131 1306636 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 2  26 9100000403 103,00 B
1131 1306637 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 2  26 9100000403 109,00 B
1131 1306638 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 1  49 9100000403 270,98 B
1131 1306639 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 1  49 9100000403 293,99 B
1131 1306640 ZAHNRAD GEAR WHEEL Zw.rad 1  49 9100000403 298,00 B
1131 1307137 NABE HUB zu 1307395-8 9100000403 212,00 A
1131 1307396 STEUERWELLE Steuerwelle w=42,05 9100000403 225,00 B
1131 1307470 STEUERWELLE Steuerwelle kpl. w=42,08 9100000403 425,00 A
1131 1307471 STEUERWELLE Steuerwelle kpl. w=42,05 9100000403 398,00 A
1131 1307472 STEUERWELLE Steuerwelle kpl. w=42,02 9100000403 398,00 A
1131 1307473 STEUERWELLE Steuerwelle kpl. w=41,95 9100000403 398,00 A
1131 1313051 WELLE SHAFT Zw.rad 2 9100000403 169,75 A
1131 1304225 KETTENRAD Sprocket M88/1 9100000407 93,16 B
1131 1304323 O-RING O-ring 9x2 9100000407 2,05 B
1131 1304599 NOCKENWELLE CAMSHAFT M88/1 9100000407 843,63 A
1131 1304600 NOCKENWELLE CAMSHAFT M88/1 316' 9100000407 917,77 A
1131 1304875 WELLE SHAFT 9100000407 58,21 B
1131 1304876 DECKEL Cover Dr.zahl M88/ 9100000407 45,50 B
1131 1305144 DECKEL Cover 9100000407 23,01 B
1131 1305610 SCHIENE Chain tensio GG60 9100000407 108,39 B
1131 1314838 NOCKENWELLE CAMSHAFT 240' M42 318 9100000424 347,70 B
1131 1314839 NOCKENWELLE CAMSHAFT 240' M42 318 9100000424 347,70 B
1131 1317138 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14B25  248/ 9100000424 362,45 A
1131 1307683 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 320' 9100000443 713,25 B
1131 1307689 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 316' 9100000443 713,25 B
1131 1307718 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 308' 9100000443 713,25 B
1131 1314635 GEBERROTOR I GEBERROTOR I 9100000443 150,83 B
1131 1319005 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 324'/62 9100000443 953,00 B
1131 1307685 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 292' 9100000446 713,25 B
1131 1307691 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 312' 9100000446 764,38 B
1131 1307777 VENTIL Ventil 9100000446 12,50 B
1131 1307791 HÜLSE Hülse Stufe I 9100000446 7,72 B
1131 1307795 ZYLINDER Zylinder Stufe I 9100000446 20,45 B
1131 1310468 HÜLSE Sleeve l=5mm 9100000446 5,32 B
1131 1310469 HÜLSE Sleeve l=6mm 9100000446 5,52 B
1131 1311462 KETTENSPANNE KETTENSPANNE 9100000446 28,22 B
1131 1311781 KETTENRAD Sprocket E+A 9100000446 96,35 B
1131 1313863 HÜLSE Sleeve l=7mm 9100000446 5,37 B
1131 1313864 HÜLSE Sleeve l=8mm 9100000446 5,37 B
1131 1313865 HÜLSE Sleeve l=9mm 9100000446 5,37 B
1131 1314640 DECKEL Cover 9100000446 30,35 B
1131 1314676 GEHÄUSE Housing I-Geber/NW 9100000446 171,44 B
1131 1319006 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 304' 9100000446 953,00 B
1131 1415790 NOCKENWELLE CAMSHAFT S14 312'/3 9100000446 789,95 B
1131 1402197 VENTIL VALVE 4,5Bar 9100000451 8,80 B



1131 1404661 NOCKENWELLE CAMSHAFT 264/7' S50B3 9100000451 396,25 B
1131 1417224 NOCKENWELLE CAMSHAFT 260/1' S50B3 9100000451 695,00 B
1131 1417226 NOCKENWELLE CAMSHAFT S50B30 260' 9100000451 695,00 B
1131 1417232 NOCKENWELLE CAMSHAFT M50 240/101' 9100000451 363,02 B
1131 1417238 NOCKENWELLE CAMSHAFT M50 228/101' 9100000451 363,02 B
1131 1417322 NOCKENWELLE CAMSHAFT S50B32 260' 9100000451 730,00 B
1131 1417323 NOCKENWELLE CAMSHAFT S50B32 260' 9100000451 730,00 B
1131 1417405 KETTENRAD Sprocket S50 Langloch 9100000453 180,00 A
1131 2700319 NOCKENWELLE CAMSHAFT 288' S50B32 9100000453 749,04 B
1131 2700320 NOCKENWELLE CAMSHAFT 272' S50B32 9100000453 753,00 B
1131 4276069 NOCKENWELLE CAMSHAFT S50B30 272/2 9100000453 740,00 B
1131 4276074 NOCKENWELLE CAMSHAFT S50B30 280/2 9100000453 749,04 B
1131 4276353 NOCKENWELLE CAMSHAFT S50B30 284/1 9100000453 753,00 B
1131 1417228 NOCKENWELLE CAMSHAFT 228/105' M52 9100000456 363,02 B
1131 7740917 GEBERRAD GEBERRAD DTC NW E 9100000456 172,31 B
1131 7740975 NOCKENWELLE CAMSHAFT FIA 276/9 9100000456 894,76 A
1131 7740976 NOCKENWELLE CAMSHAFT FIA 280/9 9100000456 894,76 A
1131 7741102 NOCKENWELLE CAMSHAFT 280/9  2000 9100000456 894,76 A
1131 7743189 NOCKENWELLE CAMSHAFT FIA 276/9 20 9100000456 897,76 A
1131 7743212 NOCKENWELLE CAMSHAFT ESP  2001 9100000456 945,38 A
1131 7743213 NOCKENWELLE CAMSHAFT ESP  2001 9100000456 945,38 A
1131 7749561 NOCKENWELLE CAMSHAFT DTC 276' 9100000456 869,70 A
1131 7749562 NOCKENWELLE CAMSHAFT DTC 272' 9100000456 869,70 A
1131 7743318 SCHEIBE Washer 9100000457 76,50 B
1131 7743319 SCHEIBE Washer 9100000457 96,00 B
1131 7743320 KETTENRAD Sprocket P52 9100000457 26,00 B
1131 7743438 NOCKENWELLE CAMSHAFT 304'  "2003" 9100000457 1590,00 A
1131 7743439 NOCKENWELLE CAMSHAFT 296' "2003" 9100000457 1590,00 A
1131 7743463 GEBERRAD GEBERRAD 9100000457 38,00 B
1131 7749823 NOCKENWELLE CAMSHAFT 304' "2003" 9100000457 1590,00 A
1131 1316527 LAGERBOLZEN Stud 9100000495 24,03 B
1131 1318722 KETTENRAD SPROCKET 9100000495 140,61 B
1131 1401020 GLEITSCHIENE Guide rail OBEN ZYL. 1- 9100000495 33,23 B
1131 1401021 GLEITSCHIENE Guide rail OBEN ZYL. 7- 9100000495 33,23 B
1131 1401249 GLEITSCHIENE Guide rail UNTEN 9100000495 71,07 B
1131 1401395 LAGERBOLZEN Stud S70 9100000495 38,35 B
1131 1401476 SCHIENE Chain tensio 9100000495 186,62 A
1131 1401477 SCHIENE Chain tensio 9100000495 383,47 A
1131 1402337 SPANNER Chain tensio 9100000495 439,20 A
1131 1402892 NOCKENWELLE CAMSHAFT 272/2 9100000495 997,02 B
1131 1402893 NOCKENWELLE CAMSHAFT 272/2 9100000495 997,02 B
1131 1403105 LAGERBOCK Bracket 9100000495 463,38 A
1131 1401453 BOLZEN Pin 70/3Spannsch 9100000496 34,00 A
1131 1401455 BOLZEN Pin s70/3 9100000496 28,63 B
1131 1402811 LAGERBOLZEN Stud s70/3 ZylR2 9100000496 47,55 B
1131 1404757 NOCKENWELLE CAMSHAFT 280/2 9100000496 997,02 B
1131 1417001 NOCKENWELLE CAMSHAFT 248/3 9100000496 1009,80 B
1131 1416245 NOCKENWELLE CAMSHAFT S38B38 304' 9100000900 866,64 B
1131 1416246 NOCKENWELLE CAMSHAFT S38B38 292' 9100000900 866,64 B
1131 7741101 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-EX-007 9100000900 945,38 A
1131 7741114 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-IN-S08 9100000900 945,38 A
1131 7741122 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-EX-S09 9100000900 945,00 A
1131 7741123 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-IN-S09 9100000900 945,00 A
1131 7741144 NOCKENWELLE CAMSHAFT S62 280/2 1- 9100000900 714,79 B
1131 7741145 NOCKENWELLE CAMSHAFT S62 280/2 5- 9100000900 714,79 B
1131 7741146 NOCKENWELLE CAMSHAFT S62 272/2 1- 9100000900 714,79 B



1131 7741147 NOCKENWELLE CAMSHAFT S62 272/2 5- 9100000900 714,79 B
1131 7743186 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-EX-S10 NL 9100000900 950,00 A
1131 7743187 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-IN-S10 NL 9100000900 950,00 A
1131 7743198 NOCKENWELLE CAMSHAFT 280' S50B30 9100000900 963,79 A
1131 7743199 NOCKENWELLE CAMSHAFT 272' S50B30 9100000900 963,79 A
1131 7743235 NOCKENWELLE CAMSHAFT T-EX-S11 NL 9100000900 950,00 A
1131 7743237 NOCKENWELLE CAMSHAFT S54 288/1 9100000900 848,00 B
1131 7743238 NOCKENWELLE CAMSHAFT S54 272/2 9100000900 848,00 B
1131 7744389 NOCKENWELLE CAMSHAFT 280' S54 9100000900 971,00 A
1132 1416759 STÖSSEL Cam follower S42 '96 9100000205 99,50 A
1132 1305639 STÖSSEL Cam follower 37mm M12+M88 9100000403 105,00 A
1132 4276978 STÖSSEL Cam follower 35mm INA 9100000453 11,30 B
1132 7740914 STOESSEL CAM FOLLOWER 33mm INA 9100000456 40,39 A
1132 7740979 STÖSSEL CAM FOLLOWER M52 Eaton 9100000456 56,24 A
1132 7743194 GEHÄUSE Housing 11x17,1 9100000456 16,50 B
1132 7743372 STÖSSEL CAM FOLLOWER P54 spec. 9100000457 137,20 A
1132 7743449 STÖSSEL Cam follower P52 9100000457 14,40 A
1132 1318738 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,20 9100000495 71,58 A
1132 1318739 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,25 9100000495 71,58 A
1132 1318740 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,30 9100000495 71,58 A
1132 1318741 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,35 9100000495 71,58 A
1132 1318742 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,40 9100000495 71,58 A
1132 1318743 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,45 9100000495 71,58 A
1132 1318744 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,50 9100000495 71,58 A
1132 1318745 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,55 9100000495 71,58 A
1132 1318746 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,60 9100000495 71,58 A
1132 1318747 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,65 9100000495 71,58 A
1132 1318748 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,70 9100000495 71,58 A
1132 1318749 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,75 9100000495 71,58 A
1132 1318750 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,80 9100000495 71,58 A
1132 1318751 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,85 9100000495 71,58 A
1132 1318752 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,90 9100000495 71,58 A
1132 1318753 STÖSSEL Cam follower D=25 S=7,95 9100000495 71,58 A
1132 1318754 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,00 9100000495 71,58 A
1132 1318755 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,05 9100000495 71,58 A
1132 1318756 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,10 9100000495 71,58 A
1132 1318757 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,15 9100000495 71,58 A
1132 1318758 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,20 9100000495 71,58 A
1132 1318759 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,25 9100000495 71,58 A
1132 1318760 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,30 9100000495 71,58 A
1132 1318761 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,35 9100000495 71,58 A
1132 1318762 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,40 9100000495 71,58 A
1132 1318763 STÖSSEL Cam follower D=25 S=8,45 9100000495 71,58 A
1133 1305276 KOLBEN Piston M88 Kettensp 9100000407 6,14 B
1134 1319610 FEDERTELLER SPRING CUP LK6 Titan 9100000205 49,85 B
1134 1410034 FEDERTELLER SPRING CUP Oben 9100000205 32,00 B
1134 1410127 KAPPE Cap 2,50 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410149 VENTILFEDER VALV SPRING 9100000205 26,00 B
1134 1410153 FEDERTELLER SPRING CUP Unten E+A 9100000205 17,90 B
1134 1410154 KAPPE Cap 1,80 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410155 KAPPE Cap 1,85 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410156 KAPPE Cap 1,90 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410157 KAPPE Cap 1,95 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410158 KAPPE Cap 2,00 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410159 KAPPE Cap 2,05 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410160 KAPPE Cap 2,10 d=5 E 9100000205 11,76 A



1134 1410161 KAPPE Cap 2,15 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410162 KAPPE Cap 2,20 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410165 KAPPE Cap 1,50 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410166 KAPPE Cap 1,55 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410167 KAPPE Cap 1,60 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410168 KAPPE Cap 1,65 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410169 KAPPE Cap 1,70 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410170 KAPPE Cap 1,75 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410171 KAPPE Cap 1,45 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410172 KAPPE Cap 1,40 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1410239 VENTIL INL.VALVE 35mm/5mm Tit 9100000205 146,00 A
1134 1410248 VENTILFEDER VALV SPRING SRD6E  Ausla 9100000205 24,54 B
1134 1410249 FEDERTELLER SPRING CUP Unten  SRD6E 9100000205 17,90 B
1134 1410251 KAPPE Cap 1,80 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410252 KAPPE Cap 1,85 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410253 KAPPE Cap 1,90 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410254 KAPPE Cap 1,95 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410255 KAPPE Cap 2,00 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410256 KAPPE Cap 2,05 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410257 KAPPE Cap 2,10 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410258 KAPPE Cap 2,15 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410259 KAPPE Cap 2,20 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410260 KAPPE Cap 2,25 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410261 KAPPE Cap 2,30 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410262 KAPPE Cap 1,20 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410263 KAPPE Cap 1,25 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410264 KAPPE Cap 1,30 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410265 KAPPE Cap 1,35 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410266 KAPPE Cap 1,40 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410267 KAPPE Cap 1,45 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410268 KAPPE Cap 1,50 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410269 KAPPE Cap 1,55 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410270 KAPPE Cap 1,60 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410271 KAPPE Cap 1,65 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410272 KAPPE Cap 1,70 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410273 KAPPE Cap 1,75 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410274 KAPPE Cap 2,35 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410275 KAPPE Cap 2,40 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410276 KAPPE Cap 2,45 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410277 KAPPE Cap 2,50 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410278 KAPPE Cap 2,55 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410279 KAPPE Cap 2,60 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410280 KAPPE Cap 2,65 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410281 KAPPE Cap 2,70 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410282 KAPPE Cap 2,75 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1410283 KAPPE Cap 2,80 d=5 A 9100000205 11,76 A
1134 1416066 KAPPE Cap a=1.60mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416067 KAPPE Cap a=1,65mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416068 KAPPE Cap a=1,70mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416069 KAPPE Cap a=1,75mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416131 VENTIL INL.VALVE 35mm/6mm Tit 9100000205 142,00 A
1134 1416132 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 32mm/6mm Tit 9100000205 145,00 A
1134 1416148 VENTIL INL.VALVE 35mm/ST/6mm 9100000205 115,04 A
1134 1416149 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 32mm/ST/6mm 9100000205 149,50 A
1134 1416250 KAPPE Cap 1,20 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416251 KAPPE Cap 1,25 d=5 E 9100000205 11,76 A



1134 1416252 KAPPE Cap 1,30 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416253 KAPPE Cap 1,35 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416257 KAPPE Cap 2,55 d=5mm E 9100000205 11,76 A
1134 1416258 KAPPE Cap 2,60 d=5mm E 9100000205 11,76 A
1134 1416259 KAPPE Cap 2,65 d=5mm E 9100000205 11,76 A
1134 1416297 KAPPE Cap 1,30 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416298 KAPPE Cap a=1,35 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416299 KAPPE Cap a=1,40mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416300 KAPPE Cap a=1,45 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416301 KAPPE Cap a=1,50 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416302 KAPPE Cap a=1,55 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416303 KAPPE Cap a=1,80mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416304 KAPPE Cap a=1,85 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416305 KAPPE Cap a=1,90mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416306 KAPPE Cap a=1,95mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416307 KAPPE Cap a=2,00mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416308 KAPPE Cap a=2,05mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416309 KAPPE Cap a=2,10mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416310 KAPPE Cap a=2,15 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416311 KAPPE Cap a=2,20 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416312 KAPPE Cap a=2,25 d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416313 KAPPE Cap a=2,30mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416314 KAPPE Cap a=2,35mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416315 KAPPE Cap a=2,40mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416316 KAPPE Cap a=2,45mm d=6 9100000205 11,76 A
1134 1416317 KAPPE Cap a=2,50mm 9100000205 11,76 A
1134 1416318 KAPPE Cap a=2,55mm 9100000205 11,76 A
1134 1416319 KAPPE Cap a=2,60mm 9100000205 11,76 A
1134 1416320 KAPPE Cap a=2,65mm 9100000205 11,76 A
1134 1416321 KAPPE Cap a=2,70mm 9100000205 11,76 A
1134 1416322 KAPPE Cap 2,75 d=6mm 9100000205 11,76 A
1134 1416323 KAPPE Cap a=2,80mm 9100000205 11,76 A
1134 1416324 KAPPE Cap a=2,85mm 9100000205 12,02 A
1134 1416390 FEDERTELLER SPRING CUP LK6 ST 9100000205 30,42 B
1134 1416391 FEDERTELLER SPRING CUP oben S42 MK6 9100000205 30,42 B
1134 1416485 PLÄTTCHEN Small plate 0,3mm h=20 9100000205 1,84 B
1134 1416676 KAPPE Cap 2,70 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416677 KAPPE Cap 2,75 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416678 KAPPE Cap 2,80 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416683 KAPPE Cap 2,25 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416684 KAPPE Cap 2,30 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416685 KAPPE Cap 2,35 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416686 KAPPE Cap 2,40 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416687 KAPPE Cap 2,45 d=5 E 9100000205 11,76 A
1134 1416912 PLÄTTCHEN Small plate 0,3mm h=17 9100000205 1,53 B
1134 1416913 PLÄTTCHEN Small plate 0,5mm h=17 9100000205 1,99 B
1134 1416914 PLÄTTCHEN Small plate 0,8mm h=17 9100000205 1,53 B
1134 1417141 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 30,5mm/5 Tit 9100000205 149,00 A
1134 2190002 STÖSSEL Cam follower S42 35mm 9100000205 97,15 A
1134 2191891 VENTILKEGEL VALVE COTTER SK5 9100000205 0,50 B
1134 2192763 VENTILKEGEL VALVE COTTER S42 LK 6 9100000205 0,62 B
1134 2193207 VENTILFEDER VALV SPRING SRD4 Aussen 9100000205 25,56 B
1134 2195019 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000205 47,04 B
1134 2195020 FEDERTELLER SPRING CUP STAHL t=1 9100000205 12,60 B
1134 2195177 FEDERTELLER SPRING CUP STAHL t=2 9100000205 12,60 B
1134 2195178 FEDERTELLER FEDERTELLER 9100000205 12,60 B



1134 2195179 PLÄTTCHEN Small plate 0,1mm h=20 9100000205 1,28 B
1134 2195180 PLÄTTCHEN Small plate 0,5mm h=20 9100000205 1,28 B
1134 2195181 PLÄTTCHEN Small plate 0,8mm h=20 9100000205 1,28 B
1134 2195219 KAPPE Cap a=1,55 d=6mm 9100000205 11,76 A
1134 2195223 KAPPE Cap a=1,75 d=6 9100000205 8,67 A
1134 2195230 KAPPE Cap a=2,10 d=6 9100000205 8,67 A
1134 2195234 KAPPE Cap a=2,30 d=6 9100000205 8,67 A
1134 2195235 KAPPE Cap a=2,35 d=6 9100000205 8,67 A
1134 2195236 KAPPE Cap a=2,40 d=6 9100000205 8,67 A
1134 2700554 DICHTRING SEALING RING 5mm 9100000205 28,12 B
1134 1280307 FEDERTELLER SPRING CUP M12/7+M49+M8 9100000403 47,00 B
1134 1305824 AUSL.VENTIL EXH.VALVE M12/7A 9100000403 115,30 B
1134 1305834 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000403 23,00 B
1134 1305901 VENTIL INL.VALVE M12/7B 9100000403 130,00 A
1134 1306059 AUSL.VENTIL EXH.VALVE M12/7B 9100000403 174,00 A
1134 1307850 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000403 27,84 B
1134 1314213 VENTILFEDER VALV SPRING M12/7+M49+M8 9100000403 47,00 B
1134 2203143 UNTERLEGSCHE Washer 0,3mm 9100000403 5,80 A
1134 2203144 UNTERLEGSCHE Washer 0,5mm 9100000403 5,80 A
1134 1304567 VENTIL INL.VALVE M88 9100000407 134,00 A
1134 1304568 AUSL.VENTIL EXH.VALVE M88/1 9100000407 134,00 A
1134 1305125 FEDERTELLER SPRING CUP M88 9100000407 9,71 B
1134 1310594 VENTIL INL.VALVE 37mm 2,3l Gr 9100000443 153,00 A
1134 1310595 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 32mm S14 Gr. 9100000443 160,00 A
1134 1313939 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 32,5 Natrium 9100000443 226,00 A
1134 1314408 VENTIL INL.VALVE 38,5mm hohl 9100000443 178,95 A
1134 1314687 VENTIL INL.VALVE 38,5mm 9100000443 128,95 A
1134 1314727 VENTIL INL.VALVE 38,5mm Gr.A 9100000443 98,00 A
1134 1314893 VENTIL INL.VALVE 38,5mm voll 9100000443 148,27 A
1134 1319304 STÖSSEL Cam follower h=4,15mm 9100000443 91,52 A
1134 1319305 STÖSSEL Cam follower h=4,20mm 9100000443 91,52 A
1134 1319306 STÖSSEL Cam follower h=4,25mm 9100000443 91,52 A
1134 1319307 STÖSSEL Cam follower h=4,30mm 9100000443 91,52 A
1134 1319356 VENTIL INL.VALVE 39mm 2' 9100000443 128,00 A
1134 1319400 VENTILFEDER VALV SPRING SRD9 Auslaß 9100000443 48,91 B
1134 1319471 STÖSSEL Cam follower H=4,60 9100000443 91,52 A
1134 1319472 STÖSSEL Cam follower h=4,65 9100000443 91,52 A
1134 1319473 STÖSSEL Cam follower h=4,70 9100000443 91,52 A
1134 1319474 STÖSSEL Cam follower h=4,75 9100000443 91,52 A
1134 1313808 STÖSSEL Cam follower d=37,5mm DTM 9100000446 91,00 A
1134 1314210 SPRENGRING SNAP RING -0,131 9100000446 2,40 B
1134 1314564 VENTILFEDER VALV SPRING SRD7 aussen 9100000446 45,50 B
1134 1314690 FEDERTELLER SPRING CUP SRD7 UNTEN 9100000446 17,00 B
1134 1314766 UNTERLEGSCHE Washer 0,5mm 9100000446 1,02 B
1134 1314767 UNTERLEGSCHE Washer 0,3mm 9100000446 1,74 B
1134 1319076 KAPPE Cap 1,20 d=7 9100000446 12,25 A
1134 1319077 KAPPE Cap 1,25 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319078 KAPPE Cap 1,30 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319079 KAPPE Cap 1,35 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319085 KAPPE Cap 1,40 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319086 KAPPE Cap 1,45 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319087 KAPPE Cap 1,50 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319088 KAPPE Cap 1,55 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319089 KAPPE Cap 1,60 d=7 9100000446 12,00 A
1134 1319090 KAPPE Cap 1,65 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319091 KAPPE Cap 1,70 d=7 9100000446 11,76 A



1134 1319092 KAPPE Cap 1,75 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319093 KAPPE Cap 1,80 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319103 KAPPE Cap 1,85 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319104 KAPPE Cap 1,90 d=7 9100000446 12,00 A
1134 1319105 KAPPE Cap 1,95 d=7 9100000446 12,00 A
1134 1319106 KAPPE Cap 2,00 d=7 9100000446 12,20 A
1134 1319107 KAPPE Cap 2,05 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319108 KAPPE Cap 2,10 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319109 KAPPE Cap 2,15 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319110 KAPPE Cap 2,20 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319111 KAPPE Cap 2,25 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319112 KAPPE Cap 2,30 d=7 9100000446 12,00 A
1134 1319113 KAPPE Cap 2,35 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319114 KAPPE Cap 2,40 d=7 9100000446 12,00 A
1134 1319115 KAPPE Cap 2,45 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319116 KAPPE Cap 2,50 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319117 KAPPE Cap 2,55 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319118 KAPPE Cap 2,60 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319119 KAPPE Cap 2,65 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319120 KAPPE Cap 2,70 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319121 KAPPE Cap 2,75 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319122 KAPPE Cap 2,80 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319123 KAPPE Cap 2,85 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319124 KAPPE Cap 2,90 d=7 9100000446 11,76 A
1134 1319125 KAPPE Cap 2,95 d=7 9100000446 12,20 A
1134 1319126 KAPPE Cap 3,00 d=7 9100000446 12,20 A
1134 1319234 VENTILFEDER VALV SPRING SRD7 innen 9100000446 22,50 B
1134 1319311 STÖSSEL Cam follower 4,5 9100000446 91,52 A
1134 1319470 STÖSSEL Cam follower 4,55 9100000446 91,52 A
1134 1319475 STÖSSEL Cam follower 4,8 9100000446 91,52 A
1134 1415075 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 30,5mm 9100000446 180,00 A
1134 1415162 FEDERTELLER SPRING CUP S14/7 Ausl 9100000446 45,76 B
1134 1415163 FEDERTELLER SPRING CUP S14/7 9100000446 16,11 B
1134 1415182 VENTILFEDER VALV SPRING S14 9100000446 46,63 B
1134 1415183 VENTILFEDER VALV SPRING SRD1 außen 9100000446 26,00 B
1134 1415317 UNTERLEGSCHE UNTERLEGSCHE 9100000446 3,53 B
1134 1415447 FEDERTELLER SPRING CUP S42 9100000446 48,57 B
1134 1415840 FEDERTELLER SPRING CUP Auslass 6mm 9100000446 45,76 B
1134 1415841 FEDERTELLER FEDERTELLER 9100000446 47,29 B
1134 1415842 FEDERTELLER FEDERTELLER 9100000446 45,76 B
1134 1415857 VENTIL INL.VALVE S14/7 6mm ST 9100000446 129,00 A
1134 1415858 AUSL.VENTIL EXH.VALVE S14/7 6mm ST 9100000446 176,00 A
1134 1415866 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000446 14,83 B
1134 1416019 VENTIL INL.VALVE 36,5 S14/7 2 9100000446 127,00 A
1134 1314385 STÖSSEL Cam follower d=37,5 Gr.A 9100000453 99,50 A
1134 1318838 AUSL.VENTIL EXH.VALVE B30 GT 7mm 9100000453 104,81 A
1134 1319427 FEDERTELLER SPRING CUP S50B30+B32 G 9100000453 17,00 B
1134 1403151 FEDERTELLER SPRING CUP S50B30 Gr.A 9100000453 28,66 B
1134 1403258 VENTIL INL.VALVE B30 GT 7mm h 9100000453 112,48 A
1134 1403523 VENTILFEDER VALV SPRING S50 Gr.A 9100000453 46,00 B
1134 1415472 UNTERLEGSCHE Washer 0,3mm 9100000453 2,00 B
1134 1415473 UNTERLEGSCHE Washer 0,4mm 9100000453 2,00 B
1134 1415474 UNTERLEGSCHE Washer 0,5mm 9100000453 2,00 B
1134 1415475 UNTERLEGSCHE Washer 0,6mm 9100000453 2,00 B
1134 1415476 UNTERLEGSCHE Washer 0,7mm 9100000453 2,00 B
1134 1415477 UNTERLEGSCHE Washer 0,8mm 9100000453 2,00 B



1134 2700551 FEDERTELLER SPRING CUP S50B32 Gr.A 9100000453 23,50 B
1134 7740921 FEDERTELLER SPRING CUP M52TU sel. 9100000456 3,50 B
1134 7740988 VENTIL INL.VALVE DTC selected 9100000456 13,10 B
1134 7740989 AUSL.VENTIL EXH.VALVE DTC selected 9100000456 23,30 B
1134 7743314 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 27mm 9100000457 48,00 B
1134 7743315 VENTIL INL.VALVE 30mm 9100000457 32,75 B
1134 7743321 VENTILFEDER VALV SPRING M52/P52 9100000457 11,90 B
1134 7743322 VENTILFEDER VALV SPRING M52/P52 9100000457 11,90 B
1134 7743323 FEDERTELLER SPRING CUP M52/P52 9100000457 13,80 B
1134 7743324 FEDERTELLER SPRING CUP M52/P52 9100000457 21,40 B
1134 7743380 KAPPE Cap h=8,50 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743381 KAPPE Cap h=8,55 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743382 KAPPE Cap h=8,60 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743383 KAPPE Cap h=8,65 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743384 KAPPE Cap h=8,70 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743385 KAPPE Cap H=8.75 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743386 KAPPE Cap H=8.80 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743387 KAPPE Cap H=8.85 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743388 KAPPE Cap H=8.90 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743389 KAPPE Cap H=8.95 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743390 KAPPE Cap H=9.00 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743391 KAPPE Cap H=9.05 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743392 KAPPE Cap H=9.10 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743393 KAPPE Cap H=9.15 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743394 KAPPE Cap H=9.20 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743395 KAPPE Cap H=9.25 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743396 KAPPE Cap H=9.30 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743397 KAPPE Cap H=9.35 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743398 KAPPE Cap H=9.40 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743399 KAPPE Cap H=9.45 P54 9100000457 12,00 A
1134 7743316 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 27mm P52 9100000477 42,65 B
1134 7743317 VENTIL INL.VALVE 30mm P52 9100000477 32,73 B
1134 1401148 VENTILFEDER VALV SPRING 9100000495 20,20 B
1134 1401824 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 9100000495 148,79 A
1134 1403221 VENTIL INL.VALVE 6mm 9100000495 131,91 A
1134 1403222 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000495 27,61 B
1134 1403223 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000495 27,61 B
1134 1405840 FEDERTELLER SPRING CUP S70LM unten 9100000496 23,52 B
1134 1405841 FEDERTELLER SPRING CUP S70/3 97 9100000496 22,93 A
1134 1417935 VENTIL INL.VALVE 35/6 hohl P7 9100000496 106,1 A
1134 1417936 AUSL.VENTIL EXH.VALVE 29,5/6 P74 h 9100000496 126,45 A
1134 2700562 FEDERTELLER SPRING CUP p74 unten 9100000496 26,08 B
1136 1402256 VENTIL Valve Vanos Zyl. 1 9100000453 162 B
1136 7741081 GEBERRAD TRANSM GEAR S50 Einl. EC 9100000453 204 A
1136 7741082 GEBERRAD TRANSM GEAR S50 Ausl. EC 9100000453 204 A
1136 1707305 GEHÄUSE Housing VANOS 9100000456 49,5 B
1136 7740916 GEBERRAD GEBERRAD DTC NW A 9100000456 69,79 B
1136 1318623 VERSTELLEINH Adjuster Vanos S70 1- 9100000495 2709,85 A
1136 1318628 VERSTELLEINH Adjuster Vanos S70 7- 9100000495 2709,85 A
1136 1318649 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 9100000495 356,32 B
1136 1318650 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 9100000495 333,87 B
1136 1318785 ROHRSCHELLE Pipe clamp 9100000495 0,73 B
1136 1401867 O-RING O-ring 61X2 9100000495 3,68 B
1136 1402257 VENTIL Valve ZYL. 7-12 9100000495 158,5 B
1136 1402801 BEGRENZER VACUUM LIMI 9100000495 120,15 B
1136 1403162 HALTER Bracket 9100000495 8,18 B



1136 1417080 ADAPTER Adapter M8x1 9100000495 25,56 B
1136 1417081 DICHTRING Gasket ring 9100000495 0,94 B
1136 1417082 STOPFEN Blind plug M8X1 9100000495 6,39 B
1136 1401811 DIS.SCHEIBE SHIM s70/3 9100000496 110,95 B
1136 1404909 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE Zyl. 1-6 9100000496 150,83 A
1136 1404910 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE Zyl. 7-12 9100000496 156,46 A
1136 1417625 SPEICHER ACCUMULATOR vanos70/3 9100000496 659,57 B
1136 1417731 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE s70/97 9100000496 99,7 A
1136 1417732 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE s70/97 9100000496 99,7 A
1136 1417733 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE s70/97 9100000496 99,7 A
1136 1417781 T-STÜCK Connector 3 x M12x1 9100000496 132,94 B
1140 1417499 ROHR Pipe m.Sieb 9100000205 593,1 A
1140 2195466 TRÄGER CARRIER S42 '95 Bosc 9100000205 305,24 B
1140 2271393 STUTZEN Connector DoppelM22 D1 9100000466 13,29 B
1140 2483539 ÖLLEITUNG Oil pipe Thermostat 9100000466 179,46 B
1140 2483617 ÖLTANK Oil tank S14/7 '94 9100000466 1278,23 A
1140 2483689 ÖLSTANDSROHR Ölstandsrohr 9100000466 70,56 B
1140 2486568 ÖLSCHAUROHR Ölschaurohr d=12 l=257 9100000466 104,81 B
1140 2486789 ENTGASUNGSTO ENTGASUNGSTO 9100000466 728,59 A
1140 2486790 SAUGROHR Suction pipe 9100000466 142,14 A
1140 2486791 WARTUNGSDECK WARTUNGSDECK 9100000466 89,48 A
1140 2486878 O-RING O-ring 32x2,5 9100000466 2,17 B
1140 2486879 O-RING O-ring 72x2,5 9100000466 2,56 B
1140 2486943 ÖLZULAUFROHR Ölzulaufrohr motorseitig 9100000466 79,76 A
1140 2486944 ROHR Pipe oeltankseiti 9100000466 150,83 A
1140 2486946 O-RING O-ring 21x4,0 9100000466 2,3 B
1141 1309507 STUTZEN Connector D10 9100000205 37,04 B
1141 1415727 O-RING O-ring 62x2 9100000205 1,99 B
1141 1415728 KUGELLAGER ROLLER BRG. Ölpumpe S42 9100000205 11,76 B
1141 1415729 DICHTRING Shaft seal 15x30x7 Ölp. 9100000205 27,66 B
1141 1415735 FEDER Parall.key A5x3x25 9100000205 0,78 B
1141 1415737 SCHRAUBE Screw M6x65 ZN 9100000205 0,86 B
1141 1415740 O-RING O-ring 21x3 9100000205 1,02 B
1141 1415766 SPRENGRING SNAP RING d=14 9100000205 0,26 B
1141 1415784 KUGELLAGER ROLLER BRG. 6006.2rsr 9100000205 24,03 B
1141 1415785 SPRENGRING SNAP RING D=14 9100000205 0,34 B
1141 1415786 SPRENGRING SNAP RING 14mm 9100000205 0,29 B
1141 1415814 DRUCKFEDER Spring 9100000205 1,02 B
1141 1415817 FEDER Parall.key A5x3x14 9100000205 1,84 B
1141 1415818 O-RING O-ring 25,5x5,3 9100000205 6,14 B
1141 1415821 DISTANZPASSB DISTANZPASSB 9100000205 13,29 B
1141 1415823 BUCHSE Bush 4,5 9100000205 6,14 B
1141 1416329 SCHEIBE Pulley 4K 9100000205 165,81 B
1141 1416514 SCHEIBE Pulley 4K d=110mm 9100000205 162,34 B
1141 1416535 VENTILPILZ VENTILPILZ 9100000205 27,1 B
1141 1416537 SITZ Seat 9100000205 41,93 B
1141 1416538 GEHÄUSE HOUSING 9100000205 87,94 B
1141 1416539 SCHEIBE Pulley 4K 110mm ND 9100000205 163,61 B
1141 1416542 VENTIL VALVE 9100000205 142,14 A
1141 1416543 DECKEL Deckel 9100000205 177,93 B
1141 1416557 O-RINGTRÄGER O-Ringträger 9100000205 16,11 B
1141 1416558 O-RINGTRÄGER O-Ringträger 9100000205 23,52 B
1141 1416600 ROHR Pipe 9100000205 150,83 B
1141 1416608 SCHEIBE Pulley d=94,5mm 9100000205 163,61 B
1141 1416799 WELLE Welle antrieb s42/ 9100000205 259,89 B
1141 1416800 WELLE Welle getrieb.S42/ 9100000205 49,39 B



1141 1416801 PLATTE Plate 2 9100000205 100 B
1141 1416802 GEHÄUSE HOUSING 16mmS42/97 9100000205 167,7 B
1141 1416803 ÖLPUMPE Oil pump S42 4-stufig 9100000205 1994,04 A
1141 1416804 TRÄGER CARRIER S42 '96 ND-G 9100000205 391,14 A
1141 1416832 SCHRAUBE Screw M6x125 9100000205 0,5 B
1141 1417219 TRÄGER CARRIER STC'97 TAG-G 9100000205 332,34 A
1141 1417450 PLATTE Plate 9100000205 20,2 B
1141 1417529 O-RINGTRÄGER O-Ringträger 9100000205 17,9 B
1141 2195173 DECKEL Cover 9100000205 193 A
1141 2195175 PLATTE SPACER S42 Ölp. 9100000205 107,37 B
1141 2195176 GEHÄUSE Housing B=30 9100000205 167,19 B
1141 2195182 WELLE SHAFT S42 9100000205 232,84 B
1141 2195185 ÖLPUMPENZAH OIL Pump mit Nut/b=30 9100000205 64,93 B
1141 2195187 ÖLPUMPENZAH OIL Pump b=30 9100000205 80,78 B
1141 2195272 FEDER Parall.key A5x3x20 9100000205 0,52 B
1141 2195274 O-RINGTRÄGER O-Ringträger 9100000205 11,17 B
1141 2195276 BUCHSE Bush 4,15 9100000205 13,29 B
1141 2195277 BUCHSE Bush 4 9100000205 13,29 B
1141 2195278 BUCHSE Bush 4,3 9100000205 13,29 B
1141 2195279 BUCHSE Bush 4,15 9100000205 6,08 B
1141 2195280 BUCHSE Bush 4 9100000205 6,08 B
1141 2195281 BUCHSE Bush 4,3 9100000205 6,08 B
1141 2195455 GEHÄUSE Housing B=16 9100000205 169,24 B
1141 2195457 WELLE Welle S42 3-Stuf. 9100000205 43,97 B
1141 2195458 ÖLPUMPENZAH OIL Pump b=16/Drucks. 9100000205 74,14 A
1141 2195462 FEDERTOPF  S FEDERTOPF  S 9100000205 18,92 B
1141 2195463 SCHEIBE Scheibe 9100000205 12,27 B
1141 2195470 ÖLPUMPENZAH OIL Pump b=30/Schiebe 9100000205 64,93 A
1141 2195471 ÖLPUMPENZAH OIL Pump b=16/Schiebe 9100000205 71 B
1141 2195472 SCHRAUBE Screw M6x105 9100000205 0,45 B
1141 2195476 ROHR Pipe 9100000205 40,39 B
1141 2195479 O-RING O-ring D10 17,17x1, 9100000205 0,62 B
1141 2195480 STUTZEN Connector M24x1,5 D10W 9100000205 23,52 B
1141 1251745 GEHÄUSE HOUSING 9100000403 97 A
1141 1251746 VENTILPILZ VENTILPILZ 9100000403 28 B
1141 1251747 VENTILEINSAT Valve 9100000403 39 B
1141 1251855 ZAHNRAD GEAR WHEEL Ölp. M12 9100000403 144,64 B
1141 1252237 GEHÄUSE HOUSING M12/7+S14/5 9100000403 610,99 B
1141 1252240 GEHÄUSE Housing M12/7+S14/5 9100000403 582,87 B
1141 1252242 ÖLPUMPENZAH OIL Pump M12/7+S14/5 9100000403 49,6 B
1141 1252243 ANTR.WELLE Drive shaft 9100000403 44,48 B
1141 1252248 WELLE SHAFT 9100000403 49,6 B
1141 1252249 ÖLPUMPENZAH OIL Pump 9100000403 66,72 B
1141 1252251 ÖLPUMPENZAH OIL Pump M12/7+S14/5 9100000403 149 A
1141 1252252 ÖLPUMPENZAH OIL Pump 9100000403 149 A
1141 1280277 STUTZEN Connector 9100000403 38,35 B
1141 1306814 O-RING O-ring 5x1,5 Viton 9100000403 1,1 B
1141 1307752 FEDER WOODRUFF KEY 9100000403 8,95 B
1141 2203132 O-RING O-ring 15x1,3 9100000403 2,9 A
1141 2203146 DECKEL Cover M12/7 9100000403 250,53 B
1141 2203148 ZAHNRAD GEAR WHEEL M12/7+S14/5 9100000403 110,95 B
1141 2203151 O-RING O-ring 55x2 9100000403 3,07 B
1141 1280462 ZAHNRAD GEAR WHEEL 9100000407 23,01 B
1141 1304118 KETTENSPANNE KETTENSPANNE M88 9100000407 9,97 B
1141 2195354 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M24x1,5-D16 9100000408 13,29 B
1141 2195477 STUTZEN Connector M24x1,5/D12W 9100000408 31,96 B



1141 2195478 O-RING O-ring 20x2,5grün 9100000408 0,88 B
1141 1252245 SCHRAUBE Stud M6x133 PHR 9100000433 13,52 B
1141 1252246 SCHRAUBE Stud M6x109 SN4 9100000433 14,83 B
1141 1252247 SCHRAUBE Stud M6x118 9100000433 15,29 B
1141 1304839 ÖLPUMPENZAH OIL Pump 9100000433 50,57 B
1141 1304841 ÖLPUMPENZAH OIL Pump 9100000433 51,74 B
1141 1306062 FLANSCH Connector 9100000433 55,04 B
1141 1306201 STUTZEN Connector 9100000433 75,67 B
1141 1308519 SCHRAUBE Stud M6x153 9100000433 13,19 B
1141 1313536 ZAHNSCHEIBE WASHER 9100000433 4 B
1141 1313543 WELLE Aux.shaft 9100000433 324,67 B
1141 1313544 NABE HUB 9100000433 129,36 B
1141 1313547 GEHÄUSE HOUSING S14/5 9100000433 189,61 B
1141 1313584 SCHRAUBE Stud 139mm 9100000433 11,17 B
1141 1314251 DECKEL Cover 9100000433 57,75 B
1141 1314745 ZAHNRIEMEN TOOTH BELT 640-8m-17 9100000433 58,8 B
1141 1319133 ANTR.WELLE Drive shaft S14/5 Ölp. 9100000433 89,37 B
1141 2203145 STUTZEN Connector 9100000433 19,94 B
1141 2203147 O-RING O-ring 23x2,5 9100000433 0,7 B
1141 2203149 FEDER WOODRUFF KEY 9100000433 1,48 B
1141 1311382 EINLAUFRING Einlaufring 4 9100000443 14,7 B
1141 1313851 DRUCKFEDER Spring r=2,1N/mm 9100000443 16,46 B
1141 1313881 MUTTER Nut 9100000443 33,49 B
1141 1314550 VENTILPILZ VENTILPILZ 9100000443 29,14 B
1141 1314863 EINLAUFRING Einlaufring 2 9100000443 14,7 B
1141 1314864 EINLAUFRING Einlaufring 2,5 9100000443 14,7 B
1141 1314865 EINLAUFRING Einlaufring 3 9100000443 14,7 B
1141 1314866 EINLAUFRING Einlaufring 3,5 9100000443 14,7 B
1141 1314895 EINLAUFRING EINLAUFRING 9100000443 18,82 B
1141 1314896 EINLAUFRING EINLAUFRING 9100000443 18,82 B
1141 1314897 EINLAUFRING EINLAUFRING 9100000443 18,82 B
1141 1314898 EINLAUFRING EINLAUFRING 9100000443 18,82 B
1141 1314899 EINLAUFRING EINLAUFRING 9100000443 19,74 B
1141 1319423 OELPUMPENSCH OELPUMPENSCH 9100000443 184,07 A
1141 1319424 ÖLPUMPE Oil pump S14 kpl. 9100000443 449 A
1141 1319569 ZAHNRIEMEN TOOTH BELT HTD 720x15 9100000446 23,78 B
1141 1415190 FEDER Parall.key B5x5x25 DIN6 9100000446 0,57 B
1141 1415233 SCHRAUBE Screw M8x67 10.9 P 9100000446 2,97 B
1141 1415273 ABDECKUNG COVER 9100000446 17,38 B
1141 1415274 O-RING O-ring 9100000446 1,53 B
1141 1415275 SCHRAUBE Bolt 9100000446 0,52 B
1141 1415277 MUTTER Nut 9100000446 4,6 B
1141 1415278 O-RING O-ring 9100000446 1,41 B
1141 1415297 O-RING O-ring 9100000446 1,41 B
1141 1415361 GEWINDESTIFT Grub screw M5x8-45H PHR 9100000446 0,21 B
1141 1415404 FLANSCH FUER FLANSCH FUER 9100000446 34,26 B
1141 1415564 ÖLLEITUNG Oil pipe S14/7 9100000446 119,64 B
1141 1415721 SCHEIBE Pulley S14/7 '93 9100000446 246,44 A
1141 1415723 KEILRIEMEN FAN BELT K4x725 9100000446 49,5 B
1141 1415745 THERMOSTAT THERMOSTAT 96 Grad 9100000446 188,67 B
1141 1415746 ÖLPUMPE Oil pump S14/7 '93+'9 9100000446 1249 A
1141 1415759 KEILRIEMEN FAN BELT K4x725-730 9100000446 19,94 B
1141 1415788 KEILRIEMEN FAN BELT K4X913 9100000446 48,55 B
1141 1415789 KEILRIEMEN FAN BELT K4x723mm 9100000446 19,94 B
1141 1415812 DICHTRING Shaft seal 9100000446 11,76 B
1141 1415813 O-RING O-ring 6,5x1,6 Vito 9100000446 0,52 B



1141 1415862 SCHEIBE Pulley S14/7 '94 9100000446 215,77 B
1141 2191137 O-RING O-ring 72x2 83 FKM 9100000446 1,99 A
1141 9951005 FEDER Parall.key Ax4x35 DIN68 9100000446 0,73 B
1141 1415405 DICHTUNG Gasket 9100000451 2,2 B
1141 1415464 ROHRSTUTZEN ROHRSTUTZEN S50B30 GT 9100000451 191,73 A
1141 1415534 SCHEIBE Pulley S50B30GT i=2 9100000451 293,99 B
1141 7740870 SAUGROHR Suction pipe M52 9100000456 55,73 B
1141 7745294 ADAPTER Adapter 9100000456 46 B
1141 7745295 PLATTE Plate 9100000456 80 B
1141 7745296 GLEITSTÜCK SLIDER 9100000456 39 B
1141 7745297 ROTOR Rotor DTC 9100000456 129 B
1141 7745298 MUTTER Nut M12x1 9100000456 7,7 B
1141 7745299 KETTENRAD Sprocket DTC z=29 9100000456 144 B
1141 7750225 DIS.SCHEIBE SHIM 15,2x6,6x0,2 9100000456 3,5 B
1141 7750226 DIS.SCHEIBE SHIM 15,2x6,6x0,3 9100000456 3,6 B
1141 7750227 DIS.SCHEIBE SHIM 15,2x6,6x0,5 9100000456 3,75 B
1141 7743325 SAUGROHR Suction pipe P52 9100000477 69 B
1141 1316026 KETTENRAD Sprocket z=26 9100000495 58,8 B
1141 1318362 STUTZEN Connector s70/2oilpan 9100000495 222,41 A
1141 1318364 STUTZEN Connector s70/2oilpan 9100000495 225,48 A
1141 1318366 STUTZEN Connector s70/2oilpan 9100000495 225,48 A
1141 1318368 STUTZEN INT.MANIFOLD 9100000495 225,48 A
1141 1318850 KETTE Chain S70/2 62Glie 9100000495 53,69 B
1141 1318932 GLEITSCHIENE Guide rail 9100000495 48,57 B
1141 1318933 SCHIENE Chain tensio 9100000495 101,24 B
1141 1318934 SCHRAUBE Stud M6X29 9100000495 2,15 B
1141 1318935 ZUGFEDER TENS SPRING 9100000495 26,59 B
1141 1318937 LAGERBOLZEN Stud 9100000495 31,19 B
1141 1401767 DECKEL Cover 9100000495 235,19 B
1141 1402287 STUTZEN Connector 9100000495 271,5 B
1141 1402309 HALTER Bracket 9100000495 71,58 B
1141 1402544 SCHRAUBE Stud M6X45 9100000495 1,82 B
1141 1402795 STUTZEN Connector 9100000495 240,31 B
1141 1403245 KOLBEN Piston 9100000495 94,08 B
1141 1403282 ÖLPUMPE Oil pump 9100000495 5573,08 A
1141 1403560 STUTZEN Connector 9100000495 257,18 B
1141 1403618 DRUCKFEDER Spring 9100000495 5,88 B
1141 1405001 SCHIENE Chain tensio 9100000495 148,27 B
1141 1404606 MUTTER CAP NUT M6-8 ZNS 9100000496 0,47 A
1141 1404689 DRUCKFEDER Spring 9100000496 13,04 B
1141 1405390 KETTENRAD Sprocket Z=29 9100000496 227,52 A
1141 1405392 GLEITSCHIENE Guide rail 9100000496 256,67 A
1141 1405393 SCHIENE Chain tensio 9100000496 349 B
1141 2700653 KETTE Chain S70/3+P74 (6 9100000496 61,36 B
1141 1415736 SCHRAUBE Screw M6x90 ZN sw 9100000904 0,5 B
1141 1415815 SCHRAUBE Screw M6x110 8.8 9100000904 0,26 B
1142 1415186 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M22x1,5/D10 9100000205 9,97 B
1142 1416150 DECKEL Deckel 9100000205 152,36 B
1142 1416341 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M14x1,5/M8x1 9100000205 11,5 B
1142 1416353 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M14x1,5/M10x 9100000205 11,76 B
1142 1416354 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000205 139 A
1142 1417406 ÖLFILTER OIL FILTER 30barS14/S42 9100000205 8,2 B
1142 2195203 DICHTUNG Gasket S42 9100000205 232,84 B
1142 2195326 O-RINGTRÄGER O-Ringträger S42 9100000205 9,97 B
1142 1251937 BUCHSE Bush 9100000403 23,01 B
1142 1251939 SCHRAUBE Bolt 9100000403 18 B



1142 1254348 ÖLSCHLAUCH Ölschlauch 9100000403 4,5 B
1142 1309380 HALBSCHALE HALBSCHALE 9100000403 30,83 B
1142 1310293 ÖLZULAUFROHR Ölzulaufrohr 9100000403 103,28 B
1142 1310295 ÖLZULAUFROHR Ölzulaufrohr 9100000403 124,24 B
1142 1310297 ÖLZULAUFROHR Ölzulaufrohr 9100000403 250,53 B
1142 2200865 SCHLAUCH Hose 25x18x50 Öl 9100000403 7 B
1142 2203153 SCHLAUCH Hose 9100000403 4,65 B
1142 2205154 O-RING O-ring 42,2/3 9100000407 1,12 B
1142 2205155 O-RING O-ring 67,2/3 9100000407 1,12 B
1142 1318936 ANSCHLUSS Anschluss D16 Wig-O ca 9100000408 44,99 B
1142 1402712 INNENRING Inner ring D16 Wig-O-Fl 9100000408 21,22 B
1142 1402942 O-RING O-ring D16 25x3,5 9100000408 2,91 B
1142 1403188 ANSCHLUSS Anschluss D16 Wig-O cp 9100000408 63,91 A
1142 7740936 ANSCHLUSS Hose connect 2X150° D10 9100000408 55 A
1142 1252232 DICHTUNG Gasket 9100000433 1,84 B
1142 1308588 ÖLFILTER OIL FILTER PC205 9100000433 22,8 B
1142 1308654 STUTZEN Connector D16 9100000433 93,26 B
1142 1309736 O-RING O-ring 18x2 9100000433 1,94 B
1142 1313575 LEITUNG Leitung 9100000433 101,64 A
1142 1311302 RING Lock Ring 32x1,5 9100000443 0,99 B
1142 1313656 VENTIL VALVE 9100000443 23,52 B
1142 1314752 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000443 178,7 B
1142 1319267 DICHTUNG Gasket 9100000443 18 B
1142 1319491 DÜSE Nozzle S14 Wiseco 9100000443 191,73 A
1142 1319498 SCHRAUBE Bolt M6x18 10.9 T 9100000443 0,36 B
1142 1319573 SCHRAUBE Bolt M6x16 10.9 9100000443 4,83 A
1142 1276278 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000446 41,16 B
1142 1415148 ROHRLEITUNG Pipe S14/7 9100000446 133,96 B
1142 1415149 ROHRLEITUNG ROHRLEITUNG 9100000446 110,06 B
1142 1415152 ROHRLEITUNG ROHRLEITUNG 9100000446 113 B
1142 1415187 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M22x1,5/12d- 9100000446 10,17 B
1142 1415188 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M14/M14 9100000446 18,41 B
1142 1415340 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M14/M12 9100000446 18,25 B
1142 1415413 ÖLLEITUNG Oil pipe S14/7 9100000446 125,78 B
1142 1415565 ÖLLEITUNG Oil pipe S14/7 2.Saug 9100000446 130,89 B
1142 1415867 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M26x1,5/10d- 9100000446 13,29 B
1142 1416035 THERMOSTAT THERMOSTAT 105' 9100000446 129,31 B
1142 2223539 MESSLEITUNG MESSLEITUNG 9100000448 92,49 B
1142 1415504 HALTER Bracket S50B30GT US 9100000451 327,74 A
1142 1415507 ÖLLEITUNG Oil pipe S50B30GT US 9100000451 92,54 A
1142 1415508 ÖLLEITUNG Oil pipe S50B30GT US 9100000451 160,03 A
1142 1415509 ÖLLEITUNG Oil pipe S50B30GT US 9100000451 335,41 A
1142 1415510 ÖLLEITUNG Oil pipe S50B30GT US 9100000451 143,67 A
1142 1415511 ÖLLEITUNG Oil pipe S50B30GT US 9100000451 213,21 A
1142 1415517 ÖLTANK Oil tank S50B30GT 9100000451 682,57 A
1142 1415518 VENTIL checkvalve S50B30GT US 9100000451 118,62 A
1142 1415520 ÖLLEITUNG Oil pipe S50B30GT US 9100000451 89,27 A
1142 1415533 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M20x1,5 / D1 9100000451 33,87 B
1142 7741148 DÜSE Nozzle S50B32 Gr.A 9100000453 25,28 A
1142 7740923 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD DTC 9100000456 299,11 B
1142 7742899 SPEICHER ACCUMULATOR 9100000457 749 A
1142 7742908 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD ETCC 9100000457 249 A
1142 7742933 BEHÄLTER EXP.TANK 0,75l 9100000457 890 A
1142 7742995 SIEB Strainer 9100000457 31,25 A
1142 7743005 GEHÄUSE Housing 9100000457 295 A
1142 7743006 KOLBEN Piston 9100000457 53 A



1142 7743007 SCHNORCHEL AIR INTAKE 9100000457 221 A
1142 7743010 GEW.EINSATZ THREAD INSRT M27x1,5 9100000457 22 A
1142 7743011 HÜLSE Hülse 9100000457 22,9 A
1142 7743019 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000457 249 A
1142 7743020 LASCHE SHACKLE 9100000457 24 B
1142 2223503 VERTEIL.STCK Verteil.Stck 9100000466 49,6 B
1142 2223608 HALTER Holder 9100000466 53,76 B
1142 2270944 EINBAUSATZ Install. kit Ölltg. S14/7 9100000466 607,93 A
1142 2271304 EINBAUSATZ Install. kit Ölltg. S14/7 9100000466 659,06 A
1142 2483138 ÖLLEITUNG Oil pipe Pumpe-Filter 9100000466 65,96 B
1142 2483139 ÖLLEITUNG Oil pipe Filter Kühle 9100000466 66,98 B
1142 2483140 ÖLLEITUNG Oil pipe Kühler-Motor 9100000466 76,69 B
1142 2483141 ÖLLEITUNG Oil pipe Beh.-Sumpfwa 9100000466 42,95 B
1142 2483271 ÖLLEITUNG Oil pipe Vorlauf 9100000466 63,4 B
1142 2483272 ÖLLEITUNG Oil pipe Rücklauf 9100000466 72,09 B
1142 2483273 ÖLLEITUNG Oil pipe Entlüftung 9100000466 69,54 B
1142 1318913 ROHRLEITUNG Pipe 1 9100000495 66,47 B
1142 1318915 ROHRLEITUNG Pipe 2 9100000495 132,94 B
1142 1318917 ROHRLEITUNG Pipe 3 9100000495 117,6 B
1142 1318919 ROHRLEITUNG Pipe 4 9100000495 92,03 B
1142 1318931 ÖLFILTER OIL FILTER S70 9100000495 24,9 B
1142 1402296 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000495 286,32 A
1142 1402799 DICHTUNG Gasket S70 9100000495 15,5 B
1142 1403189 ANSCHLUSS Anschluss D20 Wig-O cp 9100000495 80 A
1142 1403293 ROHRLEITUNG Pipe 9100000495 163,61 B
1142 1403336 ROHRLEITUNG Pipe 2 9100000495 345,12 A
1142 1403557 ROHRLEITUNG Pipe 9100000495 138,56 B
1142 1404131 DICHTRING Gasket ring 9100000495 1,97 B
1142 1417593 SCHLAUCH Hose s70/97 9100000495 17,9 B
1142 1404945 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000496 332,34 A
1142 1405663 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD 9100000496 383,37 B
1142 1405664 STUTZEN Connector M10x1/M8 9100000496 24,54 B
1142 1417293 LEITUNG Pipe s70/97 9100000496 282,23 A
1142 1417297 ÖLFILTERKOPF FILTER HEAD s70/3oMeßada 9100000496 368,13 A
1142 1417583 HALTER Bracket s70/3 gekröp 9100000496 35,28 B
1142 1417985 ÖLFILTER OIL FILTER P74/75 9100000496 56,24 A
1143 1305089 STUTZEN Connector 9100000443 23,21 B
1143 1319141 HALTER Halter 9100000443 19,05 B
1143 1415362 ÖLTANK Oil tank 9100000446 309,33 A
1143 7743459 ÖLMESSSTAB Dipstick 9100000457 12,5 B
1143 7743460 ROHR Guide tube 9100000457 181 A
1143 2271390 STUTZEN Connector Doppel M20 D 9100000466 12,78 B
1143 2483206 DECKEL Deckel 9100000466 280,7 A
1143 2483212 O-RING O-ring 25x3 9100000466 2,99 B
1143 2483213 O-RING O-ring 75x3 9100000466 4,04 B
1143 2483414 ADAPTER Adapter 9100000466 182,22 A
1144 7742996 W.TAUSCHER Heat exchngr ETCC 2003 9100000457 998 A
1144 7743002 ÖLLEITUNG Oil pipe Motor>WT 9100000457 84 A
1144 7743003 ÖLLEITUNG Oil pipe WT>Motor 9100000457 64,5 A
1144 2270692 ÖLKÜHLER OIL COOLER Motor S14/7 9100000466 231,62 B
1151 1401282 FLÜGELRAD Rotor S42 9100000205 17,9 B
1151 1416328 ANTRIEBSRAD Antriebsrad S42 9100000205 112,38 B
1151 1416644 SCHEIBE Pulley d=68,9 9100000205 151,34 B
1151 1416935 WASSERPUMPE WATER PUMP S42 9100000205 210 B
1151 1416937 SCHEIBE Pulley d=74,6 9100000205 163,61 B
1151 686125 ABSTANDSRING Spacer 9100000403 12,02 B



1151 1304448 ZAHNRIEMEN TOOTH BELT Synchroflex 9100000403 19 B
1151 1306052 SCHEIBE Pulley 9100000403 217 A
1151 2200877 KUGELLAGER ROLLER BRG. 6003-2RS1 9100000403 9 B
1151 2203131 ROHR Pipe 9100000403 20 B
1151 2203154 WELLE SHAFT M12/7 9100000403 31,93 B
1151 2203155 FLÜGELRAD Rotor 9100000403 68 B
1151 2203156 ABSTANDSRING ABSTANDSRING 9100000403 19,99 B
1151 1304589 ZAHNRAD GEAR WHEEL M88 9100000407 95,1 B
1151 1305241 HALTEBLECH Bracket 9100000407 6,65 B
1151 1309126 ABDECKRING COVER RING Wapu 9100000408 16,62 B
1151 1312573 FLÜGELRAD Rotor 9100000433 8,95 B
1151 1314588 WELLE SHAFT 9100000433 49,39 B
1151 1314591 GEHÄUSE HOUSING 9100000433 373,24 B
1151 1314596 KUGELLAGER Ball bearing 9100000433 27,35 B
1151 1314746 SCHEIBE Pulley S14/5 9100000433 256,95 B
1151 1319280 SCHEIBE Pulley d=131,7mm 9100000443 222,41 B
1151 1311448 SCHEIBE Pulley d=124 9100000446 136 B
1151 1319055 NABE HUB S14/3+S14/7 9100000446 18,41 B
1151 1319268 GEHÄUSE HOUSING S14/3 9100000446 172,82 B
1151 1319299 FLÜGELRAD Rotor S14/3+S14/7 9100000446 42,95 B
1151 1319507 SCHEIBE Pulley d=143 9100000446 187,13 B
1151 1415160 WASSERPUMPE WATER PUMP S14 9100000446 320 A
1151 7741116 SCHEIBE Pulley d=142mm 9100000456 216 A
1151 1319705 O-RING O-ring 43x2 9100000457 2,1 B
1151 7742545 SCHEIBE Pulley D=142 9100000457 173 A
1151 2191249 SCHRAUBE Screw M5x45 9100000466 14,32 B
1151 1318720 SCHEIBE Pulley ZYL. 1-6 9100000495 506,43 B
1151 1318721 SCHEIBE Pulley ZYL. 7-12 9100000495 506,43 B
1151 1401717 THERMOSTAT Thermostat 9100000495 1821,22 A
1151 1401965 DICHTRING Gasket ring s70 9100000495 9,71 B
1151 1402566 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 47,35 B
1151 1402590 ROHRLEITUNG Pipe 9100000495 197,87 B
1151 1402887 SCHRAUBE Hex Bolt M5X10 9100000495 0,16 B
1151 1402945 WINKELSTÜCK Support 9100000495 181,51 B
1151 1404052 ROHRLEITUNG Pipe 9100000495 151,34 A
1151 1405157 DECKEL Cover S70/2 9100000495 51,12 A
1151 1405925 ROHRSCHELLE Pipe clamp RSGU 1. 3/15 9100000495 2,56 B
1151 1405942 ROHR Pipe 9100000496 191,73 B
1151 1417090 HALTEBLECH Bracket 9100000496 24,54 A
1151 1417644 SCHEIBE Pulley S70/3 97 9100000496 506,43 B
1151 1417645 SCHEIBE Pulley S70/3 97 9100000496 506,43 B
1151 1417658 GEHÄUSE Housing S70/3 97 9100000496 2973,16 A
1151 1417695 ROHRLEITUNG Pipe s70/97 9100000496 210,14 A
1151 1417696 ROHRLEITUNG Pipe s70/97 9100000496 210,14 A
1151 2700472 SCHEIBE Pulley s70/3 98 1-6 9100000496 355,35 A
1151 2700473 SCHEIBE Pulley s70/3 98 7-1 9100000496 347,68 A
1152 1401727 DICHTRING Shaft seal 9100000495 9,2 B
1153 1402834 O-RING O-ring 17x2 9100000205 6,9 B
1153 1416088 DECKEL Cover S42 '95-> 9100000205 277,12 B
1153 1416093 LEITUNG TUBING S42 9100000205 192,5 B
1153 1416178 GEW.EINSATZ THREAD INSRT M6x1,5d Heli 9100000205 0,52 A
1153 1416864 DECKEL Cover 9100000205 199,4 A
1153 2700249 PASSSCHEIBE Adjst.washer 8x14x0,2 9100000205 0,51 B
1153 1251679 DICHTUNG Gasket M12/7 9100000403 9,2 B
1153 1280292 GEHÄUSE Housing M12/7B 9100000403 373 B
1153 1305197 GEHÄUSE Housing M12 9100000403 200,99 B



1153 1308375 SCHRAUBE Screw M14x1,5 Al 9100000403 9,2 B
1153 1305023 SCHLAUCH Hose M88/1 9100000407 3,07 B
1153 1328048 SCHELLE Clamp 40-60/12 9100000408 1,64 B
1153 1314391 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ 9100000433 29,07 B
1153 1313303 ROHRLEITUNG ROHRLEITUNG 9100000443 11,76 B
1153 1313304 KAPPE Cap 9100000443 3,83 B
1153 1313305 DÄMPFER Damp.rubber 9100000443 6,54 B
1153 1313310 SCHLAUCH Hose elbow 9100000443 18,1 B
1153 1314671 SCHLAUCH Hose elbow 9100000443 47,04 B
1153 1319477 SCHLAUCH Hose elbow 9100000443 22,75 B
1153 1306136 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt M20x1,5 l=39 9100000446 7,29 B
1153 1313309 ROHRLEITUNG Pipe S14/3+7 9100000446 294,45 B
1153 1319476 LEITUNG TUBING 9100000446 84,36 B
1153 1415161 ROHRLEITUNG Pipe S14/7 9100000446 70,56 B
1153 1415176 SCHLAUCH Hose 9100000446 48,57 B
1153 1415178 ENTLFTG.LTG. Vent pipe 9100000446 18,92 B
1153 2223792 LEITUNG TUBING WT-Kühler 9100000448 74,24 B
1153 2223793 LEITUNG TUBING WT-Motor 9100000448 61,99 B
1153 2224265 SCHLAUCH HOSE 9100000448 54,09 B
1153 2224281 SCHLAUCH HOSE 9100000448 36,46 B
1153 2224952 SCHLAUCH Hose elbow 9100000448 56,75 B
1153 1319454 THERMOSTAT THERMOSTAT 75° M50-Moto 9100000451 64,42 A
1153 1417215 THERMOSTAT THERMOSTAT 57° 9100000451 69 A
1153 2700683 THERMOSTAT THERMOSTAT 60° M50-Moto 9100000451 64,42 A
1153 7740956 THERMOSTAT THERMOSTAT 60°DTC/SP 9100000456 259 A
1153 7742997 ROHRLEITUNG Pipe 9100000457 385,5 A
1153 7742999 SCHLAUCH Hose WT-Vorlauf 9100000457 49 A
1153 7743001 SCHLAUCH Hose > KWA 9100000457 41 A
1153 7743327 DECKEL Cover 9100000457 32 A
1153 2483282 SCHLAUCH Hose elbow 9100000466 9,94 B
1153 2483597 SCHLAUCH Hose connect 35x55 9100000466 14,32 B
1153 2484635 AUSGLEICHSLE AUSGLEICHSLE S42 '95 9100000466 54,09 B
1153 2484636 ROHR Pipe Motor->Kühle 9100000466 152,88 A
1153 2487105 WASSERROHR Water pipe Aus 9100000466 281,21 A
1153 2487113 WASSERROHR Water pipe Ein 9100000466 378,36 A
1153 7769262 SCHLAUCH Hose Vorlauf 9100000477 59 A
1153 7769263 SCHLAUCH Hose Rücklauf 9100000477 59 A
1153 1402806 T-STUECK Connector 9100000495 143,67 B
1153 1402809 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 33,8 B
1153 1402837 SCHLAUCH Hose 9100000495 20,45 B
1153 1402878 SCHRAUBE Screw M6X40 9100000495 0,57 B
1153 1402879 SCHRAUBE Screw M6X50 9100000495 0,78 B
1153 1402880 SCHRAUBE Screw M6X65 9100000495 1,87 B
1153 1402881 SCHRAUBE Screw M6X80 9100000495 2,28 B
1153 1402886 SCHRAUBE Hex Bolt M5X8 9100000495 0,16 B
1153 1402973 ROHRLEITUNG Pipe S70 9100000495 292,56 A
1153 1403233 VENTILTELLER Valve head Thermostat 9100000495 41,93 B
1153 1405503 THERMOSTATEI THERMOSTATEI 65 GRD. 9100000496 62,38 B
1153 1405536 ROHRLEITUNG Pipe 9100000496 227,52 A
1153 1417292 ROHRLEITUNG Pipe s70/2/3 97 9100000496 411,59 B
1153 1417595 BOLZEN Pin s70/97 9100000496 31,18 A
1153 1417608 ROHR Pipe S70/3 97 9100000496 305,75 A
1153 1417687 STUTZEN Connector S70/3 97 9100000496 152,88 A
1153 1417782 SCHLAUCH Hose elbow S70/3 reinf. 9100000496 161,06 A
1153 1417783 SCHLAUCH Hose elbow S70/3 reinf. 9100000496 161,06 A
1157 7769213 LUFTFÜHRUNG Air duct oben ETCC 9100000477 339 A



1157 7769214 LUFTFÜHRUNG Air duct unten ETCC 9100000477 339 A
1157 7769215 BLECH Plate 9100000477 163 A
1161 1313890 BEIL.SCHEIBE WASHER rot/red 9100000205 8,18 B
1161 1405715 RING Ring D2X1713 9100000205 6,65 B
1161 1416142 TRICHTER Funnel 46/175 9100000205 223,95 A
1161 1416175 EINSATZ FILTER grob 9100000205 4,09 B
1161 1416176 EINSATZ FILTER fein 9100000205 4,09 B
1161 1416399 SCHLAUCH Hose d=95 l=120 9100000205 92,03 A
1161 1416510 STUTZEN Connector 9100000205 79,25 B
1161 1416724 RING Lock Ring 21x1,2 9100000205 0,26 B
1161 1416754 LUFTFILTER AIR CLEANER S42 9100000205 114 A
1161 1416918 TRICHTER Funnel 45/175 9100000205 228,55 B
1161 1416919 LUFTFÜHRUNG Air duct "B" '96 9100000205 268,43 A
1161 1417041 VERLÄNGERUNG Extension 45/10 9100000205 64,42 B
1161 1417140 RAHMEN Frame f.Filterelem 9100000205 23,01 B
1161 1417438 TRICHTER Funnel l=122mm 9100000205 202,47 A
1161 1417467 FALTENBALG Rubber boot 9100000205 163,61 B
1161 1417514 GEHÄUSE Housing "B" 9100000205 212,19 A
1161 1417588 SCHELLE Clamp 200-220mm 9100000205 11,96 B
1161 1417705 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. 13l STC '97/ 9100000205 1942,91 A
1161 1417721 O-RING O-ring 80x2,5 Viton 9100000205 7,67 B
1161 2195092 O-RING O-ring 86x2 9100000205 2,97 B
1161 2200889 NADELKÄFIG NEEDLE CAGE 9100000205 1,95 B
1161 2200891 O-RING O-ring 50x2 9100000205 3,6 B
1161 1252422 GELENKKOPF Gelenkkopf M5 li male 9100000403 12 B
1161 1280252 DECKEL Deckel 9100000403 679,02 B
1161 1280254 SCHIEBER Slider 9100000403 262,24 B
1161 1280262 HALTER Bracket 9100000403 55,25 B
1161 1280263 FEDERHALTERU FEDERHALTERU 9100000403 66,01 B
1161 1281135 GEHÄUSE Gehäuse 9100000403 922,91 B
1161 1305330 O-RING O-ring 7x3 9100000403 0,29 B
1161 1304748 DICHTUNG Gasket 9100000407 2,56 B
1161 1304750 SCHRAUBE Hex Bolt 9100000407 7,67 B
1161 1304751 BOCK Bock 9100000407 46,02 B
1161 1304752 HEBEL Lever 9100000407 46,02 B
1161 7742578 SCHELLE PIPE CLAMP Y 9100000408 0,95 B
1161 1314771 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. 9100000433 2144,36 A
1161 1256290 ZUGFEDER TENS SPRING 5kp  blau 9100000443 8 B
1161 1256291 ZUGFEDER TENS SPRING 6kp gelb 9100000443 25,87 B
1161 1319404 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. S14 DTM '92 9100000443 3522,55 A
1161 1306108 O-RING O-ring 58X2 9100000446 4,35 B
1161 1313650 ZUGFEDER TENS SPRING 3kp grün 9100000446 6,72 B
1161 1313889 HÜLSE Sleeve l=10 9100000446 10,23 B
1161 1314175 HÜLSE Sleeve 8mm 9100000446 8,9 B
1161 1415871 LUFTFÜHRUNG Air duct "A"  '94 9100000446 761,82 A
1161 1415888 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. S14/7 '94 9100000446 1699,53 A
1161 1415904 HÜLSE Sleeve 16,2mm 9100000446 9,2 B
1161 1415905 HÜLSE Sleeve 13,2mm 9100000446 9,2 B
1161 1415922 LUFTFÜHRUNG Air duct "B" 9100000446 203,49 A
1161 1416448 O-RING O-ring 149-3 72NBR8 9100000453 3,55 B
1161 2700518 LUFTFÜHRUNG Air duct B32 Gr.A 9100000453 782,28 A
1161 2700519 ZWISCHENST. INTER PIECE B32 Gr.A 9100000453 580,32 A
1161 2700520 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. S50B32 Gr.A 9100000453 4330 A
1161 2700521 MANSCHETTE Collar 9100000453 18,92 B
1161 2700522 LUFTFILTER Air 9100000453 175 A
1161 2700668 CLEANING KIT CLEANING KIT BMC 250-355 9100000453 9,71 A



1161 7740925 LUFTFÜHRUNG Air duct "A" 9100000456 610,99 A
1161 7740926 LUFTFÜHRUNG Air duct "B" 9100000456 610,99 A
1161 7740927 LUFTFÜHRUNG Air duct "C" Trichter 9100000456 1140,18 A
1161 7740937 LUFTFILTER AIR CLEANER 2lg DTC 9100000456 135,49 A
1161 7741658 LUFTFÜHRUNG Air duct "A" CFK  200 9100000456 764,38 A
1161 7741659 GEHÄUSE Housing CFK 2000 9100000456 1597,79 A
1161 7741660 EINSATZ FILTER DTC 2000 2-l 9100000456 147,76 A
1161 7741661 TRICHTER Funnel CFK 2000 9100000456 975,03 A
1161 7743284 SATZ Satz M54B22 9100000456 655 A
1161 7745147 LUFTFÜHRUNG Air duct "A" GFK 2000 9100000456 595 A
1161 7745148 GEHÄUSE Housing GFK 2000 9100000456 1245 A
1161 7745149 TRICHTER Funnel GFK 2000 9100000456 640 A
1161 7742411 LUFTFÜHRUNG Air duct "A" GFK ETCC 9100000457 1310 A
1161 7742412 EINSATZ FILTER 9100000457 231 A
1161 7742414 GEHÄUSE Housing ETCC 2002 9100000457 1289 A
1161 7742466 GEHÄUSE Housing ETCC 2002 Ev 9100000457 917 A
1161 7742540 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. ETCC  2003 9100000457 3895 A
1161 7742544 LEISTE leiste ETCC 2003 9100000457 4150 A
1161 7742558 RING Ring 9100000457 16,6 A
1161 7742570 ABSTÜTZUNG Support 9100000457 272 A
1161 7742580 RING Ring D3 9100000457 3,81 B
1161 7742592 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. ETCC  02 Jok 9100000457 3895 A
1161 7742598 TRICHTER Funnel ETCC 2002 Jo 9100000457 225 A
1161 7742707 FLANSCH Flange 9100000457 67 A
1161 7742915 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. P52 ETCC 9100000457 3475 A
1161 7744317 ABSTÜTZUNG Support Airbox ETCC 9100000457 88 A
1161 1416469 GEHÄUSE Housing Luftfilter'9 9100000466 54 B
1161 7742413 TRICHTER Funnel ETCC P52 9100000477 219 A
1161 7742462 SAUGROHR Suction pipe P52 Evo 9100000477 4475 A
1161 7742470 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. P52 Evo 9100000477 4695 A
1161 1307441 SCHLAUCH Hose elbow S70 9100000495 3,07 B
1161 1318508 SCHLAUCH Hose 9100000495 10,74 B
1161 1401230 MUTTER CAP NUT M5 9100000495 3,68 B
1161 1402252 FALTENBALG Rubber boot 9100000495 21,99 B
1161 1402434 SCHELLE Clamp 1315-505R 9100000495 2,3 B
1161 1402541 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. 9100000495 6626,34 A
1161 1402568 SCHELLE Clamp 850-906R 9100000495 1,87 B
1161 1402569 SCHELLE Clamp 770-906R 9100000495 1,87 B
1161 1402816 TRICHTER Funnel 9100000495 13,8 B
1161 1402817 TRICHTER Funnel 9100000495 13,8 B
1161 1403565 O-RING O-ring 6x1,5 9100000495 1,23 B
1161 1403942 SPANNLASCHE Tensioner S70/2 9100000495 61,61 A
1161 1404953 ROHR Rohr 9100000496 23,83 B
1161 1405095 VERSCHLUSS Lock 9100000496 30,68 B
1161 1405096 SCHEIBE Washer 9100000496 12,27 B
1161 1405119 STUTZEN Connector S70LM 9100000496 97,15 B
1161 1405519 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. '96 9100000496 10123,58 A
1161 1405520 DICHTUNG Gasket 9100000496 176,4 A
1161 1405714 ZAPFEN Pin 9100000496 2,1 B
1161 1405731 STUTZEN Connector D4/M10X1 9100000496 1,02 B
1161 1405750 TRICHTER Funnel 9100000496 150,83 A
1161 1405814 DECKEL Cover S70LM 9100000496 23,52 B
1161 1405815 SCHEIBE Washer NA S70LM 9100000496 18,92 B
1161 1405824 SCHELLE Clamp 40/15 (Norma 9100000496 4,99 A
1161 1416980 DIS.SCHEIBE SHIM 0,5 mm 9100000496 3,68 B
1161 1416981 DIS.SCHEIBE SHIM 0,3 mm 9100000496 3,68 B



1161 1416982 DIS.SCHEIBE SHIM 0,1 mm 9100000496 3,68 B
1161 1417257 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. s70/9/97 9100000496 11248,42 A
1161 1417577 DISTANZSTÜCK Spacer s70/3D10x8 9100000496 8,69 A
1161 2700274 LUFTFILTER AIR CLEANER p74LMP98 9100000496 113 A
1161 7741022 SATZ Satz M50 9100000900 654,45 A
1161 7741756 GEHÄUSE Housing CFK 9100000900 1631,02 A
1162 1405234 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold S42 '95 9100000205 3016,62 A
1162 1405237 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE 1+3 / 65x1mm 9100000205 628,38 A
1162 1405238 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE 2+4 / 65x1mm 9100000205 628,38 A
1162 1405255 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold Zyl. 1-4 (65 9100000205 3640,4 A
1162 1405492 ABGASKRÜMMER Exh.manifold S42 9100000205 3637,84 A
1162 1417018 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold S42 1997 9100000205 4345,98 A
1162 1417021 X-HOSE X-HOSE l=970 55/65m 9100000205 1585 A
1162 1417484 X-HOSE X-HOSE STC 98 9100000205 1585 A
1162 1417717 ZUGFEDER TENS SPRING S42+S70/3 9100000205 6,54 B
1162 2195308 DICHTUNG Exh.gasket S42 9100000205 47 B
1162 7743226 ABGASKRÜMMER Exh.manifold 1-4 Isoliert 9100000280 10613,1 A
1162 7743227 ABGASKRÜMMER Exh.manifold 5-8 isoliert 9100000280 10613,1 A
1162 1314777 LASCHE SHACKLE 9100000443 6,14 B
1162 1314799 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Y S14/6 side 9100000443 403,92 A
1162 1314915 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Vorrohr  24h 9100000443 1012,36 A
1162 1314978 DICHTUNG Gasket S14/3 9100000443 12,2 B
1162 1319135 FLANSCH Flange 1,5mm 9100000443 321,6 A
1162 1319138 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold 53x1,5mm 9100000443 3492,12 A
1162 1319201 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE X-Hose S14/6 9100000443 608,44 A
1162 1319582 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Zyl. 1 S14/3 9100000443 1020,03 A
1162 1319583 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Zyl. 2 S14/3 9100000443 895,78 A
1162 1319584 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Zyl. 3 S14/3 9100000443 1032,3 A
1162 1319585 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Zyl. 4 S14/3 9100000443 899,36 A
1162 1319534 DICHTKEGEL DICHTKEGEL 9100000446 7,67 A
1162 1403053 ABGASKRÜMMER Exh.manifold 9100000446 4877,72 A
1162 1403724 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold S14/7 '94 9100000446 5036,23 A
1162 1403749 FÜHRUNG Führung 9100000446 1329,36 A
1162 1403750 FÜHRUNG Führung 9100000446 1482,75 A
1162 2700303 ABGASKRÜMMER Exh.manifold 1-3 S50B32 G 9100000453 2799,32 A
1162 2700304 ABGASKRÜMMER Exh.manifold 4-6 S50B32 G 9100000453 2799,32 A
1162 2700305 X-HOSE X-HOSE B32 24Std. 9100000453 1340 A
1162 4276382 DICHTUNG Gasket 9100000453 19,8 B
1162 7740931 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold 1-3DTC99 9100000456 1865 A
1162 7740932 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold 4-6DTC99 9100000456 1865 A
1162 7742524 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold 01. Mrz 9100000457 2449 A
1162 7742525 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold 04. Jun 9100000457 2449 A
1162 7742941 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold P52 Cyl.1-3 9100000457 2295 A
1162 7742942 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold P52 Cyl.4-6 9100000457 2295 A
1162 7743195 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold Cyl.1-3 2001 9100000457 2295 A
1162 7743196 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold Cyl. 4-6 200 9100000457 2295 A
1162 7743344 DICHTUNG Gasket 9100000457 29,7 A
1162 1401240 SCHRAUBE Bolt ASA  S70 9100000495 9,5 B
1162 1401864 DICHTUNG Gasket 9100000495 11,04 A
1162 1401937 AUSP.KRÜMMER Exh.manifold Zyl.10-12 9100000495 2760,98 A
1162 1403206 WÄRMESCHILD Heatshield OBEN ZYL. 7- 9100000495 168,22 A
1162 1403207 WÄRMESCHILD Heatshield UNTEN ZYL. 7 9100000495 595,96 A
1162 1403326 MUTTER Hex nut M8 9100000495 1,48 B
1162 1403204 WÄRMESCHILD Heatshield OBEN ZYL. 1- 9100000496 186,62 A
1162 1403205 WÄRMESCHILD Heatshield UNTEN ZYL. 1 9100000496 657 A
1162 1417154 ABGASKRÜMMER Exh.manifold S70/3 97 9100000496 1996,59 A



1162 1417155 ABGASKRÜMMER Exh.manifold S70/3 97 9100000496 1996,59 A
1162 1417156 ABGASKRÜMMER Exh.manifold S70/3 97 9100000496 1996,59 A
1162 1417157 ABGASKRÜMMER Exh.manifold S70/3 97 9100000496 1996,59 A
1162 1417633 ABGASKRÜMMER Exh.manifold s70/97 9100000496 1991,48 A
1162 1417634 ABGASKRÜMMER Exh.manifold s70/97 9100000496 1991,48 A
1162 1417635 ABGASKRÜMMER Exh.manifold s70/97 9100000496 1991,48 A
1162 1417636 ABGASKRÜMMER Exh.manifold s70/97 9100000496 1991,48 A
1162 2700155 DICHTUNG Gasket P74Krümmer 9100000496 19,94 B
1164 1253496 RING Ring 9100000403 0,42 B
1165 1305958 HITZESCHUTZ Hitzeschutz 800mm 9100000408 18,15 B
1165 1310105 GELENKKOPF Gelenkkopf M6 innen 9100000408 25,56 B
1165 1307086 STUTZEN Connector D10 9100000446 20,76 B
1172 1401064 HALTER Bracket 9100000495 27,61 B
1172 1401208 ADAPTER Adapter 9100000495 118,07 B
1172 1401209 DICHTUNG Gasket 9100000495 6,75 B
1172 1401786 LUFTPUMPE AIR PUMP 9100000495 531,74 A
1172 1401787 KUPPLUNG COUPLING 9100000495 534 A
1172 1402053 LUFTPUMPE AIR PUMP 9100000495 472,94 A
1172 1402088 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 27,1 B
1172 1402089 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 27,1 B
1172 1402090 SCHLAUCH Hose 9100000495 81,09 B
1172 1402091 SCHLAUCH Hose 9100000495 13,52 B
1172 1402521 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 33,85 B
1172 1402782 ROHR Pipe 07. Dez 9100000495 306,78 A
1172 1402784 ROHR Pipe 01. Jun 9100000495 265,87 A
1172 1404904 FLANSCH Flange s70/3 9100000496 10,74 A
1173 1257983 SCHLAUCH Hose l=310mm 9100000495 0,78 B
1178 1314688 SONDE PROBE 9100000205 179,21 B
1178 1403077 SONDE PROBE S70 9100000495 298 A
1178 1404156 KABELSCHELLE Cable clamp d=8mm 9100000495 0,83 B
1181 1417407 GUMMILAGER Mounting M3 E30 Gr.N 9100000424 224 A
1181 2222580 GUMMILAGER Mounting 9100000448 53 B
1181 2222613 TRAGBUEGEL bracket S14  Mg 9100000448 620 A
1181 2222614 TRAGBUEGEL bracket S14  Mg 9100000448 462 A
1181 2483523 SCHRAUBE Hex Bolt M10x100 10.9 9100000466 2,2 A
1181 2483902 TRAGEBOCK Spprtg brckt Rechts 9100000466 428,97 A
1181 2484709 TRAGEBOCK Spprtg brckt links 9100000466 807,84 A
1181 2486785 MOTORTRAGPLA MOTORTRAGPLA unten 9100000466 1610,57 A
1181 2486938 HALTER Bracket links 9100000466 307,8 A
1181 2486939 HALTER Bracket rechts 9100000466 307,8 B
1181 2486941 DISTANZBLECH Spacer plate 1,0mm 9100000466 21,22 B
1181 2486942 DISTANZBLECH Spacer plate 2,0mm 9100000466 21,22 B
1181 2486947 KONUSBUCHSE Konusbuchse 9100000466 48,06 A
1181 2487121 BUCHSE Bush 9100000466 11,76 B
1181 2500091 TRAGEBOCK Spprtg brckt II'96 rechts 9100000466 613,55 A
1181 2500164 TRAGEBOCK Spprtg brckt II'96 links 9100000466 874,31 A
1181 2500233 HALTEBLECH Bracket 9100000466 9,2 B
1181 2501326 SCHRAUBE Hex Bolt M10x140 10.9 9100000466 3,89 A
1181 2501342 MOTORKREUZ Motorkreuz 9100000466 1017,47 A
1181 2501354 PLATTE Plate '97 unten 9100000466 2454,2 A
1181 2224413 GUMMILAGER Mounting Motor Gr.N 9100000471 207,07 A
1181 4492170 TRÄGER Carrier rechts 9100000471 211 A
1181 7766300 GUMMILAGER Mounting G-Lager 9100000490 118 B
1181 1314331 SCHRAUBE Hex Bolt M8x25 10.9 P 9100000904 0,68 B
1181 2487262 SCHRAUBE Hex Bolt M10x120 10.9 9100000904 0,77 B
1200 2201275 HALTER Holder TC104 9100000408 0,21 B



1200 2201277 HALTER Bracket HNY-3V 9100000408 0,21 B
1200 2201280 HALTER Bracket HNY-9V 9100000408 0,31 B
1200 2201633 SCHELLE Clamp 12-20-9 9100000408 0,71 B
1200 2202512 HALTER Bracket HNY-2V 9100000408 0,18 B
1200 2202587 HALTER Bracket TC102 9100000408 0,39 B
1200 2201635 SCHELLE Clamp 20-32/9 9100000904 0,42 B
1200 2202525 HALTER Bracket 9100000904 2,76 B
1200 2204449 ZAPFEN Pin 7 (-) 9100000904 0,81 B
1200 2204450 ZAPFEN Pin 8 (-) 9100000904 0,81 B
1200 2204451 ZAPFEN Pin 9 (-) 9100000904 0,86 B
1200 2204452 ZAPFEN Pin 10 (-) 9100000904 0,86 B
1200 2204622 ZAPFEN Pin 6 (-) 9100000904 0,78 B
1200 2206173 SCHELLE Clamp 40-60 9100000904 0,52 B
1211 1254655 UNTERLEGSCHE UNTERLEGSCHE 9100000403 0,88 B
1211 1280269 FLANSCH Flansch 9100000403 71,3 B
1211 1306601 VERTEILERKAP CAP M12/7 9100000403 596,68 A
1211 2200905 GUMMIKEGEL Gummikegel 9100000403 0,24 B
1211 2200906 DICHTRING Shaft seal 17x28x7 9100000403 7,08 B
1211 1304873 KLEMMSTÜCK CLAMP PIECE 9100000407 28,63 B
1211 1305009 VERTEILER Verteiler 9100000407 140,61 B
1211 1305240 DISTANZROHR- DISTANZROHR- 9100000407 3,58 B
1211 1305242 LASCHE SHACKLE 9100000407 20,45 B
1212 1415722 ZUENDLEITUNG Ign. tubing 9100000205 187,9 B
1212 1416620 ZUENDLEITUNG Ign. tubing S42 '96 9100000205 173,84 B
1212 1416756 ZÜNDKERZE SPARK PLUG Bosch 9100000205 45 A
1212 1305206 O-RING O-ring 20x5 9100000403 0,76 B
1212 1306526 VORWIDERSTAN RESISTOR 9100000403 7,82 B
1212 2200811 KABELBAUM IGNIT.WIRE M12/7 9100000403 516 A
1212 2200914 TÜLLE Grommet 9100000403 2,15 B
1212 1314073 ZÜNDKERZE SPARK PLUG A55V Champio 9100000446 26 A
1212 1314336 SCHEIBE Washer 9100000446 1,3 B
1212 1415231 ZUENDLEITUNG Ign. tubing S14/3 + S14/ 9100000446 191 B
1212 1405274 ZÜNDKERZE SPARK PLUG NGK R 216-9 9100000453 53 A
1212 7749743 ZÜNDKERZE SPARK PLUG M52 DTC 9100000456 5,37 B
1212 7741465 ZÜNDKERZE SPARK PLUG C501HX 9100000457 21 B
1212 1404310 ZÜNDKERZE SPARK PLUG S70/2 9100000495 29,14 B
1212 2700064 ZÜNDKERZE SPARK PLUG NGK R2270-9P 9100000496 50,16 A
1212 4276323 ZÜNDKERZE SPARK PLUG NGK PKR 7A S 9100000496 29,14 A
1213 1415073 ZÜNDSPULE Ignition Motorsport 9100000205 94,08 B
1213 1415357 HALTER Support Dtl.Variante 9100000205 107,37 B
1213 1415484 IMPULSGEBER Pulse gnrtr MM KuSto 9100000205 99,7 B
1213 1415571 PLATTE Plate 9100000205 108,39 B
1213 1416108 IMPULSGEBER Pulse gnrtr MM Cannon 9100000205 255,84 B
1213 1416357 HALTER Support Frankr.Varia 9100000205 107,37 B
1213 1416908 HALTER Bracket 9100000205 322,11 A
1213 1416910 ZÜNDSPULE Ignition Kit STC96 9100000205 710,7 A
1213 1305013 ZÜNDSPULE Ignition M12/7+M88 9100000403 130,38 A
1213 1305018 ZUBEHÖR Accessories 9100000403 2,3 B
1213 1313963 HALTER Bracket ECU Alu 9100000443 271,5 A
1213 1319047 HALTER Holder 9100000443 43,46 B
1213 1319048 KABELBAUM Harness Zündsp/ign.c 9100000443 212,65 A
1213 1415300 HALTER Bracket CFK 9100000446 508,15 A
1213 7741417 ZÜNDSPULE Ignition 9100000457 46 B
1213 7742102 ZÜNDSPULE Ignition ECU 12A 9100000457 20,9 B
1213 1415367 VSL ZAPFEN VSL ZAPFEN 9100000466 6,65 B
1213 1415368 HALTENOCKEN HALTENOCKEN 9100000466 2,3 B



1214 1314748 DISTANZSTÜCK Spacer 0,3mm 9100000205 4,5 B
1214 1314749 DISTANZSTÜCK Spacer 0,5mm 9100000205 4,5 B
1214 1314750 DISTANZSTÜCK Spacer 1,0mm 9100000205 4,25 B
1214 1415480 DISTANZBLECH Spacer plate 0,2mm 9100000205 5,06 B
1214 1415705 IMPULSGEBER Pulse gnrtr NW 9100000205 44 B
1214 1416051 STEUERGERÄT Control unit ECU 4A.1 '97 9100000205 11980 A
1214 1416358 IMPULSGEBER Pulse gnrtr KW '95-> 9100000205 176,4 B
1214 1416359 IMPULSGEBER Pulse gnrtr NW '95-> 9100000205 169 A
1214 1416496 DISK Disk ECU-Shell 4A 9100000205 1988,93 A
1214 1416631 HALTER Bracket I-Sensor S42 9100000205 167,19 A
1214 1416734 THERMOELEMEN THERMOELEMEN vor Kat. 9100000205 54,71 A
1214 1416735 THERMOELEMEN THERMOELEMEN NSD li 9100000205 54,71 A
1214 1416736 THERMOELEMEN THERMOELEMEN NSD re 9100000205 54,71 A
1214 1417300 STEUERGERÄT Control unit ECU 4A.2 '97 9100000205 7618,25 A
1214 1305229 SCHALTGER.O. SCHALTGER.O. 9100000403 1458,2 B
1214 1305014 SCHALTGERÄT Control unit M88/1 9100000407 556,8 A
1214 1314855 EPROM EPROM 318isKat n=7 9100000424 174 A
1214 1314652 GEBERTRÄGER Geberträger 9100000433 453 A
1214 7740003 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S14/5 9100000433 60,84 B
1214 1311383 EPROM P5* EPROM P5* 9100000443 177,42 B
1214 1311410 STEUERGERÄT Control unit Alpha N S14 9100000443 713,25 A
1214 1311444 STEUERGERÄT Control unit S14 Gr.A O.E 9100000443 1150,41 B
1214 1311899 STEUERGERAET Control Unit 9100000443 812,95 B
1214 1313697 EPROM 2,0L G EPROM 2,0L G 9100000443 177,42 A
1214 1314447 EPROM P10 RA EPROM P10 RA 9100000443 177,42 B
1214 1314449 IMPULSGEBER Pulse gnrtr l=1045 induk 9100000443 352,79 B
1214 1314606 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000443 19,66 B
1214 1314685 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000443 3,71 B
1214 1314709 GEBERTRÄGER Geberträger 9100000443 256,36 B
1214 1314836 INDUKTIVGEBE INDUKTIVGEBE 9100000443 61,36 B
1214 1314860 EPROM P12 RA EPROM P12 RA 9100000443 177,42 B
1214 1314983 EPROM P5* 88 EPROM P5* 88 9100000443 177,42 B
1214 1319181 EPROM P15 S1 EPROM P15 S1 9100000443 177,42 A
1214 1319371 IMPULSGEBER Pulse gnrtr NW S14/3 '92 9100000443 67 B
1214 1319372 IMPULSGEBER Pulse gnrtr KW S14/3 '92 9100000443 64 B
1214 1415448 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000443 3,71 B
1214 1415449 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000443 3,71 B
1214 1415525 HALTER Bracket 9100000443 3,71 B
1214 1417408 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S14 Bosch 9100000443 86,41 B
1214 1314186 STUTZEN Connector 9100000446 19,99 B
1214 1314730 PASSHÜLSE Dowel 10,5 9100000446 8,39 B
1214 1314795 KABEL Cable Read-Out Mem 9100000446 329,53 A
1214 1314809 MEMORY-BOX Memory-Box "16" 9100000446 2019,6 A
1214 1314821 KONTAKT Kontakt 9100000446 0,94 B
1214 1319363 FÜHLER Sensor NTC Öl l=600 9100000446 102,77 B
1214 1319364 FÜHLER Sensor NTC Braun H2 9100000446 105,07 B
1214 1319366 FÜHLER Sensor NTC blau H2O 9100000446 105,07 B
1214 1415158 HÜLSE Sleeve 9100000446 22,34 B
1214 1415251 ROTOR Rotor 9100000446 53,69 B
1214 1415252 HÜLSE Sleeve 8,5 /12x34 9100000446 19,17 B
1214 1415253 HÜLSE Sleeve 10,5 / 14x38 9100000446 22,37 B
1214 1415279 STEUERGERÄT Control unit ECU S14 9100000446 5879,86 A
1214 1415298 IMPULSGEBER Pulse gnrtr KW S14/7 9100000446 70,76 A
1214 1415299 IMPULSGEBER Pulse gnrtr NW S14/7 9100000446 173,58 B
1214 1415558 IMPULSGEBER Pulse gnrtr KW S14/7 24' 9100000446 160,55 B
1214 1415847 HALTER Bracket I-Geber KW 9100000446 163,1 A



1214 1416009 ADAPTER F.I- ADAPTER F.I- 9100000446 111,46 B
1214 1416100 HALTER Bracket 9100000446 245,42 A
1214 1417574 STEUERGERÄT Control unit MSS50+EWSII 9100000451 1349 A
1214 2485219 STEUERGERAET CONTROL DEV DME/EWS/Sens 9100000453 4448,24 A
1214 7741031 STEUERGERÄT Control unit ECU 6A HPV 9100000453 6518,97 A
1214 7741469 STEUERGERÄT Control unit ECU 6A HPV R 9100000453 6620 A
1214 1319220 STEUERGERÄT Control unit ECU 6A 9100000456 6774,62 A
1214 7741226 IMPULSGEBER Pulse gnrtr KW DTC 9100000456 114 A
1214 7741436 STEUERGERÄT Control unit ECU 6AR Alu 9100000457 6620 A
1214 7744307 DISTANZSTÜCK Spacer 9100000457 15,2 B
1214 1402174 SCHLAUCH Hose s70/2 9100000495 0,36 B
1214 1402896 IMPULSGEBER Pulse gnrtr ZYL. 1-6 9100000495 95 B
1214 1402897 IMPULSGEBER Pulse gnrtr ZYL. 7-12 9100000495 95 B
1214 1402993 IMPULSGEBER Pulse gnrtr OT 9100000495 95 B
1214 1403115 IMPULSGEBER Pulse gnrtr BM/DZ 1 9100000495 134 B
1214 1403116 IMPULSGEBER Pulse gnrtr BM/DZ 2 9100000495 247 B
1214 1416998 DIS.SCHEIBE SHIM s70/3 9100000496 4,09 A
1214 1416999 DIS.SCHEIBE SHIM s70/3 0,5 9100000496 4,09 B
1214 1417306 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S70/3 9100000496 232,64 B
1214 1417308 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S70/3 9100000496 232,64 B
1214 1417310 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S70/3 OT 9100000496 232,64 B
1214 1417312 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S70/3 Vanos 9100000496 184,07 B
1214 1417314 IMPULSGEBER Pulse gnrtr S70/3 Vanos 9100000496 184,07 B
1214 2700430 SENSOR Sensor I-Geber KW P 9100000496 173,84 A
1230 7742741 KEILRIEMEN FAN BELT 4K 1065 9100000456 36,81 B
1231 1416285 BUCHSE Bush h=2,0 9100000205 8,18 B
1231 1416286 BUCHSE Bush h=1,5 9100000205 8,18 B
1231 1416287 BUCHSE Bush H=1 9100000205 8,18 B
1231 1416288 HALTER Bracket S42 Gener. ' 9100000205 69,54 B
1231 1416331 SCHEIBE Pulley i=0,93 Bosch 9100000205 117,6 B
1231 1416472 PASSSCHEIBE Adjst.washer s=0,1 9100000205 2,05 B
1231 1416473 PASSSCHEIBE Adjst.washer s=0,2 9100000205 2,05 B
1231 1416474 BUCHSE Bush 2,40mm 9100000205 8,18 B
1231 1416517 SCHEIBE Pulley S42 ND 9100000205 126,8 B
1231 1416547 GENERATOR Alternator 14V/50A Nipp 9100000205 409,03 B
1231 1416556 LASCHE SHACKLE Nippondenso 9100000205 33,75 B
1231 1416607 SCHEIBE Pulley 9100000205 115,04 B
1231 1416617 HALTER Bracket Nippondenso 9100000205 23,01 B
1231 1417201 GENERATOR Alternator 90A->1417708 9100000205 2301,32 A
1231 1417368 ABSTÜTZUNG Support Generator TA 9100000205 9 B
1231 1417377 SCHEIBE Pulley TAG-Generato 9100000205 115,04 B
1231 1417534 BUCHSE Bush 2,50mm 9100000205 12,78 B
1231 1417535 BUCHSE Bush 3 9100000205 12,78 B
1231 1417536 BUCHSE Bush 3,50mm 9100000205 12,78 B
1231 1417537 BUCHSE Bush 2 9100000205 17,38 B
1231 1417538 BUCHSE Bush 2,5mm 9100000205 17,38 B
1231 1417539 BUCHSE Bush 3 9100000205 17,38 B
1231 1417540 BUCHSE Bush 3,5mm 9100000205 17,38 B
1231 1417541 BUCHSE Bush 9100000205 15,85 B
1231 1417542 LASCHE SHACKLE TAG-Generato 9100000205 57,26 B
1231 1417543 BUCHSE Bush 9100000205 11,25 B
1231 1417650 BUCHSE Bush 2,50mm 9100000205 10,99 B
1231 1417651 BUCHSE Bush 3,0mm 9100000205 11,25 B
1231 1417652 BUCHSE Bush 3,5mm 9100000205 10,99 B
1231 1417653 BUCHSE Bush 9100000205 13,8 B
1231 1417654 BUCHSE Bush M8 9100000205 18,92 B



1231 1417708 GENERATOR Alternator TAG 90A STC 9100000205 2497 A
1231 2195409 BUCHSE Bush 1 9100000205 7,67 B
1231 2195411 BUCHSE Bush 2,00mm 9100000205 7,67 B
1231 1306359 ROTOR Rotor 9100000403 97,71 B
1231 2200936 DIODENPLATTE DIODE PLATE 9100000403 211,67 B
1231 2200938 STATOR M 12/ STATOR M 12/ 9100000403 209,32 B
1231 1304593 ZAHNRIEMEN TOOTH BELT M88 9100000407 24 B
1231 1305016 GENERATOR Alternator M88 9100000407 1362,59 A
1231 1314667 LAGERHÜLSE Brng sleeve 9100000433 22,93 B
1231 1314668 LAGERHÜLSE Brng sleeve 9100000433 28,81 B
1231 1314747 SCHEIBE Pulley 9100000433 117,37 B
1231 1319146 HALTER Bracket 9100000433 220,88 A
1231 1313540 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx845mm 9100000443 36,43 B
1231 1313838 SPANNLASCHE Tensioner 9100000443 13,7 B
1231 1314441 SCHRAUBE Bolt M5x105 9100000443 0,5 B
1231 1314507 LÜFTERRAD Fan wheel 9100000443 19,68 B
1231 1314601 SPANNLASCHE Tensioner 9100000443 13,42 B
1231 1314603 LAGERHÜLSE Brng sleeve 9100000443 10,35 B
1231 1314604 LAGERHÜLSE Brng sleeve 9100000443 10,35 B
1231 1314696 LÜFTERRAD Fan wheel Generator 9100000443 34,77 B
1231 1314808 SCHLAUCH Hose 9100000443 46,53 B
1231 1319279 SCHEIBE Pulley 155,5mm 9100000443 260,76 B
1231 1319296 KEILRIEMEN FAN BELT K4x945mm 9100000443 60,33 B
1231 1319486 SCHRAUBE Hex Bolt M10 9100000443 1,43 B
1231 1311304 HÜLSE Sleeve 9100000446 11,63 B
1231 1311305 HÜLSE Sleeve 9100000446 12,22 B
1231 1313879 GENERATOR Alternator 90A 24-H.Spe 9100000446 1012,36 A
1231 1314398 SCHEIBE Pulley d=105 9100000446 109,37 B
1231 1314399 DIS.SCHEIBE SHIM 1 9100000446 21,88 B
1231 1314400 DIS.SCHEIBE SHIM 1,5 9100000446 21,88 B
1231 1415169 SPANNLASCHE Tensioner S14 65A Gene 9100000446 49 B
1231 1415170 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000446 5,62 B
1231 1415709 KABELBAUM Harness ECU 4A1 S42 9100000446 2800 A
1231 1415775 AUFHAENGUNG Aufhaengung 9100000446 104,3 B
1231 1415776 SCHRAUBE Hex Bolt M10x120 10.9 9100000446 2,05 B
1231 1415941 SCHEIBE Pulley S14/7 9100000446 146,23 B
1231 1415978 KEILRIEMEN FAN BELT K4x915 9100000446 45 B
1231 1415337 SCHEIBE Pulley Generator 9100000453 197,36 A
1231 7741120 SCHEIBE Pulley DB=90 Bosch 9100000456 185,6 A
1231 7741423 GENERATOR Alternator 40A Denso 9100000457 198 A
1231 7742477 ANTRIEBSRAD Antriebsrad f.kl.LIMA 40 9100000457 106 B
1231 7742485 HALTER Bracket 9100000457
1231 7742586 SCHEIBE Pulley D=93 ND 40A 9100000457 120 A
1231 7742587 SPANNLASCHE Tensioner f.ND 40A 9100000457 25 B
1231 7742596 SCHEIBE Pulley K4, DB=90 Va 9100000457 132 A
1231 7742601 BUCHSE Bush 8,4x27 9100000457 4,9 B
1231 7742602 BUCHSE Bush 10,5x27,5 9100000457 4,9 B
1231 7742603 BUCHSE Bush 10,5x3,56 9100000457 4,4 B
1231 7742605 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx1460(Va.9 9100000457 44 B
1231 7742609 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx996 (ND 4 9100000457 47 B
1231 7742612 SCHEIBE Pulley K4 Db=93 Den 9100000457 182 A
1231 7742613 HALTER Bracket Stahl ND 40A 9100000457 77 A
1231 7742627 KEILRIEMEN FAN BELT 4Kx1005 ND 9100000457 19 B
1231 7742975 BUCHSE Bush f. ND 40A 9100000457 10,8 B
1231 7743329 SCHEIBE Pulley DB=90 VALEO 9100000457 215 A
1231 7742588 GENERATOR Alternator ND 40A 9100000477 233 A



1231 1402081 GENERATOR Alternator S70/2 160A 9100000495 2050,28 A
1231 1405156 SCHRAUBE Hex Bolt M10X202 9100000496 11,76 B
1231 1405306 SCHEIBE Pulley 9100000496 114,02 B
1231 1417202 GENERATOR Alternator 100A TAG 9100000496 2505,33 A
1231 1417203 GENERATOR Alternator S70/3 165A 2 9100000496 2991,06 A
1231 1417258 SCHEIBE Pulley 165A 24h 9100000496 127,82 A
1231 1417275 HALTER Bracket s70/3 vorne 9100000496 31,19 A
1231 1417276 HALTER Bracket s70/3 hinten 9100000496 30,68 B
1231 1417277 DISTANZHÜLSE Sleeve 48,5x10,2 9100000496 15,85 B
1231 1417278 DISTANZBÜCHS Distanzbüchs 14,2x8,5 24h 9100000496 22,5 B
1231 1417279 HALTEBLECH Bracket s70/3 165A 2 9100000496 35,28 B
1231 1417347 SCHEIBE Pulley s70/3 110A 9100000496 139,07 B
1231 1417387 HALTEBLECH Bracket s70/3 110A 9100000496 48,57 B
1231 1417647 SCHEIBE Pulley s70/3 97 9100000496 506,43 B
1231 1415738 MUTTER Hex nut M8 DIN936 9100000904 0,2 B
1231 1415739 MUTTER Hex nut M8 DIN936 9100000904 0,2 B
1231 1415769 SCHRAUBE Screw M10x35 8.8 Z 9100000904 0,4 B
1231 7741535 SCHRAUBE Screw M10x80 12.9 9100000904 1,9 B
1240 1416925 ANLASSER Starter '96 9100000205 1406,05 A
1240 1417527 ANLASSER Starter '97 Topfschw 9100000205 1324,25 A
1240 1417528 ANLASSER Starter '97 fl.Schwu 9100000205 1482,75 A
1241 1415995 STARTER Starter S42 '95 9100000205 254,62 B
1241 2500988 HALTER Bracket Starter 9100000205 151,85 A
1241 1314790 STÜTZBLECH SUP PLATE 9100000433 27,99 B
1241 1319485 SCHRAUBE Stud M10x80 10.9 9100000446 2,74 B
1241 1319493 ANLASSER Starter S14/3+7 9100000446 376,18 B
1241 1415399 ABSTÜTZUNG Support 9100000446 55,73 B
1242 2230243 LEITUNG Pipe Batterie - 9100000466 14,83 B
1251 1415076 LEITUNG Adptr lead 9100000205 188,67 A
1251 1415244 KABELBAUM Harness Anlasser S14 9100000205 121,69 A
1251 1415873 KABELBAUM Harness S42 Analog 9100000205 268,43 A
1251 1415940 KABELBAUM Harness S42 `95 MM 9100000205 531,74 B
1251 1416136 FÜHLER Sensor '95 Ansauglu 9100000205 115,04 B
1251 1416290 KABELBAUM Harness S42 '95 ECU 9100000205 2717,52 A
1251 1416361 KABELBAUM Harness S42 '95 Gene 9100000205 243,37 B
1251 1416400 HALTER Bracket 9100000205 12,78 B
1251 1416442 LEITUNG Pipe ECU Progr.41 9100000205 103,28 A
1251 1416443 MASSELEITUNG Earth cable ECU Progr. 9100000205 74,65 A
1251 1416444 LEITUNG Pipe ECU Progr. 3 9100000205 183,55 A
1251 1416548 LEITUNG Pipe Adapter ND 9100000205 77,72 A
1251 1416550 LEITUNG Pipe ND (S,IG,L) 9100000205 115,04 A
1251 1416634 GEHÄUSE HOUSING 9100000205 22,5 A
1251 1416811 KABELBAUM Harness ECU 4A.1 '96 9100000205 2635,71 A
1251 1416897 KABELBAUM Harness S42 '96 9100000205 966,34 A
1251 1416898 KABELBAUM Harness S42 E-Ventil 9100000205 710,7 A
1251 1417399 KABELBAUM Harness S42 '97 9100000205 1227,1 A
1251 1417449 HALTER Bracket Gummi 9100000205 29,65 B
1251 1417472 LEITUNG Pipe '97 B+ 9100000205 82,83 A
1251 1417591 KABELBAUM Harness Airbox '97 9100000205 317 A
1251 1417746 HALTER Bracket Kabelbaum '9 9100000205 34,26 B
1251 2700553 ADAPTER Adapter STC'96->S42 9100000205 265,87 B
1251 1314123 BUCHSE Contact bush 031-8704-509 9100000408 0,42 B
1251 1314124 KONTAKTSTIFT contact pin 430-8560-411 9100000408 0,36 B
1251 1319950 GEHÄUSE HOUSING 6E8-2P-D-DN 9100000408 32,47 A
1251 1319951 GEHÄUSE Housing 9100000408 18,41 A
1251 1319957 GEHÄUSE Housing 9100000408 18,41 A



1251 1402671 STIFTGEHAEUS STIFTGEHAEUS 9100000408 21,37 A
1251 1402672 GEHÄUSE Housing 9100000408 18,76 A
1251 1402680 GEHÄUSE Housing OE12-10S-D-D 9100000408 23,78 B
1251 1402685 GEHÄUSE Housing KPTC0E10-6S- 9100000408 22,75 A
1251 1415610 SCHRUMPFTEIL SCHRUMPFTEIL 202K142-25-0 9100000408 12,02 A
1251 1415612 SCHRUMPFTEIL SCHRUMPFTEIL 202K163-25-0 9100000408 14,83 A
1251 1415613 FORMSCHRUMPF FORMSCHRUMPF 222K121-25-0 9100000408 10,23 A
1251 1415614 SCHRUMPFTEIL SCHRUMPFTEIL 222K132-25-0 9100000408 10,99 A
1251 1415624 SCHLAUCH Hose DR-25 3/4"-0 9100000408 14,11 A
1251 1415650 GEHÄUSE Housing 6E14-19S-D-D 9100000408 27,1 B
1251 1417083 STECKER Plug 9100000408 15,34 A
1251 2271450 SCHRUMPFTEIL SCHRUMPFTEIL 202K121-25- 9100000408 7,93 A
1251 1319002 KABELBAUM Harness S14/3 '91-> 9100000443 3094,13 A
1251 1319045 KABELBAUM Harness Relais S14/3 9100000443 89,45 A
1251 1314803 SCHRAUBE Stud M4/M5 9100000446 18,13 B
1251 1314877 SCHRUMPFTEIL SCHRUMPFTEIL 9100000446 23,01 B
1251 1415069 KABELBAUM Harness Motor S14/7 9100000446 2017,05 B
1251 1415245 FÜHLER Sensor PI 9100000446 159,52 A
1251 1415524 LEITUNG Adptr lead 9100000446 219,34 A
1251 1415526 KABELBAUM Harness S14/7 Magnet 9100000446 456,89 A
1251 1415568 MASSEKABEL Earth cable ECU / Fhz. 9100000446 129 A
1251 1415715 KABELBAUM Harness l=1450mm 9100000446 226,45 A
1251 1415936 ADAPTERLEIT. ADAPTERLEIT. 9100000446 81,3 A
1251 1415939 KABEL MEMORY KABEL MEMORY 9100000446 247,98 B
1251 7741028 KABELBAUM Harness Gr.A E-Vent/ 9100000453 189 A
1251 7741029 KABELBAUM Harness Gr.A Ignitio 9100000453 86 A
1251 1415242 MASSEKABEL Earth cable ECU 9100000456 123 A
1251 7740016 KABELBAUM Harness Vanos 9100000456 239,8 B
1251 7740022 KABELBAUM Harness DTC Zündung 9100000456 116 B
1251 7740065 KABELBAUM Harness ohne VANOS 9100000456 239,8 B
1251 7741218 KABELBAUM Harness M52 Prüfstan 9100000456 2590 A
1251 7741391 KABELBAUM Harness P52 Sensorik 9100000457 259 B
1251 7741422 KABELBAUM Harness Zündung P52 9100000457 116 B
1251 7741424 KABELBAUM Harness P52 Sens. Ev 9100000457 242 B
1251 7741443 KABELBAUM Engine P54 9100000457 649 A
1251 1415243 KABELBAUM Harness Generator S1 9100000466 123,22 A
1251 1402454 KABELBAUM Harness TAGTRONIC 9100000495 3729,36 A
1251 1403163 DOPPELCLIP Dual clip 9100000495 8,13 B
1251 1403299 DISTANZSTÜCK Spacer s70/2 9100000495 19,94 B
1251 1403469 KABELBAUM Wrng harness E-Ventil 9100000495 422,84 A
1251 1403300 DISTANZSTÜCK Spacer s70/3 9100000496 23,01 B
1251 1403330 HALTEWINKEL Bracket s70/3 9100000496 31,19 B
1251 1404969 KABELBAUM Harness TAGTRONIC S7 9100000496 3459,91 A
1251 1405574 KABELBAUM Harness TAGTRONIC S7 9100000496 3564,73 A
1251 1417329 KABELBAUM Harness s70/3 1-6 9100000496 1763,96 A
1251 1417330 KABELBAUM Harness s70/3 7-12 9100000496 1763,96 A
1251 1417331 KABELBAUM Engine s70/397 9100000496 1710,27 A
1251 1417498 HALTER Bracket s70/3 9100000496 35,28 B
1251 2700526 KABELBAUM Harness 9100000900 57,26 A
1251 7741219 APPLIKATIONS APPLIKATIONS MCS3+ 9100000900 11362,04 A
1252 1415164 LEITUNG Pipe 25p. 2m ECU/ 9100000205 194,29 A
1252 1415166 KABELBAUM Harness ECU6A/PC 9p 9100000205 219,86 A
1252 1319956 GEHÄUSE Housing KPTC 6E-4P-E 9100000408 33,23 A
1252 1319961 BUCHSE Contact bush 031-8704-508 9100000408 0,29 B
1252 1415020 GEHÄUSE Housing 0E10-6S-W-E- 9100000408 17,9 A
1252 1415594 GEHÄUSE Housing 6E10-6S-D-DN 9100000408 19,94 A



1252 1314904 MASSEKABEL Earth cable Generator 9100000446 14,7 B
1252 1415168 KABELBAUM Harness PC/PI 25pol. 9100000446 226,5 A
1252 1415911 KABELBAUM Harness PC/PI 9pol. 9100000446 198 A
1252 7741324 LEITUNG Pipe ECU 12A ->PC 9100000457 249 A
1252 1402874 KABELHALTER Cable Clip 9100000495 22,5 B
1252 1402883 KABELHALTER Cable Clip 9100000495 11,5 B
1252 1402898 KABELHALTER Cable Clip 9100000495 3,07 B
1252 1402999 HALTER Bracket 9100000495 26,59 B
1252 1403043 KLEMME CABLE CLIP 9100000495 2,45 B
1252 1403044 KABELKLEMME Cable clamp 9100000495 2,51 B
1252 1403045 SCHELLE Clamp 9100000495 10,28 B
1252 1403136 ROHRSCHELLE Pipe clamp 9100000495 1,02 B
1252 1403445 HALTEBLECH Bracket s70/2 9100000495 20,96 B
1252 1405076 HALTER Bracket 9100000496 59,57 B
1252 1405077 HALTER Bracket 9100000496 48,7 B
1252 1405561 ADAPTER Adapter 9100000496 99,7 A
1252 1405573 LEITUNG Pipe STARTER/GENE 9100000496 747,51 A
1252 1417384 LEITUNG Pipe starter/gen. 9100000496 426,93 A
1252 1417506 HALTER Bracket S70/3 97 9100000496 120,15 B
1260 1416350 FÜHLER Sensor 9100000205 176,91 A
1260 1416521 FÜHLER Sensor modifiziert 9100000205 198,5 A
1260 7741197 SENSOR Sensor 20-1110mB 9100000453 386,54 A
1261 1416125 DRUCKSENSOR Prssr sensor H2O 9100000205 356,37 B
1261 1416854 SENSOR Sensor 10Bar m. Fil 9100000205 367,62 A
1261 1416855 SENSOR Sensor 10Bar m.Filt 9100000205 468 A
1261 1416857 SENSOR Sensor 2Bar m.Filte 9100000205 339 A
1261 7741271 DRUCKSENSOR Prssr sensor Öl/BenzGTR 9100000280 620 A
1261 1313562 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt M15x1,5 9100000433 31,52 B
1261 1313563 STUTZEN Connector D3/M15 9100000433 38,12 B
1261 7740054 FÜHLER Sensor DTC Oel 9100000456 24,03 A
1261 2270910 SCHRAUBE Screw 1/4"BSP1/8"N 9100000466 20,2 A
1261 2483251 SCHRAUBE Screw M16x1,5 1/8" 9100000466 25,21 B
1261 2483252 SCHRAUBE Screw M16x1,5 M12x 9100000466 37,84 B
1261 2483576 SCHRAUBE Screw M12x1,5 1/8" 9100000466 31,7 B
1261 2484593 SCHRAUBE Screw M16x1,5/M8x1 9100000466 22,5 B
1261 1405086 DRUCKSENSOR Prssr sensor ÖL S70LM 9100000496 1109,5 A
1261 1405665 SENSOR Sensor '96 9100000496 1588,58 A
1261 1405667 OELTEMPERATU OELTEMPERATU '96 9100000FTC 20,25 A
1262 1313805 SCHALTER SWITCH 0,5bar H2O 9100000443 17,69 B
1262 1415198 SCHRAUBE Screw M14/ 1/8" PI 9100000446 28,89 B
1271 7741306 SCHALTGERÄT Control unit ECU12A 9100000457 7390 A
1290 2485127 DECKEL Cover E-Box 774002 9100000476 109 A
1290 7740027 SICH.KASTEN Fuse box E-Box cpl. C 9100000476 2704,73 A
1330 2223606 MESSLEITUNG MESSLEITUNG 9100000466 95,02 B
1331 1306371 ANSCHLUSS Anschluss 815-F-F-D6 9100000408 9 B
1331 1310108 T-STÜCK Connector m.Mutter D6 9100000408 16,36 B
1331 7743421 STUTZEN Connector 821-D6 90° 9100000408 17 A
1331 1305711 DICHTRING Shaft seal 12x22x7 9100000433 8,49 B
1331 1305926 DICHTRING Shaft seal 15x24x7 9100000443 10,1 B
1331 1402969 KRFTST.LTNG. Fuel Pipe Zyl.1-6 9100000495 666,21 A
1331 1402970 KRFTST.LTNG. Fuel Pipe Zyl.7-12 9100000495 666,21 A
1332 1305022 FILTER Fuel Filter 9100000403 7,67 B
1332 7745248 FILTER Fuel Filter Typ 1262324 9100000408 16 B
1341 1318795 WINKELSTÜCK Support 9100000495 32,72 B
1341 1401597 HALTER HOLDER 9100000495 204,52 B
1341 1405301 SCHLAUCH Hose elbow ZYL. 1-6 9100000495 49,6 B



1341 1405302 SCHLAUCH Hose elbow ZYL. 7-12 9100000495 49,6 B
1341 1404944 STOPFEN Blind plug 9100000496 5,09 B
1341 1405749 HALTER Bracket 9100000496 166,17 A
1351 1252145 BOLZEN Bolt 9100000403 19,22 B
1351 1253622 DECKEL Cover Inj.pump M12 9100000403 301,15 B
1351 1253738 HALTEBLECH Bracket 9100000403 7,46 B
1351 1255092 EINSPR.PUMPE INJECT PUMP M12/7B 9100000403 7675,51 A
1351 1280264 DRUCKSTANGE Rod 9100000403 36,46 B
1351 1304023 STÜTZBLECH SUP PLATE 9100000403 55,58 B
1351 1311110 REP.SATZ Connector Ventile I-Pu 9100000403 120,15 A
1351 1304891 DISTANZRING SHIM 9100000407 2,56 B
1351 2200952 O-RING O-ring 13x2 9100000466 2,3 B
1352 1253741 HÜLSE Sleeve 9100000403 10 B
1352 1254153 ELASTISCHE K ELASTISCHE K 9100000403 340,01 B
1352 1254154 FLANSCH Flange Antrieb 9100000403 179 B
1352 1254155 KUPPLUNGSFLA Flange 9100000403 109 B
1353 1415254 DRUCKREGLER PRESS.REGULA Benzin 9100000205 176 B
1353 1416219 KRFTST.LTNG. Fuel Pipe D6 9100000205 43,46 B
1353 1416220 KRFTST.LTNG. Fuel Pipe D6 9100000205 43,46 B
1353 1416342 STUTZEN Connector M12x1,5/M8x1 9100000205 22,96 B
1353 1416347 HALTER Bracket Schiebergeh. 9100000205 68,51 B
1353 1416348 DECKEL Cover 9100000205 44,48 B
1353 1416349 HALTER Bracket Sammler 9100000205 58,9 B
1353 1416365 LEISTE RAIL S42 9100000205 254,62 A
1353 1416366 DECKEL Cover 9100000205
1353 1416380 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ D6 Innengew. 9100000205 11,76 B
1353 1416381 LEISTE RAIL Airbox / '95 9100000205 296,04 A
1353 1416394 LEITUNG Fuel Pipe Sammler 9100000205 31,19 B
1353 1416395 LEITUNG Fuel Pipe Regler 9100000205 53,17 B
1353 1416522 LEITUNG Fuel Pipe Regler-Samml 9100000205 43,97 B
1353 1416951 LEISTE RAIL Airbox '96 9100000205 253,09 A
1353 1417571 HALTER Bracket 9100000205 40,9 A
1353 1417613 LEITUNG Fuel Pipe 95/90 l=128m 9100000205 35,79 A
1353 1417614 LEITUNG Fuel Pipe 90/90 l=130m 9100000205 35,79 A
1353 1417618 LEITUNG Fuel Pipe 90' l=220mm 9100000205 27,1 A
1353 1417621 SCHEIBE Washer s=2 d=14,7/2 9100000205 3,83 B
1353 1417622 SCHEIBE Washer Viton 1x 5,5 9100000205 2,56 B
1353 1417693 HALTERING Supprtg ring 9100000205 42,95 A
1353 1417713 LEITUNG Fuel Pipe 90'/0 l=125m 9100000205 16,36 A
1353 1417714 LEITUNG Fuel Pipe 2x90' l=115m 9100000205 17,9 A
1353 1417715 LEITUNG Fuel Pipe 45' l=405mm 9100000205 30,68 A
1353 1417802 LEISTE RAIL Airbox '97/' 9100000205 745,46 A
1353 2195335 VERTEILER VERTEILER Benzidruckre 9100000205 149 B
1353 1254305 TECALANROHR TECALANROHR 9100000403 3 B
1353 2200959 EINSP.LEITNG Inject.pipe "1" 9100000403 24,5 B
1353 2200960 EINSP.LEITNG Inject.pipe "2" 9100000403 24,5 B
1353 2200961 EINSP.LEITNG Inject.pipe "3" 9100000403 24,5 B
1353 2200962 EINSP.LEITNG Inject.pipe "4" 9100000403 24,5 B
1353 2200963 WINKELSTÜCK Support 9100000403 5,11 B
1353 1314731 T-STÜCK Connector 3xD6/1xD3 9100000408 45,5 B
1353 1319797 O-RING O-ring D8 14x1,78 W 9100000408 1,4 B
1353 1417569 O-RING O-ring 10x3 Viton 9100000408 1,6 B
1353 1314653 HALTER Bracket E-Leiste 9100000433 202,27 B
1353 1310480 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ 9100000443 19,07 B
1353 1310490 DRUCKREGLER PRESS.REGULA 9100000443 210 A
1353 1311387 HALTEBÜGEL Support 9100000443 8,49 B



1353 1314082 HALTER Bracket Zyl. 3/4 kpl 9100000443 198,3 B
1353 1314085 STÜTZBLECH SUP PLATE 9100000443 47,04 B
1353 1314086 STÜTZBLECH SUP PLATE 9100000443 47,04 B
1353 1314142 HALTER Bracket Zyl. 1/2 kpl 9100000443 216,97 B
1353 1314233 LEITUNG RUEC LEITUNG RUEC 9100000443 86,92 A
1353 1314333 LEITUNG EINS LEITUNG EINS 9100000443 51,05 A
1353 1319179 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ 9100000443 23,21 B
1353 1319489 LEITUNG BENZ LEITUNG BENZ 9100000443 329,32 B
1353 1319490 LEITUNG BENZ LEITUNG BENZ 9100000443 292,84 B
1353 1313617 BUCHSE F.EIN BUCHSE F.EIN 9100000446 19,38 B
1353 1313681 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ D6 9100000446 9,28 B
1353 1313682 BUCHSE F.EIN BUCHSE F.EIN 9100000446 49,65 B
1353 1313832 LEISTE RAIL 9100000446 173,94 B
1353 1314169 EINSPRITZLEI RAIL 9100000446 339,5 B
1353 1314871 HALTER Bracket 9100000446 99,7 B
1353 1415305 BENZINLEITUN BENZINLEITUN 9100000446 48,57 B
1353 1415307 BENZINLEITUN BENZINLEITUN 9100000446 39,88 B
1353 1415308 BENZINLEITUN BENZINLEITUN 9100000446 48,57 B
1353 1415770 BENZINLEITUN BENZINLEITUN 9100000446 34,77 B
1353 1415771 BENZINLEITUN BENZINLEITUN 9100000446 48,57 B
1353 7742464 LEISTE RAIL P52 Evo 9100000457 695 A
1353 7749638 FITTING Fitting D8 9100000476 28 A
1353 1402627 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE 9100000495 938,22 B
1353 1402628 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE 9100000495 938,22 B
1353 1402638 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 27,1 B
1353 1402639 SCHLAUCH Hose elbow 9100000495 27,1 B
1353 1403137 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE 9100000495 1262,89 B
1353 1403147 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE 9100000495 1262,89 B
1353 1403969 GEHÄUSE Housing 9100000495 1540,01 A
1353 1405636 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE 9100000496 1068,6 A
1353 1405638 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE 9100000496 1068,6 A
1353 1417255 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE s70/3/97 1-6 9100000496 1687,26 A
1353 1417256 EINSPR.ROHR INJECT.PIPE s70/3/97 7-1 9100000496 1687,26 A
1353 1417411 SCHRAUBE Vent screw s70/3 9100000496 29,65 B
1354 1304066 NADELHÜLSE NEEDL SLEEVE 9100000205 12,86 A
1354 1307818 ROHR Rohr 9100000205 1,07 B
1354 1311526 GELENKKOPF Gelenkkopf M5 SFCP5 fem 9100000205 20 B
1354 1313468 LEHRENBLATT Lehrenblatt 0,40 81x10 9100000205 0,5 B
1354 1313469 LEHRENBLATT Lehrenblatt 0,45 81x10 9100000205 0,5 B
1354 1313660 LEHRENBLATT Lehrenblatt 0,50 81x10 9100000205 0,5 B
1354 1313661 LEHRENBLATT Lehrenblatt 0,55 81x10 9100000205 0,5 B
1354 1313662 LEHRENBLATT Lehrenblatt 0,60 81x10 9100000205 0,5 B
1354 1314520 POTENTIOMET. Potentiomet. S14/S42 9100000205 319 A
1354 1314593 LASCHE SHACKLE Bosch 9100000205 34 B
1354 1319555 O-RING O-ring 49,02x1,78 9100000205 3,58 B
1354 1319817 HEBEL Lever "B" Untertei 9100000205 57,78 B
1354 1319820 HEBEL Lever Oberteil 9100000205 46,53 B
1354 1319827 CLIP Clip Noppen 9100000205 4,09 B
1354 1319829 GELENK Joint SCP 5 IR 9100000205 16 B
1354 1319845 KUGELLAGER ROLLER BRG. FAG 6082RSR 9100000205 6,52 B
1354 1416013 HEBEL Lever oben 9100000205 78,74 B
1354 1416020 WELLE Welle Poti/Schiebe 9100000205 60,84 B
1354 1416021 PLATTE Plate Poti 9100000205 47,04 B
1354 1416040 HALTER Bracket 9100000205 76,69 B
1354 1416113 SCHIEBER Slider 46mm S42 9100000205 224,46 B
1354 1416177 GEHÄUSE Housing Schieber 46m 9100000205 1158,08 B



1354 1416269 DECKEL Cover Schieber 46m 9100000205 341,03 B
1354 1416273 HEBEL Lever einteilig 9100000205 140,61 B
1354 1416374 RUECKSTELLFE RUECKSTELLFE 9100000205 7,16 B
1354 1416387 BOLZEN Pin 9100000205 23,01 B
1354 1416388 BOLZEN Pin 9100000205 23,01 B
1354 1416397 HALTER Bracket 9100000205 34,26 B
1354 1416422 BUCHSE Bush 10,2mm 9100000205 5,88 B
1354 1416423 BUCHSE Bush 10,4mm 9100000205 5,88 B
1354 1416424 BUCHSE Bush 10,6mm 9100000205 5,88 B
1354 1416425 BUCHSE Bush 10,8mm 9100000205 5,88 B
1354 1416426 BUCHSE Bush 11 9100000205 5,88 B
1354 1416427 BUCHSE Bush d=11,2 9100000205 5,98 B
1354 1416428 BUCHSE Bush 11,4mm 9100000205 5,88 B
1354 1416429 BUCHSE Bush 11,6mm 9100000205 5,88 B
1354 1416430 BUCHSE Bush 11,8mm 9100000205 5,88 B
1354 1416432 BOLZEN Pin 9100000205 23,01 B
1354 1416470 SCHRAUBE Hex Bolt M5x20 Alu 9100000205 0,99 B
1354 1416636 RUECKSTELLFE RUECKSTELLFE 9100000205 7,16 B
1354 1416679 GEHÄUSE Housing Schieber 46m 9100000205 920,33 B
1354 1416828 DECKEL Cover S42 '96 9100000205 242,86 A
1354 1416846 SCHIEBER Slider 45mm 9100000205 230,08 B
1354 1416891 GEHÄUSE Housing SchieberS42 9100000205 1278,23 B
1354 1416939 SCHRAUBE Bolt l=45 9100000205 22,24 B
1354 1417441 DECKEL Cover STC  97 9100000205 915,21 A
1354 1417520 O-RING O-ring 47x1,5 Viton 9100000205 4,86 B
1354 2195034 FUEHLERLEHRE GAUGE-TAPE 0,4 b=10 l=3 9100000205 1,15 A
1354 2195036 FUEHLERLEHRE GAUGE-TAPE 0,5 b=10 l=3 9100000205 1,15 B
1354 2195037 FUEHLERLEHRE GAUGE-TAPE 0,55x10x311 9100000205 1,15 B
1354 2195038 FUEHLERLEHRE GAUGE-TAPE 0,60x10x311 9100000205 1,15 B
1354 1310693 O-RING O-ring 6x1,5 Viton 9100000403 1,6 B
1354 1310692 O-RING O-ring 9x1,5 9100000408 2,3 B
1354 1314171 SCHIEBER Slider 49,5mm 9100000433 381,01 B
1354 1314626 DECKEL Cover 9100000433 697,91 B
1354 1314633 LAGERBOCK Bracket 9100000433 149,94 B
1354 1319467 GEHÄUSE Gehäuse S14/5 31,8mm 9100000433 1429,83 B
1354 1307030 NADELLAGER NEEDLE BRG. 9100000443 3,53 B
1354 1310492 DROSS.KLAPPE THROTTLE S14 2,3l 9100000443 63,86 B
1354 1310493 WELLE SHAFT Zyl. 1-2 9100000443 194,7 B
1354 1310494 WELLE SHAFT Zyl. 3-4 9100000443 215,69 B
1354 1311388 KLEINTEILE D KLEINTEILE D 9100000443 23,01 B
1354 1311405 STUTZEN Housing Zyl.1+2 29,0 9100000443 452,49 B
1354 1311408 STUTZEN Housing Zyl.3+4 29,0 9100000443 452,49 B
1354 1311415 ZWISCHENFLAN ZWISCHENFLAN 9100000443 149,81 B
1354 1311427 GEWINDEHÜLSE THREAD SLEEV 9100000443 10,23 A
1354 1311428 SCHRAUBE Bolt 9100000443 10,23 A
1354 1312431 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000443 1,28 B
1354 1312433 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000443 1,28 B
1354 1312863 DROSS.KLAPPE THROTTLE d=48mm 9100000443 10,17 B
1354 1313654 DRUCKREGLER PRESS.REGULA 9100000443 243 A
1354 1313871 FLANSCH Flansch Zyl.1+2 9100000443 37,63 B
1354 1313872 FLANSCH Flansch Zyl. 3+4 9100000443 37,63 B
1354 1314172 SCHIEBER Slider 48mm 9100000443 270,47 B
1354 1314196 GEHÄUSE Gehäuse S14 48mm 9100000443 977,59 B
1354 1314212 DECKEL Cover 48mm 9100000443 506,18 A
1354 1314235 DRUCKLEITUNG DRUCKLEITUNG 9100000443 51,64 A
1354 1314741 FLANSCH Flansch 9100000443 35,28 B



1354 1314742 FLANSCH Flansch 9100000443 35,28 B
1354 1314784 DECKEL Cover 49,5mm 9100000443 623,26 B
1354 1314854 SCHIEBER Slider 49,5mm 9100000443 239 A
1354 1314901 KLEINTEILE D KLEINTEILE D 9100000443 163,1 B
1354 1319030 KLEINTEILE F KLEINTEILE F 9100000443 63,91 B
1354 1319380 GEHÄUSE Gehäuse S14/3 49,5mm 9100000443 1428,81 B
1354 1311527 GELENKKOPF Gelenkkopf M5 SMCP5 9100000446 14 B
1354 1312416 DIS.SCHEIBE SHIM 18x8x1,0 9100000446 0,68 B
1354 1313380 BOWDENZUGHAL BOWDENZUGHAL 9100000446 76,18 B
1354 1313381 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000446 12,27 B
1354 1313463 FUEHLERLEHRE FUEHLERLEHRE 9100000446 1,4 B
1354 1313464 FUEHLERLEHRE FUEHLERLEHRE 9100000446 1,4 B
1354 1313465 FUEHLERLEHRE FUEHLERLEHRE 9100000446 1,4 B
1354 1313466 FUEHLERLEHRE FUEHLERLEHRE 9100000446 1,4 B
1354 1313467 FUEHLERLEHRE FUEHLERLEHRE 9100000446 1,4 B
1354 1313607 NADELBUCHSE NADELBUCHSE 9100000446 2,55 B
1354 1313677 SCHRAUBE Hex Bolt M3x12 PHR 9100000446 0,26 B
1354 1313678 DÄMPFER Damper 9100000446 32,72 B
1354 1313803 STANGE ROD 9100000446 89,99 B
1354 1313825 GELENK Joint G3 9100000446 10 B
1354 1313841 STANGE ROD 9100000446 130,84 B
1354 1313891 BOLZEN Pin l=17 9100000446 16,36 B
1354 1313892 PASSBOLZEN PASSBOLZEN 9100000446 12,78 B
1354 1313897 SCHEIBE Washer 9100000446 10,48 B
1354 1314125 DECKEL Cover 9100000446 48,62 B
1354 1314144 BOWDENZUGHAL BOWDENZUGHAL 9100000446 114,99 B
1354 1314156 HEBEL Lever 9100000446 84,8 B
1354 1314158 HALTER Bracket 9100000446 51,15 B
1354 1314178 BOLZEN Bolt l=15 9100000446 13,55 A
1354 1314425 TRÄGER CarrierPlate 9100000446 163,46 B
1354 1314426 HEBEL Lever Bosch-Poti 9100000446 115,04 B
1354 1314427 SOCKEL SOCKEL 9100000446 23,6 B
1354 1314438 LAGERBUCHSE Bush 9100000446 34,54 B
1354 1314439 LAGERBOCK Bracket 9100000446 110,44 B
1354 1314440 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000446 3,53 B
1354 1319161 DIS.SCHEIBE SHIM 0,1 9100000446 3,68 B
1354 1319162 DIS.SCHEIBE SHIM 0,2 9100000446 3,07 B
1354 1319163 DIS.SCHEIBE SHIM 0,5 9100000446 3,07 B
1354 1319558 GEHÄUSE Gehäuse 9100000446 1071,16 B
1354 1319559 SCHIEBER Slider 9100000446 253,09 B
1354 1319560 DECKEL Cover 9100000446 582,36 B
1354 1415079 FLANSCH Flange Zyl. 1/2 9100000446 39,88 B
1354 1415080 FLANSCH Flange Zyl. 3/4 9100000446 39,88 B
1354 1415179 BOWDENZUG Bowden cable 9100000446 25,31 B
1354 1415893 BOWDENZUG Bowden cable 9100000446 25,31 B
1354 1415894 BOWDENZUGHAL BOWDENZUGHAL 9100000446 80,78 B
1354 1415895 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000446 4,06 B
1354 1415450 FLANSCH Flansch 9100000453 46,02 B
1354 1416378 HÜLSE Sleeve Dr.klappenst 9100000453 16,26 B
1354 1416379 FLANSCH Flange 9100000453 42,44 B
1354 7740922 FORMTEIL Moulded part DTC Dr.klapp 9100000456 23,52 B
1354 7741468 POTENTIOMET. Potentiomet. P54 ETCC2003 9100000457 249 A
1354 7742467 HALTER Bracket E-Leiste P52 9100000457 36 A
1354 7742548 LEISTE RAIL P54 9100000457 543 A
1354 7742555 DROSS.KLAPPE THROTTLE ETCC 2003 9100000457 617 A
1354 7742567 TRICHTER Funnel ETCC 2003 9100000457 158 A



1354 7742568 RING Ring 9100000457 59 A
1354 7742583 VERDR.SCHUTZ TwistProtect Injectors 9100000457 30 A
1354 7742599 HALTER Bracket P52 J2003 9100000457 44 A
1354 7742739 SCHRAUBE Bolt 9100000457 16,3 A
1354 7742895 SCHEIBE Washer DK/Bowdenzug 9100000457 98,5 A
1354 7742896 STUTZEN Housing P52 9100000457 1469 A
1354 7742904 SPANNSTIFT TENSION PIN 6x12 9100000457 0,25 B
1354 7742921 HALTER Bracket P52 9100000457 27,5 A
1354 7743456 HALTER Bracket 9100000457 11,6 B
1354 1312149 DRUCKFEDER Spring 9100000495 0,26 B
1354 1317824 GELENKKOPF Gelenkkopf M5 a=25 9100000495 10 B
1354 1318547 HEBEL LEVER 9100000495 173,84 B
1354 1318553 HEBEL LEVER 9100000495 173,84 B
1354 1318821 SCHEIBE Washer 9100000495 11,2 B
1354 1318823 HÜLSE Sleeve 9100000495 11,76 B
1354 1318824 SCHEIBE Washer 9100000495 6,65 B
1354 1401056 HEBEL LEVER 9100000495 219,86 B
1354 1401067 DRUCKFEDER Spring 9100000495 2,61 B
1354 1401069 LAGERBOCK Bracket s70/2 9100000495 1636,13 A
1354 1402553 ROHR Connec. Pipe 9100000495 46,02 B
1354 1402554 ROHR Connec. Pipe 9100000495 46,02 B
1354 1402555 O-RING O-ring 8x2 52 84 FP 9100000495 0,74 B
1354 1402556 O-RING O-ring 10x2 52 84 F 9100000495 0,74 B
1354 1402589 KERAMIKFLANS KERAMIKFLANS 9100000495 51,12 A
1354 1402602 BETÄT.WELLE Operat.Shaft 9100000495 410,06 B
1354 1402603 BETÄT.WELLE Operat.Shaft 9100000495 410,06 B
1354 1402604 ZUGSTANGE STRUT 9100000495 18,36 B
1354 1402606 ZUGSTANGE STRUT 9100000495 18,36 B
1354 1402619 HEBEL LEVER 9100000495 203,49 B
1354 1402622 HEBEL LEVER 9100000495 203,49 B
1354 1402623 HÜLSE Sleeve 9100000495 28,63 B
1354 1402624 O-RING O-ring 9100000495 3,7 B
1354 1402996 TRÄGER Carrier 9100000495 513,85 A
1354 1402997 TRÄGER Carrier 9100000495 591,05 A
1354 1403014 WELLE Shaft 9100000495 267,41 B
1354 1403015 WELLE SHAFT 9100000495 214,74 B
1354 1403016 HEBEL LEVER 9100000495 250,53 B
1354 1403021 SCHEIBE Washer 9100000495 30,37 B
1354 1403022 HÜLSE Sleeve 9100000495 20,3 B
1354 1403024 HÜLSE Sleeve 9100000495 32,72 B
1354 1403025 HÜLSE Sleeve 9100000495 36,25 B
1354 1403057 NADELHÜLSE NEEDL SLEEVE 9100000495 3,12 B
1354 1403058 DICHTRING Gasket ring 9100000495 2,2 B
1354 1403067 DREHFEDER BUMP BRCKT 9100000495 27,1 B
1354 1403068 ZUGSTANGE STRUT 9100000495 18,36 B
1354 1403070 ZUGSTANGE STRUT 9100000495 18,36 B
1354 1403349 ACHSE Shaft 9100000495 156,1 B
1354 1403572 STUTZEN Housing ZYL. 1-2 9100000495 1303,79 A
1354 1403573 STUTZEN Housing ZYL. 3-4 9100000495 1303,79 A
1354 1403574 STUTZEN Housing ZYL. 5-6 9100000495 1303,79 A
1354 1403575 STUTZEN Housing ZYL. 7-8 9100000495 1303,79 A
1354 1403576 STUTZEN Housing ZYL. 9-10 9100000495 1303,79 A
1354 1403577 STUTZEN Housing Zyl. 11-12 9100000495 1303,79 A
1354 1403676 ANSCHLAG Stopper 9100000495 202,47 A
1354 1403694 HEBEL LEVER 9100000495 198,89 B
1354 1403755 HEBEL Lever s70Gaszug 9100000495 368,64 B



1354 1403763 LASCHE SHACKLE 9100000495 138,56 A
1354 1403764 LASCHE SHACKLE 9100000495 64,42 A
1354 1403765 HALTEWINKEL Bracket 9100000495 232,64 A
1354 1726822 NADELHÜLSE NEEDL SLEEVE 9100000495 3,68 B
1354 1401090 GELENKKOPF Gelenkkopf M5 (NA SFCP5 9100000496 23 B
1354 1402605 STANGE ROD s70/3 9100000496 16,36 B
1354 1402607 MUTTER Nut s70/3 9100000496 40,9 B
1354 1403069 STANGE ROD 9100000496 23,01 B
1354 1403071 MUTTER Nut s70/3 9100000496 66,47 A
1354 1403350 WINKEL Support 9100000496 167,19 A
1354 1403615 KERAMIKFLANS KERAMIKFLANS S70 McLaren 9100000496 38,14 B
1354 1403619 HEBEL LEVER s70/3 9100000496 168,73 B
1354 1403622 STANGE ROD s70/3 9100000496 25,56 B
1354 1403674 HÜLSE Sleeve s70/3 9100000496 27,61 B
1354 1403675 DREHFEDER BUMP BRCKT s70/3/97 9100000496 29,65 B
1354 1404985 LAGERBOCK Bracket s70/3/97 9100000496 37 B
1354 1417153 FLANSCH Flange s70/3/97 9100000496 20,96 B
1354 1417158 STUTZEN Housing s70/397 9100000496 1300 A
1354 1417159 STUTZEN Housing s70/397 9100000496 1300 A
1354 1417160 STUTZEN Housing s70/3 97 9100000496 1300 A
1354 1417161 STUTZEN Housing s70/3 97 9100000496 1300 A
1354 1417162 STUTZEN Housing s70/3 97 9100000496 1300 A
1354 1417163 STUTZEN Housing s70/3 97 9100000496 1300 A
1354 1417545 HEBEL Lever S70/3 97 9100000496 518,96 A
1354 1417587 DIS.SCHEIBE SHIM s70/397D18x2 9100000496 14,83 B
1354 1417663 DISTANZSTÜCK Spacer s70/3/97D31x 9100000496 15,34 A
1354 1314332 MUTTER Nut M8 Kayl. HWM 9100000904 2,45 B
1354 7742852 ROHRSCHELLE Pipe clamp RSGU1.16/15 9100000904 0,7 B
1362 1401318 LUFTMESSER Air flw snsr ww. 1402316 9100000453 547,08 A
1362 1402316 MENGENMESSER Air flw snsr ZYL. 1-6 9100000495 757,22 B
1362 1402317 MENGENMESSER Air flw snsr ZYL. 7-12 9100000495 757,22 B
1362 1405666 SENSOR Sensor '96 9100000496 201,96 A
1362 1405758 BLINDSTOPFEN Blind plug HFM S70LM 9100000496 64,42 A
1362 1405765 RING Ring S70LM HFM 9100000496 23,01 A
1362 1417326 SENSOR Sensor s70/3/97luft 9100000496 777,16 A
1363 1319082 RELAIS RELAY Benzinpumpe 9100000446 136,51 B
1363 1405610 POTENTIOMET. Potentiomet. 9100000496 152,36 B
1364 1311403 VENTIL INJ.NOZZLE 9100000205 189 A
1364 1402655 VENTIL INJ.NOZZLE 9100000495 162,08 A
1364 1403779 O-RING O-ring 6,9x1,8 9100000495 2,66 B
1364 1404113 O-RING O-ring 8x3,3 9100000495 0,62 B
1364 1403545 O-RING O-ring 6x2 9100000496 0,92 B
1364 1405609 VENTIL INJ.NOZZLE 9100000496 288,88 B
1370 1417439 GEHÄUSE Housing STC 97/98 9100000205 1817,64 A
1370 7742559 GEHÄUSE Housing "B"  ETCC 20 9100000457 521 A
1370 7742560 LUFTFÜHRUNG Air duct "A"  ETCC 20 9100000457 571 A
1370 7742574 LUFTSCHLAUCH AIR HOSE d=150,l=80 9100000457 8,2 B
1371 1405614 EINSATZ FILTER S42 '97/98 + 9100000205 158,5 A
1371 1312330 GEHÄUSE Housing Unterteil 9100000424 42 B
1371 1404971 DÄMPFER Intake assy 9100000453 380,91 A
1371 1415452 TRICHTER Funnel 9100000453 193,27 A
1371 1415458 DÄMPFER Intake assy S50B30GT 9100000453 1475,08 A
1371 1416449 DÄMPFER Intake assy S50B30 Airre 9100000453 1579,89 A
1371 7742415 FALTENBALG Rubber boot 9100000457 27,25 A
1371 7742418 RING Ring 9100000457 8 B
1371 7742419 KLEMME Clamp 9100000457 60 A



1371 7742623 EINSATZ FILTER Qualifying 9100000457 231 A
1371 7742624 EINSATZ FILTER P54 Race 9100000457 231 A
1371 1318882 EINSATZ FILTER S70 9100000495 19 B
1372 7745172 LUFTFILTER AIR CLEANER DTC 2000 4-l 9100000456 198,89 A
1390 1401893 T-STÜCK Connector 9100000495 20,45 B
1390 1402975 LEITUNGEN Tubing 9100000495 127,82 B
1600 7769931 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt Alu 2xRingst 9100000477 5,25 A
1610 2221443 DICHTUNG Gasket 9100000448 1,48 B
1610 2221444 DICHTUNG Gasket 9100000448 1,48 B
1610 2222011 STUTZEN Connector 9100000448 19,38 B
1610 2222016 KRAFTSTOFFLE Krftst.Ltng. 9100000448 75,67 B
1610 2223570 STUTZEN Connector 834-D6 "T" 9100000448 17,41 B
1610 2223697 STUTZEN Connector D6 / 1/4" 9100000448 10,84 B
1610 2223701 STUTZEN Connector Tankplatte 9100000448 28,07 B
1610 2223746 VENTIL - VOR VENTIL - VOR 9100000448 55,53 B
1610 2221763 FILTER FILTER Sobek 9100000466 151,34 A
1610 2221977 STECKER Plug 9100000466 3,71 B
1610 2223135 FILTER Fuel Filter 9100000466 2 B
1610 2223136 GEHÄUSE Housing 9100000466 2,25 B
1610 2223137 DICHTRING Gasket ring 9100000466 2,25 B
1610 2223474 VENTIL Valve 9100000466 162,59 B
1610 2224053 SCHNELLKUPPL Quick-releas D6 Wiggins 9100000466 305,75 A
1610 2224191 GEHÄUSE Gehäuse 9100000466 3,07 B
1610 2224707 SCHNELLKUPPL Quick-releas 9100000466 390 A
1610 2224708 SCHNELLKUPPL Quick-releas Nipple 9100000466 256 A
1610 2271468 HALTER Bracket Benzinpumpe 9100000466 151,85 A
1610 2483601 FILTER FILTER FF-06d 9100000466 69 B
1610 2484706 STUTZEN Filler neck '95 9100000466 47,55 B
1610 2485647 ROHR Pipe 9100000466 282,23 B
1610 2485648 STUTZEN Filler neck 9100000466 252,83 B
1610 2485674 ABDECKUNG COVER 15 Ltr. 9100000466 575,2 A
1610 2485735 SCHLAUCH Hose Di=40 l=100m 9100000466 17 B
1610 2485758 BEFÜLLROHR Befüllrohr 9100000466 296,55 A
1610 2486559 TANKSCHUTZ Tankschutz '95 leicht 9100000466 1559,44 A
1610 2487209 TANKSCHUTZ Tankschutz neu '95 9100000466 1295 A
1610 2500148 BUCHSE Bush 9100000466 10,23 B
1610 2501013 ABDECKUNG Cover CFK 9100000466 2295,7 A
1610 2501017 KST.BEHAELTE Fuel tank 43l Halbtank 9100000466 1891,27 A
1610 2223652 TANKDECKELDI TANKDECKELDI 9100000471 2,94 B
1610 2223737 VENTILFLANSC VENTILFLANSC 9100000471 211,09 B
1610 2224421 TANKHALTER H TANKHALTER H 9100000471 123,48 B
1610 2224593 DICHTUNG Gasket 9100000476 15 B
1610 2223283 VENTIL Valve m.Schwimmer 9100000490 125,27 A
1611 2271164 SCHLAUCH Hose 3,5" 100mm 9100000408 38,47 B
1611 2271251 KLEMME Clamp 59-83mm 9100000408 7,8 B
1611 2271252 SCHELLE Clamp 84-108 9100000408 10,25 B
1611 2483104 LEITUNG Pipe Dekabon 8mm 9100000408 9,87 B
1611 7750579 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-10x1 SS 9100000408 10,85 A
1611 2224097 TANKSTUTZEN Connector 9100000466 27,46 B
1611 2270694 EINBAUSATZ Install. kit Benzinltg. ' 9100000466 907,54 A
1611 2271170 SCHLAUCH Hose D35 9100000466 1,02 B
1611 2271250 BEHÄLTER Container ATL RE-115 9100000466 310 A
1611 2271253 EINBAUSATZ Install. kit 24h Fuelline 9100000466 50,11 A
1611 2271528 PUMPENDECKEL PUMP COVER li/lh 9100000466 75,16 A
1611 2271531 PUMPENDECKEL PUMP COVER re/rh 9100000466 74,06 A
1611 2271541 STOPFEN Blind plug 9100000466 42,18 B



1611 2271580 TANKSCHUTZ Tankschutz STC'94 9100000466 1114,11 A
1611 2483091 LEITUNG Fuel Pipe Catcht.-EKP4 9100000466 40,9 B
1611 2483092 VL-TRENNWAND VL-Trennwand 9100000466 39,88 B
1611 2483098 LEITUNG TUBING 9100000466 95,1 B
1611 2483099 LEITUNG Return pipe 9100000466 95,1 B
1611 2483117 FALLROHR'94 FALLROHR'94 9100000466 173,94 A
1611 2483118 STUTZEN Filler neck 9100000466 75,13 A
1611 2483119 SCHLAUCH Hose 1,5" 9100000466 44,99 A
1611 2483833 RESERVESYSTE RESERVESYSTE 9100000466 1272,61 A
1611 2224665 MUFFE,SCHLAU MUFFE,SCHLAU 9100000471 31,06 B
1611 2224760 TANKSCHALE L TANKSCHALE L 9100000471 913,68 A
1611 2224761 ROHR fuelfiller 9100000471 492,99 A
1611 2224764 MUFFE LANGST MUFFE LANGST 9100000471 157,12 B
1611 2224802 EINFUELLBECH EINFUELLBECH 9100000471 157,38 A
1611 2224098 STUTZEN Connector 90° 9100000476 41 A
1611 2270131 DICHTUNG Gasket 9100000476 19,94 B
1611 2271013 HALTER Bracket CFK 9100000476 76,18 A
1611 7745001 PUMPENDECKEL PUMP COVER 9100000476 118 A
1611 7745003 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000476 10,23 A
1611 7745109 VENTIL VALVE 0,2 Bar 9100000476 80,78 A
1611 7745123 T-STÜCK Connector MD6/FD6/MD3 9100000476 38,24 A
1611 7745124 SCHLAUCH Hose Überdr./pres 9100000476 51 A
1611 7745226 TANK Fuel tank 100l 9100000476 3645 A
1611 7745233 ABDECKUNG COVER 9100000476 245,42 A
1611 7745234 TANKVENTIL TANKVENTIL 9100000476 347,17 A
1611 7745235 PLATTE Plate 9100000476 53,69 A
1611 7745236 STUTZEN Connector Entl./Ventil 9100000476 241,33 A
1611 7745237 FÜLLSTUTZEN Filler neck 9100000476 216,79 A
1611 7745238 VENTIL Valve 9100000476 328,76 A
1611 7745239 HALTER LINKS SUPPORT 9100000476 356,88 A
1611 7745240 HALTER SUPPORT 9100000476 356,88 A
1611 7745241 KABELBAUM Harness Tandurchf. 1 9100000476 89,48 A
1611 7745242 KABELBAUM Harness 100l-Tank 9100000476 482,15 A
1611 7745244 SCHLAUCH Hose 9100000476 86,92 A
1611 7745245 UNTERLAGE Base 9100000476 92,03 A
1611 7745247 SCHELLE Clamp 40-60/9W2 9100000476 1,15 B
1611 7745251 SICH.RING CLIP 7mm 9100000476 13,7 B
1611 7749302 ABDECKUNG Cover CFK Tankscha 9100000476 2690 A
1611 7749334 ROHR Fuel Pipe E46 DTC 9100000476 303,2 A
1611 7749361 STUTZEN Filler neck Quick Fill D 9100000476 408,01 A
1611 7749362 DECKEL Cover FC36 9100000476 79,76 A
1611 7749363 STUTZEN Filler neck Fliegertankd 9100000476 90 A
1611 7749396 TANK Fuel tank 40l DTC/SP 9100000476 2998 A
1611 7749400 SCHRAUBE BOLT M5x16 10.9 S 9100000476 0,16 B
1611 7749563 ROHR Pipe 9100000476 189 A
1611 7749571 PLATTE Plate 45l-Tank DTC 9100000476 98 A
1611 7749593 DICHTUNG Gasket Alu 14mm 9100000476 0,39 B
1611 7749609 VENTIL Valve 9100000476 121 A
1611 2270130 TANKVENTIL TANKVENTIL 9100000477 128 A
1611 7745288 VENTIL VALVE 50mBar D3 9100000477 118 A
1611 7769129 ABDECKUNG Cover Tankschale E 9100000477 3098 A
1611 7769142 PLATTE Plate 9100000477 9 B
1611 7769536 KUPPLUNG Clutch 9100000477 235 A
1611 7769537 NIPPEL NIPPLE 9100000477 137 A
1611 7769729 WANNE WANNE 9100000477 2279 A
1611 7769730 TANK Fuel tank 35l ETCC 200 9100000477 3249 A



1611 7769820 PLATTE Plate 9100000477 48 A
1611 7769821 DICHTUNG Gasket 9100000477 24 A
1611 7769822 ADAPTER Adapter 9100000477 99 A
1611 7769823 STAUBKAPPE DUST CAP 9100000477 11,3 A
1611 7769826 PLATTE Plate 9100000477 185 A
1611 2483729 DICHTUNG Gasket Viton 1mm 9100000490 16,87 B
1611 7745249 SCHELLE Clamp 50-70/12 9100000904 0,51 B
1612 2160628 PUMPE Fuel pump Bosch 9100000408 253 A
1612 7750559 T-STÜCK Connector M4D-M3D-F6D 9100000408 62 A
1612 7767222 ANSCHLUSS Anschluss D6 9100000408 14,75 A
1612 7769955 T-STÜCK Connector FD6-MD6-M10x 9100000408 49,5 A
1612 7769956 T-STÜCK Connector FD6-MD6-M8x1 9100000408 49,5 A
1612 2224448 BENZ. RUECKL BENZ. RUECKL 9100000448 15,34 B
1612 2224449 LEITUNG Fuel Pipe Alu wie 1179 9100000448 15,34 B
1612 7749585 NIET RIVET 4x6,8 9100000476 0,1 B
1612 7749595 LEITUNG Pipe Alu 8x300 9100000476 1,48 B
1612 7749602 T-STUECK Connector m. Mutter D6 9100000476 14 A
1612 7749603 FITTING Fitting 9100000476 18 A
1612 7749604 FITTING Fitting m.Mutter 9100000476 14,65 A
1612 7749605 LEITUNG Fuel Pipe Alu 8x3000 9100000476 10 B
1612 7749606 VERSCHRAUB. Verschraub. D6 90' Innen 9100000476 14 A
1612 7749619 SCHLAUCH Hose D6 0,8m "400 9100000476 16,62 A
1612 7769825 PUMPENDECKEL PUMP COVER 9100000477 369 A
1612 7769829 PLATTE Plate vorne 9100000477 123 A
1612 7769830 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt M10 lang 9100000477 101 A
1612 7769834 ABDECKUNG Cover 9100000477 167 A
1612 7769837 PLATTE Plate vorne 9100000477 123 A
1612 7769935 ENTLFTG.LTG. Vent pipe ETCC 2003 9100000477 79 A
1614 2224153 PUMPE Fuel pump VDO 9100000466 44 B
1614 2271856 PUMPE Fuel pump ACR 9100000466 61 B
1614 2483053 PUMPENDECKEL PUMP COVER 9100000466 126,29 B
1614 2224663 ADAPTER VORF ADAPTER VORF 9100000471 12,35 B
1614 2224674 PUMPENDECKEL PUMPENDECKEL 9100000471 30,12 B
1614 7767509 PUMPE Fuel pump 9100000477 223 A
1700 7767237 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER 9100000477 0,29 B
1700 7767381 ROHR Pipe 10x1x4000 9100000477 18,9 B
1710 2270373 WASSERKÜHLER Radiator E36 9100000466 3218,58 A
1710 2483337 SCHRAUBE Hex Bolt M6x60 m.Such 9100000466 2,68 B
1710 2486008 LUFTFÜHRUNG Air duct WAKÜ '95 9100000466 618,66 A
1710 2486049 GITTER Grille 9100000466 60,64 A
1710 2486050 HALTER Bracket 9100000466 30,17 B
1710 2486981 WASSERKÜHLER RADIATOR STC96 9100000466 2265,02 A
1710 2486982 WASSERKÜHLER RADIATOR STC96 9100000466 2265,02 A
1710 2487102 SCHUTZ Schutz 9100000466 99,7 B
1710 2487103 HALTER Halter 9100000466 8,44 B
1710 2500022 HALTER SUPPORT 9100000466 52,66 A
1710 2500023 HALTER LINKS SUPPORT 9100000466 52,66 A
1710 2500024 HALTER SUPPORT 9100000466 107,37 A
1710 2500025 HALTER LINKS SUPPORT 9100000466 107,37 A
1710 7749472 WASSERKÜHLER Radiator DTC 9100000476 178,95 B
1710 7749574 WASSERROHR Water pipe 9100000476 120,66 A
1710 7750323 LUFTFÜHRUNG Air duct SP 2003 9100000476 1289 A
1710 7750318 WASSERKÜHLER Radiator ETCC 2003 9100000477 2320 A
1710 7750577 WASSERROHR Water pipe 90' 9100000477 51 A
1710 7750599 HALTER Bracket 9100000477 29 B
1710 7750651 HALTER LINKS SUPPORT 9100000477 17,2 A



1710 7750652 HALTER SUPPORT 9100000477 17,2 A
1710 7766815 ROHR Pipe Kühler-Motor 9100000490 383 A
1710 7769457 SCHRAUBE Bolt M5x12 10.9 9100000904 0,95 B
1711 2224175 DRUCKSENSOR Prssr sensor Öl 0-5bar o. 9100000443 57,26 B
1711 2223756 LEITUNG TUBING 9100000448 63,27 B
1711 2224267 LEITUNG TUBING 9100000448 86,92 B
1711 2224730 BUCHSE Bush 9100000466 8,2 B
1711 2270376 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000466 478,57 A
1711 2483183 KÜHLERROHR Kühlerrohr 9100000466 43,51 A
1711 2484526 SCHLAUCH Hose connect d=20 l=60 9100000466 10,38 B
1711 2484531 KÜHLERDECKEL Kühlerdeckel 2,1bar 9100000466 32,21 A
1711 2484532 SCHLAUCH Hose connect d=35 l=60 9100000466 9,46 B
1711 2486551 VERSCHLUSS LOCK 1,5 Bar 9100000466 24,54 B
1711 2487072 SCHLAUCH Hose connect d=25 l=70 9100000466 6,65 B
1711 2487098 LUFTFÜHRUNG Air Duct STC96 9100000466 1063,49 A
1711 2487099 LUFTFÜHRUNG Air Duct STC96 9100000466 1063,49 A
1711 2487112 LUFTLEITBLEC GUIDE PLATE 9100000466 345,12 A
1711 2500036 LUFTFÜHRUNG Air duct Re Wasserküh 9100000466 663,66 A
1711 2500037 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000466 663,66 A
1711 2501222 LUFTFÜHRUNG Air duct Oben '97 CFK 9100000466 856,41 A
1711 2501223 LUFTFÜHRUNG Air duct unten '97 CF 9100000466 838,52 A
1711 2501232 LUFTLEITBLEC GUIDE PLATE 9100000466 138,05 A
1711 2501430 LUFTFÜHRUNG Air duct Brake 9100000466 317 A
1711 2501431 LUFTFÜHRUNG CABLE GUIDE Brake 9100000466 317 A
1711 4277871 DECKEL Cover 1,7Bar 9100000466 59,31 B
1711 2223398 VENTIL Valve KWA 9100000476 54 B
1711 2224128 DROSSELEINS. Air flw rdcr 2mm 9100000476 11,71 B
1711 2501020 AUSGL.BEHÄLT Expans.tank kurz 9100000476 595 A
1711 7741663 HALTER Bracket 9100000476 519,47 A
1711 7745017 KÜHLERDECKEL Kühlerdeckel 1,5 Bar 9100000476 43 A
1711 7745176 HALTER Bracket 9100000476 41 A
1711 7745211 HALTER Bracket GFK 9100000476 396,25 A
1711 7745224 HALTER HOLDER 9100000476 94,59 A
1711 7749718 KUPPLUNG Clutch 9100000476 7,93 B
1711 7769190 WASSERKÜHLER Radiator ETCC 9100000477 275 A
1711 7769770 WASSERKÜHLER Radiator 550x402x42 9100000477 2270 A
1711 7750574 SCHRAUBE Bolt M5X10 10.9 9100000904 0,16 B
1712 7769352 SCHLAUCH Hose 9x13x500 Sil 9100000408 38,5 A
1712 1307341 VERSCHLUSS LOCK 1,4bar 9100000443 12,27 B
1712 7745198 WASSERROHR Water pipe 9100000476 130 A
1712 7749573 WASSERROHR Water pipe Y-Stück 9100000476 171,28 A
1712 7769353 DICHTSTREIF SEAL STRIP 12x3 9100000477 2 B
1712 7769354 DICHTSTREIF SEAL STRIP 12x12 9100000477 2,35 B
1713 7749579 HALTER Bracket 9100000476 101,75 A
1720 1416712 INNENRING Inner ring D8 Wig-O 9100000205 15,29 B
1720 1416865 W.TAUSCHER Heat exchngr Oel/Wasser 9100000205 1677,04 A
1720 1416945 SCHLAUCH Hose 9100000205 35,28 A
1720 1416946 SCHLAUCH Hose 9100000205 39,88 A
1720 1417030 ÖLLEITUNG Oil pipe 9100000205 225 A
1720 1417037 DÄMPFER Damper Sylomer Moto 9100000205 33,23 B
1720 1417038 DÄMPFER Damper Sylomer WT 9100000205 38,35 B
1720 1417580 ANSCHLUSS Anschluss D12 Wig-O cp 9100000205 73,11 B
1720 1402944 O-RING O-ring D20 31,34x3, 9100000408 5,57 B
1720 1416713 INNENRING Inner ring D10 Wig-O 9100000408 17,64 B
1720 1416714 ANSCHLUSS Anschluss D8 Wig-O cag 9100000408 43,2 B
1720 1417579 ANSCHLUSS Anschluss D10 Wig-O cp 9100000408 42,95 A



1720 2223783 ADAPTER Adapter M22x1,5 9100000408 14,96 B
1720 2223591 LEITUNG MOTO LEITUNG MOTO 9100000448 926,03 B
1720 1416978 PLATTE Plate 9100000466 280,19 A
1720 1417031 LASCHE SHACKLE 9100000466 9,2 B
1720 1417610 ÖLLEITUNG Oil pipe 9100000466 181 A
1720 2271288 ÖLKÜHLER OIL COOLER 919 AN 10 9100000466 198,89 B
1720 2271289 ÖLKÜHLER OIL COOLER 908  M16x1,5 9100000466 147,76 B
1720 2484625 ÖLKÜHLER OIL COOLER 919 M22x1,5 9100000466 198,89 B
1720 2484628 ÖLKÜHLER OIL COOLER 913 AN Setra 9100000466 229,57 B
1720 7750562 HALTER Bracket Bef.Kühler/H 9100000477 12,4 B
1720 7750563 BUCHSE Bush 9100000477 21,6 B
1720 7750589 HALTER LINKS SUPPORT 9100000477 49,5 A
1720 7750590 HALTER SUPPORT 9100000477 53 B
1720 1402266 W.TAUSCHER Heat exchngr 9100000495 5521,95 A
1720 1402797 ANSCHLUSS Anschluss D20 Wig-O ca 9100000495 90,5 B
1720 1402798 INNENRING Inner ring D20 Wig-o-fl 9100000495 40,9 B
1720 1417273 KÜHLER Radiator S70/3 97 9100000496 5153,82 A
1720 2483336 BLINDNIET Blind rivet 3,2x8 9100000904 0,08 B
1721 2223332 ANSCHLUSS Hose connect M22 90' 9100000408 42,69 B
1721 2223333 ANSCHLUSS Hose connect M22 ger. 9100000408 21,24 B
1721 2223330 VERTEIL.STCK DISTR PIECE M22  "Y" 9100000448 141,01 A
1721 2223634 FÜHLER Sensor M10x1 long 9100000448 3,12 B
1721 2223796 FÜHLER Sensor M10x1 kurz 9100000448 9,97 B
1721 7742905 ÖLLEITUNG OIL TUBE ETCC 9100000457 90 A
1721 7769469 ROHR Pipe 9100000457 133,5 A
1721 2270377 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000466 262,8 A
1721 2270853 HALTER Halter 9100000466 46,53 B
1721 7741662 LUFTFÜHRUNG Air duct CFK Ölkühler 9100000476 801,71 A
1721 7745150 LUFTFÜHRUNG Air duct GFK Ölkühler 9100000476 610,99 A
1721 7745151 ÖLKÜHLER OIL COOLER 9100000476 132,94 A
1721 7749591 ÖLKÜHLER OIL COOLER DTC 9100000476 689 A
1721 7742906 ÖLLEITUNG OIL TUBE ETCC 9100000477 90 A
1721 7750586 ÖLKÜHLER Oil cooler 9100000477 155 A
1721 7769448 ÖLKÜHLER OIL COOLER ETCC 9100000477 269 A
1721 1417110 W.TAUSCHER Heat exchngr S70 9100000496 3067,75 A
1722 1305814 SCHLAUCH Hose D10 Typ 400 9100000408 30 A
1722 1305815 SCHLAUCH Hose D12 Typ 400 9100000408 40,9 A
1722 1305816 ANSCHLUSS Hose connect D12 9100000408 19,43 B
1722 1305817 ROHRBOGEN Rohrbogen 8091-D12 90° 9100000408 20,45 B
1722 1305818 ROHRBOGEN Rohrbogen 8046-D12 45° 9100000408 39,37 B
1722 1305819 KAPPE Cap D12 9100000408 10,53 B
1722 1306387 ADAPTER Adapter D8 9100000408 7,06 B
1722 1306396 ROHRBOGEN Rohrbogen 8180-D6 180° 9100000408 29,65 B
1722 1306397 ROHRBOGEN Rohrbogen 8120-D6 120° 9100000408 28,12 B
1722 1311132 STUTZEN Connector D4/3 9100000408 4,14 B
1722 1311133 STUTZEN Connector D6/D3 9100000408 9,71 B
1722 1311140 T-STÜCK Connector OS D3 m.Mutt 9100000408 31,19 B
1722 1311142 T-STÜCK Connector OS D6 m. MU 9100000408 22,5 B
1722 1311144 T-STÜCK Connector D10 9100000408 37,07 B
1722 1311308 STUTZEN Connector M12x1,5/D3 9100000408 8,03 B
1722 1311314 STOPFEN Blind plug 9100000408 6,54 B
1722 1313078 ANSCHLUSS Hose connect 9100000408 38,65 B
1722 1313204 ANSCHLUSS Hose connect D6 45' starr 9100000408 18,2 B
1722 1313473 STUTZEN Connector M8x1-3D 9100000408 5,27 B
1722 1313475 ROHRBOGEN Rohrbogen 8046-D10 45° 9100000408 27,74 A
1722 1314715 STUTZEN Connector M14x1,5/D6 9100000408 10,23 B



1722 1319499 WINKELSTÜCK Support 9100000408 27,61 B
1722 1416169 ANSCHLUSS Anschluss D10 Wig-O ca 9100000408 61,36 A
1722 1416170 ANSCHLUSS Anschluss D12 Wig-O ca 9100000408 59 A
1722 1416171 INNENRING Inner ring D12 Wig-O 9100000408 20,96 B
1722 1416172 ANSCHLUSS Anschluss 90° D10 Wig- 9100000408 73,63 B
1722 2203369 ÖLSCHLAUCH Ölschlauch D8 9100000408 17,84 A
1722 2203370 ÖLSCHLAUCH Ölschlauch DN 10 9100000408 18,53 A
1722 2203371 ÖLSCHLAUCH Ölschlauch DN12 9100000408 17,64 A
1722 2203372 SCHLAUCH Hose DN 20 9100000408 27,41 A
1722 2204104 ADAPTER Adapter M10x1/D4 9100000408 5,78 B
1722 2204105 ADAPTER Adapter D4 9100000408 14,32 B
1722 2204789 ANSCHLUSS Hose connect D6 gerade 9100000408 8,5 A
1722 2204790 STUTZEN Connector D6 90° 9100000408 11,76 B
1722 2204792 STUTZEN Connector 834-D6 "T" 9100000408 17,9 B
1722 2204793 DICHTHÜLSE SEAL SLEEVE D6 9100000408 0,52 B
1722 2204795 GEWINDESTUTZ GEWINDESTUTZ M10x1/D3 9100000408 5,16 B
1722 2204796 STUTZEN Connector AN-832 D6 9100000408 4,55 A
1722 2204797 KAPPE Cap D6 9100000408 2,61 B
1722 2204798 DOPPELSTUTZE DOPPELSTUTZE 9100000408 4,55 B
1722 2204799 MUTTER Nut D6 9100000408 2,28 B
1722 2204802 ANSCHLUSS Hose connect D6 90° 9100000408 15,34 A
1722 2204806 STUTZEN Connector T  D6 9100000408 9,46 B
1722 2204908 ANSCHLUSS Hose connect D6 45Grad dr 9100000408 20,2 A
1722 2204910 STUTZEN Stutzen 9100000408 11,76 B
1722 2205086 SCHLAUCH Hose D16 Typ 400 9100000408 49,6 B
1722 2205087 ANSCHLUSS Hose connect D16 gerade 9100000408 30,93 B
1722 2205089 ROHRBOGEN Rohrbogen 8046-16 45° 9100000408 55,99 B
1722 2205420 ROHRBOGEN Rohrbogen 8091-D16 90° 9100000408 62,05 B
1722 2205608 ANSCHLUSS Hose connect D10 90° 9100000408 32,72 B
1722 2205801 STUTZEN Connector D6 90' Trenn 9100000408 11,76 B
1722 2205804 STUTZEN Connector D8 ger. Tren 9100000408 6,21 A
1722 2205858 ANSCHLUSS Anschluss D3 ger. 9100000408 37 A
1722 2205859 VERSCHRAUB. Verschraub. D3 45' Edels 9100000408 52,15 A
1722 2205860 SCHLAUCHVERS SCHLAUCHVERS D3 90' 9100000408 67 A
1722 2205863 MUTTER Nut D3 9100000408 1,92 B
1722 2205864 MUTTER Nut D8 9100000408 2,05 B
1722 2205865 STUTZEN Connector ger. D10 9100000408 7,49 B
1722 2205868 STUTZEN Connector "T" D3 9100000408 12,78 B
1722 2205872 STUTZEN Connector 45'  D6 9100000408 7,46 B
1722 2205873 STUTZEN Connector 45'  D8 9100000408 9,89 B
1722 2205875 STOPFEN Blind plug D10 9100000408 4,35 B
1722 2205878 MUTTER CAP NUT 9100000408 1,69 B
1722 2205879 KAPPE Cap D3 9100000408 2,3 B
1722 2205881 KAPPE Cap D10 9100000408 6,44 B
1722 2205883 DICHTHÜLSE SEAL SLEEVE D3 9100000408 1,97 B
1722 2205884 ANSCHLUSS Hose connect D10 gerade 9100000408 15,85 B
1722 2205886 ANSCHLUSS Hose connect D10 90' dreh 9100000408 37,07 B
1722 2205887 ANSCHLUSS Anschluss D8 45' drehb 9100000408 23,52 A
1722 2205888 ANSCHLUSS Anschluss D10 45' dreh 9100000408 40,65 B
1722 2205889 STUTZEN Connector D3 ger. 9100000408 7,67 B
1722 2205890 STUTZEN Stutzen D3 90' 9100000408 13,8 B
1722 2205891 STUTZEN Connector D8 90' 9100000408 10,74 B
1722 2205972 DICHTHÜLSE SEAL SLEEVE D8 9100000408 1,69 B
1722 2205973 STOPFEN Blind plug D3 9100000408 2,79 B
1722 2205974 STUTZEN Connector D3/AN-815 9100000408 3,78 B
1722 2205977 STUTZEN Connector 90'  D3 9100000408 11,3 B



1722 2205993 STUTZEN Connector D3 45' 9100000408 12,27 A
1722 2206020 STUTZEN Connector 45'  D3 9100000408 11,48 B
1722 2206086 STUTZEN Connector Doppel D4 ge 9100000408 4,01 B
1722 2206087 KAPPE Cap D4 9100000408 2,45 B
1722 2206088 STUTZEN Connector E  D4 9100000408 3,55 B
1722 2206188 ANSCHLUSS Hose connect gerade D8 9100000408 13,8 B
1722 2206355 SCHLAUCH Hose D3 Typ600 Te 9100000408 20,35 B
1722 2206418 SCHLAUCH Hose D6 "400" 9100000408 27,6 A
1722 2206463 STUTZEN Connector ger. D4 9100000408 5,5 B
1722 2206464 STUTZEN Connector D4 90° 9100000408 8,08 B
1722 2206635 SCHLAUCH Hose 1TE-25  E26/ 9100000408 6,9 A
1722 2206667 STUTZEN Connector "T"  D4 9100000408 13,34 B
1722 2206803 SCHLAUCH Hose D8 Typ 400 9100000408 29,65 B
1722 2221309 STUTZEN Connector 834-D3 "T" 9100000408 16,87 B
1722 2221557 ADAPTER Adapter D6/M14x1,5 9100000408 5,7 B
1722 2221566 T-STÜCK Connector D6 m. Mutter 9100000408 58,8 B
1722 2222017 ROHRBOGEN Rohrbogen 8091-F-D6 90 9100000408 28,22 B
1722 2223123 ROHRBOGEN Rohrbogen 8091-D6 90° 9100000408 29,99 B
1722 2223125 KLEMME Clamp 9001-D6 9100000408 6,9 B
1722 2223126 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-16x1,5 9100000408 8,31 B
1722 2223127 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-18x1,5 9100000408 9,15 B
1722 2223128 STUTZEN Connector M24/D6 9100000408 14,83 B
1722 2223129 STUTZEN Connector Doppel M16D6 9100000408 10 B
1722 2224244 STUTZEN Connector D4 90' 9100000408 34,51 B
1722 2224295 SCHLAUCH Hose D4 2000mm Te 9100000408 54,45 B
1722 2483142 ROHRBOGEN Rohrbogen D10 150° 9100000408 26,59 A
1722 2483573 ROHRBOGEN Rohrbogen D10 90Grad 9100000408 27,81 A
1722 2483574 ROHRBOGEN Rohrbogen D10 120° 9100000408 30,42 A
1722 2224227 DROSSELEINS. Air flw rdcr 8mm 9100000443 29,65 A
1722 2223588 LEITUNG TUBING 9100000448 67,98 B
1722 2223589 SCHLAUCH HOSE 9100000448 78,1 B
1722 2224253 SCHLAUCH HOSE 9100000448 22,34 B
1722 2221558 ANSCHLUSS Anschluss 779-14-D6 9100000466 25,03 B
1722 2221561 ANSCHLUSS Anschluss 779-12-6D 9100000466 22,16 B
1722 2221563 T-STÜCK Connector M10x1 9100000466 25,49 B
1722 2223099 TANKSTUTZEN Connector 9100000466 32,21 B
1722 2223105 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-12x1,5 9100000466 9,23 B
1722 2223130 DICHTUNG Gasket Alu 16 9100000466 0,8 B
1722 2224061 STUTZEN Connector M15/D6 9100000466 23,01 B
1722 2483522 STUTZEN Connector DoppelM18/D1 9100000466 12,78 B
1722 2483631 STUTZEN Connector M26/D16 9100000466 15,34 B
1722 2483632 STUTZEN Connector M20x1,5/D6 9100000466 21,42 B
1722 2483657 ÖLKÜHLER OIL COOLER 672x27,5x24 9100000466 214,23 A
1722 2483671 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt M14x1,5 l=34 9100000466 14,32 B
1722 2483672 BUCHSE Bush 9100000466 8,18 B
1722 2483885 KREUZSTUECK KREUZSTUECK 9100000466 56,24 B
1722 2484392 STUTZEN Connector M26x1,5/D16 9100000466 18,92 B
1722 2486905 ANSCHLUSS Anschluss D3/M10/D3 9100000466 22,5 B
1722 2486986 WIGGINS WIGGINS D12/M24x1,5 9100000466 38,35 B
1722 2486987 WIGGINS WIGGINS D12/M24x1,5 9100000466 36,3 B
1722 2487092 ANSCHLUSS Anschluss D3 Wig-O cpl 9100000466 485,73 A
1722 2222516 ÖLPUMPE Oil pump elektr. VDO 9100000476 310 A
1722 7749642 SCHLAUCH Hose D6 Typ 400 0 9100000476 8,82 A
1722 2221482 ÖLFILTER OIL FILTER Sobek 9100000477 130 B
1722 2483520 STUTZEN Connector M26x1,5/D16 9100000904 19 A
1722 2483521 STUTZEN Connector M24x1,5/D12 9100000904 21 A



1722 2484626 RINGSTUECK R RINGSTUECK R 9100000904 9 A
1722 2484627 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt M22x1,5 l=39 9100000904 11 A
1725 2221422 ÖLLEITUNG OIL TUBE 9100000448 41,87 B
1725 2221423 ÖLLEITUNG OIL TUBE 9100000448 58,8 B
1800 4276248 DICHTUNG Gasket d=70mm 9100000451 16 B
1810 1405018 LASCHE VON X LASCHE VON X 9100000205 12,27 B
1810 1405300 SCHALLDAEMPF RearSilencer verstaerkt 1 9100000205 2505,33 A
1810 1405730 SCHALLDAEMPF RearSilencer KPL. MIT KAT 9100000205 4089,31 A
1810 1403561 SCHELLE Clamp 9100000446 8,13 B
1810 1403989 NSD-VORROHR NSD-Vorrohr 9100000446 298,59 A
1810 1403990 NSD-VORROHR NSD-Vorrohr 9100000446 298,59 A
1810 1404301 SCHALLDAEMPF RearSilencer S14/7 '94 la 9100000446 2224,12 A
1810 1311480 HALTEELEMENT HALTEELEMENT 9100000448 23,78 B
1810 1417525 SCHALLDAEMPF RearSilencer Gr.N S50B32 9100000451 2556,46 A
1810 4276389 SCHALLDAEMPF RearSilencer M3 GT ZB 9100000453 1426,5 A
1810 7742604 ZUGFEDER TENS SPRING L=57,5 mm ET 9100000457 5 B
1810 7742943 ZWISCHENROHR Interm.pipe 55x1 9100000457 1565 A
1810 7742947 KATALYSATOR Catalyst mit Rohren 9100000457 930 A
1811 1404846 VORROHR Vorrohr 9100000205 1557,4 A
1811 1404847 STECKMUFFE Steckmuffe 9100000205 169,24 A
1811 1404851 ZWISCHENROHR Interm.pipe li 55x1 9100000205 174,35 A
1811 1404852 ZWISCHENROHR Interm.pipe re 55x2 9100000205 174,35 A
1811 1404854 SCHALLDAEMPF RearSilencer mit Kat '95 9100000205 3910,87 A
1811 1404855 SCHALLDAEMPF RearSilencer '95 9100000205 2913,85 A
1811 1404860 DICHTUNG Gasket d=55 9100000205 21 B
1811 1404862 FLACHDICHTUN GASKET 9100000205 41,41 B
1811 1405021 SCHALLDAEMPF RearSilencer m.Kat 9100000205 3527,91 A
1811 1405025 VORROHR Vorrohr 9100000205 3538,14 A
1811 1405027 SCHALLDAEMPF RearSilencer o.Kat 9100000205 2607,59 A
1811 1405230 SCHALLDÄMPFR Schalldämpfr 9100000205 3692,55 A
1811 1405240 VORROHR Vorrohr 9100000205 1951,09 A
1811 1405242 STECKMUFFE Steckmuffe 9100000205 252,07 A
1811 1405245 ZWISCHENROHR Interm.pipe li 65x1,0 9100000205 341,03 A
1811 1405247 ZWISCHENROHR Interm.pipe re 65x1,0 9100000205 341,03 A
1811 1405293 SCHALLDAEMPF RearSilencer o.Kat 65mm 9100000205 2607,59 B
1811 1405399 SCHALLDAEMPF RearSilencer 9100000205 2607,59 A
1811 7742035 ENDROHR Rear pipe Endrohr1-8 9100000280 256,7 A
1811 7743228 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE X-Hose isoli 9100000280 6677,6 A
1812 1403161 DÄMPFER MUFFLER 9100000495 6963,8 A
1812 7772831 DÄMPFER MUFFLER FB02 Germany 9100000F03 275 A
1820 1403091 ROHRSCHELLE Pipe clamp Oberteil 9100000446 73,75 A
1820 1403092 ROHRSCHELLE Pipe clamp Unterteil 9100000446 96,63 A
1820 1401484 ABDECKUNG Cover S70 9100000495 41 B
1820 1401485 ABDECKUNG COVER S70 9100000495 41 B
1821 7742561 DICHTUNG Exh.gasket d=84, ETCC 0 9100000457 21 B
1821 7742562 SCHELLE Pipe clamp d=87,ETCC 03 9100000457 27 A
1830 1403984 ABGASROHR Abgasrohr 9100000446 2658,72 A
1830 1403988 SCHALLDAEMPF RearSilencer S14/7 '94 ku 9100000446 2454,2 A
1830 1404069 KATALYSATOR KATALYSATOR 9100000446 3541,21 A
1830 1404169 ABGASROHR Exh.pipe 9100000446 1636,13 A
1830 1417524 ABGASANLAGE Exhaust m.Kat S50B32 9100000451 3476,78 A
1830 1403513 KATALYSATOR Catalyst HJS d=55mm 9100000453 894,76 A
1830 1404452 VORROHRE MIT VORROHRE MIT 9100000453 1782,36 A
1830 1404453 ZWISCHENROHR Interm.pipe d=60mm 9100000453 818,07 A
1830 1415388 SCHELLE Clamp 9100000453 65,96 B
1830 4276370 ZWISCHENROHR Interm.pipe d=70mm 9100000453 897,32 A



1830 4276408 ABGASROHR EXHAUST PIPE mit Katalys. 9100000453 910 A
1830 1401966 SCHELLE Pipe clamp S42+S70 9100000456 8,5 B
1830 1318896 DICHTUNG Gasket S70 9100000495 15,24 B
1830 1401938 KATALYSATOR Catalyst LI. -AUSSEN 9100000495 1398 A
1830 1401939 KATALYSATOR Catalyst LI. INNEN 9100000495 1398 A
1830 1401940 KATALYSATOR Catalyst RE. AUSSEN 9100000495 1398 A
1830 1401941 KATALYSATOR Catalyst RE. -INNEN 9100000495 1398 A
1830 1403247 VORROHR Front pipe ZYL. 1-6 9100000495 3451,73 A
1830 1403248 VORROHR Front pipe ZYL. 7-12 9100000495 3608,19 A
1831 7740933 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE Zw.Rohr DTC 9100000456 973,5 A
1831 7740934 DICHTUNG Gasket Krümmer/Rohr 9100000456 16,57 A
1831 7742520 X-HOSE X-HOSE 9100000457 3295 A
1831 7742521 DÄMPFER MUFFLER 9100000457 5590 A
1831 7743345 ZWISCHENROHR Interm.pipe ETCC/DTC 9100000457 1298 A
1831 7741900 ZWISCHENROHR Interm.pipe 9100000900 1295 A
1831 7772722 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE FB02 Cyl.3 9100000F03 169 A
1831 7772723 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE FB02 Cyl.4 9100000F03 169 A
1832 7740939 KATALYSATOR Catalyst DTC-1054-10 9100000456 861,53 A
1832 7742522 KATALYSATOR Catalyst 1-3 Evo 03 9100000457 1559 A
1832 7742523 KATALYSATOR Catalyst 4-6 Evo 03 9100000457 1559 A
1832 7742945 DÄMPFER MUFFLER 9100000457 3490 A
1832 7743346 ABGASANLAGE Exhaust NSD ETCC/DTC 9100000457 2468 A
2100 2271796 ZWISCHENBLEC ZWISCHENBLEC 9100000466 33,75 B
2100 2483018 GEHÄUSE Housing 9100000466 178,44 B
2100 2483165 SCHRAUBE Screw M12x1,5x45 8 9100000466 2,51 B
2100 2483667 SCHRAUBE Hex Bolt M12x35 8.8 Z 9100000466 1,15 B
2100 2484680 ZWISCHENST. INTER PIECE Getriebe S42 9100000466 549,64 A
2100 2486796 GEHÄUSE Housing 9100000466 1508,31 A
2100 7767245 STUTZEN Connector Steel 9100000490 21,85 B
2100 7767248 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt Steel 9100000490 8,6 B
2111 2223733 BOLZEN Pin 9100000448 20,96 B
2111 2223477 LEITUNG Vent pipe 9100000466 88,45 B
2111 2223478 DRUCKLEITUNG DRUCKLEITUNG 9100000466 120,43 B
2111 2223669 FÜHRG.HÜLSE Guide bush 9100000466 42,33 B
2111 2223735 ANSCHLUSS Anschluss Ring 9100000466 20,5 B
2111 2224251 REP.SATZ Connector Tilton Dtg. 9100000466 27,35 B
2111 2224252 REP.SATZ Connector Tilton 62-00 9100000466 81,3 B
2111 2224306 GEHÄUSE Gehäuse 9100000466 2083,51 B
2111 2224409 BOLZEN Pin M12x225 9100000466 50,11 B
2111 2270843 GEHÄUSE HOUSING S14 9100000466 333,36 B
2111 2271471 DISTANZRING DISTANZRING 9100000466 19,43 B
2111 2271472 DISTANZRING DISTANZRING 9100000466 20,91 B
2111 2483437 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 160mm 9100000466 103,28 B
2111 2483438 ENTLFTG.LTG. Vent pipe 220mm 9100000466 118,62 B
2111 2483439 DICHTRING Gasket ring 9100000466 7,26 B
2111 2483447 DICHTUNGEN GASKET SET 62-905 9100000466 72,09 B
2111 2483477 RING Ring 9100000466 23,01 B
2111 2483581 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 210mm 9100000466 104,3 B
2111 2483582 ENTLFTG.LTG. Vent pipe 270mm 9100000466 119,64 B
2111 2483705 GEHÄUSE HOUSING S14 ohne Bol 9100000466 333,36 B
2111 2484530 GEHÄUSE HOUSING S42 '95 Mg 9100000466 662,63 A
2111 2485759 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 190mm 9100000466 48,06 A
2111 2485760 ENTLFTG.LTG. Vent pipe 145mm 9100000466 57,26 A
2111 2485807 AUSRUECKER RELEA LEVER zentral l=74 9100000466 569 A
2111 2486792 TRAGARM TRAGARM 9100000466 378,36 A
2111 2486968 TRENNBLECH Trennblech 9100000466 140,61 B



2111 2500981 KUPPLUNGSGLO BELL HOUSING m. Öltank 9100000466 2096,3 A
2111 2223633 RING Ring 9100000471 28,12 B
2111 2270593 GEHÄUSE HOUSING 9100000471 710,7 A
2111 2270595 GEHÄUSE Housing 100mm 9100000471 779 A
2111 2270594 SCHRAUBE Stud M12x155 9100000472 39,98 B
2111 2270623 FÜHRG.HÜLSE Guide bush 9100000472 302,48 A
2111 7766122 PASSHÜLSE Dowel D16 9100000490 14,1 B
2120 7750259 KUPPLUNG Clutch Carbon cpl ' 9100000456 3490 A
2120 7750260 ANPR.PLATTE Press. plate DTC '03 9100000456 320 A
2120 7750261 REP.SATZ Connector Carbon 0,5mm 9100000456 1679 A
2120 7750262 REP.SATZ Connector Carbon 0,25m 9100000456 1679 A
2120 7750263 REP.SATZ Connector Carbon DTC ' 9100000456 2398 A
2120 7750264 NABE HUB Stahl DTC'03 9100000456 397,5 A
2120 7769168 SCHRAUBE BOLT M8x35 12.9 D 9100000457 0,45 B
2120 7769231 BEILAGSCHEIB Washer B8,4 140HV 9100000457 0,06 B
2121 1416085 KUPPLUNG Clutch 9100000205 1815,09 A
2121 1416459 REP.SATZ Connector CP4502-12 9100000205 883 A
2121 1416503 REP.SATZ Connector CP4502-11 9100000205 883 A
2121 1417044 NABE HUB CP5143-102s 9100000205 447,38 A
2121 1417045 SCHEIBE Compen.plate CP4502-102 0 9100000205 138,05 A
2121 1417046 REP.SATZ Connector CP4502-9 FE 9100000205 820 B
2121 1417072 SCHEIBE Compen.plate 0,5 CP4502-1 9100000205 138,05 A
2121 1417073 SCHEIBE Compen.plate 1,0 CP4502-1 9100000205 138,05 A
2121 1417074 SCHEIBE Compen.plate 1,5 CP4502-1 9100000205 138,05 A
2121 1417075 SCHEIBE Compen.plate 2,0 CP4502-1 9100000205 138,05 A
2121 1417076 SCHEIBE Compen.plate 2,5 CP4502-1 9100000205 138,05 A
2121 1417077 SCHEIBE Compen.plate 3,0 CP4502-1 9100000205 138,05 A
2121 1417116 SCHEIBE Washer 0,25 CP4502- 9100000205 140,61 A
2121 1417117 SCHEIBE Compen.plate 0,75 CP4502- 9100000205 148,27 A
2121 1417118 SCHEIBE Compen.plate 1,25 CP4502- 9100000205 140,61 A
2121 1417119 SCHEIBE Compen.plate 1,75 CP4502- 9100000205 140,61 A
2121 1417120 SCHEIBE Washer 2,25 CP4502- 9100000205 140,61 A
2121 1417121 SCHEIBE Washer 3,25 CP4502- 9100000205 140,61 A
2121 1417197 KUPPLUNG Clutch Twin Cush.fl 9100000205 5598,65 A
2121 1417198 KUPPLUNG Clutch Triple Cush. 9100000205 6186,63 A
2121 1417367 KUPPLUNG Clutch 5,5" CP5153- 9100000205 5979 A
2121 1417417 SCHEIBE Compen.plate 0,5mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417418 SCHEIBE Compen.plate 1,0mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417420 SCHEIBE Compen.plate 2,0mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417421 SCHEIBE Compen.plate 2,5mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417422 SCHEIBE Compen.plate 3,0mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417423 SCHEIBE Compen.plate 0,25mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417425 SCHEIBE Compen.plate 1,25mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417426 SCHEIBE Compen.plate 1,75mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417427 SCHEIBE Compen.plate 2,25mm FE 9100000205 186,62 A
2121 1417428 SCHEIBE Compen.plate 2,75 FE EHR 9100000205 186,62 A
2121 1305325 SCHEIBE CLUTCH PLATE 3-SHB CP2276 9100000407 187,13 A
2121 1305326 SCHEIBE CLUTCH PLATE 3-SHB CP2276 9100000407 74,14 A
2121 1305909 SCHEIBE CLUTCH PLATE 9100000407 218,32 A
2121 1305910 KUPPLUNG Clutch 2-SHB reinf. 9100000407 765,92 B
2121 2205900 KUPPLUNG Clutch 9100000433 552,2 A
2121 2700710 SCHEIBE CLUTCH PLATE CP2012-117 9100000433 85 A
2121 1311349 SCHEIBE CLUTCH PLATE CP3014/4 9100000443 289,14 A
2121 1311425 KUPPLUNG Clutch 1SHB CP2861- 9100000443 703,51 A
2121 1313539 KUPPLUNG Clutch Carbon CP340 9100000443 4599,07 A
2121 1314304 SCHEIBE Compen.plate 7,75mm 9100000443 175,76 A



2121 1314305 SCHEIBE Compen.plate 8,0mm 9100000443 175,76 A
2121 1314306 SCHEIBE Compen.plate 8,25mm 9100000443 175,76 A
2121 1319540 KUPPLUNG Clutch CP3402 CFK 9100000443 4599,07 A
2121 1416256 KUPPLUNG Clutch CP3402 o.Nab 9100000443 4599,07 A
2121 1416681 KUPPLUNG Clutch CP3400 CFK 9100000443 4599,07 A
2121 1311327 SCHRAUBE Screw M8x50 12.9 9100000446 0,73 B
2121 1314347 SCHRAUBE Screw M8x45 12.9 9100000446 0,76 B
2121 1415217 REP.SATZ Connector Kupplung S14 9100000446 508,74 B
2121 1415218 KUPPLUNG Clutch 3SHB5,5"CP40 9100000446 1227,1 A
2121 1415363 KUPPLUNG Clutch 2SHB5,5"CP41 9100000446 568,56 A
2121 1415864 SCHEIBE CLUTCH PLATE CP4122-2 1"x 9100000446 305,75 A
2121 1415889 KUPPLUNG Clutch 2SHB CP4102 9100000446 866,64 A
2121 1415962 SCHRAUBE Screw M8x40 12.9 9100000446 0,73 B
2121 1415985 KUPPLUNG Kupplung 3-SHB CP4103 9100000446 1152,96 A
2121 2224571 SCHEIBE CLUTCH PLATE 228mm F&S Gr 9100000451 230,08 A
2121 2271430 SCHEIBE CLUTCH PLATE Gr.N M50B25 9100000451 243,89 A
2121 2483469 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE 9100000451 324 A
2121 2700323 DRUCKPLATTE Press. plate CP2125ACRV 9100000451 719 A
2121 2700324 SCHEIBE CLUTCH PLATE CP2567-11 9100000451 175 A
2121 2700325 SCHEIBE CLUTCH PLATE CP2567-12 9100000451 175 A
2121 1415359 SCHEIBE CLUTCH PLATE CP2567-29+30 9100000453 336,43 A
2121 7745036 SPRENGRING SNAP RING 110x1,5 9100000456 12,78 A
2121 7745156 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE Sinter 9100000456 192 A
2121 7749319 KUPPLUNG Clutch 320i DTC CFK 9100000456 4080,11 A
2121 7749321 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE F+S Nr. 1 9100000456 304,73 A
2121 7749322 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE F+S Nr. 2 9100000456 304,73 A
2121 7749323 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE F+S Nr. 3 9100000456 304,73 A
2121 7749324 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE F+S Nr. 4 9100000456 304,73 A
2121 7749325 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE F+S Nr. 5 9100000456 304,73 A
2121 7749326 KUPPL.SCHEIB CLUTCH PLATE F+S Nr. 6 9100000456 304,73 A
2121 7749327 SCHRAUBE Bolt M7x28 9100000456 7 B
2121 7749329 GEHÄUSE Housing Kupplung 9100000456 1150,41 A
2121 7749330 REP.SATZ Connector Carbon DTC 9100000456 2199,07 A
2121 7749332 NABE HUB DTC Stahl 9100000456 424,37 A
2121 7767243 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 9100000457 9,55 A
2121 7769156 GEHÄUSE Housing Kupplung 9100000457 384,5 A
2121 7769158 ANPR.PLATTE Press. plate 9100000457 489 A
2121 7769159 SCHEIBE CLUTCH PLATE 9100000457 137 A
2121 1415246 SCHRAUBE Screw M8x60 12.9 P 9100000490 0,83 B
2121 7772189 SCHWUNGRAD Flywheel FB02 2003 9100000F03 341 A
2121 7772190 BOLZEN Pin FB02 9100000F03 10,59 A
2121 7772191 BUCHSE Bush FB02 9100000F03 11,41 A
2150 7750514 LEITUNG Hose D3 1000mm 9100000477 47,3 A
2151 2205911 DICHTRING Shaft seal 30x42x7 M1 9100000408 19,63 B
2151 2223397 KUGELBOLZEN- KUGELBOLZEN- 9100000448 37,99 B
2151 2223309 AUSRUECKER RELEA LEVER Alu 9100000451 296 B
2151 7745084 AUSRÜCKER RELEA LEVER DTC 2000 9100000456 145,72 B
2151 7749317 DISTANZSTÜCK Spacer DTC 9100000456 119,64 A
2151 7750515 DISTANZRING SHIM f. Tilton 9100000457 47 A
2151 2221254 GABELKOPF YOKE 9100000466 48,83 B
2151 2221255 BOLZEN Pin 9100000466 4,47 B
2151 2223284 KUGELBOLZEN BALL PIN 9100000466 30,58 B
2151 2224075 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt Titan 9100000466 88,96 B
2151 2224076 STUTZEN Connector Trennwand Ti 9100000466 89,48 B
2151 2270882 KUGELBOLZEN BALL PIN h=30mm 9100000466 51,28 B
2151 7749639 HALTER Bracket 9100000476 36 A



2151 7749653 ANSCHLAG Stopper 9100000476 10,99 A
2151 7749668 VERSCHRAUB. Verschraub. T-Verschraub 9100000476 23,5 A
2151 7749670 LEITUNG Pipe l= 9100000476 14,83 A
2151 7749671 LEITUNG Pipe l=215 M10x1 9100000476 15,34 A
2151 7750516 AUSRÜCKER RELEA LEVER ETCC Tilton 9100000477 569 A
2151 2483515 BOLZEN Pin 9100000490 12,53 A
2152 2483445 RINGSTUECK RINGSTUECK 11D-8mm Dash 9100000408 12,5 A
2152 2483446 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt M10x1 Alu 9100000408 7 B
2152 7769360 STUTZEN Stutzen D3/M10x1 9100000408 13,2 A
2152 2221404 KUPPL.LTG. Clutch cable 9100000448 86,25 A
2152 2206906 VENTIL Valve Vordruck 0,4 9100000466 50,75 B
2152 2223499 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 9100000466 113 B
2152 2483440 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 850mm 9100000466 115,81 B
2152 2483442 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 3/8-24d (-3) 9100000466 6,9 B
2152 2483443 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 7/16-20d(-4) 9100000466 6,6 B
2152 2483444 DICHTRING Gasket ring 11,3x17,2x1, 9100000466 0,39 B
2152 2483583 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE 970mm 9100000466 79,99 B
2152 2485802 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE l=470mm 9100000466 76,69 B
2152 2485804 LEITUNG Vent pipe l=740mm 9100000466 86,15 B
2152 2485809 STOPFEN Blind plug D3 Alu 9100000466 1,53 B
2152 7749581 HALTER Bracket 9100000476 53,69 A
2152 7750506 HALTER Bracket 9100000477 32 B
2152 7750512 LEITUNG Hose D3 210mm 9100000477 39,5 A
2152 7750513 LEITUNG Hose D3 510mm 9100000477 45,5 A
2152 7769489 SCHNELLKUPPL Quick-releas Nippel 03 Al 9100000477 124 A
2152 7769490 SCHNELLKUPPL Quick-releas Coupl. 03 Al 9100000477 140,5 A
2211 7749310 BEF.ELEMENT FIX.ELEMENT DTC 9100000476 30 B
2211 7749398 SCHRAUBE Stud M10x45 10.9 9100000476 3,68 A
2300 7750585 ANSCHLUSS Anschluss D6 45' Rohr 9100000408 27,3 A
2300 2221480 GETRIEBE START.DRIVE 265 M3 Gr.A 9100000448 4839 A
2300 7769302 DECKEL Cover 9100000456 253,5 A
2300 2270668 GETRIEBE Gearbox '94 Holinger 9100000466 16821,5 A
2300 2271473 1.GANG HAUPT 1.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271475 2.GANG HAUPT 2.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271476 2.GANG NEBEN 2.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271477 2.GANG HAUPT 2.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271478 2.GANG NEBEN 2.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271479 2.GANG HAUPT 2.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271480 2.GANG NEBEN 2.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271481 3.GANG HAUPT 3.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271482 3.GANG NEBEN 3.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271483 3.GANG HAUPT 3.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271484 3.GANG NEBEN 3.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271485 3.GANG HAUPT 3.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271486 3.GANG NEBEN 3.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271487 4.GANG HAUPT 4.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271488 4.GANG NEBEN 4.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271489 4.GANG HAUPT 4.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271490 4.GANG NEBEN 4.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271491 4.GANG HAUPT 4.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271492 4.GANG NEBEN 4.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271493 5.GANG HAUPT 5.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271494 5.GANG NEBEN 5.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271495 5.GANG HAUPT 5.GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2300 2271496 5.GANG NEBEN 5.GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2300 2271826 GUMMILAGER Mounting 9100000466 70 A



2300 2483431 FLANSCH Flange Z096 9100000466 346,14 B
2300 2483452 WERKZEUG TOOL Holinger 9100000466 45,76 A
2300 2483543 ÖLPUMPE Oil pump Z001 9100000466 178,95 A
2300 2483558 DICHTRING Shaft seal 30x45x7 9100000466 20 B
2300 2483559 DICHTRING Shaft seal 42x55x7 9100000466 21 B
2300 2483560 DICHTRING Shaft seal 20x28x4 9100000466 17 B
2300 2483561 O-RING O-ring 9x1,5 Z132 9100000466 1,66 B
2300 2483562 O-RING O-ring 19x1,5 Z132 9100000466 2,17 B
2300 2483577 DICHTRING Gasket ring Z134 2.5 711 9100000466 20,45 B
2300 2483578 DICHTRING Gasket ring Z134 2.5 727 9100000466 20,45 B
2300 2484191 BOLZEN Pin M8x45 Z006 9100000466 9,97 B
2300 2484192 BOLZEN Pin M8x47 Z006 9100000466 10,99 B
2300 2484193 BOLZEN Pin M8x65 Z006 9100000466 12,04 B
2300 2484194 BOLZEN Pin M8x67 Z006 9100000466 12,53 B
2300 2484197 MUTTER Hex nut Z026 0501 9100000466 6,39 B
2300 2484201 SCHEIBE MIT SCHEIBE MIT 9100000466 5,62 B
2300 2484202 SCHEIBE MIT SCHEIBE MIT 9100000466 5,83 B
2300 2484203 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER Z034 30 9100000466 4,09 B
2300 2484204 STIFT Pin M5x16 Z040 0 9100000466 0,99 B
2300 2484205 STIFT Pin M8x20 Z040 9100000466 1,18 B
2300 2484206 STIFT Pin M8x40 Z040 9100000466 1,48 B
2300 2484207 NADELLAGER NEEDLE BRG. 3x6 Z041 9100000466 0,4 B
2300 2484208 NADELLAGER NEEDLE BRG. 5x12 Z041 9100000466 0,5 B
2300 2484209 NADELLAGER NEEDLE BRG. 6x26 Z041 9100000466 0,6 B
2300 2484215 FEDER Parall.key Z161 0208 9100000466 2,51 B
2300 2484297 DISTANZRING SHIM Z045 9100000466 34,26 B
2300 2484299 BRUSH HOLDER Brush holder Z052 9100000466 193,27 B
2300 2484567 DECKEL Cover Z101 9100000466 88,96 B
2300 2484568 DECKEL Cover Z102 9100000466 82,32 B
2300 2485601 GETRIEBE Gearbox '96 Holinger 9100000466 17383,92 A
2300 2485979 WELLE Welle z=20 (20/26) 9100000472 1229,66 B
2300 2501605 GETRIEBE START.DRIVE Holinger H6S 9100000472 15795 A
2300 2501614 SCHALTUNG Gearshift H6S Sequenti 9100000472 4908,4 A
2300 7745019 DREHFEDER BUMP BRCKT 9100000476 29,14 A
2300 7745053 FLANSCH Flange DTC/ETCC lig 9100000476 280 A
2300 7745134 GETRIEBE START.DRIVE DTC 9100000476 5840 A
2300 7745257 VERPACKUNG Packing Box Getr./ge 9100000476 306 A
2300 7745277 GETRIEBE START.DRIVE SuperProduct 9100000476 6480 A
2300 7749417 ANTR.WELLE Drive shaft DTC 9100000476 341 A
2300 7749418 WELLE SHAFT DTC 9100000476 385 A
2300 7749420 ZAHNRAD GEAR WHEEL DTC z32 9100000476 106 A
2300 7749422 ZAHNRAD GEAR WHEEL DTC G2f z=22 9100000476 120 A
2300 7749423 ZAHNRAD GEAR WHEEL DTC G3f z=28 9100000476 120 A
2300 7749424 ZAHNRAD GEAR WHEEL DTC G4f z=30 9100000476 120 A
2300 7749426 ZAHNRAD GEAR WHEEL G2s z=29 9100000476 331 A
2300 7749427 ZAHNRAD GEAR WHEEL G3s z=28 9100000476 331 A
2300 7749428 ZAHNRAD GEAR WHEEL G4s z=30 9100000476 331 A
2300 7749431 HUELSE Sleeve 01. Feb 9100000476 51 A
2300 7749436 INNENRING Inner ring 9100000476 107 A
2300 7749691 ZAHNRAD GEAR WHEEL DTC G1f z=17 9100000476 120 A
2300 7749692 ZAHNRAD GEAR WHEEL G1s z=30 9100000476 331 A
2300 7749713 ZAHNRAD GEAR WHEEL Rev.gear 9100000476 348 A
2300 7749714 RÜCKLAUFRAD REVERSE GEAR Hör z25 9100000476 226 A
2300 7769279 ANTR.WELLE Drive shaft SP z23 9100000476 645 A
2300 7769280 WELLE SHAFT SP 9100000476 987 A
2300 7769281 ZAHNRAD GEAR WHEEL SP z31 9100000476 165 A



2300 7769282 ZAHNRAD GEAR WHEEL G1 f z16(32: 9100000476 197 A
2300 7769283 ZAHNRAD GEAR WHEEL G2 f z21(19: 9100000476 217 A
2300 7769284 ZAHNRAD GEAR WHEEL G3 f z30(30: 9100000476 231 A
2300 7769285 ZAHNRAD GEAR WHEEL G4 f z27(27: 9100000476 231 A
2300 7769286 ZAHNRAD GEAR WHEEL G1 s z32(32: 9100000476 340 A
2300 7769287 ZAHNRAD GEAR WHEEL G2 s z29(29: 9100000476 394 A
2300 7769288 ZAHNRAD GEAR WHEEL G3 s Z28(30: 9100000476 394 A
2300 7769289 ZAHNRAD GEAR WHEEL G4 s z31(27: 9100000476 394 A
2300 7769295 HÜLSE Sleeve Hör 9100000476 26 A
2300 7769350 SCHEIBE THRUST WASHE 1.Gang 9100000476 47 A
2300 7749435 SCHEIBE THRUST WASHE Hör 9100000477 21 A
2300 7749442 SCHALTWELLE, SHIFT SHAFT Hör 9100000477 225 A
2300 7750653 DRUCKFEDER Spring 25-30N 9100000477 5,6 A
2300 7769299 HÜLSE Sleeve 9100000477 25,25 A
2300 7769804 GETRIEBE START.DRIVE SuperProd. ' 9100000477 7195 A
2300 7769805 ANTR.WELLE Drive shaft Hör z23 2003 9100000477 629 A
2300 7769806 ZAHNRAD GEAR WHEEL G1 Z16(32:16 9100000477 474 A
2300 7769807 ZAHNRAD GEAR WHEEL G2 Z21(29:21 9100000477 474 A
2300 7769808 ZAHNRAD GEAR WHEEL G3 (30:28)20 9100000477 474 A
2300 7769809 ZAHNRAD GEAR WHEEL G4 (27:31)20 9100000477 474 A
2300 7769810 ZAHNRAD GEAR WHEEL Rev.gear 200 9100000477 396 A
2300 7769811 RING Ring 9100000477 298 A
2300 7769812 MUFFE Sleeve 9100000477 211 A
2300 7769813 MUFFE Sleeve 9100000477 211 A
2300 7769814 MUFFE Sleeve 9100000477 225 A
2300 7769815 FEDERFÜHRUNG Spring guide 9100000477 95,7 A
2300 7769816 BOLZEN Pin 9100000477 46,25 A
2300 7769817 FLANSCH Flange 4-loch 9100000477 238 A
2300 7766946 SCHRAUBE Hex Bolt M12x35 10.9 9100000904 0,47 B
2310 2484149 DECKEL Cover Z013 9100000466 373,75 B
2310 2484160 GEHÄUSE Housing Z002 9100000466 1865,7 B
2310 2484161 GEHÄUSE Housing Z003 9100000466 1276,7 A
2310 2484162 GEHÄUSE Housing Z011 9100000466 2055,39 B
2310 2484170 GEWINDESTIFT Grub screw Z012 06037 9100000466 0,73 B
2310 2484290 GEHÄUSE Housing Z004 9100000466 2137,2 A
2310 2485603 GEHÄUSE Housing Z109 9100000466 1457,18 B
2311 2222422 DICHTUNG Gasket 9100000448 5,88 B
2312 2222420 DICHTRING Shaft seal 30x42x7 Getr 9100000448 50,31 B
2312 2224375 DICHTUNG Gasket GRA 96 9100000466 11 B
2312 2224376 DICHTUNG Gasket GRA 97 9100000466 11 B
2312 2224377 DICHTUNG Gasket H6S-19 9100000466 11 B
2312 2224383 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER GRA85 9100000466 6,7 B
2312 2270386 1-GANG HAUPT 1-GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2312 2270387 2-GANG HAUPT 2-GANG HAUPT 9100000466 427,44 B
2312 2270388 2-GANG NEBEN 2-GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2312 2270389 WELLE SHAFT GRA12 3. Z02 9100000466 427,44 B
2312 2270464 1-GANG NEBEN 1-GANG NEBEN 9100000466 259,22 B
2312 2270470 ZAHNRAD GEAR WHEEL H6S-024 z=21 9100000466 259,22 B
2312 2270471 ZAHNRAD GEAR WHEEL GRA33 z=23 9100000466 259,22 B
2312 2270472 ZAHNRAD GEAR WHEEL Gra33 z=25 9100000466 288,37 B
2312 2483546 ROLLENLAGER CYL.ROL.BRG. 30x62x16 Z10 9100000466 63 A
2312 2483547 ROLLENLAGER CYL.ROL.BRG. 25x52x15 Z10 9100000466 77,72 B
2312 2483548 NADELLAGER NEEDLE BRG. Z106 16x20x1 9100000466 14,06 B
2312 2483549 NADELLAGER NEEDLE BRG. Z106 42x47x1 9100000466 20,63 A
2312 2483550 RING RING Z018 1.G 9100000466 143,67 B
2312 2483551 RING RING Z019 2/5+3/6 9100000466 129,36 B



2312 2483552 RING RING Z020 4.G 9100000466 143,67 B
2312 2485605 ROLLENLAGER CYL.ROL.BRG. 25x62x17 Z10 9100000466 114,02 B
2312 2224373 DICHTRING Gasket ring GRA76 9100000472 29,25 B
2312 2224374 DICHTRING Gasket ring GRA 77 9100000472 20,66 B
2313 2221760 ADAPTER SHR ADAPTER SHR 9100000448 31,19 B
2313 2271751 FILTER Filter Holinger Z 9100000466 186,62 A
2313 2271753 O-RING O-ring 11x1,5 Viton 9100000466 2,55 B
2313 2271754 O-RING O-ring 18x1,5 Viton 9100000466 2,7 B
2320 2224379 MUTTER Nut GRA36 9100000466 101,24 B
2320 2224380 FLANSCH Flange GRA40a 9100000466 474,48 B
2320 2224381 SCHRAUBE Drain plug GRA 63 9100000466 73,63 B
2320 2224382 KUGEL GRA 81 KUGEL GRA 81 9100000466 9,2 B
2320 2224384 FEDER GRA 10 FEDER GRA 10 9100000466 1,18 B
2320 2224386 STIFT Dowel Pin GRA 95 9100000466 0,78 B
2320 2224388 STIFT Pin GRA 52 9100000466 40,39 B
2320 2224585 WELLE SHAFT GRA17/10 z=2 9100000466 714,79 B
2320 2224746 KUGELLAGER ROLLER BRG. GRA 66 9100000466 50,62 B
2320 2224747 SCHALTGABEL SHIFT FORK GRA 7 9100000466 442,27 B
2320 2224748 SELEKTORGABE SELEKTORGABE 9100000466 468,34 B
2320 2224753 HÜLSE Sleeve 9100000466 147,25 B
2320 2224754 HÜLSE Sleeve 9100000466 141,63 B
2320 2224766 TAUCHKOLBEN TAUCHKOLBEN 9100000466 81,3 B
2320 2224767 TAUCHKOLBEN TAUCHKOLBEN 9100000466 70,56 B
2320 2224768 SELEKTORWELL SELEKTORWELL 9100000466 181,51 B
2320 2224769 SELEKTORWELL SELEKTORWELL 9100000466 224,97 B
2320 2224770 SELEKTORWELL SELEKTORWELL 9100000466 223,95 B
2320 2224771 ENDSTUECK/WE ENDSTUECK/WE 9100000466 193,27 B
2320 2224772 ENDSTUECK/WE ENDSTUECK/WE 9100000466 193,78 B
2320 2224773 ENDSTUECK/WE ENDSTUECK/WE 9100000466 193,78 B
2320 2224774 STOPFEN Blind plug 9100000466 63,91 B
2320 2224775 HÜLSE Sleeve 9100000466 80,27 B
2320 2224776 SCHRAUBE Stud GRA64 9100000466 10,74 B
2320 2224778 STIFT Pin GRA84 9100000466 61,36 B
2320 2224779 SCHRAUBE BOLT GRA86 9100000466 0,94 B
2320 2224780 RING Lock Ring GRA78 9100000466 1,79 B
2320 2224782 DISTANZSTÜCK Spacer 9100000466 54,71 B
2320 2224851 ZAHNRAD ZAHNRAD z=22 9100000466 427,44 B
2320 2224852 ZAHNRAD GEAR WHEEL GRA 13 4.G z 9100000466 427,44 B
2320 2224853 ZAHNRAD 3-G ZAHNRAD 3-G 9100000466 427,44 B
2320 2224854 ZAHNRAD 1-G ZAHNRAD 1-G 9100000466 427,44 B
2320 2224855 ZAHNRAD 2-G ZAHNRAD 2-G 9100000466 459,14 B
2320 2224856 ZAHNRAD GEAR WHEEL GRA 33 z=23 9100000466 319,56 B
2320 2224857 ZAHNRAD GEAR WHEEL 9100000466 319,56 B
2320 2224965 HÜLSE Sleeve 9100000466 128,33 B
2320 2224966 HÜLSE Sleeve 9100000466 353,81 B
2320 2224968 ZAHNRAD 3-4G ZAHNRAD 3-4G 9100000466 363,02 B
2320 2224969 ZAHNRAD 5-6G ZAHNRAD 5-6G 9100000466 363,02 B
2320 2224970 SCHALTHEBEL Shift lever GRA 56 9100000466 518,96 B
2320 2270673 SELEKTORWELL SELEKTORWELL 9100000466 150,83 B
2320 2270674 FALTENBALG Rubber boot GRA 83 9100000466 46,78 B
2320 2271418 VERSCHLUSSDE VERSCHLUSSDE 9100000466 139,58 B
2320 2271419 SCHEIBE Washer 9100000466 44,99 B
2320 2271420 FEDER Spring GRA 98 9100000466 2,38 B
2320 2271421 SCHRAUBE Bolt H6S 037 9100000466 0,78 B
2320 2271658 NADELLAGER NEEDLE BRG. GRA N6 020 9100000466 21,47 B
2320 2271671 BUCHSE Bush GRA N6 068 9100000466 8,69 B



2320 2271967 GEAR - REVER GEAR - REVER 9100000466 388,58 B
2320 2484025 NADELLAGER NEEDLE BRG. GRA N6 019 9100000466 14,83 B
2320 2484026 MUTTER Hex nut H6S-031 9100000466 70,17 A
2320 2484027 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000466 17,9 A
2320 2484038 ZAHNRAD GEAR WHEEL GRA N6 013 z 9100000466 259,22 B
2320 2484130 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000466 58,8 A
2320 2484131 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000466 58,8 A
2320 2484257 ZAHNRAD GEAR WHEEL GRA35 z=26 9100000466 249,51 B
2320 2484487 PASSSCHEIBE Adjst.washer 25x35x0,5 9100000466 0,42 B
2320 2484489 ZAHNRAD GEAR WHEEL H6S-022 z=17 9100000466 259,22 B
2320 2484490 ZAHNRAD GEAR WHEEL H6S-024 z=21 9100000466 259,22 B
2320 2485816 PASSSCHEIBE Adjst.washer 9100000466 3,94 B
2320 2500644 WELLE Welle 9100000466 552,2 A
2320 2224744 KUGELLAGER ROLLER BRG. GRA 68 9100000472 106,86 B
2320 2224745 KUGELLAGER ROLLER BRG. GRA 69 9100000472 49,6 B
2320 2224749 KUGELLAGER ROLLER BRG. GRA 71 9100000472 52,02 B
2320 2224750 LAGER Bearing GRA74 9100000472 35,28 B
2320 2224751 LAGER Bearing GRA75 9100000472 81,3 B
2320 2224752 LAGER Bearing GRA73 9100000472 26,59 B
2320 2224777 KUGELLAGER ROLLER BRG. GRA 70 9100000472 109,93 B
2321 2222402 ABTR.WELLE Output shaft Getrag 265 9100000448 602,81 B
2321 2222403 WELLE SHAFT 9100000448 1066,04 A
2321 2222405 SCHALTRAD Gear wheel 9100000448 423,48 B
2321 2222406 SCHALTRAD Gear wheel 9100000448 309,33 A
2321 2222407 SCHALTRAD Gear wheel 9100000448 425 A
2321 2222408 SCHALTRAD Gear wheel 9100000448 280 B
2321 2222409 ZAHNRAD GEAR WHEEL Rückw./Rever 9100000448 386 B
2321 2222430 SCHALTSTANGE SCHALTSTANGE 9100000448 216,63 B
2321 2271657 WELLE SHAFT H6S-025 9100000466 716,83 B
2321 2483429 ANTR.WELLE Drive shaft Z097 S14 411 9100000466 678 B
2321 2483430 SPRENGRING SNAP RING Z083 9100000466 1,59 B
2321 2483592 ANTR.WELLE Drive shaft Z098  S42 32 9100000466 503,62 B
2321 2484150 DISTANZRING SHIM Z014 9100000466 61,36 B
2321 2484151 SCHRAUBE Screw Z015 9100000466 27,1 B
2321 2484152 ABTR.WELLE Output shaft Z029 9100000466 969,41 B
2321 2484154 ACHSE Shaft Z033 9100000466 109,93 B
2321 2484155 MUTTER Hex nut Z 035 9100000466 86,92 B
2321 2484164 MUTTER Hex nut Z044 9100000466 73,63 B
2321 2484166 DISTANZRING SHIM Z047 9100000466 34,26 B
2321 2484167 ÖLZUFÜHRUNG Ölzuführung 9100000466 140,61 B
2321 2484168 DISTANZRING SHIM Z089 9100000466 28,63 B
2321 2484282 NOCKENBAHN R NOCKENBAHN R 9100000466 555,26 B
2321 2484283 ACHSE Shaft Z042 9100000466 122,45 B
2321 2484284 GEHÄUSE Housing 9100000466 281,72 A
2321 2484285 GLEITBUCHSE SLIDER Z049 9100000466 121,99 B
2321 2484286 SCHALTGABEL SHIFT FORK Z051 9100000466 281,21 B
2321 2484287 GEHAEUSE SCH GEHAEUSE SCH 9100000466 536,86 B
2321 2484288 DRUCKFEDER Spring Z059 9100000466 2,86 B
2321 2484289 FILTERDUMMY, FILTERDUMMY, 9100000466 54,35 B
2321 2484291 DISTANZHÜLSE Sleeve Z027 long 9100000466 55,73 B
2321 2484292 DISTANZHÜLSE Sleeve Z028 short 9100000466 55,22 B
2321 2484294 SCHEIBE Washer Z036 9100000466 21,22 B
2321 2484295 ACHSE Shaft Z039 9100000466 140,61 B
2321 2484296 SCHEIBE Washer Z043 9100000466 28,12 B
2321 2484298 SCHRAUBE Bolt Z046 9100000466 82,32 B
2321 2484307 FLANSCH Flange Z069 9100000466 448,56 B



2321 2484308 SCHRAUBE Screw M30x1,5 Z086 9100000466 2,05 B
2321 2484311 STOPFEN Blind plug Z103 9100000466 14,32 B
2321 2486497 SCHEIBE Washer Z114 9100000466 25,05 B
2321 2486594 FLANSCH Flange Z115 9100000466 496,46 B
2321 2486797 ANTR.WELLE Drive shaft Z125 L=398mm 9100000466 510,27 A
2321 2486902 PASSSCHEIBE Adjst.washer 35x40x0,30 9100000466 0,31 B
2321 2487023 ANTR.WELLE Drive shaft Z124 L=398mm 9100000466 455,05 A
2322 2222413 NADELLAGER NEEDLE BRG. 9100000448 88,96 A
2322 2222414 ZAHNRAD GEAR WHEEL 9100000448 282,18 B
2322 2222415 SPRENGRING SNAP RING 9100000448 1,64 B
2322 2222416 ZAHNRAD Gear wheel 9100000448 309,33 B
2322 2222417 NADELLAGER NEEDLE BRG. 34x62x22 Get 9100000448 49,19 B
2322 2222418 KUGELLAGER ROLLER BRG. 6305 9100000448 28,63 B
2322 2483358 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=12 (12/37) 9100000466 761,82 A
2322 2483359 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=37 (12/37) 9100000466 332,34 A
2322 2483360 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=13 (13/37) 9100000466 761,82 A
2322 2483361 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=37 (13/37) 9100000466 419,26 A
2322 2483362 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=14 (14/36) 9100000466 761,82 A
2322 2483363 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=36 (14/36) 9100000466 332,34 A
2322 2483364 ZAHNRAD GEAR WHEEL z=15 (15/35) 9100000466 761,82 A
2322 2483365 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=35 (15/35) 9100000466 332,34 A
2322 2483369 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=16 (16/37) 9100000466 250,02 A
2322 2483370 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=37 (16/37) 9100000466 261,78 A
2322 2483371 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=16 (16/35) 9100000466 250,02 A
2322 2483372 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=35 (16/35) 9100000466 261,78 A
2322 2483373 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=17 (17/35) 9100000466 250,02 A
2322 2483374 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=35 (17/35) 9100000466 261,78 A
2322 2483375 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=18 (18/35) 9100000466 250,02 A
2322 2483376 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=35 (18/35) 9100000466 261,78 A
2322 2483377 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=16 (16/29) 9100000466 250,02 A
2322 2483378 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=29 (16/29) 9100000466 261,78 A
2322 2483379 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=19 (19/32) 9100000466 250,02 A
2322 2483380 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=32 (19/32) 9100000466 261,78 A
2322 2483381 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=20 (20/32) 9100000466 250,02 A
2322 2483382 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=32 (20/32) 9100000466 261,78 A
2322 2483383 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=21 (21/32) 9100000466 250,02 A
2322 2483384 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=32 (21/32) 9100000466 261,78 A
2322 2483385 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=20 (20/29) 9100000466 250,02 A
2322 2483386 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=29 (20/29) 9100000466 261,78 A
2322 2483387 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=22 (22/30) 9100000466 250,02 A
2322 2483388 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (22/30) 9100000466 261,78 A
2322 2483389 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=23 (23/30) 9100000466 250,02 A
2322 2483390 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (23/30) 9100000466 261,78 A
2322 2483391 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=20 (20/25) 9100000466 250,02 A
2322 2483392 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (20/25) 9100000466 261,78 A
2322 2483393 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=21 (21/25) 9100000466 250,02 A
2322 2483394 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (21/25) 9100000466 261,78 A
2322 2483395 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=21 (21/24) 9100000466 250,02 A
2322 2483396 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=24 (21/24) 9100000466 261,78 A
2322 2483397 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=22 (22/24) 9100000466 250,02 A
2322 2483398 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=24 (22/24) 9100000466 261,78 A
2322 2483399 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=22 (22/23) 9100000466 250,02 A
2322 2483400 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=23 (22/23) 9100000466 261,78 A
2322 2483401 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (25/25) 9100000466 250,02 A
2322 2483402 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (25/25) 9100000466 261,78 A
2322 2483403 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (25/24) 9100000466 250,02 A



2322 2483404 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=24 (25/24) 9100000466 261,78 A
2322 2483405 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=26 (26/24) 9100000466 250,02 A
2322 2483406 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=24 (26/24) 9100000466 261,78 A
2322 2483407 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=27 (27/24) 9100000466 250,02 A
2322 2483408 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=24 (27/24) 9100000466 261,78 A
2322 2483890 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=17 (17/29) 9100000466 250,02 A
2322 2483891 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=29 (17/29) 9100000466 261,78 A
2322 2483892 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=20 (20/28) 9100000466 250,02 A
2322 2483893 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (20/28) 9100000466 261,78 A
2322 2484049 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=16 (16/36) 9100000466 250,02 A
2322 2484050 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=36 (16/36) 9100000466 261,78 A
2322 2484051 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=16 (16/34) 9100000466 250,02 A
2322 2484052 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=34 (16/34) 9100000466 261,78 A
2322 2484053 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=17 (17/34) 9100000466 250,02 A
2322 2484054 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=34 (17/34) 9100000466 261,78 A
2322 2484055 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=18 (18/34) 9100000466 250,02 A
2322 2484056 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=34 (18/34) 9100000466 261,78 A
2322 2484061 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=19 (19/35) 9100000466 250,02 A
2322 2484062 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=35 (19/35) 9100000466 261,78 A
2322 2484063 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=18 (18/32) 9100000466 250,02 A
2322 2484064 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=32 (18/32) 9100000466 261,78 A
2322 2484066 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=19 (19/33) 9100000466 250,02 A
2322 2484067 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=33 (19/33) 9100000466 261,78 A
2322 2484068 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=18 (18/30) 9100000466 250,02 A
2322 2484069 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (18/30) 9100000466 261,78 A
2322 2484070 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=19 (19/31) 9100000466 250,02 A
2322 2484071 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=31 (19/31) 9100000466 261,78 A
2322 2484072 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=18 (18/28) 9100000466 250,02 A
2322 2484073 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (18/28) 9100000466 261,78 A
2322 2484074 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=21 (21/31) 9100000466 250,02 A
2322 2484075 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=31 (21/31) 9100000466 261,78 A
2322 2484076 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=21 (21/30) 9100000466 250,02 A
2322 2484077 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (21/30) 9100000466 261,78 A
2322 2484078 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=21 (21/28) 9100000466 250,02 A
2322 2484079 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (21/28 9100000466 261,78 A
2322 2484080 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=22 (22/28) 9100000466 250,02 A
2322 2484081 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (22/28) 9100000466 261,78 A
2322 2484082 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=23 (23/28) 9100000466 250,02 A
2322 2484083 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (23/28) 9100000466 261,78 A
2322 2484084 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=24 (24/28) 9100000466 250,02 A
2322 2484085 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (24/28) 9100000466 261,78 A
2322 2484086 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (25/28) 9100000466 250,02 A
2322 2484087 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (25/28) 9100000466 261,78 A
2322 2484088 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (30/32) 9100000466 250,02 A
2322 2484089 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=32 (30/32) 9100000466 261,78 A
2322 2484090 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=36 (36/37) 9100000466 250,02 A
2322 2484091 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=37 (36/37) 9100000466 261,78 A
2322 2484092 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=38 (38/37) 9100000466 250,02 A
2322 2484093 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=37 (38/37) 9100000466 261,78 A
2322 2484094 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=32 (32/30) 9100000466 250,02 A
2322 2484095 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (32/30) 9100000466 261,78 A
2322 2484096 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=33 (33/30) 9100000466 250,02 A
2322 2484097 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (33/30) 9100000466 261,78 A
2322 2484163 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z030 z=15 Rw 9100000466 209,12 B
2322 2484165 SCHALTRAD Gear wheel Z032 z=18 9100000466 250,53 A
2322 2484293 SCHALTRAD Gear wheel Z031 z=44 9100000466 272,77 B



2322 2485604 SCHALTRAD Schaltrad Z110 z=15 9100000466 196,95 B
2322 2485815 ANTR.WELLE Drive shaft Z111 9100000466 761,82 B
2322 2500250 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=34 (34/42) 9100000466 250,02 A
2322 2500251 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=42 (34/42) 9100000466 261,78 A
2322 2500252 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=35 (35/42) 9100000466 250,02 A
2322 2500253 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=42 (35/42) 9100000466 275,59 A
2322 2500254 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (28/33) 9100000466 250,02 A
2322 2500255 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=33 (28/33) 9100000466 261,78 A
2322 2500256 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=26 (26/30) 9100000466 250,02 A
2322 2500257 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (26/30) 9100000466 261,78 A
2322 2500258 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=23 (23/26) 9100000466 250,02 A
2322 2500259 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=26 (23/26) 9100000466 261,78 A
2322 2500260 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (28/31) 9100000466 250,02 A
2322 2500261 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=31 (28/31) 9100000466 261,78 A
2322 2500262 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=25 (25/27) 9100000466 250,02 A
2322 2500263 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=27 (25/27) 9100000466 261,78 A
2322 2500264 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=36 (36/38) 9100000466 250,02 A
2322 2500265 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=38 (36/38) 9100000466 261,78 A
2322 2500266 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (28/29) 9100000466 250,02 A
2322 2500267 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=29 (28/29) 9100000466 261,78 A
2322 2500268 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=30 (30/29) 9100000466 250,02 A
2322 2500269 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=29 (30/29) 9100000466 261,78 A
2322 2500270 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=38 (38/36) 9100000466 250,02 A
2322 2500271 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=36 (38/36) 9100000466 261,78 A
2322 2500272 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=28 (28/26) 9100000466 250,02 A
2322 2500273 ZAHNRAD GEAR WHEEL Z=26 (28/26) 9100000466 261,78 A
2323 2222400 SYNCHRONRING SYNCHR RING 9100000448 159 A
2323 2222410 SCHALTMUFFE SCHALTMUFFE 9100000448 73 B
2323 2222411 SCHALTMUFFE SCHALTMUFFE 9100000448 73 B
2323 2222412 MUFFE SLEEVE 9100000448 178 B
2323 2483544 SELECTORRING Selectorring Z017 9100000466 255 A
2323 2484148 SCHALTGABEL SHIFT FORK Z012 9100000466 392,27 B
2323 2484169 HÜLSE Sleeve Z016 9100000466 216,03 A
2323 2224372 RING Ring GRA 14 9100000472 265,87 A
2331 2483553 KUGELLAGER ROLLER BRG. 20x73x09  Z1 9100000466 33,23 B
2331 2483554 KUGELLAGER ROLLER BRG. 15x28x07 Z10 9100000466 14,06 B
2331 2483555 KUGELLAGER ROLLER BRG. 30x47x09 Z10 9100000466 52,69 B
2331 2483556 KUGELLAGER ROLLER BRG. 15x35x16 Z10 9100000466 51,64 B
2331 2483894 KLAUE FASTENING BO Z092 9100000466 108,91 B
2331 2483895 FÜHRUNG SPACER 9100000466 166,17 A
2331 2483896 ACHSE Shaft Z099 9100000466 40,78 B
2331 2483897 SCHEIBE CLIP 145045 9100000466 0,1 B
2331 2484156 RUECKSTELLKO RUECKSTELLKO 9100000466 54,2 B
2331 2484157 DRUCKFEDER Spring Z066 9100000466 1,38 B
2331 2484158 ARRETIERKOLB ARRETIERKOLB 9100000466 112,48 A
2331 2484159 ROLLE Roll pin Z108 9100000466 36,81 B
2331 2484210 KUGELLAGER ROLLER BRG. 15x32x09 Z10 9100000466 12,78 B
2331 2484300 SCHALTWELLE, SHIFT SHAFT 9100000466 348,19 B
2331 2484301 RATSCHENGEHA RATSCHENGEHA 9100000466 560,89 B
2331 2484302 SCHALTWELLE, SHIFT SHAFT 9100000466 420,79 B
2331 2484303 PLATTE Plate Z063 9100000466 82,32 B
2331 2484304 NOCKENBAHN 3 NOCKENBAHN 3 9100000466 421,82 B
2331 2484305 NOCKENBAHN 1 NOCKENBAHN 1 9100000466 421,82 B
2331 2484306 NOCKENBAHN 5 NOCKENBAHN 5 9100000466 421,82 B
2331 2484309 DISTANZRING SHIM Z090 9100000466 28,12 B
2331 2484310 ROLLE Roll pin Z094 9100000466 41,41 B



2340 2484556 SCHALTSTANGE Shift rod Getr./Umlenk 9100000466 81,3 B
2341 2271635 SCHALTKNOPF Shift knob Holinger 9100000466 61,66 B
2341 2271898 GABELKOPF YOKE m. Bolzen 5x 9100000466 3,07 B
2341 2271899 GABELKOPF YOKE m.Bolzen G6x 9100000466 4,06 B
2341 2483238 HALTER Bracket Hebel N-Sper 9100000466 155,43 B
2341 2483239 UMLENKHEBEL UMLENKHEBEL 9100000466 115,04 B
2341 2483266 KLEMME Klemme 9100000466 18,15 B
2341 2483415 SCHEIBE THRUST WASHE 9100000466 15,34 B
2341 2483416 ACHSE Shaft 9100000466 16,36 B
2341 2483878 SCHRAUBE Screw Z067 9100000466 42,44 B
2341 2483879 DRUCKFEDER Spring Z093 f. pawl 9100000466 1,59 B
2341 2483884 SCHALTFINGER SHIFT PEG Z062 9100000466 219,34 B
2341 2200613 SCHALTKNOPF Shift knob 9100000476 44 A
2354 1403023 DRUCKFEDER Spring 9100000495 1,89 B
2370 2224305 QUERTRÄGER CROSS MEMBER 9100000466 1278,23 A
2370 2270047 SILENTBLOC Silentbloc 9100000466 58,8 B
2370 2484552 BUCHSE Bush 9100000466 11,76 B
2370 2485762 QUERTRÄGER CROSS MEMBER STC95 -> 9100000466 634 A
2370 2486794 QUERTRÄGER CROSS MEMBER STC 96 -> 9100000466 613,55 A
2371 1417246 GUMMILAGER Mounting M3 E30 Gr.N 9100000424 62 B
2371 2221237 QUERTRÄGER CROSS MEMBER 9100000448 37,61 B
2371 2221246 GUMMIBUCHSEN Rubber bush 9100000448 5,11 B
2371 2271817 BUNDBUCHSE Collar bush Glycodur 9100000466 2,05 B
2371 2271889 BOLZEN Pin 9100000466 32,72 B
2371 2483221 HALTER Bracket 9100000466 559,86 A
2371 2484578 BOLZEN Pin 9100000466 49,39 B
2371 7749309 BEF.ELEMENT FIX.ELEMENT DTC 9100000476 24,03 B
2500 2501057 AUFNAHME Support 9100000466 66,47 B
2500 2501058 MUTTER Nut 9100000466 15,34 B
2500 2501186 DRUCKFEDER Spring LC-063F-8 9100000466 4,5 B
2510 7741487 EINBAUSATZ Install. kit Quick-Shift 9100000477 869 B
2511 2221241 SCHALTGABEL SHIFT FORK 9100000448 149 B
2511 2221650 BUCHSE SCHAL BUCHSE SCHAL 9100000448 15,88 B
2511 2221651 SCHRAUBE Bolt 9100000448 22,5 B
2511 2221663 SCHALTSTANGE Joint 9100000448 50,36 B
2511 2270900 SCHALTHEBEL Shift lever 9100000466 272,95 B
2511 2270902 SCHALTSTANGE Shift rod 9100000466 326,03 B
2511 2270903 HALTBLECH Haltblech 9100000466 55,73 B
2511 2483237 KONSOLE Console 9100000466 536,35 B
2511 2483240 UMLENKHEBEL Lever 9100000466 198,05 B
2511 2483241 LAGERBOCK Bracket 9100000466 92,26 B
2511 2483242 WIDERLAGER,K WIDERLAGER,K 9100000466 44,69 B
2511 2483243 BOLZEN Bolt 9100000466 17,05 B
2511 2483244 GRIFF Handle 9100000466 16,49 B
2511 2483247 ACHSE Shaft 9100000466 13,52 B
2511 2483248 ACHSE Shaft 9100000466 21,99 B
2511 2483249 BLECH Plate 9100000466 7 B
2511 2483254 NADELBUCHSE NADELBUCHSE HK1210B 9100000466 2,71 B
2511 2483261 GELENK Joint SMRCP6 9100000466 32 B
2511 2483262 GELENKKOPF Gelenkkopf SMLRCP6 9100000466 42 B
2511 2483270 BEILAGSCHEIB Washer 9100000466 3,83 B
2511 2483284 SCHRAUBE Screw M8x75 ZN 9100000466 228,04 B
2511 2483285 PASSSCHEIBE Adjst.washer 12x6x0,2 DIN 9100000466 6,39 B
2511 2483286 SCHALTHEBEL Shift lever II/94 9100000466 301,15 B
2511 2483314 DISTANZRING SHIM 9100000466 3,43 B
2511 2483338 SCHALTSTANGE Shift rod 427mm 9100000466 76,18 B



2511 2483339 SCHALTSTANGE Shift rod 220mm 9100000466 74,65 B
2511 2483340 MUTTER Nut M6-8 li Zn 9100000466 0,26 B
2511 2483419 KABELZUG FUE KABELZUG FUE 9100000466 30,5 B
2511 2483420 GABELKOPF MI GABELKOPF MI 9100000466 3,07 B
2511 2483993 HÜLSE Sleeve 9100000466 293,99 A
2511 2483994 SCHALTBOLZEN SCHALTBOLZEN 9100000466 151,34 A
2511 2484132 NADELLAGER NEEDLE BRG. 7x10x12 Inne 9100000466 3,58 B
2511 2484134 SPRENGRING SNAP RING RB16 DIN7993 9100000466 0,13 B
2511 2484135 O-RING O-ring 25x2,5 72Nbr 9100000466 2,17 B
2511 2484136 SCHALTSTANGE Shift rod 295mm 9100000466 75,93 B
2511 2484146 DRUCKFEDER Spring 9100000466 16,87 B
2511 2484225 SCHALTSTANGE Shift rod 295mm Alu 9100000466 221,13 B
2511 2484226 SCHALTSTANGE Shift rod 220mm Alu 9100000466 217,81 B
2511 2484559 SCHRAUBE Bolt 9100000466 37,84 B
2511 2484719 DRUCKFEDER Spring 9100000466 1 B
2511 2484806 BOLZEN Bolt 40mm 9100000466 12,78 A
2511 2484807 BOLZEN Bolt 80mm 9100000466 17,64 A
2511 2484818 GEHÄUSE Housing 9100000466 212,19 B
2511 2484819 GEHÄUSE Housing 9100000466 72,09 B
2511 2485757 GELENKKOPF Gelenkkopf SFLXCP 6 9100000466 23,01 B
2511 2485776 LAGERBOCK Bracket oben 9100000466 378,36 B
2511 2485777 LAGERBOCK Bracket unten 9100000466 265,87 B
2511 2485858 DRUCKFEDER Spring F=50N 11,2x2 9100000466 21,47 B
2511 2485956 BOLZEN Bolt 62mm 9100000466 21,47 B
2511 2486180 FEDERGEHAEUS FEDERGEHAEUS 9100000466 205,03 B
2511 2486196 BOLZEN Bolt M8x30 8.8 9100000466 4,35 B
2511 2501006 SCHALTHEBEL Shift lever STC97 9100000466 481,64 A
2511 2501053 SCHALTSTANGE Shift rod 355mm 9100000466 184,07 B
2511 2501184 SCHALTSTANGE Shift rod 375mm 9100000466 184,07 B
2511 2501185 SCHALTSTANGE Shift rod 250mm 9100000466 75,67 A
2511 2221932 KONSOLE Console E30 M3+E46 D 9100000476 242,86 A
2511 2271402 SCHALTHEBEL Shift lever 9100000476 175 B
2511 7745020 BOLZEN Pin 9100000476 12 B
2511 7749314 SCHALTGABEL SHIFT FORK DTC 9100000476 136 A
2511 7749667 SCHALTHEBEL Shift lever m.Meßstr. QS 9100000476 222,41 B
2511 7769122 EINBAUSATZ Install. kit Quick-Shift 9100000476 858 A
2511 2221813 KONSOLE Console ALU 9100000477 175 B
2511 7750727 SCHALTHEBEL Shift lever 9100000477 175 B
2511 2483255 KNOPF Knob Golfball 9100000490 13,29 B
2551 2486328 GABELKOPF YOKE offset 15mm 9100000466 242,86 B
2600 2486173 ZIELSCHEIBE ZIELSCHEIBE 9100000466 138,05 A
2600 2486320 ADAPTER Adapter SU-HAG 9100000466 51,13 A
2600 2486321 SCHRAUBE Bolt M10x42 9100000466 30,29 B
2600 2486369 SCHRAUBE Hex Bolt M12x30 10.9 9100000466 0,71 B
2600 2486464 GEWINDESTIFT Grub screw M5x5 DIN913 9100000466 0,13 B
2600 2486465 GEWINDESTIFT Grub screw M8x8 DIN913 9100000466 0,43 B
2600 2486466 GEWINDESTIFT Grub screw M10x10 DIN91 9100000466 0,51 B
2600 2486467 GEWINDESTIFT Grub screw M12x10 DIN91 9100000466 0,64 B
2600 2486650 SCHRAUBE Bolt M10x42 9100000466 0,78 B
2600 2486666 GEWINDESTIFT Grub screw M6x6 DIN913 9100000466 0,36 B
2600 2486667 GEWINDESTIFT Grub screw M4x6 DIN913 9100000466 0,26 B
2600 2486170 GEWINDESTIFT Grub screw M5x8 DIN913 9100000904 0,31 B
2600 2486171 GEWINDESTIFT Grub screw M5x12 DIN913 9100000904 0,31 B
2610 2487186 ADAPTER Adapter CFK-Welle 9100000466 113 A
2611 2223254 GELENKWELLE Drive shaft 90/91/92 9100000448 429,49 B
2611 2271727 ADAPTER Adapter 9100000466 50 A



2611 2271806 KARDANWELLE Drive shaft STC'94 ohne 9100000466 536,35 B
2611 2483662 KARDANWELLE Drive shaft STC '94 9100000466 690,5 B
2611 2483666 SCHRAUBE Hex Bolt M12x35 8.8 9100000466 0,51 B
2611 2485995 SCHEIBE Washer CFK-Welle 9100000466 485,73 A
2611 2485996 SCHRAUBE Hex Bolt M10x29,5 9100000466 14,83 B
2611 2486260 GELENKWELLE Drive shaft L=1238 9100000466 547,08 B
2611 2486780 SCHRAUBE Hex Bolt M10x29 9100000466 34,26 A
2611 2486781 SCHEIBE Washer 19/10H7/1,5 9100000466 2,3 B
2611 2487190 SCHRAUBE Hex Bolt M10x40 9100000466 28,63 A
2611 2483880 GELENKWELLE Drive shaft M3 Gr.A 9100000472 545 B
2611 7745050 GELENKWELLE Drive shaft 50x1,5 9100000476 740 A
2611 2270250 KARDANWELLE Drive shaft Holinger H6S 9100000480 784 A
2612 2483418 DISTANZRING, DISTANZRING, 9100000466 5,88 B
3100 2500065 VORDERACHSTR FRONT '96 Rollz.ho 9100000466 2275,25 A
3100 7745103 EINBAUSATZ Install. kit Fhw. DTC 200 9100000476 2132,09 B
3100 7749664 EINBAUSATZ Install. kit Fhw. ETCC 20 9100000476 2280,36 B
3100 7749797 HALTER Bracket Federb.E46GT 9100000480 401,36 A
3100 7740081 SPURSTANGE STEERING ARM M3 GTR li 9100000490 527 B
3100 7740082 SPURSTANGE STEERING ARM M3 GTR 9100000490 527 B
3110 2483189 VERSTEIFUNGS VERSTEIFUNGS 9100000466 861,53 B
3110 2483512 VERST.KREUZ CROSS REINFO 9100000466 802,73 B
3110 2486474 VERST.KREUZ CROSS REINFO VA-Träger 9100000466 802,73 B
3110 2487116 SCHEIBE Support SS6x12x1,2 9100000466 0,26 B
3110 2500984 VORDERACHSTR FRONT STC '97 9100000466 4141,46 A
3110 2500985 BUCHSE Bush VAT hinten 9100000466 89,48 B
3110 2500986 BUCHSE Bush VAT vorne 9100000466 97,15 B
3110 7749786 VERSTÄRKUNG Reinforcemen E46 GTSchubf 9100000480 5598,65 A
3110 2483776 RING Lock Ring 31x1,2 9100000904 0,26 B
3111 2220762 GELENKKOPF Gelenkkopf 18 SMG 9100000448 86 B
3111 2221020 VORDERACHSTR FRONT E30 ->'89 9100000448 387,35 B
3111 2271236 VORDERACHSTR FRONT '93 Evo "B" 9100000466 3062,38 A
3111 2271587 VORDERACHSTR FRONT I/94 9100000466 1379,47 B
3111 2271803 BUNDSCHRAUBE Collar screw M12x1,5x72 9100000466 4,35 B
3111 2485919 GABELSTÜCK FORK PIECE 9100000466 176,91 B
3111 2485920 GABELSTÜCK FORK PIECE 9100000466 176,91 B
3111 2483851 SPURSTANGE TIE ROD E36 M3 Gr.A 9100000471 250,53 B
3111 2483852 SPURSTANGE TIE ROD E36 M3 Gr.A 9100000471 250,53 B
3111 2483656 VERSTEIFUNG Reinforcemen 9100000472 455 A
3111 2483963 STREBE LINKS STRUT LEFT 9100000472 305,75 B
3111 2483964 STREBE RE. STRUT RIGHT 9100000472 305,75 B
3111 7745278 VORDERACHSTR FRONT DTC/SP/M3 20 9100000476 448,4 B
3111 7749549 VORDERACHSTR FRONT DTC->2000 9100000476 385,51 B
3111 7749787 VORDERACHSTR FRONT E46GT 9100000480 2709,85 A
3112 2221742 MUTTER Nut M16x1,5 10.9 9100000448 0,94 B
3112 2221809 QUERLENKER A QUERLENKER A 9100000448 253,09 A
3112 2221844 QUERLENKER WISHBONE 9100000448 662,12 A
3112 2221845 QUERLENKER WISHBONE 9100000448 662,12 A
3112 2221952 WERKZEUG TOOL Querl. M3 E3 9100000448 34,69 B
3112 2223026 HALTER LINKS SUPPORT 9100000448 550,35 B
3112 2223027 HALTER SUPPORT 9100000448 550,35 B
3112 2224607 BUCHSE Bush 9100000448 16,57 B
3112 2224731 QUERLENKER WISHBONE +10mm 9100000448 621,22 B
3112 2224732 QUERLENKER WISHBONE +10mm 9100000448 621,22 B
3112 2224864 QUERLENKER WISHBONE +20mm 9100000448 646,78 B
3112 2224865 QUERLENKER WISHBONE +20mm 9100000448 646,78 B
3112 2221835 BOLZEN Pin QL 9100000466 105,33 B



3112 2221940 GELENKKOPF Gelenkkopf M10 SMLX li 9100000466 40 B
3112 2222643 DRUCKSTREBE DRUCKSTREBE 315mm 9100000466 122,2 B
3112 2222661 QUERLENKER WISHBONE 9100000466 396,25 B
3112 2222662 QUERLENKER WISHBONE 9100000466 396,25 B
3112 2222815 BUCHSE Bush 9100000466 29,63 B
3112 2222816 BUCHSE Bush 9100000466 29,4 B
3112 2222838 GELENK Joint MBYT16 9100000466 135,49 A
3112 2222856 SCHRAUBE Hex Bolt M14x60 Titan 9100000466 58,34 B
3112 2222865 BUCHSE Bush 3mm 9100000466 11,7 B
3112 2222940 BUCHSE Bush 3mm 9100000466 15,85 B
3112 2223036 BUCHSE Bush 23mm 9100000466 31,7 B
3112 2223037 SCHRAUBE Hex Bolt M14x67 Titan 9100000466 48 A
3112 2224109 HALTER LINKS SUPPORT 9100000466 476,52 A
3112 2224110 HALTER SUPPORT 9100000466 476,52 A
3112 2224836 GELENK Joint Rose RA10 9100000466 190 A
3112 2271384 BUCHSE Bush QL '93 Evo 9100000466 52,41 B
3112 2271385 RING Lock Ring 38x1,5 9100000466 0,42 B
3112 2271559 QUERLENKER WISHBONE Evo '93 9100000466 884,02 B
3112 2271560 QUERLENKER WISHBONE Evo '93 9100000466 884,02 B
3112 2271625 QUERLENKER WISHBONE 280mm 9100000466 250,02 B
3112 2271626 QUERLENKER WISHBONE 280mm 9100000466 250,02 B
3112 2271805 BOLZEN Pin I/94 9100000466 44,48 B
3112 2271811 SCHEIBE Washer QLB unten 9100000466 18,66 B
3112 2271970 SCHRAUBE Hex Bolt M16x60 9100000466 38,35 B
3112 2483076 SCHEIBE Washer 9100000466 5,24 B
3112 2483145 QUERLENKER WISHBONE 265mm 9100000466 250,02 B
3112 2483146 QUERLENKER WISHBONE 265mm 9100000466 250,02 B
3112 2484103 BOLZEN Pin 9100000466 56,24 B
3112 2484104 SCHEIBE Washer QLB oben 9100000466 23,29 B
3112 2484105 SCHRAUBE Bolt QLB unten 9100000466 40,39 B
3112 2484115 DRUCKSTREBE DRUCKSTREBE 271mm 9100000466 290,93 B
3112 2484804 SCHRAUBE Bolt QLB '95 9100000466 37,84 B
3112 2485824 QUERLENKER WISHBONE l=290 STC199 9100000466 593,1 B
3112 2485825 QUERLENKER WISHBONE l=290 STC199 9100000466 593,1 B
3112 2485870 SCHRAUBE Hex Bolt M10x50 10.9 9100000466 1,53 B
3112 2486782 HALTER Bracket links 9100000466 490,84 A
3112 2486783 HALTER Bracket rechts 9100000466 490,84 A
3112 2486826 QUERLENKER WISHBONE l=290 STC96 9100000466 664,68 B
3112 2486827 QUERLENKER WISHBONE l=290 STC96 9100000466 664,68 B
3112 2486852 HALTER Bracket 9100000466 268,43 B
3112 2486855 PASSHÜLSE Dowel 9x7 9100000466 18,66 B
3112 2501382 GELENK Joint ABYTE 10NB F 9100000466 163,61 A
3112 2501395 BOLZEN Pin QL kurz 9100000466
3112 2501427 QUERLENKER WISHBONE Slimline li 9100000466 814,49 A
3112 2501428 QUERLENKER WISHBONE Slimline re 9100000466 814,49 A
3112 2483655 RING Lock Ring 41x1,75 9100000471 0,83 B
3112 2206076 GELENKKOPF Gelenkkopf M10 SMXC 9100000472 30 B
3112 2221695 BUCHSE Bush 8,5mm 9100000472 21 B
3112 2222012 GELENK Joint 16mm 9100000472 47 B
3112 2222028 BUCHSE Bush 10,5mm 9100000472 27,61 B
3112 2271668 BUCHSE Bush E36 M3 Gr.A 9100000472 47,04 B
3112 2484776 GELENK Joint G20-D 9100000476 25 B
3112 6756063 HALTER LINKS SUPPORT QL di=66mm 9100000476 27 B
3112 6756064 HALTER SUPPORT QL di=66mm 9100000476 27 B
3112 7740080 LAGERZAPFEN TRUNNION Typ III 2001 9100000476 115 A
3112 7745100 ZAPFEN Pin QL aussen 9100000476 82 B



3112 7745141 MANSCHETTE Collar rubberseal 9100000476 11,5 B
3112 7745200 LAGERZAPFEN TRUNNION l=103,2mm 9100000476 81,3 B
3112 7749457 QUERLENKER WISHBONE DTC 9100000476 782,28 A
3112 7749458 QUERLENKER WISHBONE DTC 9100000476 782,28 A
3112 7749459 BUCHSE Bush Exz. QL auße 9100000476 41 A
3112 7749462 LAGERZAPFEN TRUNNION QL aussen 9100000476 29 B
3112 7749463 LAGERZAPFEN TRUNNION QL innen 9100000476 43 B
3112 7749487 BUCHSE Bush QL hi 60mm 9100000476 45,5 A
3112 7749501 DISTANZHÜLSE Sleeve h=2 9100000476 9,46 B
3112 7749502 DISTANZHÜLSE Sleeve h=4 9100000476 9,46 B
3112 7749503 DISTANZHÜLSE Sleeve h=6 9100000476 9,46 B
3112 7749504 DISTANZHÜLSE Sleeve h=8 9100000476 9,46 B
3112 7749505 DISTANZHÜLSE Sleeve h=10 9100000476 9,46 B
3112 7749506 DISTANZHÜLSE Sleeve h=12 9100000476 9,46 B
3112 7749555 BLECH Plate 9100000476 7,67 B
3112 7749556 GELENK Joint MBWT16 9100000476 93,57 A
3112 7749557 GELENK Joint NMB 14 (NA) 9100000476 120 A
3112 7749559 MUTTER Nut M12 Uniball 9100000476 9,84 A
3112 7749560 STÜTZE Support DTC QL 9100000476 69 B
3112 7749565 SCHEIBE Washer QL außen 9100000476 12,9 B
3112 7750241 BUCHSE Bush Reparatur QL 9100000476 29 B
3112 7750244 BUCHSE Bush QL hinten d= 9100000476 51 A
3112 7750266 ZAPFEN Pin DTC 2002 RZH 9100000476 97 A
3112 7769192 GELENK Joint SCD14-16 9100000476 38 B
3112 7769085 QUERLENKER WISHBONE 9100000477 690 A
3112 7769086 QUERLENKER WISHBONE 9100000477 690 A
3112 7769087 LAGERZAPFEN TRUNNION QL innen 9100000477 79 B
3112 7769105 MUTTER Nut 9100000477 36 B
3112 7769106 GELENK Joint NMB 4 (NA 20 9100000477 121 A
3112 7769218 LAGERZAPFEN TRUNNION 9100000477 79 B
3112 7769497 QUERLENKER WISHBONE 9100000477 690 A
3112 7769498 QUERLENKER WISHBONE 9100000477 690 A
3112 2483481 GELENK Joint ABYTE 10 9100000480 143,16 A
3112 7749790 QUERLENKER WISHBONE E46GT 9100000480 1178,02 A
3112 7749791 QUERLENKER WISHBONE E46GT 9100000480 1178,02 A
3112 7749792 BUCHSE Bush E46GT 9100000480 13,17 A
3112 7749793 STREBE Rod Druckst.E46 9100000480 254,01 A
3112 7749794 BUCHSE Bush E46GT 9100000480 13,17 A
3112 2221590 GELENKKOPF Gelenkkopf MMC16 9100000490 145,21 A
3112 2222642 GABELKOPF YOKE 9100000490 110 B
3112 2222743 GELENK Joint MAC14 9100000490 99 A
3112 2222814 SCHRAUBE Bolt M14x1,5 9100000490 21,17 A
3112 2222840 GELENKKOPF Gelenkkopf MMC14 9100000490 118,11 A
3112 2483744 DRUCKSTREBE DRUCKSTREBE 325mm 9100000490 110,95 B
3112 2484748 BOLZEN Pin '95+GTR 9100000490 85,6 A
3112 2485914 SCHRAUBE Bolt QLB unt. 9100000490 34,77 B
3112 2485952 BUCHSE Bush 8mmVA/GTR 9100000490 22 A
3112 2486495 SCHRAUBE Bolt M16x60 9100000490 52,15 B
3112 7766701 SCHRAUBE Bolt 14x1,5x57,5 9100000490 78 A
3112 7769974 GELENK Joint SSRCD 14 IRR 9100000490 42 B
3112 2222839 RING Lock Ring 35x1,5 DIN47 9100000904 1,1 B
3112 7772192 SEIL Cable FB02 front l 9100000F03 167,5 A
3112 7772193 SEIL Cable FB02 front u 9100000F03 167,5 A
3113 2271884 SCHRAUBE Bolt M10x51 10.9 9100000466 32,98 B
3113 2271989 DISTANZSTÜCK Spacer s=3,0 9100000466 12,27 B
3113 2271990 DISTANZSTÜCK Spacer s=4,8 9100000466 12,27 B



3113 2484107 SPURSTANGE STEERING ARM QLB 17,5mm 9100000466 391,14 A
3113 2484108 SPURSTANGE STEERING ARM QLB 17,5mm 9100000466 391,14 A
3113 2484749 SPURSTANGE STEERING ARM 18"STC'95 9100000466 464,76 B
3113 2484750 SPURSTANGE STEERING ARM 18"STC'95 9100000466 464,76 B
3113 2486233 SPURSTANGE STEERING ARM 19" STC '95 9100000466 503,62 B
3113 2486234 SPURSTANGE STEERING ARM 19" STC '95 9100000466 503,62 B
3113 2487033 SPURSTANGE STEERING ARM 9100000466 401,36 A
3113 2487034 SPURSTANGE STEERING ARM 9100000466 401,36 A
3113 2500001 ADAPTER Adapter 15mm 9100000466 187,64 A
3120 2483745 IMPULSRAD Impulsrad '94 9100000466 350,75 B
3120 2484812 WELLE SHAFT li '95 9100000466 1119,73 B
3120 2484813 WELLE SHAFT re '95 9100000466 1119,73 B
3120 2500165 WELLE Welle Titan 9100000466 1912,23 A
3120 2500997 RADLAGER WHEEL links '97 +Z 9100000466 3297,83 A
3120 2500998 RADLAGER WHEEL rechts '97+ 9100000466 3297,83 A
3121 2222603 FEDERBEIN SPRING STRUT E30 M3 Gr.N 9100000424 342,5 B
3121 2222604 FEDERBEIN SPRING STRUT E30 M3 Gr.N 9100000424 342,5 B
3121 2222777 RADNABE WHEEL HUB 9100000424 173,84 A
3121 2225270 ACHSSCHENKEL STRG KNUCKL 9100000424 89,48 A
3121 2220237 BUCHSE Bush Radlager E30 9100000448 107,37 B
3121 2220798 WELLE SHAFT ZV re-Gew. 9100000448 276,1 A
3121 2220799 WELLE SHAFT ZV li-Gew. 9100000448 276,1 A
3121 2221490 BOLZEN Pin 9100000448 25,5 B
3121 2221622 SCHRAUBE Hex Bolt M8X35 10.9 p 9100000448 1,71 B
3121 2221684 HALTEBÜGEL Support 9100000448 24,13 B
3121 2221972 HALTER Bracket 9100000448 21,42 B
3121 2222076 BUCHSE Buchse 9100000448 13,8 B
3121 2223686 WELLE SHAFT ABS '91 9100000448 495 A
3121 2223689 ADAPTER + AB ADAPTER + AB 9100000448 224,46 B
3121 2224184 SPANNRING Retainer 9100000448 116 B
3121 2224185 BUCHSE Bush 9100000448 183,3 B
3121 2224208 RADTRÄGER Radträger E30+E36 18' 9100000448 1895 A
3121 2224255 DISTANZRING SHIM 9100000448 87,94 B
3121 2224717 WERKZEUG TOOL Radlager VA 9100000448 188,92 A
3121 2271585 DAEMPFERROHR DAEMPFERROHR 9100000466 260,76 B
3121 2271588 ROLLENLAGER ROLLER BRG. d=50,8 9100000466 134 B
3121 2271594 BLECH LOCK PLATE 9100000466 3,12 B
3121 2271596 DICHTRING Shaft seal 65x80x8 9100000466 12,12 B
3121 2483692 BUCHSE Bush Radlager '94 9100000466 266,89 B
3121 2483777 DISTANZRING SHIM Welle/Shaft 9100000466 52,41 B
3121 2483779 DISTANZRING SHIM 40mm 9100000466 67,49 B
3121 2483780 DISTANZRING SHIM 39,5mm 9100000466 45,5 B
3121 2483781 DISTANZRING SHIM 5,15 9100000466 26,59 B
3121 2483782 DISTANZRING SHIM 5,2 9100000466 26,59 B
3121 2483783 DISTANZRING SHIM 5,25 9100000466 26,59 B
3121 2483784 DISTANZRING SHIM 5,3 9100000466 26,59 B
3121 2483785 DISTANZRING SHIM 5,35 9100000466 26,59 B
3121 2483786 DISTANZRING SHIM 5,4 9100000466 26,59 B
3121 2483787 DISTANZRING SHIM 5,45 9100000466 26,59 B
3121 2483788 DISTANZRING SHIM 5,5 9100000466 26,59 B
3121 2483789 DISTANZRING SHIM 5,55 9100000466 26,59 B
3121 2483790 DISTANZRING SHIM 5,6 9100000466 26,59 B
3121 2483791 DISTANZRING SHIM 6 9100000466 26,59 B
3121 2483955 WELLE SHAFT ZV li '94-> 9100000466 383,21 B
3121 2483956 WELLE SHAFT ZV re '94-> 9100000466 383,21 B
3121 2484367 MUTTER Hex nut M50x1,5 genu 9100000466 164 B



3121 2484380 DISTANZRING SHIM 8mm 9100000466 89 A
3121 2484711 DÄMPFER DAMPER Teil "1" 9100000466 301,66 A
3121 2484713 DÄMPFER DAMPER Teil "2" 9100000466 301,66 A
3121 2485650 PASSHÜLSE Dowel M10X12,5X15, 9100000466 24,54 A
3121 2485793 RADTRÄGER Radträger 18" STW'95 l 9100000466 1247,55 B
3121 2485794 RADTRÄGER Radträger 18" STW'95 r 9100000466 1247,55 B
3121 2485795 DÄMPFER DAMPER STC96 eintei 9100000466 738,82 B
3121 2486309 SHAFT SPACER SHAFT SPACER 9100000466 18,92 B
3121 2486491 FEDERBEIN SPRING STRUT 18" Al li 9100000466 1201,54 B
3121 2486893 RADTRÄGER Radträger STC96 -> 9100000466 1150,41 A
3121 2500039 MUTTER Nut M60x2 li 9100000466 81,81 A
3121 2500693 WELLE SHAFT VA li STC'97 9100000466 2372,39 A
3121 2500694 WELLE SHAFT VA re STC'97 9100000466 2372,39 A
3121 2500953 MUTTER Hex nut M60x2 LH SW7 9100000466 189,18 B
3121 2500954 MUTTER Hex nut M60x2 SW70 9100000466 139 B
3121 2224447 BOLZEN BOLT 9100000471 5,11 B
3121 2224756 BOLZEN BOLT M12x55,5 9100000471 17,9 A
3121 2224985 MUTTER Nut M60x2 STA-LO 9100000472 3 B
3121 2224986 RING Lock Ring M60 m. Lasch 9100000472 0,6 B
3121 2270031 DICHTRING Shaft seal 75-95-10 9100000472 16 B
3121 2483759 WELLE SHAFT ZV Re-Gew/rh 9100000472 388,58 B
3121 2483760 WELLE SHAFT ZV Li-Gew/lh 9100000472 388,58 B
3121 2483763 RADNABE WHEEL HUB E36 M3 Gr.A 9100000472 402,64 A
3121 2483764 ACHSSCHENKEL STRG KNUCKL E36 M3 Gr.A 9100000472 112,48 B
3121 2483765 ACHSSCHENKEL STRG KNUCKL E36 M3 Gr.A 9100000472 112,48 B
3121 2483844 SCHRAUBE Screw M12x20 8.8 P 9100000472 5,8 A
3121 1092990 RADNABE WHEEL HUB DTC 9100000476 99,7 B
3121 2222355 SCHRAUBE Screw M10x25 10.9 9100000476 0,86 B
3121 7750267 ACHSSCHENKEL STRG KNUCKL 9100000476 108 A
3121 7750268 ACHSSCHENKEL STRG KNUCKL 9100000476 108 A
3121 2222898 GEW.EINSATZ THREAD INSRT 9100000904 34,1 B
3121 7766391 SCHRAUBE Screw M6x16 12.9 9100000904 0,51 B
3122 2224324 RADNABE WHEEL HUB 9100000471 175 B
3130 2224984 MUTTER Hex nut M14 Kay 9100000408 4,09 A
3130 2223601 DISTANZPLATT Spacer plate 9100000448 14,11 B
3130 7750636 BUCHSE Bush Radial-axial 9100000457 19,9 B
3130 2271349 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 354,33 A
3130 2271350 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 354,33 A
3130 2271351 PENDELSTÜTZE Stabil. link 9100000466 105,84 B
3130 2271371 DISTANZKONUS DISTANZKONUS 9100000466 9,2 B
3130 2271372 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 20,96 B
3130 2271373 DISTANZKONUS DISTANZKONUS 9100000466 5,68 B
3130 2271374 DISTANZKONUS DISTANZKONUS 9100000466 9,82 B
3130 2271375 DISTANZKONUS DISTANZKONUS 9100000466 10,38 B
3130 2271376 DISTANZKONUS DISTANZKONUS 9100000466 10,99 B
3130 2271377 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 20,96 B
3130 2271378 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 20,96 B
3130 2271379 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 20,96 B
3130 2271380 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 20,96 B
3130 2483054 BUCHSE Bush 9100000466 16,26 B
3130 2483055 SCHRAUBE Bolt 9100000466 28,63 B
3130 2500042 SCHELLE Clamp Penske unten 9100000466 1083,94 A
3130 2500044 SCHELLE Clamp Penske oben 9100000466 311,89 B
3130 2500049 DÄMPFERROHR Dämpferrohr 9100000466 480,1 A
3130 2500059 HALTER Bracket Penske li 9100000466 219,86 A
3130 2500060 MUTTER Nut 9100000466 92,03 A



3130 2500084 GELENK Joint MAC18 da=42m 9100000466 101,75 A
3130 2500092 DÄMPFERROHR Dämpferrohr PSU 024-012 9100000466 214,74 B
3130 2500094 WERKZEUG TOOL 9100000466 53,69 A
3130 2500097 BOLZEN Pin Federwippe 9100000466 46,02 B
3130 2500098 BÜGEL Bow rechts 9100000466 296,04 A
3130 2500099 BÜGEL Bow links 9100000466 296,04 A
3130 2500111 HALTER Bracket Penske re 9100000466 225,48 A
3130 2500120 RING Lock Ring FCSB040 9100000466 11,25 A
3130 2500123 STIFT Pin 2x32mm 9100000466 0,25 B
3130 2500127 SCHRAUBE BOLT M4x10 DIN912 9100000466 0,31 B
3130 2500128 SCHRAUBE BOLT M8x25 10.9 9100000466 0,42 B
3130 2500129 SCHRAUBE Screw M10x30 10.9 9100000466 0,52 B
3130 2500133 BUCHSE Bush Penske 9100000466 29,65 A
3130 2500144 FEDERTELLER SPRING CUP oben 9100000466 99,7 A
3130 2500212 KAPPE Cap PSU 024-013 9100000466 406,48 A
3130 2500214 ANSCHLAG Stopper Reb.stop 20m 9100000466 10,74 B
3130 2500224 O-RING O-ring 30x36mm 6001 9100000466 1,85 B
3130 2500230 DÜSE Nozzle PSU 6020-03 9100000466 76,69 B
3130 2500245 ADAPTER Adapter 9100000466 184,07 A
3130 2500319 SCHRAUBE BOLT M8x20 10.9 f 9100000466 0,52 B
3130 2500403 SICH.RING CLIP U8 9100000466 0,47 B
3130 2500412 WERKZEUG TOOL 9100000466 30,17 A
3130 2500418 SCHEIBE Washer 0,4mm 9100000466 1,53 B
3130 2501008 SCHELLE Clamp Bef.oben Typ 9100000466 864,08 A
3130 2501015 STANDROHR STAND TUBE Penske 9100000466 541,97 A
3130 2501523 GEHÄUSE Housing F+S 1998 9100000466 2438,86 A
3130 2501524 HALTER Bracket F+S 1998 9100000466 230,08 A
3130 2501527 STANDROHR STAND TUBE F+S 1998 395 9100000466 552,2 A
3130 2501528 SCHRAUBE BOLT M10x35 10.9 9100000466 7,67 A
3130 2501529 BUCHSE Bush F+S 98 Kolbe 9100000466 18,41 A
3130 2271605 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 9100000472 284,79 B
3130 2271606 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 9100000472 284 A
3130 2271607 BUCHSE Bush exz. h=22 9100000472 42,44 A
3130 2271608 HÜLSE Sleeve M3 GT 9100000472 27 B
3130 2271892 BUCHSE Bush 9100000472 29,4 B
3130 2271893 BOLZEN Pin 9100000472 56,45 B
3130 7750630 PENDELSTÜTZE Stabil. link L=190 9100000477 70 B
3130 7750631 HEBEL Lever f.Stabi 9100000477 447 A
3130 7750632 STABILISATOR STABILIZER D=30x1,5 9100000477 1330 A
3130 7750637 BUCHSE Bush Stabihebel 9100000477 17,75 B
3130 7750638 BUCHSE Bush 30 mm 9100000477 46 B
3130 7750689 BUCHSE Bush mit Bund b=2 9100000477 4,2 B
3130 7750690 BUCHSE Bush m.Bund b=30 9100000477 9,35 B
3130 7750700 STABILISATOR STABILIZER 35x1,5 9100000477 1330 A
3130 7750701 STABILISATOR STABILIZER 40x1,5 9100000477 1330 A
3130 7750703 BUCHSE Bush 35 mm 9100000477 46 B
3130 7750718 FEDERBEIN SPRING STRUT D"30" 3-fach 9100000477 1995 A
3130 2483204 FEDERTELLER SPRING CUP M55x1,5 9100000480 71,07 B
3130 2483205 MUTTER NUT GTR M55x1,5 9100000480 35,28 B
3130 2500045 TOPF POT Titan Dä auß 9100000490 930,55 A
3130 2500047 ROHR Pipe Führung GTR 9100000490 173,84 A
3130 2500048 KUGEL Ball GTR 9100000490 129,36 B
3130 2500050 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. re 9100000490 846,7 A
3130 2500051 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. li 9100000490 846,7 A
3130 2500052 AUFNAHME Support Stützl. re 9100000490 681,04 A
3130 2500053 AUFNAHME Support Stützl. li 9100000490 681,04 A



3130 2500054 LAGERUNG Mounting GTR Federwip 9100000490 439,71 A
3130 2500057 BUCHSE Bush GTR aus 2500 9100000490 45 A
3130 2500062 BUCHSE Bush GTR 9100000490 17,9 B
3130 2500063 RING Lock Ring GTR FCSB055 9100000490 11,25 A
3130 2500064 BUCHSE Bush 9100000490 17,9 B
3130 2500075 KAPPE Cap GTR 9100000490 139,07 B
3130 2500077 SPLINT COTTER PIN GTR 9100000490 71,58 A
3130 2500079 DRUCKRING COMP.RING GTR Dä-Lager 9100000490 84,87 B
3130 2500121 RING Lock Ring GTR FCSB055 9100000490 14,11 B
3130 2500122 RING Lock Ring GTR FCSW060 9100000490 11,25 A
3130 2500141 FEDERTELLER SPRING CUP rot d=83,2 9100000490 115,04 B
3130 2500142 FEDERTELLER SPRING CUP blau d=84,2 9100000490 115,04 B
3130 2500143 FEDERTELLER SPRING CUP GTRblack D 8 9100000490 115,04 B
3130 2500213 AUSSENRING RING gtr 9100000490 121,69 A
3130 2500242 SCHEIBE Washer LS6085 9100000490 10,74 B
3130 2500244 DICHTRING Gasket ring GTR 9100000490 55 A
3130 2501016 DÄMPFER Damper Penske oben 9100000490 615 A
3130 2501096 MUTTER Nut 9100000490 45 A
3130 2501530 BUCHSE Bush STC98+GTR 9100000490 40,9 A
3130 2501531 MUTTER Nut F+S 98+GTR 9100000490 37,84 A
3131 2221922 STOSSDÄMPFER Shock absorb 235/270 M3 s 9100000424 182 B
3131 2270494 HALTER Bracket 9100000466 20,43 B
3131 2486908 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 96-II 9100000466 430 B
3131 2486909 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 96-II 9100000466 430 B
3131 2501111 FEDERBEIN SPRING STRUT M3 Gr.N adju 9100000471 414,15 A
3131 2501112 FEDERBEIN SPRING STRUT M3 Gr.N adj. 9100000471 414,15 A
3131 7745000 BUCHSE Bush Sturz 5,25' 9100000476 68 A
3131 7745144 ZAPFEN Pin 9100000476 26 B
3131 7749347 FEDERBEIN SPRING STRUT D34 li+re 9100000476 1995 A
3131 7749651 BUCHSE Bush 4,25' 9100000476 68 A
3131 7749652 BUCHSE Bush 3,25' 9100000476 65,96 A
3131 7749725 ZAPFEN Pin 9100000476 24,54 B
3131 7749726 MUTTER Nut M8x1 9100000476 19,3 B
3131 7749732 FEDERTELLER SPRING CUP F+S lg. Fede 9100000476 60 B
3131 7769518 FEDERBEIN SPRING STRUT 4-fach "E24" 9100000477 2444 A
3131 7769556 FEDERBEIN SPRING STRUT E25 9100000477 2444 A
3132 2222908 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000424 134 B
3132 2221456 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000448 145,72 B
3132 2223096 STOSSDÄMPFER Shock absorb 400/300 9100000448 145,72 B
3132 2223098 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/350 9100000448 145,72 B
3132 2220255 DÄMPFERROHR Dämpferrohr 9100000466 307 B
3132 2221044 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/250 9100000466 142,65 B
3132 2221045 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/150 9100000466 142,65 B
3132 2221046 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000466 142,65 B
3132 2221047 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000466 142,65 B
3132 2221457 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000466 145,72 B
3132 2221577 ABSTREIFER Scraper ring 9100000466 1,6 B
3132 2221578 BLECHKAPPE METAL CAP 9100000466 1,25 B
3132 2224825 RING Ring 9100000466 5,9 B
3132 2270062 BUCHSE F. DA BUCHSE F. DA 9100000466 12,37 B
3132 2270371 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/250 9100000466 142,65 B
3132 2270482 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000466 142,65 B
3132 2270645 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 6,8 B
3132 2270646 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 4,96 B
3132 2270648 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 17,64 B
3132 2270650 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 4,06 B



3132 2270651 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 4,24 B
3132 2270657 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 27,66 B
3132 2270661 ZUSATZFEDER ZUSATZFEDER 9100000466 5,29 B
3132 2270665 STOSSDÄMPFER Shock absorb 400/300 9100000466 142,65 B
3132 2270667 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/350 9100000466 142,65 B
3132 2271063 RADTRÄGER Radträger cpl. incl. I 9100000466 3113,77 A
3132 2271064 RADTRÄGER Radträger cpl. incl. I 9100000466 3113,77 A
3132 2271231 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000466 142,65 B
3132 2271728 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000466 142,65 B
3132 2271729 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/350 9100000466 142,65 B
3132 2271730 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000466 142,65 B
3132 2486036 O-RING O-ring 6001-33 9100000466 1,84 B
3132 2486037 O-RING O-ring 6001-32 9100000466 1,84 B
3132 2486039 RING Lock Ring 600910 9100000466 1,59 B
3132 2486042 HYDRAULIKÖL OIL Penske 60032 9100000466 16,87 A
3132 2486044 KLAMMER Clamp 9100000466 143,67 B
3132 2486045 OVERFLOW RIN OVERFLOW RIN 9100000466 114,27 B
3132 2486046 OVERFLOW RIN OVERFLOW RIN 9100000466 114,27 B
3132 2486145 MUTTER Nut 5/8"-UNF 9100000466 19,79 B
3132 2486146 SCHEIBE AM G SCHEIBE AM G 9100000466 25,41 B
3132 2486147 VA-GEGENMUTT VA-GEGENMUTT 9100000466 28,27 B
3132 2486148 MUTTER Nut 5/8"-18unf 9100000466 15,85 B
3132 2486149 SCHLAUCH Hose PSU-002-012 9100000466 62,12 B
3132 2486150 HOSE-O-RING, HOSE-O-RING, 9100000466 1,28 B
3132 2486151 FÜHRUNG CABLE GUIDE PSU-002-009 9100000466 146,74 B
3132 2486156 ABSTREIFER Scraper ring PSU 002-008 9100000466 33,9 B
3132 2486157 KAPPE Cap PSU 002-004 9100000466 11,35 B
3132 2486158 FETT GREASE Teflon PSU 1 9100000466 36,3 A
3132 2486333 CHROME-TUBE, CHROME-TUBE, 9100000466 510,27 B
3132 2486335 DISTANZSTÜCK Spacer PSU 005 9100000466 18,36 B
3132 2486337 STEP SEAL, P STEP SEAL, P 9100000466 32,21 B
3132 2486339 O-RING O-ring 6001-86 9100000466 1,38 B
3132 2486344 STRUT OVERFL STRUT OVERFL 9100000466 94,59 A
3132 2486345 STD. OVERFLO STD. OVERFLO 9100000466 94,59 A
3132 2486415 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486416 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486417 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486418 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486419 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486420 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486421 SCHEIBE 1.35 SCHEIBE 1.35 9100000466 1,94 B
3132 2486422 SCHEIBE 1.20 SCHEIBE 1.20 9100000466 1,94 B
3132 2486423 SCHEIBE 1.20 SCHEIBE 1.20 9100000466 1,94 B
3132 2486424 SCHEIBE 1.20 SCHEIBE 1.20 9100000466 1,94 B
3132 2486425 SCHEIBE Washer 1,20" / 0,01 9100000466 1,94 B
3132 2486426 SCHEIBE Washer 1,20" /  0,0 9100000466 1,94 B
3132 2486427 SCHEIBE Washer 1,20" / 0,01 9100000466 1,94 B
3132 2486429 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486430 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486431 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486432 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486433 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486434 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486435 SCHEIBE 1.05 SCHEIBE 1.05 9100000466 1,94 B
3132 2486436 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,89 B
3132 2486437 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,94 B



3132 2486438 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,94 B
3132 2486439 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,94 B
3132 2486440 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,94 B
3132 2486441 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,94 B
3132 2486442 SCHEIBE 0.90 SCHEIBE 0.90 9100000466 1,94 B
3132 2486443 SCHEIBE 0.75 SCHEIBE 0.75 9100000466 1,89 B
3132 2486492 3DEG DEGR.PI 3DEG DEGR.PI 9100000466 112,48 B
3132 2486493 LOCKING SCRE LOCKING SCRE 9100000466 6,39 B
3132 2486494 PISTON SHAFT Piston Shaft PS6040-33 9100000466 163,61 A
3132 2486498 STD.PISTON F STD.PISTON F 9100000466 84,36 B
3132 2486500 TOP Top Penske 6016- 9100000466 8,18 B
3132 2486501 SHAFT NUT,PE SHAFT NUT,PE 9100000466 17,28 B
3132 2486503 BUCHSE Bush Penske 6010- 9100000466 4,42 B
3132 2486504 JET JET 6020-03 9100000466 62,38 A
3132 2486505 5 DEG NEEDLE 5 DEG NEEDLE 9100000466 33,49 B
3132 2486506 RD ADJUSTER, RD ADJUSTER, 9100000466 44,48 B
3132 2486507 STD.PISTON,F STD.PISTON,F 9100000466 88,71 B
3132 2486508 STD.PISTON,R STD.PISTON,R 9100000466 69,02 B
3132 2486509 3DEG DEGR.PI 3DEG DEGR.PI 9100000466 112,48 B
3132 2486541 NEEDLE O-RIN NEEDLE O-RIN 9100000466 1,3 B
3132 2486542 REBOUND ADJU REBOUND ADJU 9100000466 1,18 B
3132 2486719 SHAFT SHAFT PSU-005-038 9100000466 39 A
3132 2486739 KAPPE Cap 96-1 9100000466 45 A
3132 2486811 ROHR Pipe Chrome 285mm 9100000466 135 A
3132 2500020 KOLBEN Kolben '96 9100000466 141,12 A
3132 2500958 LAGER Bearing PSU 029-009 9100000466 150,32 A
3132 2501166 ABSTREIFER Scraper ring PSU 6002-05 9100000466 14,32 B
3132 2501167 DICHTUNG Gasket PSU 6001-26 9100000466 4,6 B
3132 2224336 STOSSDÄMPFER Shock absorb 280/300 9100000471 109,11 B
3132 2224446 RING FUER KO Ring 9100000471 13,29 B
3132 2270227 FEDERBEIN SPRING STRUT 325i/M3 Gr.N 9100000471 191,73 A
3132 2270228 FEDERBEIN SPRING STRUT 325i/M3 Gr.N 9100000471 191,73 A
3132 2270239 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/300 9100000471 142,65 B
3132 2270834 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000471 142,65 B
3132 2271448 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/250 9100000471 142,65 B
3132 7749799 DÄMPFERROHR Dämpferrohr Federb E46GT 9100000480 842,1 A
3133 2221861 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 120N d=13,5c 9100000424 97,5 B
3133 2222687 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000424 66,39 B
3133 2221036 HALTERING Supprtg ring 9100000448 53,76 B
3133 2221472 FEDERTELLER SPRING CUP 67mm 9100000448 74,29 B
3133 2221946 FEDERTELLER SPRING CUP l=110 9100000448 86,69 B
3133 2222833 FEDERTELLER SPRING CUP 30mm unten 9100000448 47,04 B
3133 2223057 STUETZTELLER STUETZTELLER 9100000448 31,06 B
3133 2223058 STUETZTELLER STUETZTELLER 9100000448 31,06 B
3133 2223402 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. DTM 9100000448 347,12 B
3133 2200014 RING RING 9100000466 27,5 B
3133 2221038 SCHRAUBRING SCHRAUBRING 9100000466 30,42 B
3133 2221039 VERSTELLBUCH VERSTELLBUCH 9100000466 46,22 B
3133 2221042 HÜLSE Sleeve 9100000466 9,97 B
3133 2222150 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-220 9100000466 71,07 B
3133 2222151 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-240 9100000466 69 B
3133 2222152 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-260 9100000466 69 B
3133 2222205 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-280 9100000466 69 B
3133 2222206 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-300 9100000466 69 B
3133 2222207 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-320 9100000466 69 B
3133 2222210 FEDERTELLER SPRING CUP l=36 9100000466 69,54 B



3133 2222212 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-200 9100000466 63,91 B
3133 2222318 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 60-60-40 Hel 9100000466 60,33 B
3133 2222830 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 60-60-50 Hel 9100000466 50,62 B
3133 2222832 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 60-60-30 Hel 9100000466 50,62 B
3133 2222866 FEDERTELLER SPRING CUP 25mm m.Gewin 9100000466 45,81 B
3133 2222939 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-115 9100000466 79,25 B
3133 2223343 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50-60-40 Hel 9100000466 60,33 B
3133 2223344 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50-60-60 Hel 9100000466 60,33 B
3133 2223358 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50/200 9100000466 202,47 A
3133 2224350 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 9100000466 211,67 B
3133 2224351 HALTERING Supprtg ring 9100000466 31,06 B
3133 2270643 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 60-60-40 Hel 9100000466 60,33 B
3133 2271043 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-340 9100000466 76,18 B
3133 2271181 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-100 9100000466 69 B
3133 2483421 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 9100000466 186,62 B
3133 2484500 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50/280 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484501 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50/300 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484502 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50/320 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484503 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50/340 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484504 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 70/280 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484505 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 70/300 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484506 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 70/320 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484507 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 70/340 progr 9100000466 112,48 B
3133 2484510 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100/320 prog 9100000466 112,48 B
3133 2484511 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100/340 prog 9100000466 112,48 B
3133 2485666 BUCHSE Bush 9100000466 18,92 B
3133 2485667 SCHRAUBE Bolt 9100000466 23,52 A
3133 2485738 GELENK Joint Ra08 9100000466 74,14 B
3133 2485877 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. li 0-10 9100000466 258,2 B
3133 2485878 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 0-10 9100000466 258,2 B
3133 2485879 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. li 10-10 9100000466 267,92 B
3133 2485880 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. re 10-10 9100000466 267,92 B
3133 2485910 SPRENGRING SNAP RING SB29 9100000466 0,65 B
3133 2485972 SCHRAUBE Bolt 9100000466 27,74 B
3133 2485980 HALTER Bracket 9100000466 455,05 A
3133 2486906 AUFNAHME Support '96-II 9100000466 997,02 A
3133 2486907 AUFNAHME Support 96-II 9100000466 997,02 A
3133 2486910 HALTER Halter '96 9100000466 84,87 B
3133 2486911 HALTER Halter '96 9100000466 84,87 B
3133 2486912 PLATTE Platte 9100000466 232,94 B
3133 2486913 PLATTE Platte 9100000466 232,94 B
3133 2486917 SCHRAUBE Bolt Sturzverst. 9100000466 22,6 B
3133 2486980 BUCHSE Bush 9100000466 21,47 B
3133 2500007 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-90 9100000466 94,08 B
3133 2500008 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-80 9100000466 85,9 B
3133 2500009 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-70 9100000466 85,9 B
3133 2500010 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-60 9100000466 85,9 B
3133 2500645 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-100 9100000466 71,07 B
3133 2500646 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-105 9100000466 71,07 B
3133 2500647 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-110 9100000466 76,18 B
3133 2500648 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-115 9100000466 76,18 B
3133 2500650 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-125 9100000466 76,18 B
3133 2500652 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-135 9100000466 76,18 B
3133 2500654 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-145 9100000466 76,18 B
3133 2500655 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-150 9100000466 85,9 B
3133 2221876 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 160-60-200 9100000471 70,3 B



3133 2221878 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 160-60-240 9100000471 70,3 B
3133 2221879 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 160-60-260 9100000471 70,3 B
3133 2222801 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140 progress 9100000471 119,13 B
3133 2222805 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 240 progress 9100000471 122,2 B
3133 2224202 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. E36 325i Gr. 9100000471 53,69 B
3133 2224203 FEDERTELLER SPRING CUP E36 325i obe 9100000471 83,85 B
3133 2270226 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000471 93,57 B
3133 2270840 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 380/40-60-40 9100000471 173,84 A
3133 2271076 HALTERING Supprtg ring 9100000471 30,68 B
3133 2483801 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-240 9100000471 76 B
3133 2501377 SCHRAUBFEDER COIL SPRING progr.240N 9100000471 135,49 B
3133 2501379 SCHRAUBFEDER COIL SPRING progr.280N 9100000471 135,49 B
3133 2221040 SCHEIBE Washer 9100000472 9,41 B
3133 2221057 GELENK Joint 18mm da=35mm 9100000472 20 B
3133 2271045 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-380 9100000472 76,18 B
3133 2271046 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-400 9100000472 86,41 B
3133 2271047 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-420 9100000472 86,41 B
3133 2271180 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-50 9100000472 50,62 B
3133 2501975 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. M3 E36 9100000472 245 B
3133 2222879 FEDERTELLER SPRING CUP VA Unten 9100000476 40,39 B
3133 7749493 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. DTC E46 9100000476 251 A
3133 7749494 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. DTC E46 9100000476 251 A
3133 2222219 FÜHRUNG CABLE GUIDE 9100000477 63 B
3133 2222831 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 40-60-30 Hel 9100000480 50,62 B
3133 2223340 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 35-60-65 Hel 9100000480 50,62 B
3133 2223341 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 40-60-50 Hel 9100000480 50,62 B
3133 2223342 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 40-60-55 Hel 9100000480 50,62 B
3133 2500011 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 60-60-2 Help 9100000480 39 B
3133 2221874 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-160 9100000490 70,3 B
3133 2221875 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-180 9100000490 70,3 B
3133 2221921 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 40-60-40 Hel 9100000490 50,62 B
3133 2500002 FÜHRUNG CABLE GUIDE Feder 9100000490 33,23 B
3133 2500225 NADELLAGER NEEDLE BRG. 60x85 9100000490 6,14 B
3133 2500226 SCHEIBE Washer AS6085 9100000490 2,05 B
3133 2500649 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-120 9100000490 76,18 B
3133 2500651 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-130 9100000490 76,18 B
3133 2500653 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 140-60-140 9100000490 76,18 B
3135 1417240 STABILISATOR STABILIZER M3 E30 Gr.N 9100000424 76,18 A
3135 2200140 SCHEIBE Washer 9100000448 7,16 A
3135 2201612 GELENKKOPF Gelenkkopf M8 KAL 8ST 9100000448 32 B
3135 2205190 STANGE Rod l=63mm 9100000448 32,08 B
3135 2220502 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 14,01 B
3135 2220507 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 12,35 B
3135 2220509 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 14,27 B
3135 2220511 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 14,27 B
3135 2220516 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 13,19 B
3135 2220741 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 16,31 B
3135 2220742 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 17,79 B
3135 2220743 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 17,79 B
3135 2220746 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 17,49 B
3135 2220752 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 17,64 B
3135 2221151 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 14,27 B
3135 2221420 STABILISATOR STABILIZER 21mm 9100000448 332,34 A
3135 2222383 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 18 B
3135 2222847 STABIEINLAGE STABIEINLAGE 9100000448 18 B
3135 2223307 STABILISATOR STABILIZER 34mm voll 9100000448 508,74 B



3135 2200434 GELENKKOPF Gelenkkopf M8 KA 8ST 9100000466 28 B
3135 2206444 LAGERBOCK Bracket Stabi 9100000466 67,23 B
3135 2221943 DISTANZRING SHIM 3mm 9100000466 11,22 B
3135 2222033 DISTANZRING SHIM 7mm 9100000466 10,74 B
3135 2222369 BUCHSE Bush Stabi 9100000466 29,65 B
3135 2223030 LAGERBOCK Bracket 9100000466 53,17 B
3135 2223255 VERSTELLHEBE VERSTELLHEBE 9100000466 35,28 B
3135 2223285 VERSTELLSTAN VERSTELLSTAN 9100000466 88,2 B
3135 2223286 HALTEBLECH Bracket 9100000466 13,19 B
3135 2223292 DIS.SCHEIBE SHIM 9100000466 7,18 B
3135 2223313 EINLAGE Insert 34,5mm 9100000466 18,18 B
3135 2223394 PENDELSTÜTZE Stabil. link 9100000466 104,81 B
3135 2224132 STABILISATOR STABILIZER 44,4x3,05 9100000466 546,83 B
3135 2224133 STABILISATOR STABILIZER 41,3x3,05 9100000466 546,83 B
3135 2224137 LAGERBUCHSE Bush 48mm 9100000466 41,93 B
3135 2224139 LAGERBUCHSE Bush 41mm 9100000466 45,3 B
3135 2224140 STABILISATOR STABILIZER 47,6x4,81 9100000466 649,55 B
3135 2224174 LAGERBUCHSE Bush 9100000466 45,3 B
3135 2270611 STABILISATOR Stabilisator Stabi 9100000466 431 A
3135 2271089 LAGERBUCHSE Bush 41,75mm 9100000466 45,3 B
3135 2483585 STABILISATOR STABILIZER 48x4,0 9100000466 403,92 B
3135 2484732 BUCHSE Bush 9100000466 13,8 B
3135 2484758 GELENKKOPF Gelenkkopf RFC7U 9100000466 83,34 B
3135 2484762 SCHRAUBE Bolt M10x60 DIN61 9100000466 6,39 B
3135 2484771 BUCHSE Bush 9100000466 40,39 B
3135 2484772 SCHRAUBE Bolt 9100000466 93,57 B
3135 2485676 STABILISATOR STABILIZER 60x2,5 9100000466 447,38 B
3135 2485677 LAGERBOCK Bracket Stabi d=63 9100000466 196,34 B
3135 2485867 GELENKKOPF Gelenkkopf ARYT6 f=49,3 9100000466 149,3 A
3135 2485868 PENDELSTÜTZE Stabil. link l=44mm 9100000466 13,29 B
3135 2485869 GELENKKOPF Gelenkkopf ARYTL6 f=49, 9100000466 157 B
3135 2485873 BUCHSE Bush 9100000466 16 B
3135 2485874 SCHRAUBE Bolt 9100000466 19,43 B
3135 2486137 STABILISATOR STABILIZER 80x3,05 9100000466 718,37 B
3135 2486613 LAGERBOCK Bracket 9100000466 265,87 B
3135 2486614 LAGERKUGEL D LAGERKUGEL D 9100000466 173,84 B
3135 2486673 PASS-SCHRAUB PASS-SCHRAUB 9100000466 6 B
3135 2486814 UMLENKHEBEL Lever 9100000466 342,57 A
3135 2486815 UMLENKHEBEL Lever 9100000466 342,57 A
3135 2486816 GEWINDEHÜLSE THREAD SLEEV 9100000466 3 B
3135 2486817 HUELSE Sleeve 9100000466 16,36 B
3135 2486818 SCHRAUBE Bolt 9,5H7 M8 9100000466 4,6 B
3135 2486820 PENDELSTÜTZE Stabil. link 147mm 9100000466 116,06 B
3135 2486821 STABILISATOR STABILIZER 54x2 9100000466 802,73 A
3135 2486822 HALTER Bracket links 9100000466 540,44 A
3135 2486823 HALTER Bracket rechts 9100000466 540,44 A
3135 2486824 WELLE SHAFT 9100000466 194,04 B
3135 2486825 DECKEL Cover 9100000466 194,04 B
3135 2486828 ROLLENLAGER Roller brg. SKF 21304CC 9100000466 62,38 A
3135 2486829 NADELLAGER NEEDLE BRG. NK 29/30 9100000466 15,85 B
3135 2486830 NADELLAGER NEEDLE BRG. AXK3552 9100000466 4,6 B
3135 2486831 SCHEIBE Washer AS 3552 9100000466 1,12 B
3135 2486844 SCHEIBE Washer t=2,0 9100000466 15,34 B
3135 2486845 SCHEIBE Washer t=1,5 9100000466 14,83 B
3135 2486846 SCHRAUBE Screw M12x65 10.9 9100000466 15 A
3135 2486861 GEWINDEHÜLSE THREAD SLEEV M6 9100000466 30,68 B



3135 2486862 HUELSE Sleeve 9100000466 28,12 B
3135 2487272 SCHRAUBE Screw 9100000466 16,62 A
3135 2500104 STABILISATOR STABILIZER 30x1,5 9100000466 910,1 A
3135 2501345 STABILISATOR STABILIZER 40x1,5 9100000466 907,54 A
3135 2501400 STABILISATOR STABILIZER 25x2,0 9100000466 907,54 A
3135 2227343 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000471 1,79 B
3135 2221941 DRUCKSTANGE Rod 9100000472 71,84 A
3135 2222032 DISTANZRING SHIM 5mm 9100000472 10,53 B
3135 2222313 BUCHSE Bush 34,5mm 9100000472 19 B
3135 2271783 HALTER HOLDER 9100000472 128,18 B
3135 2271784 HALTER Bracket 9100000472 93,06 B
3135 2271793 BUCHSE Bush POM 26mm 9100000472 25,87 B
3135 2271794 BUCHSE Bush POM 28mm 9100000472 25,87 B
3135 2483986 SCHRAUBE Bolt 9100000472 27,15 A
3135 7745037 STABILISATOR STABILIZER 28mm E46 9100000476 232,64 A
3135 7745058 SCHALE Collar 40mm 9100000476 30,5 B
3135 7745059 LAGERBOCK Bracket 9100000476 106,35 A
3135 7745061 BOLZEN Pin 9100000476 14,32 B
3135 7745064 STABILISATOR STABILIZER 40x1,5 9100000476 415 A
3135 7745067 GEWINDESTIFT Grub screw M8x25 DIN913 9100000476 0,67 B
3135 7745117 VERLÄNGERUNG Extension 9100000476 30 B
3135 7745119 SCHRAUBE Stud 9100000476 21,47 B
3135 7749610 STABILISATOR STABILIZER 27mm E46 9100000476 230,08 A
3135 7749611 GUMMILAGER Mounting Stabi 27mm 9100000476 13,8 A
3135 7749616 PENDELSTÜTZE Stabil. link DTC 9100000476 48 B
3135 7749629 GELENK Joint MMC 8K 9100000476 78 A
3135 7769095 ZAPFEN Pin 9100000477 54,5 B
3135 7769096 PENDELSTÜTZE Stabil. link unten 9100000477 69 B
3135 7769117 PENDELSTÜTZE Stabil. link l=200mm 9100000477 125 B
3135 7769133 STABILISATOR STABILIZER 40x2,0 9100000477 415 A
3135 7769143 PENDELSTÜTZE Stabil. link l=170mm 9100000477 59 B
3135 7749800 PENDELSTÜTZE Stabil. link VA E46GT 9100000480 98,17 A
3135 7749801 GEWINDESTIFT Grub screw VAStabiE46GT 9100000480 37,02 A
3152 2270275 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/200 9100000466 142,65 B
3152 2270276 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/250 9100000466 142,65 B
3200 7745112 ZAPFEN Pin 9100000476 74,14 B
3200 7745114 GELENKKOPF Gelenkkopf MMLC10x1,25 9100000476 149,3 A
3200 7745120 SCHEIBE Washer 9100000476 7,3 B
3200 7745121 SCHEIBE Small plate 9100000476 8,18 B
3200 7745122 BUCHSE Bush 9100000476 11,25 B
3200 7750207 GELENKKOPF Gelenkkopf MMLC10x1,25 9100000476 108 A
3200 7750215 GELENKKOPF Gelenkkopf SMLXCP10x1,2 9100000476 70 B
3200 7750217 GELENKKOPF Gelenkkopf SMLXCP12x1,2 9100000476 84 B
3200 7750218 GELENKKOPF Gelenkkopf SMXCP12x1,25 9100000476 84 B
3200 7745208 HALTER HOLDER 9100000477 26,2 B
3200 7745209 HALTER Bracket 9100000477 23,35 B
3200 7750205 PUMPE Pump GTR / ETCC 9100000477 1445 A
3200 7769658 PUMPE Pump ETCC+GTR 9100000477 610 A
3200 7772773 DISTANZSTÜCK Spacer 10mm 9100000FTC 10,7 A
3210 7750649 LENKGETRIEBE STEERING BOX ETCC hard 9100000477 2590 A
3210 7749802 SPURSTANGE TIE ROD E46 GT 315mm 9100000480 288,88 A
3210 7749803 GABELSTÜCK FORK PIECE 20 mm 9100000480 146,33 A
3211 2220571 SPURSTANGE TIE ROD 9100000448 72,6 B
3211 2221623 BUCHSE Bush 9100000448 2,56 B
3211 2221625 BUCHSE Bush 9100000448 2,56 B
3211 2222896 BUCHSE Bush 9100000448 9,89 B



3211 2222897 BUCHSE Bush 9100000448 10,35 B
3211 2223338 GELENKKOPF Gelenkkopf SMXCP12 9100000448 59,74 B
3211 2224314 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000448 6,39 B
3211 2224415 SCHRAUBE Hex Bolt 9100000448 4,6 B
3211 2222818 BUCHSE Bush 9100000466 21,99 B
3211 2222823 GELENKKOPF Gelenkkopf MMLC12x1,25 9100000466 117,6 A
3211 2222825 MUTTER Nut M12x1,25li 9100000466 2,97 A
3211 2223455 FALTENBALG Rubber boot 9100000466 11,66 B
3211 2224141 GABELSTÜCK FORK PIECE links 9100000466 158,5 B
3211 2224142 GABELSTÜCK FORK PIECE rechts 9100000466 158,5 B
3211 2224215 SPURSTANGE TIE ROD 285mm 9100000466 227,55 B
3211 2224294 BUCHSE Bush 9100000466 22,96 B
3211 2224361 SPURSTANGE TIE ROD l=273mm 9100000466 109,93 B
3211 2271331 BOLZEN Pin QL Evo '93 9100000466 91,52 B
3211 2271337 SPURSTANGE STEERING ARM Evo 9100000466 307 B
3211 2271338 SPURSTANGE STEERING ARM Evo 9100000466 307 B
3211 2271894 LAGERBOCK FU LAGERBOCK FU 9100000466 110,54 B
3211 2271981 GABELSTÜCK FORK PIECE links I/94 9100000466 111,1 B
3211 2271982 GABELSTÜCK FORK PIECE rechts I/94 9100000466 111,1 B
3211 2483618 SPURSTANGE TIE ROD l=288mm 9100000466 162,59 B
3211 2483721 GABELSTÜCK FORK PIECE 9100000466 113 B
3211 2483722 GABELSTÜCK FORK PIECE 9100000466 113 B
3211 2484116 SPURSTANGE TIE ROD l=200 e=0 9100000466 223,95 B
3211 2484634 LAGERBUCHSE Bush PM2420 9100000466 2,25 B
3211 2485769 LAGERBOCK Bracket 9100000466 273,54 B
3211 2485912 SPURSTANGE TIE ROD 298mm 9100000466 104 B
3211 2486932 LAGERBOCK Bracket 9100000466 460,16 A
3211 2222305 SCHRAUBE Bolt 9100000476 35,53 B
3211 2222822 GELENKKOPF Gelenkkopf M12x1,25 9100000476 127 A
3211 2222824 MUTTER Nut M12x1,25 re 9100000476 2,05 B
3211 7745095 GABELSTÜCK FORK PIECE 10mm 9100000476 71,07 A
3211 7745096 GABELSTÜCK FORK PIECE 5mm 9100000476 71,07 A
3211 7745098 SPURSTANGE TIE ROD 9100000476 186 A
3211 7745101 BUCHSE Bush 9100000476 11,5 B
3211 7745116 SCHRAUBE Bolt 9100000476 27 A
3211 7745205 GABELSTÜCK FORK PIECE 20mm 9100000476 110,44 A
3211 7745227 MUTTER Hex nut M10x1,25 10. 9100000476 5,04 A
3211 2483665 GELENK Joint Aryte 7 ECR 9100000477 205 A
3211 7767521 GABELSTÜCK FORK PIECE 0mm 9100000477 89 A
3211 2223436 MUTTER Nut 0,5"-20unf 9100000480 4,14 B
3213 7769198 LENKGETRIEBE STEERING BOX DTC+SP+ETCC 9100000477 695 A
3220 7745173 BUCHSE Bush 9100000476 14,83 B
3220 7745174 BUCHSE Bush 9100000476 14,83 B
3220 7769943 GELENK Joint SMRCD 12-11 9100000477 96 B
3221 2220544 BUCHSE Bush h=12 9100000448 14,03 B
3221 2220551 BUCHSE Bush h=7mm 9100000448 18,71 B
3221 2220552 BUCHSE Bush h=10mm 9100000448 19,3 B
3221 2220553 BUCHSE Bush h=14mm 9100000448 19,3 B
3221 2221193 SCHRAUBE Screw M12x70 9100000448 2,97 B
3221 2221204 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 13,78 B
3221 2221779 SPURSTANGE STEERING ARM Alu 9100000448 334 A
3221 2221780 SPURSTANGE STEERING ARM 9100000448 334 A
3221 2222025 SCHRAUBE Screw M12x70 9100000448 4,65 B
3221 2220541 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000466 14,37 B
3221 2220542 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000466 14,83 B
3221 2220543 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000466 15,24 B



3221 2224216 SCHRAUBE Screw M12x70 9100000466 16,31 B
3221 2500992 AUFNAHME Support 9100000466 324,67 B
3221 2500993 SPURSTANGE TIE ROD 9100000466 104,81 B
3221 2500994 GELENK Joint NMB ABYT 7V 9100000466 118 A
3221 2500995 WERKZEUG TOOL NMB ABYT-7v- 9100000466 510,27 A
3221 2501388 SPURSTANGE TIE ROD 240mm 9100000466 99,7 B
3221 2220549 BOLZEN Pin Kegel f. Que 9100000472 49 A
3221 7766419 SPURSTANGE TIE ROD l=327mm 9100000477 186 A
3221 7769088 BOLZEN Pin 9100000477 78 B
3221 7769090 SCHEIBE Small plate t=1mm 9100000477 2,7 B
3221 7769091 SCHEIBE Small plate t=2mm 9100000477 2,7 B
3221 7769092 SCHEIBE Small plate t=3mm 9100000477 2,7 B
3221 7769093 SCHEIBE Small plate t=5mm 9100000477 2,7 B
3221 7767191 SPURSTANGE TIE ROD GTR außen 9100000490 230 B
3230 7745137 LENKSPINDEL STRG SPINDL cpl. 9100000476 695 A
3230 7750521 HALTER Bracket 9100000477 82 A
3230 7750522 HALTER Bracket 9100000477 127,5 A
3230 7750523 DISTANZSTÜCK Spacer 10mm 9100000477 21 A
3230 7750525 DISTANZSTÜCK Spacer 5mm 9100000477 21 A
3230 7750526 DISTANZSTÜCK Spacer 15mm 9100000477 21 A
3230 7750527 DISTANZSTÜCK Spacer 20mm 9100000477 21 A
3230 7750528 DISTANZSTÜCK Spacer 25mm 9100000477 21 A
3230 7750625 VERSCHLUSS Fastener gelb 9100000477 199 A
3230 7750639 GLEITLAGER SLIDE BEARIN 9100000477 29 B
3230 7769465 LENKSÄULE STEERING COL E46 ETCC 9100000477 549 A
3230 7769854 WELLE SHAFT NA 9100000477 136 A
3230 7769855 LENKSPINDEL STRG SPINDL 9100000477 1427 A
3230 7769858 KUNSTSTOFFB. Plastic bush 9100000477 7,7 B
3230 7769872 GELENK Joint EGLM 30 9100000477 18,8 A
3230 7769908 PASSSCHEIBE Adjst.washer 35X45 9100000477 0,6 B
3230 7769876 SCHRAUBE BOLT M6X70-12.9 9100000904 1,2 B
3231 2483843 RING Lock Ring 36x1,75 9100000408 0,57 B
3231 2220306 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000466 5,75 B
3231 2220307 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000466 7,93 B
3231 2220308 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000466 9,51 B
3231 2224935 LAGERBOCK Bracket 9100000466 71,07 A
3231 2224937 GLEITLAGER L GLEITLAGER L 9100000466 65,96 B
3231 2224938 PLATTE Plate 9100000466 9,41 B
3231 2224939 SCHRAUBE Screw M6x75 10.9 9100000466 0,76 B
3231 2224940 BEF.PLATTE Mount. plate 9100000466 15,29 B
3231 2224942 GLEITLAGER SLIDE BEARIN 9100000466 44,97 B
3231 2224946 SCHRAUBE Screw M6x80 12.9 9100000466 1,33 B
3231 2224948 GELENK Joint GE 20 DO 9100000466 30,68 A
3231 2270221 MANTELROHR STEER.COLUMN 9100000466 158,5 B
3231 2270223 LAGERBUCHSE Bush 9100000466 26,08 B
3231 2270224 FLANSCH Flansch 9100000466 171,28 B
3231 2270232 SCHRAUBE Screw M6x55 10.9 9100000466 0,5 B
3231 2270236 VERSCHLUSS Fastener 9100000466 199,4 A
3231 2270237 GELENK Joint di=19 Rose 1 9100000466 160,8 B
3231 2270249 LENKSPINDEL STRG SPINDL mit Quick-r. 9100000466 227,52 B
3231 2270895 GEHÄUSE Gehäuse 9100000466 47,09 B
3231 2271610 KREUZGELENK SWIVEL JOINT 95 unten 9100000466 192,5 A
3231 2271679 LENKSPINDEL STRG SPINDL 9100000466 544,53 B
3231 2271680 LENKSPINDEL STRG SPINDL 9100000466 584,41 B
3231 2271681 FLANSCH Flange 9100000466 140,61 B
3231 2483158 KREUZGELENK SWIVEL JOINT 9100000466 161,06 A



3231 2483159 ADAPTER Adapter 30mm 9100000466 133,45 B
3231 2483160 ADAPTER Adapter Lenkrad 50mm 9100000466 137,54 B
3231 2483161 ADAPTER Adapter Lenkrad 75mm 9100000466 152,36 B
3231 2483162 ADAPTER Adapter Lenkrad 10mm 9100000466 50,57 B
3231 2483163 SENKSCHRAUBE BOLT M5x20 10.9 P 9100000466 0,34 B
3231 2500987 LENKSPINDEL STRG SPINDL 9100000466 801,71 B
3231 2500989 LAGERBOCK Bracket 9100000466 40,99 B
3231 2500991 SCHRAUBE Screw spez.Lenksp. 9100000466 5,88 B
3231 2501172 LAGERUNG Mounting Lenksp.oben 9100000466 84,87 B
3231 7749508 ADAPTER Adapter 25mm 9100000476 73,63 A
3231 7749509 ADAPTER Adapter 50 mm 9100000476 75,42 A
3231 7749510 ADAPTER Adapter 75 mm 9100000476 91,01 A
3231 7749511 ADAPTER Adapter 100 mm 9100000476 108,39 A
3231 7742539 HALTER HOLDER 9100000477 715 A
3231 7750494 PLATTE DAMPER 9100000477 2,3 B
3231 2224936 HALTER Bracket lagerbrücke 9100000490 65 B
3231 2270160 BUCHSE Bush 9100000490 12,5 B
3231 2483834 GLEITLAGER SLIDE BEARIN Spindel o II 9100000490 14,32 B
3231 2486903 ADAPTER Adapter 9100000490 79 B
3233 2483002 LENKRAD Strg wheel OMP Velocita 9100000476 115 A
3233 7750533 LENKRAD Strg wheel SPARCO ETCC 9100000477 419 A
3240 7750828 LEITUNG Hose 9100000477 92,75 A
3242 1415466 TRÄGER Carrier ZF Servo 9100000472 289,9 A
3242 1415519 STÜTZBLECH SUP PLATE 9100000472 42,33 B
3300 2486566 O-RING O-ring 40x2 9100000466 3,07 B
3300 2486678 SENKSCHRAUBE BOLT M6x16 >99008 9100000904 0,26 B
3310 2483450 ANSCHLUSS Anschluss 6090-03D CR 9100000408 33,23 A
3310 7769463 ANSCHLUSS Anschluss D6 90' 10mm 9100000408 24,8 A
3310 2224163 DISTANZPLATT Spacer plate Alu zu 22242 9100000448 33,23 B
3310 1207916 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,585mm 9100000466 2,61 A
3310 1207926 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,695mm 9100000466 2,61 A
3310 1207932 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,875mm 9100000466 2,61 A
3310 1207937 PASSSCHEIBE Adjst.washer 4,025mm 9100000466 2,61 A
3310 2224686 ACHSGETRIEBE Final drive i=3,91 75% A 9100000466 3026,85 A
3310 2271505 RADSATZ GEAR SET i=4,89 XR48 9100000466 764,38 A
3310 2271508 RADSATZ GEAR SET i=4,36 XR29 9100000466 764,38 A
3310 2271511 RADSATZ GEAR SET i=3,91 XR22 9100000466 764,38 A
3310 2271994 ACHSGETRIEBE Final drive i=5,44 75% A 9100000466 3553,48 A
3310 2271996 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,36 90% A 9100000466 3704,31 A
3310 2271998 ACHSGETRIEBE Final drive i=5,44 90% A 9100000466 3704,31 A
3310 2483448 SCHNELLKUPPL Quick-releas 1/4" 9100000466 7,9 B
3310 2483449 FITTING Fitting D3 ger. 9100000466 16,36 A
3310 2483451 STUTZEN Connector M14/D3 9100000466 6,72 B
3310 2486064 AUFNAHME SUPPORT 9100000466
3310 2486065 AUFNAHME SUPPORT 9100000466
3310 2486125 VENTIL Valve 1,2 bar 9100000466 987 A
3310 2486126 STIFT Pin CKFA250005A 9100000466 16,36 A
3310 2486127 FILTER Filter 9100000466 132,94 A
3310 2486128 WERKZEUG TOOL CUTA2500306C 9100000466 66,47 A
3310 2486181 PASSSCHEIBE Adjst.washer 40/50 9100000466 38,35 A
3310 2486182 SCHEIBE Washer 40/50/2,5 9100000466 40,9 A
3310 2486224 PASSSCHEIBE Adjst.washer 68/80 9100000466 40,9 A
3310 2486225 PASSSCHEIBE Adjst.washer 82,6/94 9100000466 44,99 A
3310 2486226 PASSSCHEIBE Adjst.washer 73/89.8 9100000466 60 A
3310 2486271 RING Lock Ring A50 DIN471 9100000466 0,68 B
3310 2486272 SPRENGRING SNAP RING SW40 9100000466 0,9 B



3310 2486273 SPRENGRING SNAP RING SW45 9100000466 1,02 B
3310 2486274 SPRENGRING SNAP RING SB37 9100000466 1,02 B
3310 2486322 DRUCKFEDER Spring 1,0x8x1000 9100000466 16,36 B
3310 2486323 DRUCKFEDER Spring 0,8x8x1000 9100000466 16,36 B
3310 2486970 SCHEIBE Washer 8/13,5 Nordl 9100000466 37,32 B
3310 2486971 SCHRAUBE Screw M8x25 12.9 s 9100000466 0,92 B
3310 2486978 ACHSGETRIEBE Final drive SU i=4,37 9100000466 18917,8 A
3310 2487230 SCHRAUBE Screw M8x26,5 12.9 9100000466 0,51 B
3310 2500034 SCHRAUBE Screw M8x1x26,5 9100000466 5,22 B
3310 2500168 WERKZEUG TOOL Einpr.Lager 9100000466
3310 2500178 WERKZEUG TOOL Halter Welle 9100000466 485,73 A
3310 2500179 WERKZEUG TOOL Halter Z 17/ 9100000466
3310 2500180 WERKZEUG TOOL Dämmpl.Zw.we 9100000466 51,64 B
3310 2500182 WERKZEUG TOOL Halter Welle 9100000466 485,73 A
3310 2500189 WERKZEUG TOOL Abz.MU M20 9100000466
3310 2500409 WERKZEUG TOOL 9100000466 8075,86 A
3310 7745048 REP.SATZ Connector HAG 188K 9100000471 59 B
3310 2270808 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,44 75% 1 9100000472 2893,91 A
3310 2270809 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,67 75% 1 9100000472 2893,91 A
3310 7745034 ACHSGETRIEBE Final drive i=3,91 50% 9100000476 2249 A
3310 7745042 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,33 50% T 9100000476 2249 A
3310 7745045 REP.SATZ Connector 3,30-3,38 "1 9100000476 18,5 A
3310 7745046 REP.SATZ Connector 3,40-3,48 "1 9100000476 18,5 A
3310 7745047 REP.SATZ Connector 3,50-3,58 "1 9100000476 18,5 A
3310 7745055 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,10 o.Spe 9100000476 940 A
3310 7745056 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,63 o.Spe 9100000476 940 A
3310 7745180 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,88 o.Spe 9100000476 940 A
3310 7745182 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,88 50% 9100000476 2249 A
3310 7745255 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,33 o.Spe 9100000476 940 A
3310 7749304 ACHSGETRIEBE Final drive i=3,75 9100000476 2249 A
3310 7749305 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,10 50% T 9100000476 2249 A
3310 7749306 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,63 DTC 9100000476 2249 A
3310 7749356 BUCHSE Bush DTC HAG vorn 9100000476 61,5 A
3310 7749357 BUCHSE Bush DTC HAG hint 9100000476 51 A
3310 7749665 REP.SATZ Connector HAG 168 DTC 9100000476 54 B
3310 7750313 REP.SATZ Connector 3,20-3,28 "1 9100000476 18,5 A
3310 7750717 ACHSGETRIEBE Final drive i=5,00 o.Spe 9100000477 1149 A
3310 7767346 SCHNELLKUPPL Quick-releas D6 Coupler 9100000477 242 A
3310 7767347 SCHNELLKUPPL Quick-releas D6 Nippel 9100000477 163 A
3310 7769505 RADSATZ Gear set Torsen70-75% 9100000477 1915 A
3310 7769610 GEHÄUSE Housing 168K 2003 9100000477 259 B
3310 7769958 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,56 o.Spe 9100000477 1142 B
3310 7769963 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,75 o.Dif 9100000477 1269 A
3310 7769971 SCHRAUBE BOLT M12 12.9 SW1 9100000477 4,8 A
3310 2486359 STIFT Dowel Pin 3M6x12 DIN63 9100000904 1,02 B
3310 2486360 STIFT Pin 3x16 DIN 147 9100000904 0,3 B
3310 2486361 STIFT Dowel Pin 3H8x12 VSM12 9100000904 1,28 B
3310 2500035 MUTTER Hex nut M8 KayHM14-0 9100000904 1,9 A
3311 2221593 STUTZEN Connector M27/D6 9100000408 16 B
3311 2221594 STUTZEN Connector M22 9100000408 7,67 B
3311 2220493 SCHRAUBE Stud M12x43 PHR 9100000448 5,37 B
3311 2221314 BOLZEN Bolt 9100000448 27,3 B
3311 2222999 HALTER HAG ' HALTER HAG ' 9100000448 152,93 B
3311 2223001 DECKEL Cover HAG M3 E30 ' 9100000448 161,57 B
3311 2224230 GEHÄUSE Housing HAG Alu M3 ' 9100000448 1275,67 A
3311 2224237 GEHÄUSE Housing HAG 188EH '9 9100000448 0,01 B



3311 2224238 BOLZEN Bolt 9100000448 61,15 B
3311 2224112 BOLZEN Bolt 250mm 9100000466 25,31 B
3311 2224115 BOLZEN Bolt 155mm 9100000466 32,21 A
3311 2270003 GEHÄUSE Gehäuse 9100000466 1163,19 B
3311 2270004 GEHÄUSE Housing Rohteil 9100000466 100,99 A
3311 2270006 DECKEL Cover 9100000466 254,62 A
3311 2270135 DICHTUNG Gasket 9100000466 23,52 B
3311 2270158 SCHRAUBE Hex Bolt M10x90 8.8 9100000466 0,76 B
3311 2270889 WINKELSTÜCK Support 9100000466 22,24 B
3311 2270890 HA-GETRIEBED HA-GETRIEBED 9100000466 150,83 B
3311 2270952 ANSCHLUSS Anschluss Ring 22-D6-1 9100000466 77,61 B
3311 2271676 DECKEL COVER HAG STC'95 9100000466 133,96 B
3311 2271688 O-RING O-ring 115x2,5 9100000466 7,41 B
3311 2485923 GEHÄUSE Housing Unterteil SU 9100000466 1551,77 A
3311 2485936 GEHÄUSE Housing Oberteil SU- 9100000466 1551,77 A
3311 2485962 DECKEL COVER 9100000466 270,98 A
3311 2485964 DECKEL COVER 9100000466 270,98 A
3311 2485966 LAGERDECKEL COVER RT  Zw.welle 9100000466 307,28 A
3311 2485967 LAGERDECKEL COVER 9100000466 485,73 A
3311 2485969 DECKEL Cover Zw.welle 9100000466 196,85 A
3311 2485971 DECKEL Cover 9100000466
3311 2485974 DECKEL Cover Labyrinth 9100000466 207,07 A
3311 2486227 SCHRAUBE Drain plug SU-Diff. 9100000466 55,22 A
3311 2486239 DÜSE Nozzle Stirnrad 9100000466 35,28 B
3311 2486240 DÜSE Nozzle Diff. 9100000466 35,28 B
3311 2486265 O-RING O-ring 120x3 Viton 9100000466 6,14 B
3311 2486266 O-RING O-ring 126x3 Viton 9100000466 6,9 B
3311 2486267 O-RING O-ring 24x2 Viton 9100000466 2,56 B
3311 2486268 O-RING O-ring 76x2,5 Viton 9100000466 5 B
3311 2486269 O-RING O-ring 70x2 9100000466 4,6 B
3311 2486325 STOPFEN Blind plug 9100000466 22,5 B
3311 2486326 STOPFEN Blind plug 9100000466 2,56 B
3311 2486348 GEWINDESTIFT Grub screw M6 9100000466 2 B
3311 2486368 STIFT Dowel Pin 6M6x14 DIN63 9100000466 0,42 B
3311 2486649 FLANSCH Flange 9100000466 51,13 B
3311 2486671 DECKEL Cover Geh. unten 9100000466 54,45 A
3311 2486672 STOPFEN Blind plug Sensor RPM V 9100000466 35,79 B
3311 2486848 DECKEL Cover Eintrieb 9100000466 256,92 A
3311 2486977 SCHRAUBE Screw M12x48 9100000466 24,03 A
3311 2270144 DECKEL Cover rechts Alu 9100000472 489 A
3311 2271779 BUCHSE Bush HAG-Deckel 9100000472 111,72 B
3311 7750686 DECKEL Deckel HAG 168K 200 9100000477 47 B
3311 2486396 STIFT Dowel Pin 6M6x26 DIN79 9100000904 1,05 B
3311 2486397 STIFT Dowel Pin 10M6x40 DIN7 9100000904 1,1 B
3312 2501628 RADSATZ GEAR SET 3,73 HAG 188 9100000424 307,8 B
3312 2501629 RADSATZ GEAR SET 3,91 HAG 188 9100000424 307,8 B
3312 7745250 RADSATZ GEAR SET i=3,64 HAG 1 9100000424 307,8 B
3312 1207892 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,105mm 9100000466 2,61 B
3312 1207893 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,075mm 9100000466 2,61 A
3312 1207894 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,135mm 9100000466 2,61 A
3312 1207895 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,165mm 9100000466 2,61 A
3312 1207896 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,195mm 9100000466 2,61 A
3312 1207897 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,225mm 9100000466 2,61 A
3312 1207911 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,535mm 9100000466 2,61 B
3312 1207912 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,545mm 9100000466 2,61 A
3312 1207913 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,555mm 9100000466 2,61 A



3312 1207914 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,565mm 9100000466 2,61 A
3312 1207915 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,575mm 9100000466 2,61 A
3312 1207917 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,595mm 9100000466 2,61 A
3312 1207918 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,605mm 9100000466 2,61 A
3312 1207919 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,615mm 9100000466 2,61 A
3312 1207920 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,625mm 9100000466 2,61 A
3312 1207921 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,635mm 9100000466 2,61 A
3312 1207922 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,645mm 9100000466 2,61 A
3312 1207923 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,665mm 9100000466 2,61 A
3312 1207924 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,665mm 9100000466 2,61 A
3312 1207925 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,675mm 9100000466 2,61 A
3312 1207927 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,725mm 9100000466 2,61 A
3312 1207928 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,755mm 9100000466 2,61 A
3312 1207929 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,785mm 9100000466 2,61 A
3312 1207930 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,815mm 9100000466 2,61 A
3312 1207931 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,845mm 9100000466 2,61 A
3312 1207933 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,905mm 9100000466 2,61 A
3312 1207934 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,935mm 9100000466 2,61 A
3312 1207935 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,965mm 9100000466 2,61 A
3312 1207936 PASSSCHEIBE Adjst.washer 3,995mm 9100000466 2,61 A
3312 1207938 PASSSCHEIBE Adjst.washer 4,055mm 9100000466 2,61 A
3312 1207939 PASSSCHEIBE Adjst.washer 4,085mm 9100000466 2,61 A
3312 2222676 RADSATZ GEAR SET i=4,88 XH48 9100000466 764,38 A
3312 2222681 RADSATZ GEAR SET 5,00 XH42 9100000466 764,38 A
3312 2222684 RADSATZ GEAR SET 5,13 XH49 9100000466 764,38 A
3312 2222689 RADSATZ GEAR SET i=4,00 XH101 9100000466 764,38 A
3312 2222692 RADSATZ Gear set i=4,18 9100000466 764,38 A
3312 2222695 RADSATZ GEAR SET i=4,36 9100000466 764,38 A
3312 2222949 RADSATZ GEAR SET i=3,91 9100000466 764,38 A
3312 2222952 RADSATZ GEAR SET i=4,10 9100000466 764,38 A
3312 2222955 RADSATZ GEAR SET i=4,27 9100000466 764,38 A
3312 2222958 RADSATZ Gear set 4,45 XH41 9100000466 764,38 A
3312 2222961 RADSATZ GEAR SET 4,56 XH43 9100000466 764,38 A
3312 2222964 RADSATZ GEAR SET 4,67 XH45 9100000466 764,38 A
3312 2222967 RADSATZ GEAR SET 4,75 XH40 9100000466 764,38 A
3312 2222970 RADSATZ GEAR SET 5,28 XH44 9100000466 764,38 A
3312 2222973 RADSATZ GEAR SET 5,44 XH46 9100000466 764,38 A
3312 2224823 DRUCKRING COMP.RING 30/30'  "188 9100000466 86 B
3312 2270011 RADSATZ GEAR SET i=5,44 XR46 9100000466 759,27 B
3312 2485909 DICHTRING Shaft seal 45x75x10/8 9100000466 23,01 A
3312 2486087 TELLERRAD Tellerrad z=30 9100000466 382,96 A
3312 2486100 LAGEREINHEIT LAGEREINHEIT 9100000466 1700,05 A
3312 2486112 MUTTER Nut STA-LOK M40x 9100000466 55,22 A
3312 2486113 SICH.RING CLIP STA-LOK SL61 9100000466 1,02 B
3312 2486139 WELLE Shaft z=17/(47) 9100000466 531,74 A
3312 2486249 SPRENGRING SNAP RING SW35 NA 9100000466 14,47 A
3312 2486251 VERSCHLUSS Lock Scheibe 32 9100000466 11,76 B
3312 2486275 KUGELLAGER ROLLER BRG. 3208 C3 9100000466 91,52 A
3312 2486276 ROLLENLAGER CYL.ROL.BRG. NU2208 EC 9100000466 89,48 A
3312 2486280 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER 32-ST DIN470 9100000466 0,7 B
3312 2486281 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER 36-ST-PHR DI 9100000466 1,02 B
3312 2486357 STIRNRAD Spur gear 9100000466 90 A
3312 2486379 LAGER Bearing XC2212CS 9100000466 205 B
3312 2486851 KEGELRITZEL KEGELRITZEL z=19 9100000466 352,79 A
3312 2486936 STIRNRAD Spur gear z=47 9100000466 337,45 A
3312 2501644 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER VCP SK107 13 9100000466 17383,92 A



3312 2501646 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER VCP SK107 70 9100000466 17383,92 A
3312 2484039 RADSATZ Gear set i=3,15 "188" 9100000471 764,38 B
3312 2484109 RADSATZ Gear set i=3,07 "188" 9100000471 764,38 A
3312 2501630 RADSATZ Gear set 3,25 HAG 210 9100000471 329 B
3312 2501631 RADSATZ Gear set 4,10 HAG 168 9100000471 307,8 B
3312 2501632 RADSATZ GEAR SET 4,44 HAG 168 9100000471 307,8 B
3312 2501637 RADSATZ GEAR SET 3,73 HAG 210 9100000471 329 B
3312 2224824 DRUCKRING COMP.RING 30/30'  "210 9100000472 92 B
3312 2501603 RADSATZ GEAR SET i=3,45 "210" 9100000472 329 B
3312 2501604 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER HA210/75%14m 9100000472 849 A
3312 2501635 RADSATZ Gear set 4,10 HAG 188 9100000472 307,8 B
3312 2501636 RADSATZ Gear set 3,64 HAG 210 9100000472 329 B
3312 7768525 RADSATZ GEAR SET 3,91 HAG 210 9100000472 329 B
3312 7768526 RADSATZ GEAR SET 4,10 HAG 210 9100000472 329 B
3312 7745031 RADSATZ GEAR SET i=3,91 DTC E 9100000476 642 A
3312 7745052 FLANSCH Flange light 9100000476 95 A
3312 7745128 RADSATZ GEAR SET i=4,88 E46 9100000476 659,06 B
3312 7745170 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER 50% TORSEN 9100000476 1224,54 A
3312 7745246 UMRÜSTSATZ Conversion 50% Torsen 9100000476 526,63 A
3312 7749624 RADSATZ Gear set i=3,727 DTC 9100000476 642 A
3312 7749625 RADSATZ GEAR SET i=4,10  DTC 9100000476 642 A
3312 7749626 RADSATZ GEAR SET i=4,63  DTC 9100000476 659,06 B
3312 7749689 SCHRAUBE Screw M10x58 10.9 9100000476 6,5 A
3312 7769223 RADSATZ GEAR SET i=5,00 "168" 9100000476 659 A
3312 7769181 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,33 o.Spe 9100000477 1095 A
3312 7769184 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,63 o.Spe 9100000477 1095 A
3312 7769187 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,88 o.Spe 9100000477 1095 A
3312 7769189 BUCHSE Bush HAG 168 9100000477 22 B
3312 7769199 RADSATZ GEAR SET i=4,10 "168" 9100000477 659 A
3312 7769200 RADSATZ GEAR SET i=4,33  "168 9100000477 659 A
3312 7769201 RADSATZ GEAR SET i=4,63  "168 9100000477 659 A
3312 7769202 RADSATZ GEAR SET i=4,88 "168" 9100000477 659 A
3312 7769520 RADSATZ GEAR SET i=4,27 "168" 9100000477 659 A
3312 7769521 RADSATZ GEAR SET i=4,45 "168" 9100000477 659 A
3312 7769528 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,27 o.Spe 9100000477 1125 B
3312 7769529 ACHSGETRIEBE Final drive i=4,45 o.Spe 9100000477 1095 A
3312 7769843 RADSATZ GEAR SET i=4,33  "188 9100000477 674 A
3312 7769959 RADSATZ GEAR SET i=4,56  "168 9100000477 659 A
3312 7769964 RADSATZ GEAR SET i=4,75  "168 9100000477 659 A
3313 1209033 SCHEIBE Compen.plate 1,06mm 9100000466 7,98 A
3313 1209034 SCHEIBE Compen.plate 1,09mm 9100000466 7,82 A
3313 1209035 SCHEIBE Compen.plate 1,12mm 9100000466 7,82 A
3313 1209036 SCHEIBE Compen.plate 1,15mm 9100000466 7,82 A
3313 1209037 SCHEIBE Compen.plate 1,18mm 9100000466 7,82 A
3313 1209038 SCHEIBE Compen.plate 1,21mm 9100000466 7,82 A
3313 1209039 SCHEIBE Compen.plate 1,24mm 9100000466 7,82 A
3313 1209040 SCHEIBE Compen.plate 1,27mm 9100000466 7,82 A
3313 1209041 SCHEIBE Compen.plate 1,30mm 9100000466 7,82 A
3313 1209042 SCHEIBE Compen.plate 1,33mm 9100000466 7,82 A
3313 1209043 SCHEIBE Compen.plate 1,36mm 9100000466 7,82 A
3313 1209044 SCHEIBE Compen.plate 1,39mm 9100000466 7,82 A
3313 1209045 SCHEIBE Compen.plate 1,42 9100000466 7,82 A
3313 1209064 SCHEIBE Compen.plate 1,99mm 9100000466 7,82 A
3313 1209065 SCHEIBE Compen.plate 2,02mm 9100000466 7,82 A
3313 1209066 SCHEIBE Compen.plate 2,05mm 9100000466 7,82 A
3313 1209067 SCHEIBE Compen.plate 2,08mm 9100000466 7,82 A



3313 1209068 SCHEIBE Compen.plate 2,11mm 9100000466 7,82 A
3313 1209069 SCHEIBE Compen.plate 2,14mm 9100000466 7,82 A
3313 1209070 SCHEIBE Compen.plate 2,17mm 9100000466 7,82 A
3313 1209071 SCHEIBE Compen.plate 2,20mm 9100000466 7,82 A
3313 1209072 SCHEIBE Compen.plate 2,23mm 9100000466 7,82 A
3313 1209073 SCHEIBE Compen.plate 2,26mm 9100000466 7,82 A
3313 1209074 SCHEIBE Compen.plate 2,29mm 9100000466 7,82 A
3313 1209075 SCHEIBE Compen.plate 2,32mm 9100000466 7,82 A
3313 2224074 DICHTRING Shaft seal 44x67x10/8 9100000466 19,94 B
3313 2270137 FLANSCH Flange 9100000466 557,31 A
3313 2270139 FLANSCH Flange li/lh 9100000466 508,74 A
3313 2270383 DICHTRING Shaft seal 45x75x10/8 9100000466 19,94 B
3313 2483052 FLANSCH Flange re '94 9100000466 110,44 B
3313 2486278 KUGELLAGER ROLLER BRG. 6210 C3 9100000466 61,36 B
3313 2486598 FLANSCH Flange re VL-107 9100000466 713,81 B
3313 2486599 FLANSCH Flange 9100000466 731,45 B
3313 2486679 ROLLENLAGER CYL.ROL.BRG. NU 1009 ECP 9100000466 72,6 B
3313 2486681 TRÄGER Axle carrier 9100000466 1288,46 B
3313 2486857 INNENRING Inner ring 9100000466 80,02 B
3313 7749393 ANSCHLUSS Anschluss Ring22/D8/M8 9100000476 48,5 A
3313 7749395 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-22x1,5 9100000476 14 A
3313 7749687 FLANSCH Flange DTC 9100000476 54,71 B
3313 7769381 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER Torsen 50% M 9100000476 1349 A
3313 7769387 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER Torsen 60% M 9100000476 1349 A
3313 7769504 SCHRAUBE BOLT M12x1,5 9100000477 1,9 B
3313 7769670 FLANSCH Flange HAG "KL" 9100000477 56,5 B
3314 2224643 STIFT Pin Kerb6x20 ST 9100000448 0,16 B
3314 1213191 SCHEIBE Compen.plate 1,27mm 9100000466 7,36 A
3314 1213192 SCHEIBE Compen.plate 1,30mm 9100000466 7,36 A
3314 1213193 SCHEIBE Compen.plate 1,33mm 9100000466 7,36 A
3314 1213194 SCHEIBE Compen.plate 1,36mm 9100000466 7,36 A
3314 1213195 SCHEIBE Compen.plate 1,39mm 9100000466 7,36 A
3314 1213197 SCHEIBE Compen.plate 1,45mm 9100000466 7,36 A
3314 1213200 SCHEIBE Compen.plate 1,54mm 9100000466 7,36 A
3314 1213201 SCHEIBE Compen.plate 1,57mm 9100000466 7,36 A
3314 1213204 SCHEIBE Compen.plate 1,66mm 9100000466 7,36 A
3314 1213205 SCHEIBE Compen.plate 1,69mm 9100000466 7,36 A
3314 1213206 SCHEIBE Compen.plate 1,72mm 9100000466 7,36 A
3314 1213207 SCHEIBE Compen.plate 1,75mm 9100000466 7,36 A
3314 1213208 SCHEIBE Compen.plate 1,78mm 9100000466 7,36 A
3314 1213209 SCHEIBE Compen.plate 1,81mm 9100000466 7,36 A
3314 1213210 SCHEIBE Compen.plate 1,84mm 9100000466 7,36 A
3314 1213211 SCHEIBE Compen.plate 1,87mm 9100000466 7,36 A
3314 1213212 SCHEIBE Compen.plate 1,90mm 9100000466 7,36 A
3314 1213213 SCHEIBE Compen.plate 1,93mm 9100000466 7,36 A
3314 1213214 SCHEIBE Compen.plate 1,96mm 9100000466 7,36 A
3314 1213215 SCHEIBE Compen.plate 1,99mm 9100000466 7,36 A
3314 1213216 SCHEIBE Compen.plate 2,02mm 9100000466 7,36 A
3314 1213217 SCHEIBE Compen.plate 2,05mm 9100000466 7,36 A
3314 1213218 SCHEIBE Compen.plate 2,08mm 9100000466 7,36 A
3314 1213219 SCHEIBE Compen.plate 2,11mm 9100000466 7,36 A
3314 1213220 SCHEIBE Compen.plate 2,14mm 9100000466 7,36 A
3314 1213221 SCHEIBE Compen.plate 2,17mm 9100000466 7,36 A
3314 1213222 SCHEIBE Compen.plate 2,20mm 9100000466 7,36 A
3314 1213223 SCHEIBE Compen.plate 2,23mm 9100000466 7,21 A
3314 1213224 SCHEIBE Compen.plate 2,26mm 9100000466 7,21 A



3314 1213225 SCHEIBE Compen.plate 2,29mm 9100000466 7,21 A
3314 1213226 SCHEIBE Compen.plate 2,32mm 9100000466 7,21 A
3314 1213227 SCHEIBE Compen.plate 2,35mm 9100000466 7,21 A
3314 1213229 SCHEIBE Compen.plate 2,41mm 9100000466 7,21 A
3314 1213230 SCHEIBE Compen.plate 2,44mm 9100000466 7,21 A
3314 1213231 SCHEIBE Compen.plate 2,47mm 9100000466 7,21 A
3314 1213604 SCHEIBE Compen.plate 2,50mm 9100000466 7,21 A
3314 1213605 SCHEIBE Compen.plate 2,53mm 9100000466 7,21 A
3314 2220534 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER HA188/75%/12 9100000466 807 A
3314 2224678 DIFFERENTIAL LOCK DIFFER HA188/90%/12 9100000466 819 A
3314 2271876 DRUCKRING COMP.RING 90% "188" 9100000466 319,56 B
3314 2486279 NADELHÜLSE NEEDL SLEEVE HK 3012 9100000466 17 A
3314 2486726 MUTTER Hex nut M10x1,25KayH 9100000466 2,9 A
3314 2486921 KORB Korb Diff. V03 li 9100000466 1002,13 A
3314 2486922 KORB Korb Diff. V03 re 9100000466 968,9 A
3314 2486930 DRUCKRING COMP.RING Set l+r 9100000466 1121 A
3314 2486931 ANLAUFRING THRUST RING V03 9100000466 43,97 B
3314 2486934 KAPPE Cap V03 9100000466 74 A
3314 2486966 ACHSKREUZ ACHSKREUZ V03 9100000466 200,17 B
3314 2486967 PASSSCHEIBE Adjst.washer 48/90/2,8 9100000466 28,63 A
3314 2486969 DRUCKRING COMP.RING 25/15-20/20- 9100000466 1201,02 A
3314 2486972 LAMELLE CLUTCH DISC 88x46x2,0 9100000466 23 A
3314 2486989 KEGELRAD BEVEL GEAR 9100000466 209,63 A
3314 2486990 KEGELRITZEL KEGELRITZEL 9100000466 25,05 A
3314 2486991 LAMELLE CLUTCH DISC 50x90,3x2,1 9100000466 72,09 A
3314 2486993 BOLZEN Pin 9100000466 116,42 B
3314 2487212 PASSSCHEIBE Adjst.washer 48/90/2.6 9100000466 57,78 A
3314 2487213 PASSSCHEIBE Adjst.washer 48/90/2.4 9100000466 57,78 A
3314 2487214 PASSSCHEIBE Adjst.washer 48/90/2.2 9100000466 57,78 A
3314 2487215 PASSSCHEIBE Adjst.washer 48x90x2,0 9100000466 57,78 A
3314 2487232 PASSSCHEIBE Adjst.washer 48/90/2,8 9100000466 38,86 A
3314 2501657 REP.SATZ Connector Sperre 210 9100000471 1789,52 A
3314 4492547 DRUCKRING COMP.RING DL 175 "168" 9100000471 92,03 B
3314 2270032 FLANSCH Flange VL-107 9100000472 89 A
3314 2486349 SCHRAUBE Screw M8x40 12.9 s 9100000904 1,1 B
3314 7740005 SCHRAUBE Screw M8x16 9100000904 0,95 B
3315 2223782 STUTZEN Connector M12/D6 9100000408 9,46 B
3315 7749681 LEITUNG Hose D6 0,3m "400 9100000408 8,5 A
3315 7749682 LEITUNG Hose D6 0,7m "400 9100000408 19,5 A
3315 2220669 SCHEIBE Pulley HAG mech. Pu 9100000448 48,06 B
3315 2220809 ÖLPUMPE Oil pump mech. Diff. 9100000448 132,94 A
3315 2221442 ÖLKÜHLER OIL COOLER Diff. 9100000448 434,09 A
3315 2223039 LEITUNG HAG LEITUNG HAG 9100000448 90,68 B
3315 2223040 LEITUNG HAG LEITUNG HAG 9100000448 67,75 B
3315 2223041 LEITUNG HAG LEITUNG HAG 9100000448 75,75 B
3315 2223042 LEITUNG HAG LEITUNG HAG 9100000448 108,19 B
3315 2223480 LEITUNG HAG- LEITUNG HAG- 9100000448 580,37 B
3315 2223590 LUFTLEITBLEC GUIDE PLATE 9100000448 197,87 A
3315 2271352 EINBAUSATZ Install. kit Getr.kühlung 9100000466 582,87 A
3315 2483105 VL-ÖLKÜHLER VL-Ölkühler 9100000466 54,71 B
3315 2483106 LEITUNG Pipe Ölp. HAG 9100000466 42,95 B
3315 2483107 VL-PUMPENPKT VL-Pumpenpkt 9100000466 38,35 B
3315 2483899 HALTEBLECH Bracket 9100000466 25,87 A
3315 7749677 STUTZEN Connector 8006-22-06D 9100000476 18,5 A
3315 7749678 STUTZEN Connector 8006-16-D6 9100000476 16,87 A
3315 7749679 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-16x1,5 9100000476 4,86 A



3315 7749683 ÖLKÜHLER OIL COOLER DTC 9100000476 89,48 A
3315 7749686 ANSCHLUSS Hose connect D10 9100000476 18,36 A
3315 7769476 ADAPTER Adapter 9100000477 36,75 A
3317 2224107 AUFNAHME SUPPORT 9100000466 277,12 B
3317 2224108 AUFNAHME SUPPORT 9100000466 277,12 B
3317 2224111 BUCHSE Bush 9100000466 25,05 B
3317 2224145 BUCHSE Bush ww. 2271779 9100000466 55,99 B
3317 2483352 SCHEIBE D=14 SCHEIBE D=14 9100000466 5,24 B
3317 2484718 HALTER Bracket SU-HAG 9100000466 252 A
3317 2484729 TRÄGER Carrier SU-HAG 9100000466 326,33 A
3317 2484734 LAGERBOCK Bracket SU-HAG 9100000466 268,63 A
3317 2484752 BUCHSE Bush 9100000466 24,8 B
3317 2486412 SCHEIBE Washer 17x24x1,5 9100000466 0,31 B
3320 2483164 ABTR.WELLE Output shaft 410mm 9100000466 1226,08 A
3320 2486058 KAPPE MIT FA CAP 9100000466 41,93 B
3320 2486169 SCHRAUBE Screw M10x50 NA 9100000466 3 B
3320 2486721 SPACER, ALU SPACER, ALU 9100000466 91,65 A
3320 2486773 SPACER, STAH SPACER, STAH 9100000466 91,52 B
3320 2487131 KREUZGELENK SWIVEL JOINT Tripode 9100000466 1149 A
3320 2487147 ABTR.WELLE Output shaft 580mm kpl. 9100000466 3829,58 A
3320 2487148 ABTR.WELLE Output shaft 533mm kpl. 9100000466 3829,58 A
3320 2487152 HALTER Bracket Balg rads. 9100000466 167,7 A
3320 2487161 O-RING O-ring 86x2,5 872 9100000466 7,26 B
3320 2487164 FLANSCH Flange 9100000466 1779,3 A
3320 2487165 ANSCHLAG Stopper Diff./AT-Wel 9100000466 50,11 B
3320 2500000 KUGELPFANNE Ball joint 9100000466 217,3 A
3320 2500012 RING Ring Tripode Diff 9100000466 68 B
3320 2500013 KAPPE Cap 9100000466 74,14 B
3320 2500073 ABDECKKAPPE Cover cap Radnabe 9100000466 87,43 B
3320 2500080 O-RING O-ring 38x1,5 Abdec 9100000466 5,11 B
3320 2500085 KAPPE Cap 9100000466 38,35 B
3320 2500115 HALTER Bracket Balg 9100000466 333,36 A
3320 2500124 ABTR.WELLE Output shaft l=533 rechts 9100000466 871,75 A
3320 2500125 ABTR.WELLE Output shaft l=580mm link 9100000466 871,75 A
3320 2500126 RING Lock Ring Tripode 9100000466 1,43 B
3320 2501076 ABTR.WELLE Output shaft l=521 mm VCP 9100000466 1129,96 A
3320 2501077 FETT GREASE PCB-13 Tripo 9100000466 69,02 A
3320 2501085 PFANNE PFANNE Tripode 9100000466 53,69 A
3320 2271723 ABTR.WELLE Output shaft 435mm +-8 9100000480 1798 A
3320 2486809 SCHRAUBE Screw M8x70 12.9 s 9100000904 2 B
3320 2487162 SCHRAUBE BOLT M4x8 9100000904 0,26 B
3321 7750211 ABTR.WELLE Output shaft li+re 9100000476 238 B
3321 7769432 DISTANZSTÜCK Spacer 3mm 9100000477 139 A
3321 7769533 ABTRIEBSWELL Output shaft ETCC/DTC 9100000477 849 A
3321 7769534 ABTRIEBSWELL Output shaft ETCC/DTC 9100000477 849 A
3321 7769831 ABTR.WELLE Output shaft li; 501,9 mm 9100000477 1374 A
3321 7769832 ABTR.WELLE Output shaft re; 551,9 mm 9100000477 1374 A
3321 2483909 ABTR.WELLE Output shaft 467mm 9100000480 2120 A
3330 2224924 GELENKKOPF Gelenkkopf M18 9100000448 103,77 A
3330 2224164 MUTTER Nut Exzentrisch 9100000466 21,42 B
3330 2487123 KUGELLAGER ROLLER BRG. Elg.61820-2R 9100000466 115,04 B
3330 2487124 BOLZEN Pin STC'96-> 9100000466 33,23 B
3330 2487169 LÄNGSLENKER Trailing arm 96-I li 9100000466 2403,07 A
3330 2500086 RING Lock Ring 9100000466 1,02 B
3330 2500087 RING Lock Ring Anschlag Abt 9100000466 3 B
3330 2500088 KUGELLAGER ROLLER BRG. Elg.61819-2Z 9100000466 95 A



3330 2221369 GELENK Joint Mac 12 9100000471 78 A
3330 2271599 INNENKONUS 3 INNENKONUS 3 9100000471 139,58 B
3330 2271600 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 9100000471 171,28 B
3330 2271601 BUCHSE Bush Stüla oben 9100000471 10,48 B
3330 2271602 BUCHSE Bush Stüla unten 9100000471 11,5 B
3330 2271632 BUCHSE Bush HAG 9100000471 36,46 B
3330 7769482 GELENK Joint 14mm 9100000477 35 B
3330 7749782 AUFNAHME Support QuerlE46GT 9100000480 146,23 A
3330 7749783 AUFNAHME Support QuerlE46GT 9100000480 146,23 A
3330 7745110 RING Lock Ring 28x1,2 9100000904 0,08 B
3331 1417247 GUMMILAGER Mounting M3 E30 Gr.N 9100000424 68 B
3331 2221256 BUCHSE Bush 9100000448 6,14 B
3331 2221303 DISTANZBOCK DISTANZBOCK 9100000448 87,02 B
3331 2221432 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000448 5,19 B
3331 2222858 DISTANZBOCK DISTANZBOCK 9100000466 82,39 B
3331 2223801 QUERSPANGE O QUERSPANGE O 9100000466 400,85 B
3331 2224338 QUERSPANGE U QUERSPANGE U 9100000466 304,22 B
3331 2270085 BUCHSE Bush 9100000466 19,02 B
3331 2270811 RING Lock Ring 35x1,75 DIN4 9100000466 0,36 B
3331 2271665 AUFNAHME SUPPORT QL '93/II 9100000466 866,64 A
3331 2271666 AUFNAHME SUPPORT QL '93/II 9100000466 866,64 A
3331 2501612 TRÄGER Axle carrier verstärkt ST 9100000466 1201,54 A
3331 2501633 BOLZEN Bolt 10. Sep 9100000466 55,22 A
3331 2271669 BUCHSE Bush HAT innen 9100000471 90,55 B
3331 2501634 SCHRAUBE BOLT M12x116 9100000472 4,7 B
3331 7749354 BUCHSE Bush DTC HAT vo r 9100000476 94 A
3331 7749355 BUCHSE Bush DTC HAT hint 9100000476 75,16 A
3331 7749359 BUCHSE Bush DTC HAT vo l 9100000476 77 A
3331 7749496 TRÄGER Axle carrier DTC m. Lasch 9100000476 295 B
3331 7749582 BOLZEN Bolt M12x50/85 10 9100000476 25,44 A
3331 7749673 UNTERLEGSCHE Washer 13/35 9100000476 0,31 B
3331 7769483 TRÄGER Axle carrier ETCC 2002 9100000477 895 A
3332 1417248 GUMMILAGER RUBBER BRG M3 E30 Gr.N 9100000424 31,29 A
3332 2222595 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000424 83,08 B
3332 2221410 BUCHSE Bush 9100000448 23,7 B
3332 2221413 SCHRÄGLENKER Schräglenker 9100000448 1528,76 A
3332 2221481 6KT MU M22 6KT MU M22 9100000448 7,54 B
3332 2221842 VERSTELLSPIN VERSTELLSPIN 9100000448 74,34 B
3332 2222062 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 18,13 B
3332 2222063 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 12,71 B
3332 2222077 KONTERMUTTER NUT M18 9100000448 32,59 B
3332 2222230 SCHRÄGLENKER Schräglenker li/lh 11° 9100000448 1528,76 A
3332 2222231 SCHRÄGLENKER Schräglenker re/rh 11° 9100000448 1528,76 A
3332 2222723 BUCHSE Bush 9100000448 44,58 B
3332 2222724 BODENPLATTE Base plate 9100000448 24,85 B
3332 2222725 VERSTELLBUCH VERSTELLBUCH 9100000448 54,09 B
3332 2222727 BUCHSE Bush 35mm unten 9100000448 41,24 B
3332 2222728 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 38,65 B
3332 2222766 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 38,65 B
3332 2222767 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 34,92 B
3332 2222768 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000448 34,26 B
3332 2222769 BUCHSE Bush 7mm oben 9100000448 29,86 B
3332 2223389 SPINDEL SPINDLE MK2 '91 9100000448 120,15 B
3332 2223604 VERSTELLBUCH VERSTELLBUCH 9100000448 55,76 B
3332 2223605 KONTERMUTTER NUT 9100000448 48,8 B
3332 2224436 LÄNGSLENKER Trailing arm '92 9100000448 2760,98 A



3332 2224646 BOLZEN Mountng bolt 9100000448 147,76 B
3332 2224022 QUERLENKER WISHBONE 473mm 9100000466 184,07 B
3332 2270997 QUERLENKER WISHBONE 465mm 9100000466 150,83 B
3332 2271003 LÄNGSLENKER Trailing arm STC'93/II 9100000466 1682,15 B
3332 2271004 LÄNGSLENKER Trailing arm STC'93/II 9100000466 1682,15 B
3332 2271204 SCHRAUBE Bolt Stabi-Halter 9100000466 18,92 B
3332 2271205 SCHRAUBE Bolt HAG-Abstützu 9100000466 11,76 B
3332 2271218 ABSTÜTZUNG Abstützung 9100000466 67,49 B
3332 2271401 BUCHSE Bush HAG "Evo" 9100000466 10,1 B
3332 2271685 LÄNGSLENKER Trailing arm RT li 9100000466 350,99 A
3332 2271686 LÄNGSLENKER Trailing arm RT re 9100000466 256,15 A
3332 2271724 RADLAGERAUFN RADLAGERAUFN 9100000466 1270,74 A
3332 2271725 LÄNGSLENKER Trailing arm Alu '94 9100000466 2096,3 A
3332 2271726 LÄNGSLENKER Trailing arm Alu '94 9100000466 2096,3 A
3332 2271925 ABSTÜTZUNG Abstützung 9100000466 75,16 B
3332 2271932 BOLZEN Bolt 9100000466 40,65 B
3332 2483688 QUERLENKER WISHBONE 443mm 9100000466 136,51 B
3332 2486663 GEHÄUSE Housing HA 9100000466 1585 A
3332 2487082 DISTANZPLATT Spacer plate Längslenkerz 9100000466
3332 2500032 DISTANZSTÜCK Spacer 15mm Längsl. 9100000466 64,93 B
3332 2500689 LÄNGSLENKER Trailing arm STC '97 AP 9100000466 2403,07 A
3332 2500959 AUFNAHME Support STC '97 9100000466 880,96 B
3332 2501001 LÄNGSLENKER Trailing arm STC 97 9100000466 3630,17 A
3332 2501002 LÄNGSLENKER Trailing arm STC 97 9100000466 3630,17 A
3332 2271619 HÜLSE Sleeve Schraubhülse 9100000471 41,16 B
3332 2271620 GEWINDEBUCHS Thread.bush 9100000471 27,1 B
3332 2271621 RING backupring 9100000471 20,96 B
3332 2271622 SPINDEL SPINDLE MK2 HUBSPINDLE 9100000471 16,11 B
3332 2271623 VERSTÄRKUNG Reinforcemen 9100000471 56,7 B
3332 2271630 LAGERUNG Mounting LL vorne GT 9100000471 31 B
3332 2271631 BUCHSE Bush exc. h=27 9100000471 47,04 B
3332 2271634 BUCHSE Bush QL unten 9100000471 38,09 B
3332 2271662 BUCHSE Bush 9100000471 25,05 B
3332 2271664 BUCHSE Bush 9100000471 34,26 B
3332 2271778 BLECH Plate 9100000471 42,33 B
3332 2483571 QUERLENKER WISHBONE 9100000471 158,5 B
3332 2483572 QUERLENKER WISHBONE 9100000471 158,5 B
3332 2483694 SPANNHÜLSE Clamp.bush 3X32 9100000471 0,13 B
3332 2484016 RING Lock Ring 60x2 9100000471 1 B
3332 2484017 RING Lock Ring 45x1,75 9100000471 1,02 B
3332 1094459 LÄNGSLENKER Trailing arm DTC nackt 9100000476 150,83 B
3332 1094460 LÄNGSLENKER Trailing arm DTC nackt 9100000476 150,83 B
3332 1094889 QUERLENKER WISHBONE o.Silents 9100000476 78 B
3332 1094890 QUERLENKER WISHBONE o.Silents 9100000476 78 B
3332 2271633 BUCHSE Bush QL oben 9100000476 43,46 B
3332 2484015 RING Lock Ring 35x1,5 DIN47 9100000476 0,96 B
3332 7749360 GELENK Joint NMB D=14 9100000476 104 A
3332 7749402 BUCHSE Bush DTC LL exz. 9100000476 28 B
3332 7749403 BUCHSE Bush DTC QL exz. 9100000476 25 B
3332 7749404 BUNDBUCHSE Collar bush 28,25mm 9100000476 13,8 B
3332 7749456 LAGERBUCHSE Bush DTC LL vorne 9100000476 47 B
3332 7749471 SCHEIBE Washer DTC LL exz. 9100000476 14,5 B
3332 7749475 GUMMILAGER Mounting DTC QL oben 9100000476 48 B
3332 7749488 BUNDBUCHSE Collar bush 24,25mm 9100000476 13,8 B
3332 7749489 BUNDBUCHSE Collar bush 26,75mm 9100000476 13,8 B
3332 7749490 BUNDBUCHSE Collar bush 21,75mm 9100000476 13,8 B



3332 7749778 QUERLENKER WISHBONE verst/reinf. 9100000476 82 B
3332 2271225 GELENKKOPF Gelenkkopf ARYTL6 ECR 9100000477 167 A
3332 7750725 LÄNGSLENKER Trailing arm Typ 2003 9100000477 154 B
3332 7750726 LÄNGSLENKER Trailing arm Typ 2003 9100000477 154 B
3332 7769144 BUCHSE Bush 9100000477 78 B
3332 7769174 BUNDBUCHSE Collar bush 23,5mm 9100000477 20 B
3332 7769175 BUNDBUCHSE Collar bush 8,5mm 9100000477 20 B
3332 7769453 BUNDBUCHSE Collar bush 6,50mm 9100000477 20 B
3332 7769454 BUNDBUCHSE Collar bush 25,50mm 9100000477 20 B
3332 2224025 GELENKKOPF Gelenkkopf RCAL07 li 9100000480 195 A
3332 2224959 MUTTER Nut 0,5"-20 li u 9100000480 6,06 B
3333 2224003 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000466 30,58 B
3333 2224012 BUCHSE Bush 9100000466 41,16 B
3333 2224027 BUCHSE Bush h=14,9 (9' N 9100000466 47,04 B
3333 2224028 BUCHSE Bush h=24,9 9100000466 60,59 B
3333 2224029 BUCHSE Bush h=4,9 9100000466 14,83 B
3333 2224068 SCHRAUBE Bolt M10x40,5+12 9100000466 23,01 B
3333 2224165 SCHRAUBE Bolt M12x45 9100000466 14,62 B
3333 2224325 LAGERUNG Support LL Michelin 9100000466 305,75 B
3333 2224326 LAGERUNG Support LL Michelin 9100000466 305,75 B
3333 2224348 SCHRAUBE Bolt M10x64 9100000466 43,46 B
3333 2224997 LAGERZAPFEN TRUNNION 9100000466 158,5 B
3333 2270101 BUCHSE Bush 9100000466 18,2 B
3333 2270117 BUCHSE Bush l=10 9100000466 30,17 B
3333 2270118 BUCHSE Bush l=30 9100000466 42,44 B
3333 2270211 LAGERUNG Support LL Yokohama 9100000466 282,23 B
3333 2270212 LAGERUNG Support LL Yokohama 9100000466 282,23 B
3333 2270214 SCHEIBE Washer d=22 9100000466 24,54 B
3333 2270215 SCHRAUBE Bolt Längslenker 9100000466 29,07 B
3333 2270217 BUCHSE Bush Längslenker 9100000466 49,6 B
3333 2270242 SCHRAUBE Bolt M10x45,5 9100000466 37,07 B
3333 2270243 SCHRAUBE Bolt M12x70 DIN61 9100000466 36,46 B
3333 2270610 SCHRAUBE Bolt 9100000466 50,11 B
3333 2271271 BUCHSE Bush LL-Lagerung 9100000466 19,07 B
3333 2271292 HALTER Bracket QL oben '93/ 9100000466 160,55 B
3333 2271799 GRUNDPLATTE BASE PLATE 9100000466 121,18 B
3333 2271800 GRUNDPLATTE BASE PLATE 9100000466 150,83 B
3333 2271801 AUFNAHME Support Längsl/trail 9100000466 321,09 B
3333 2271818 HALTER QUERL HALTER QUERL 9100000466 21,35 B
3333 2271819 TRÄGER Träger 9100000466 1530,3 B
3333 2271820 TRÄGER Träger 9100000466 1530,3 B
3333 2271841 BOLZEN Pin 9100000466 18,41 B
3333 2483319 ACHSDREIECK Achsdreieck 9100000466 1510,36 A
3333 2483320 ACHSDREIECK Achsdreieck 9100000466 1510,36 A
3333 2483349 AUFNAHME Support HAT/x-member 9100000466 95,36 B
3333 2483474 LAENGSABSTUE LAENGSABSTUE 9100000466 495,95 B
3333 2483482 ABSTÜTZUNG Abstützung 9100000466 178,44 B
3333 2483636 VERSTELLBUCH VERSTELLBUCH 9100000466 82,37 B
3333 2483865 LAENGSABSTUE LAENGSABSTUE 9100000466 495,95 B
3333 2483866 DISTANZSTÜCK Spacer 9100000466 33,23 B
3333 2483867 SCHRAUBE Bolt M12x90 9100000466 39,63 B
3333 2484059 ADAPTERPLATT Adapt.plate 9100000466
3333 2484312 AUFNAHME Support II/94 9100000466 82,32 B
3333 2484726 STREBE Rod Querverbind 9100000466 418,24 B
3333 2484801 MUTTER Nut exz. 9100000466 30,42 B
3333 2484823 SCHRAUBE Hex Bolt 9100000466 8,82 B



3333 2484824 GELENK Joint for sensors 9100000466 3,5 B
3333 2484827 BUCHSE Bush L=25 9100000466 6,65 B
3333 2484828 BUCHSE Bush l=15 9100000466 5,11 B
3333 2486288 LAGERUNG Mounting LL links 9100000466 795 B
3333 2486289 LAGERUNG Mounting LL rechts 9100000466 795 B
3333 2486362 BUCHSE Bush GTR 9100000466 21,5 B
3333 2486483 AUFNAHME Support Typ III/95 9100000466 250,53 B
3333 2486659 LAGERZAPFEN TRUNNION 0,75" 9100000466
3333 2486680 QUERVERBINDG Querverbindg 9100000466 662,63 A
3333 2486685 BUCHSE Bush 9100000466 19,94 B
3333 2486976 TRÄGER Axle carrier 9100000466
3333 2487029 PLATTE Plate CFK  HAT 9100000466 605,88 A
3333 2487097 SCHRAUBE Hex Bolt M10x74 9100000466 64,68 B
3333 2487118 SPRENGRING SNAP RING SB30 9100000466 0,83 B
3333 2487226 PICK-UP Pick-up STC '96 re 9100000466 1224,54 A
3333 2487227 PICK-UP Pick-up STC '96 li 9100000466 1224,54 A
3333 2487229 MUTTER KIT NUT 10 verstärkt 9100000466 33,23 B
3333 2487271 QUERVERBINDG Querverbindg Stahl 9100000466 1104,39 A
3333 2500019 GELENK Joint GE17C  SKF 9100000466 33 B
3333 2500155 TRÄGER Axle carrier 9100000466 1712,83 A
3333 2501009 PICK-UP Pick-up STC '97 li 9100000466 1712,83 A
3333 2501010 PICK-UP Pick-up STC '97 re 9100000466 1712,83 A
3333 7749479 LAGERBOCK SUPPORT DTC 9100000476 27 B
3333 7749480 LAGERBOCK SUPPORT DTC 9100000476 27 B
3333 2484832 BUCHSE Bush 9100000480 25,05 B
3333 2486363 DISTANZSTÜCK Spacer 10mm Länslen 9100000480 69,02 B
3333 2270119 BUNDMUTTER Collar nut M12x1,5 Kayl 9100000904 3,4 A
3333 7772272 SEIL Cable FB02 rear 9100000F03 167,5 A
3340 2224269 MUTTER Nut M87x1 9100000448 136,21 A
3340 2224193 DISTANZRING SHIM 9100000466 100,47 B
3340 2500697 MUTTER Nut M94x1,5 li 9100000466 324,67 B
3340 2500698 MUTTER Nut M94x1,5 re 9100000466 324,67 B
3340 2501000 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000466 107,37 A
3340 2501007 DICHTRING Gasket ring 110x120x3,2 9100000466 97,15 A
3341 2222776 RADNABE Radnabe 9100000424 122,71 B
3341 1129735 FLANSCH Hub 9100000448 10,99 B
3341 2220648 ACHSWELLE SIDE SHAFT E30/E36 STC' 9100000448 415 B
3341 2221698 KUGELLAGER ROLLER BRG. 42x80x42 RB3 9100000448 49 B
3341 2223113 ADAPTER + AB ADAPTER + AB 9100000448 212,19 B
3341 2223691 FLANSCH Flange 9100000448 89,48 B
3341 2224019 BUCHSE Buchse 9100000466 191,73 B
3341 2224150 SCHRAUBE Bolt M10x75 9100000466 9,08 B
3341 2224151 SCHRAUBE Bolt M12x55 9100000466 12,78 B
3341 2224166 HÜLSE Sleeve 9100000466 21,78 B
3341 2224833 MUTTER Nut Radlager 9100000466 186,06 B
3341 2224834 BUCHSE Bush Radlager 9100000466 202,98 B
3341 2224839 BLECH Plate 9100000466 71,07 B
3341 2224840 SCHRAUBE Bolt M12x65 9100000466 41,16 A
3341 2224845 SCHEIBE Washer D=22 9100000466 13,29 B
3341 2224846 HÜLSE Sleeve D=15 9100000466 26,84 B
3341 2271279 RADTRAEGER H RADTRAEGER H 9100000466 2446,53 A
3341 2271280 RADTRAEGER H RADTRAEGER H 9100000466 2446,53 A
3341 2271297 BUCHSE HA.RA BUCHSE HA.RA 9100000466 11,76 B
3341 2271639 ROLLENLAGER ROLLER BRG. innen 9100000466 104 B
3341 2271640 ROLLENLAGER ROLLER BRG. aussen 9100000466 43,46 B
3341 2271735 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B



3341 2271736 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271737 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271738 DISTANZSTÜCK Spacer h=21,9 9100000466 43,97 B
3341 2271739 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271740 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271741 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271742 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271743 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271744 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271745 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271746 DISTANZSTUEC DISTANZSTUEC 9100000466 43,97 B
3341 2271747 BOLZEN Pin 9100000466 25,1 B
3341 2271755 MUTTER Hex nut M45x1,5 SW50 9100000466 84 A
3341 2483951 ACHSWELLE SIDE SHAFT II/94 9100000466 819,09 A
3341 2483952 ACHSWELLE SIDE SHAFT Ii/94 rechts 9100000466 819,09 A
3341 2483954 FLANSCH Flange '94 9100000466 371,2 B
3341 2484350 RING Lock Ring 88x3 DIN472 9100000466 2,43 B
3341 2484431 DISTANZHÜLSE Sleeve Radlager STC 9100000466 153,64 B
3341 2484789 ACHSWELLE SIDE SHAFT '95 9100000466 1201,54 B
3341 2484790 ACHSWELLE SIDE SHAFT re '95 9100000466 1201,54 B
3341 2484792 DISTANZHÜLSE Sleeve 9100000466 73,11 B
3341 2484793 FLANSCH Flange Antr.VI-107I 9100000466 639,11 A
3341 2484796 DICHTRING Gasket ring 82X104x5 9100000466 18 A
3341 2487073 ACHSWELLE SIDE SHAFT li (M94x1,5r 9100000466 1937,8 A
3341 2487074 ACHSWELLE SIDE SHAFT rechts/rh 9100000466 1937,8 A
3341 2487076 HALTER Bracket Balg 9100000466
3341 2487077 LAGERZAPFEN TRUNNION li/lh 9100000466 375,8 B
3341 2487078 LAGERZAPFEN TRUNNION re/rh 9100000466 375,8 B
3341 2487081 MUTTER Nut M94x1,5re 9100000466 225,48 A
3341 2500089 ACHSWELLE SIDE SHAFT li (M94x1,5l 9100000466 1937,8 A
3341 2500112 MUTTER Nut M94x1,5li 9100000466 225,48 A
3341 2500113 O-RING O-ring 85x1,5 9100000466 7,57 B
3341 2500114 O-RING O-ring 87x1,5 9100000466 7,54 B
3341 2500116 SCHEIBE Washer Abtr.flansch 9100000466 25 A
3341 2500117 SCHRAUBE Screw M4x8 9100000466 0,47 B
3341 2500314 ABDECKKAPPE Cover cap II/96 9100000466 56 A
3341 2500692 KUGELLAGER ROLLER BRG. 65x100x19 9100000466 149 A
3341 2500699 KUGELLAGER ROLLER BRG. STC '97 SNFA 9100000466 527,91 A
3341 2500956 ACHSWELLE SIDE SHAFT re STC '97 9100000466 2134,64 A
3341 2500957 ACHSWELLE SIDE SHAFT STC '97 9100000466 2134,64 A
3341 2500996 SCHRAUBE Screw M4x6 9100000466 0,24 B
3341 2500999 STIFT Dowel Pin 3M6x6 DIN7 9100000466 0,1 B
3341 2501072 WERKZEUG TOOL Radlager/wh. 9100000466 298 A
3341 2224339 FLANSCH Hub 325i o. Bolz 9100000471 97,71 B
3341 2270489 FLANSCH Flange M3 o. Bolzen 9100000471 115,25 B
3341 2270126 SCHRAUBE Hex Bolt M14x50 10.9 9100000472 1,33 B
3341 2483761 WELLE SHAFT re-Gew. / GT 9100000472 295 A
3341 2483762 WELLE SHAFT li-Gew. / GT 9100000472 295 A
3341 2483816 NABE HUB Flansch GT 9100000472 207,07 B
3341 7749628 KUGELLAGER ROLLER BRG. 42x75x37 9100000476 37 B
3341 7766461 RADNABE WHEEL HUB GTR HA li 9100000490 3200 A
3341 7766462 RADNABE WHEEL HUB GTR HA re 9100000490 3200 A
3343 2223185 FEDERFÜHRUNG Spring guide 9100000466 46,58 B
3350 2485770 FALTENBALG Rubber boot Simrit V6-75 9100000466 5,47 B
3350 2486007 FEDERTELLER SPRING CUP Penske II/95 9100000466 64,68 B
3350 2500278 SPANNSTIFT TENSION PIN D3x16 9100000466 0,2 B



3350 2501537 RING Ring F+S 98 Telle 9100000466 72,09 A
3350 2501658 STABILISATOR STABILIZER 15mm voll 9100000466 521,52 A
3350 2501659 BUCHSE Bush 15mm 9100000466 30,17 B
3350 7749343 FEDERFÜHRUNG Spring guide oben 9100000476 94 A
3350 7749344 FEDERFÜHRUNG Spring guide DTC unten 9100000476 77,21 A
3350 7750657 STOSSDÄMPFER Shock absorb B217 9100000477 1837 A
3350 7750659 MUTTER Nut SACHS 9100000477 1837 A
3350 7750705 STOSSDÄMPFER Shock absorb B225 9100000477 1865 A
3350 7750741 DRUCKSTÜCK Thrust 9100000477 2,7 B
3350 7750746 KLEMMSTÜCK CLAMP PIECE M8 9100000477 9,65 B
3350 7750747 KLEMMSTÜCK CLAMP PIECE 9100000477 7,2 B
3350 7750751 SCHEIBE THRUST WASHE 9100000477 10,5 B
3350 7750762 GELENKKOPF Gelenkkopf ARYT 4E 9100000477 95,2 A
3350 7750769 BUCHSE Bush 9100000477 11,1 B
3350 7750777 SCHRAUBE Screw M6x30 9100000477 0,35 B
3350 7750782 ZAPFEN Pin 9100000477 8 B
3350 7750800 STABILISATOR Stabilisator 9100000477 369 A
3350 7750811 STABILISATOR STABILIZER 22x2 9100000477 1095 A
3350 7750812 LAGERSCHALE BRG SHELL 22 mm 9100000477 12,75 B
3350 7750815 LAGERBOCK SUPPORT 9100000477 81 A
3350 7750816 DECKEL Cover 9100000477 54 A
3350 7750818 LAGERBOCK SUPPORT 9100000477 81 A
3350 2223335 GELENKKOPF Gelenkkopf ARYT6 ECR 9100000490 143,16 A
3350 2223554 MUTTER Nut 7/16"-20unf 9100000490 2,5 A
3352 1417249 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. M3 E30 Gr.N 9100000424 66 B
3352 2221909 STOSSDÄMPFER Shock absorb 165/170 9100000424 129 B
3352 2222588 STOSSDÄMPFER Shock absorb 200/200 9100000424 136 B
3352 2221295 STOSSDÄMPFER Shock absorb 200/150 9100000448 250,02 B
3352 2221296 STOSSDÄMPFER Shock absorb 200/200 9100000448 250,02 B
3352 2221297 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/150 9100000448 250,02 B
3352 2221298 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/250 9100000448 250,02 B
3352 2221299 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000448 250,02 B
3352 2221439 FEDERTELLER SPRING CUP 80mm m. Gewi 9100000448 80,86 B
3352 2222781 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/250 9100000448 249,31 B
3352 2222782 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000448 249,31 B
3352 2222783 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/250 9100000448 249,31 B
3352 2222784 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000448 249,31 B
3352 2222785 STOSSDÄMPFER Shock absorb 400/300 9100000448 249,31 B
3352 2222976 SCHRAUBE Hex Bolt M16x100 Tita 9100000448 104,43 B
3352 2223100 SCHRAUBE Bolt M16x100 Tita 9100000448 66,11 B
3352 2224617 STOSSDÄMPFER Shock absorb 200/200 9100000448 249,36 B
3352 2224620 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/250 9100000448 249,36 B
3352 2224621 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000448 249,36 B
3352 2224627 STOSSDÄMPFER Shock absorb 250/150 9100000448 249,36 B
3352 2221493 GUMMIPUFFER RUB BUFFER 9100000466 7,93 B
3352 2222779 BUCHSE Bush unten innen 9100000466 28,81 B
3352 2224084 BUCHSE AUSSE BUCHSE AUSSE 9100000466 88,2 B
3352 2270272 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000466 250,02 B
3352 2270273 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/250 9100000466 250,02 B
3352 2270274 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/250 9100000466 250,02 B
3352 2270366 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/300 9100000466 249 B
3352 2270367 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/250 9100000466 249 B
3352 2270368 STOSSDÄMPFER Shock absorb 350/250 9100000466 249 B
3352 2270372 STOSSDÄMPFER Shock absorb 300/200 9100000466 249 B
3352 2270654 DÄMPFER Damper B-36-83 9100000466 10,07 B
3352 2271229 STOSSDÄMPFER Shock absorb 175/175 9100000466 249 B



3352 2271272 HALTER Halter 9100000466 174,86 B
3352 2271275 BUCHSE Bush 9100000466 25,05 B
3352 2271296 SCHRAUBE Bolt Halter Stoßd 9100000466 25,95 B
3352 2271336 SCHRAUBE Bolt M12x50 9100000466 4,14 B
3352 2271708 AUFNAHME Support l=158mm 9100000466 137 B
3352 2271764 AUFNAHME Support 9100000466 197,36 A
3352 2483653 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. STC'94 ->'96 9100000466 209,63 A
3352 2486031 O-RING O-ring PSU600120 9100000466 1,56 B
3352 2486032 O-RING O-ring PSU600130 9100000466 1,56 B
3352 2486033 O-RING O-ring PSU6001-26 V 9100000466 3,83 B
3352 2486034 DICHTRING Gasket ring PSU600202 9100000466 5,73 B
3352 2486035 KOLBENRING PISTON RNG 6025-00 9100000466 25,05 B
3352 2486159 FEDERTELLER SPRING CUP PSU-005-019 9100000466 98,17 B
3352 2486160 FÜHRUNG CABLE GUIDE PSU-6030-03 9100000466 214,74 B
3352 2486161 AUFNAHME Support Penske 6018- 9100000466 101,75 A
3352 2486162 KUGELGELENK Ball joint Penske PS601 9100000466 72,6 A
3352 2486163 SPRENGRING SNAP RING PS-600904 9100000466 1,38 B
3352 2486164 SPREIZKEGEL SPREIZKEGEL 9100000466 70,81 B
3352 2486190 KOLBENSTANGE PISTON PIN 9100000466 237,24 B
3352 2486342 SPRENGRING SNAP RING PS-6009-14 9100000466 1,41 B
3352 2486346 5/8 JAM NUT, 5/8 JAM NUT, 9100000466 1,56 B
3352 2486499 STD.PISTON R STD.PISTON R 9100000466 68,51 B
3352 2486621 AL. SHOCK BO AL. SHOCK BO 9100000466 196,34 B
3352 2486622 CHECK BALL, CHECK BALL, 9100000466 1,53 B
3352 2486623 STIFT Dowel Pin 6008-02 9100000466 1,92 B
3352 2486624 NADELLAGER NEEDLE BRG. 6020-02 9100000466 32,72 B
3352 2486625 METERING ROD METERING ROD 9100000466 5,88 B
3352 2486626 FEDERTELLER SPRING CUP 6038-02 9100000466 105,33 B
3352 2486627 SPRENGRING SNAP RING PS-6009-14 9100000466 1,51 B
3352 2486628 FEDERTELLER SPRING CUP PSU-005-018 9100000466 165,66 A
3352 2500021 KOLBEN Piston 9100000466 164,64 B
3352 2501014 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. 9100000466 313,93 B
3352 2501191 KAPPE Cap 6032-18 9100000466 265,87 A
3352 2501192 BEHÄLTER Container 6022-87 9100000466 164,64 A
3352 2501193 DECKEL Cover 6022-87 9100000466 674,91 A
3352 2501194 BEHÄLTER Container 6022-76 9100000466 55,73 A
3352 2501197 SPRENGRING SNAP RING PSU 6009-06 9100000466 2,56 B
3352 2501198 BOLZEN Pin 6022-89 9100000466 55,73 A
3352 2501200 SCHRAUBE Bolt 5/8" PSU6005 9100000466 2,56 A
3352 2224343 STOSSDÄMPFER Shock absorb 210/240 9100000471 76,18 B
3352 2270841 STOSSDÄMPFER Shock absorb 200/200 9100000471 76,18 B
3352 2271618 FEDERTELLER SPRING CUP unten 9100000471 33,34 B
3352 2501113 FEDERBEIN SPRING STRUT Gr.N verstel 9100000471 276,1 A
3352 2222774 BUCHSE Bush unten aussen 9100000472 37,84 B
3352 7745142 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000476 53 A
3352 7745143 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000476 69 A
3352 7745145 ZAPFEN Pin 9100000476 25,05 B
3352 7749349 STOSSDÄMPFER Shock absorb B112 9100000476 1554,33 A
3352 7749351 STÜTZLAGER GUIDE SUPP. DTC 9100000476 97 A
3352 7749738 ZAPFEN Pin 9100000476 24,54 B
3352 7749739 MUTTER Nut M10 9100000476 19,1 B
3352 7750235 STOSSDÄMPFER Shock absorb B159 9100000476 1810 A
3352 7769503 ZAPFEN Pin 9100000477 31 B
3352 7769557 STOSSDÄMPFER Shock absorb B200 9100000477 1837 A
3352 7766377 DÄMPFER Damper ZB HA GTR 9100000490 3704 A
3353 2221865 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 180N d=14cm 9100000424 99,7 B



3353 2221957 FEDERUNTERLA FEDERUNTERLA 9100000424 7,08 B
3353 2222530 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 200N 9100000424 61,87 B
3353 2222531 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 220N 9100000424 61,87 B
3353 2222532 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 240N 9100000424 61,87 B
3353 2222556 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 280N 9100000424 107,37 B
3353 2222558 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 320N 9100000424 88,99 B
3353 2221181 PASSBUCHSE Fit bush l²=17,5 9100000448 16,46 B
3353 2221613 AUFNAHME Support l=115 9100000448 150,32 B
3353 2221617 PASSBUCHSE Fit bush l²=24mm 9100000448 13,01 B
3353 2223212 FEDERTELLER SPRING CUP 37mm 9100000448 70,05 B
3353 2224411 GELENKKOPF Gelenkkopf ARYM5 re 9100000448 42 B
3353 2221184 BUCHSE Bush L²=19,5mm 9100000466 18,97 B
3353 2221327 AUFNAHME Support l=132mm 9100000466 151,34 B
3353 2221474 FEDERTELLER SPRING CUP 42mm 9100000466 75,34 B
3353 2222153 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-120 9100000466 69 B
3353 2222154 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-140 9100000466 69 B
3353 2222155 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-160 9100000466 69 B
3353 2222208 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-180 9100000466 69 B
3353 2223362 SCHRAUBFEDER COIL SPRING RA50/RE140 p 9100000466 235,19 B
3353 2223363 SCHRAUBFEDER COIL SPRING RA50/RE160 p 9100000466 235,19 B
3353 2223404 ANSCHLAGSCHE Stopper 9100000466 38,09 B
3353 2223405 ANSCHLAGSCHE Stopper 9100000466 38,09 B
3353 2223406 ANSCHLAGSCHE Stopper 9100000466 38,09 B
3353 2270244 PASSBUCHSE Fit bush l²=13,5mm 9100000466 15,34 B
3353 2271053 AUFNAHME Support l=178mm 9100000466 150,83 B
3353 2271145 FEDERTELLER SPRING CUP UNTEN 9100000466 51,64 B
3353 2483014 STABILISATOR STABILIZER 31,8x3,05 9100000466 458,73 B
3353 2483015 STABILISATOR STABILIZER 34,9x3,05 9100000466 482,71 B
3353 2483026 AUFNAHME PEN AUFNAHME PEN 9100000466 174,35 B
3353 2483027 BUCHSE Bush 9100000466 24,03 B
3353 2483608 STABILISATOR STABILIZER 30x1,5 9100000466 408,01 B
3353 2484512 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 30/175 progr 9100000466 112,48 B
3353 2484513 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 30/190 progr 9100000466 112,48 B
3353 2484514 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 30/205 progr 9100000466 112,48 B
3353 2484517 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 50/205 progr 9100000466 112,48 B
3353 2484519 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 70/190 progr 9100000466 112,48 B
3353 2484520 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 70/205 progr 9100000466 112,48 B
3353 2484830 STABILISATOR STABILIZER 34,9x3,05 9100000466 457,61 B
3353 2484834 AUFNAHME Support 9100000466 168,22 B
3353 2485661 STABILISATOR STABILIZER 31,08x3,05 9100000466 433,58 B
3353 2486062 BUCHSE Bush 8mm 9100000466 14,83 B
3353 2486079 BUCHSE L=14M BUCHSE L=14M 9100000466 14,83 B
3353 2486250 STABILISATOR STABILIZER 31,8x2,11 9100000466 454,54 B
3353 2486356 STABILISATOR STABILIZER 30x1,5 9100000466 442,27 B
3353 2500656 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 190-60-50 9100000466 76,18 B
3353 2500657 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 185-60-55 9100000466 71,07 B
3353 2501507 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 35-70 progr. 9100000466 56,24 A
3353 2501532 BUCHSE Bush F+S 1998 kur 9100000466 22,5 A
3353 2501533 BUCHSE Bush F+S 1998 lan 9100000466 23,52 A
3353 2501534 SCHRAUBE BOLT M8x50 12.9 9100000466 1,28 B
3353 2501535 SCHRAUBE BOLT M8x65 12.9 9100000466 1,23 B
3353 2501536 BUCHSE Bush F+S 1998 Aug 9100000466 12,78 A
3353 2221927 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 80-60-120 9100000471 70,3 B
3353 2224232 FEDERTELLER SPRING CUP unten 9100000471 101,24 B
3353 2224333 FEDERTELLER SPRING CUP oben 9100000471 80,58 B
3353 2224426 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 200 progress 9100000471 224,46 B



3353 2224427 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 220 progress 9100000471 215,25 B
3353 2224428 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 240 progr. 9100000471 224,46 B
3353 2224429 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 260 progr. 9100000471 224,46 B
3353 2224430 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 280 progr. 9100000471 224,46 B
3353 2224431 FEDER Spring 300 progr. 9100000471 224,46 B
3353 2224432 FEDER Spring 320 prog. 9100000471 224,46 B
3353 2270241 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 260/40-60-50 9100000471 143,16 B
3353 2270850 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 240/40-60-50 9100000471 143,16 B
3353 2270858 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 220/40-60-50 9100000471 143,16 B
3353 2270859 FEDERTELLER SPRING CUP 9100000471 81,55 B
3353 2270860 FEDERTELLER SPRING CUP unten 9100000471 137,54 B
3353 2270862 FEDERUNTERLA FEDERUNTERLA 9100000471 15,59 B
3353 2270863 FEDERUNTERLA FEDERUNTERLA 9100000471 19,3 B
3353 2271660 PASSBUCHSE Fit bush l²=28mm 9100000471 22,34 B
3353 2221185 PASSBUCHSE Fit bush l²=28,5mm 9100000476 32 B
3353 2221497 SPRENGRING SNAP RING SB-26 9100000476 0,13 B
3353 2221498 GELENK Joint GE15 C 9100000476 21 B
3353 2271036 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-280 9100000476 81,3 B
3353 2271042 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 100-60-260 9100000476 115 A
3353 2271659 PASSBUCHSE Fit bush l²=38mm 9100000476 29,4 B
3353 2223021 MUTTER Nut 7/16"-20unf 9100000477 3,75 A
3353 2483070 GELENK Joint Aryte 5 ECR 9100000480 97,15 B
3353 7749784 STABILISATOR STABILIZER 40x1,5 E46GT 9100000480 693,31 A
3353 7749785 PENDELSTÜTZE Stabil. link E46GT 9100000480 163 A
3353 2500658 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 180-60-60 9100000490 76,18 B
3353 2500659 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 180-60-65 9100000490 76,18 B
3353 2500660 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 180-60-70 9100000490 76,18 B
3353 2500661 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 170-60-75 9100000490 76,18 B
3353 2500662 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 170-60-80 9100000490 76,18 B
3353 2500663 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 170-60-85 9100000490 76,18 B
3353 2500664 SCHRAUBFEDER COIL SPRING 180-60-90 9100000490 81,81 B
3355 2222133 STABILISATOR STABILISATOR 9100000448 264,13 A
3355 2222304 DIS.SCHEIBE SHIM 9100000448 54,76 A
3355 2223028 STABILISATOR STABILIZER 34,9x3,05 9100000448 632,26 A
3355 2223186 VERSTELLHEBE VERSTELLHEBE 9100000448 25,87 B
3355 2223199 MUTTER Nut M5 Uni-Stop 9100000448 0,78 B
3355 2224673 EINLAGE Insert 36,5mm 9100000448 21,73 B
3355 2222131 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 21,07 B
3355 2222132 BUCHSE Bush 9100000466 45,63 B
3355 2222790 DISTANZSCHEI DISTANZSCHEI 9100000466 82,09 B
3355 2222813 DISTANZSCHEI SHIM 9100000466 17,64 B
3355 2223032 LAGERBUCHSE Bush 32,5mm 9100000466 21,76 B
3355 2223033 LAGERBUCHSE Bush 35,5mm 9100000466 21,76 B
3355 2223184 STANGE Rod 9100000466 88,2 B
3355 2223196 STABISCHWERT Stabischwert 9100000466 383,47 B
3355 2223203 TRÄGER Carrier Stabi 9100000466 286,32 A
3355 2223206 LAGERBUCHSE Bush Traegerplatt 9100000466 8,69 B
3355 2223207 BLECH Plate 9100000466 11,76 B
3355 2223208 HALTER Bracket Stabi re 9100000466 11,76 B
3355 2223210 LAGERUNG Mounting Stabizug 9100000466 46,71 B
3355 2223211 WIDERLAGER S WIDERLAGER S 9100000466 30,17 B
3355 2223245 GRIFF Handle VA links wei 9100000466 12,78 B
3355 2223246 GRIFF Handle VA rechts we 9100000466 12,78 B
3355 2223294 BOWDENZUG Bowden cable 2200mm Stabi 9100000466 115 B
3355 2223298 GRIFF Handle HA li schwar 9100000466 12,78 B
3355 2223299 GRIFF Handle HA re schwar 9100000466 12,78 B



3355 2223393 PENDELSTÜTZE Stabil. link 9100000466 63,91 B
3355 2224116 HEBEL Lever Stabi VA 9100000466 123,48 B
3355 2224117 HEBEL Lever 9100000466 123,48 B
3355 2224168 STABILISATOR STABILIZER 31,8x3,05 9100000466 524,07 B
3355 2224169 STABILISATOR STABILIZER 34,9x3,05 9100000466 536,35 B
3355 2224170 STABILISATOR STABILIZER 30,0x1,5 9100000466 517,43 B
3355 2224229 BOWDENZUG Bowden cable 2500mm Stabi 9100000466 95,92 B
3355 2270270 LAGERBUCHSE Bush 30,5mm 9100000466 20,04 B
3355 2483586 STABILISATOR STABILIZER 38,1x3,05 9100000466 382,19 B
3355 2483587 LAGERBUCHSE Bush 38,3mm 9100000466 13,29 B
3355 2484034 DRUCKSTREBE DRUCKSTREBE 40mm 9100000466 14,32 B
3355 2484831 STABILISATOR STABILIZER 38,1x3,05 9100000466 442,27 B
3355 2484835 PENDELSTÜTZE Stabil. link 9100000466 116,57 B
3355 2485949 BLECH Plate 9100000466 11,76 B
3355 2485950 WIDERLAGER WIDERLAGER 9100000466 6 B
3355 2485951 DISTANZSCHEI SHIM 9100000466 14,32 B
3355 2486242 HEBEL Lever SchwertHA II 9100000466 336,94 B
3355 2486546 SCHEIBE THRUST WASHE 30,0mm 9100000466 19,43 A
3355 2486547 SCHEIBE THRUST WASHE 31,8mm 9100000466 8 B
3355 2486548 SCHEIBE THRUST WASHE 34,9mm 9100000466 8 B
3355 2486549 SCHEIBE THRUST WASHE 38,1mm 9100000466 8,18 B
3355 2486841 BUCHSE Bush 3mm fuer ARY 9100000466 16,62 B
3355 2486858 UMLENKHEBEL Lever 9100000466 440,22 A
3355 2486859 LAGERZAPFEN TRUNNION Stabilisator 9100000466 372,73 B
3355 2486864 SCHRAUBE Bolt 9100000466 52,66 B
3355 2486865 AUFNAHME Support 9100000466 449,94 B
3355 2486866 BUCHSE Bush 3,65 für ARY 9100000466 16,36 B
3355 2486868 HEBEL LEVER '96 9100000466 67,49 B
3355 2486871 PENDELSTÜTZE Stabil. link 175mm 9100000466 116,06 B
3355 2486874 NADELLAGER NEEDLE BRG. RAX 725 9100000466 23 B
3355 2486875 SCHEIBE Washer CP2744 9100000466 1,02 B
3355 2486877 HEBEL LEVER 96 9100000466 67,49 B
3355 2486883 BUCHSE Bush 40mm 9100000466 25,05 B
3355 2486892 BUCHSE Bush 32mm 9100000466 25,05 B
3355 2486927 SCHRAUBE Hex Bolt M8x51 9100000466 47,55 B
3355 2486935 BUCHSE Bush 9100000466 23,01 B
3355 2487091 PENDELSTÜTZE Stabil. link 300mm 9100000466 123,48 B
3355 2487228 KLEMMPLATTE SPACER 9100000466 214,74 B
3355 2500102 LAGERBUCHSE Bush 25mm 9100000466 29,65 B
3355 2500103 STABILISATOR STABILIZER 25x1,0 9100000466 425 A
3355 2500118 SCHRAUBE Hex Bolt M10x60 9100000466 53,17 B
3355 2500232 HEBEL Lever II/96 9100000466 715,81 A
3355 2500690 UMLENKHEBEL Lever Stabi HA 9100000466 541,46 A
3355 2501201 BLECH Plate 9100000466 20,45 B
3355 2484033 GELENKKOPF Gelenkkopf SMXCP 12 NA 9100000471 71,58 B
3355 2484032 GELENKKOPF Gelenkkopf RCAL06 f=40 9100000472 150,93 A
3355 2484036 SCHRAUBE Screw 9100000472 36,05 B
3355 7745063 SCHELLE Clamp 15mm 9100000476 32 B
3355 7745068 DRUCKSTREBE DRUCKSTREBE 9100000476 25,5 B
3355 7745169 BUCHSE Bush 9100000476 10,23 B
3355 7745171 MUTTER Nut M12X1,25 li 9100000476 1,02 B
3355 7745188 RING Ring 9100000476 19 B
3355 7745189 BUCHSE Bush 9100000476 16,11 B
3355 7769471 SCHELLE Clamp 18mm 9100000477 63 A
3355 7769472 SCHELLE Clamp 19mm 9100000477 63 A
3355 7769473 SCHELLE Clamp 20mm 9100000477 63 A



3355 2486876 SCHEIBE Washer 0,8mm Back-u 9100000480 2,3 B
3355 2500014 STABILISATOR STABILIZER 28x2,0 9100000480 585,63 B
3355 2486869 SCHRAUBE Bolt 9100000490 61,36 B
3355 2486873 LAGERBOCK Bracket Stabi 9100000490 209 B
3355 2486984 BUCHSE Bush 9100000490 41,41 B
3400 2485901 HALTER Bracket Bremsdr.regl 9100000466 51,38 A
3400 2485957 DAEMPFEROEL DAEMPFEROEL 9100000466 21,47 A
3400 2485958 WERKZEUG TOOL CUTA 1870104 9100000466 41 A
3410 2223149 DISTANZBRÜCK Distanzbrück 9100000448 115,25 B
3410 2223227 KOLBEN Piston 31,75 Titan 9100000448 126,29 B
3410 2223228 KOLBEN Piston 28,44mm Tita 9100000448 126,29 B
3410 2223229 KOLBEN Piston 41,20mm Tita 9100000448 151,6 B
3410 2224807 SCHRAUBE Bolt M12x125 12.9 9100000448 25,05 B
3410 2224899 KOLBEN Piston 31,75mm Tita 9100000448 186,6 B
3410 2224900 KOLBEN Piston 28,44mm Tita 9100000448 186,6 B
3410 2224901 KOLBEN Piston 41,20mm Tita 9100000448 221,08 B
3410 2224371 HÜLSE Sleeve AP 9100000466 2,76 A
3410 2224810 TOPF POT PCD240 9100000466 347,68 A
3410 2224842 SCHRAUBE Screw M12x100 12.9 9100000466 28,12 B
3410 2271125 HÜLSE Sleeve 9100000466 6,6 B
3410 2271613 DISTANZSTÜCK Spacer 9100000466 146,23 B
3410 2271897 TOPF POT PCD 215,9 h= 9100000466 254,62 A
3410 2271975 BREMSSATTEL Brake calip. CP4218-103D 9100000466 1175,97 A
3410 2271976 BREMSSATTEL Brake calip. CP4218-102D 9100000466 1175,97 A
3410 2483041 SCHRAUBE Screw M12x80 10.9 9100000466 5,8 B
3410 2483898 BREMSBELAG BRAKE PAD 2Stk.PFC5393 9100000466 85,9 A
3410 2484488 TOPF POT PCD 228.6 9100000466 241,33 A
3410 2486048 SCHRAUBE Screw M12x70 10.9 9100000466 14,83 B
3410 2486487 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x32 3116- 9100000466 429,49 A
3410 2486488 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x32 3116- 9100000466 429,49 A
3410 2501108 SCHRAUBE Screw M10x65 10.9 9100000466 0,4 B
3410 2484125 BOBBINS BOBBINS 9100000471 3,99 A
3410 2483821 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 355x35 2494- 9100000472 603,32 A
3410 2483822 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 355x35 2494- 9100000472 603,73 A
3410 2483823 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 355x35 2494- 9100000472 437,15 A
3410 2483824 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 355x32 2494- 9100000472 437,15 A
3410 2483868 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 9100000472 46,02 A
3410 2483961 HALTER Bracket E36A 9100000472 222,41 A
3410 2483962 HALTER Bracket E36Are 9100000472 222,41 A
3410 2483989 TOPF POT M3 Gr.A 9100000472 274,05 A
3410 2223169 SCHRAUBE Screw M12x90 10.9P 9100000477 5,83 B
3410 7750591 ANBAUTEILE MOUNT PARTS AP 9100000477 26,3 A
3410 7750592 SCHRAUBE BOLT M12x47 12.9 9100000477 3,05 B
3410 7750668 KOLBEN Piston 1.50" DIA 9100000477 33,9 A
3410 7750669 KOLBEN Piston 1.75" DIA 9100000477 57 A
3410 7750670 HÜLSE Sleeve 9100000477 15,3 A
3410 7750671 SCHRAUBE BOLT 9100000477 5,65 A
3410 7767865 BREMSSATTEL Brake calip. AP 38,1/44,4 9100000477 1795 A
3410 7767866 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. AP 38,1/44,4 9100000477 1795 A
3410 7769401 LEITBLECH GUIDE PLATE 9100000477 16,2 B
3410 7769402 LEITBLECH GUIDE PLATE 9100000477 16,2 B
3410 7769918 REP.SATZ Connector CP4518-JL 9100000477 25,4 A
3410 2485646 SCHRAUBE Screw M12x60 10.9 9100000904 1 B
3411 7748132 BREMSBELAG BRAKE PAD RS19 9100000424 59,5 A
3411 2203301 DIS.SCHEIBE SHIM 0,2 9100000448 0,42 B
3411 2203304 DIS.SCHEIBE SHIM 0,5 9100000448 0,42 B



3411 2221652 BREMSBELAG BRAKE PAD ATE 52FF Bre 9100000448 43,77 B
3411 2221913 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 Brembo 9100000448 48,67 A
3411 2223188 TOPF POT 18" 9100000448 315,72 A
3411 2202209 SCHLAUCH Hose d=102mm 9100000466 69,28 B
3411 2222631 TOPF POT 9100000466 350,23 A
3411 2224638 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC5183 20mm 9100000466 108,83 B
3411 2484264 SCHEIBE Washer Brembo 9100000466 0,42 B
3411 2484275 HÜLSE Sleeve X2.030.26 9100000466 6,72 B
3411 2484276 SCHRAUBE Bolt M5x0,8 Bremb 9100000466 0,55 B
3411 2484281 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000466 24,8 B
3411 2484547 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 343x32 3116- 9100000466 503,11 A
3411 2484548 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 343x32 3116- 9100000466 503,11 A
3411 2484601 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 8K 9100000466 49,39 B
3411 2484605 TOPF POT PCD 215,9 h= 9100000466 276,1 A
3411 2484607 DICHTUNGEN GASKET SET CP4554 9100000466 19,53 A
3411 2484644 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC5393 9100000466 115,04 A
3411 2484654 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4-4 split 9100000466 60,84 A
3411 2484656 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x32 D 9100000466 373,37 A
3411 2484673 TOPF POT Brembo PCD 2 9100000466 332,34 A
3411 2484675 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x32 gl.Br 9100000466 401,36 A
3411 2484676 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x32 gl.Br 9100000466 401,36 A
3411 2484691 BREMSSATTEL Brake calip. Brembo 8K 9100000466 1574 A
3411 2484692 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. Brembo 8K 9100000466 1574 A
3411 2485772 BUCHSE Bush 7mm 9100000466 12,02 B
3411 2486759 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x30 gel. 9100000466 370,69 A
3411 2486760 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 345x30 gel. 9100000466 370,69 A
3411 2486766 BREMSBELAG BRAKE PAD RS12/AP-Twin 9100000466 42,44 A
3411 2487168 ADAPTER Adapter AP Sattel 9100000466 386,03 A
3411 2487201 BREMSSATTEL Brake calip. 4296-3So,lhr 9100000466 1163,19 A
3411 2487202 BREMSSATTEL Brake calip. 4296-2So,lhr 9100000466 1163,19 A
3411 2500307 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC5193 AP-T 9100000466 50,11 A
3411 2500308 BREMSBELAG BRAKE PAD RS14 AP-Twin 9100000466 42,33 A
3411 2501421 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4-4 AP-Twi 9100000466 38,86 A
3411 2501422 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 AP Twin 9100000466 36,69 A
3411 2224564 BOLZEN Pin 9100000471 2 B
3411 2224595 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 innen 9100000471 36 A
3411 2224596 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 m.Fede 9100000471 35,79 A
3411 2224801 TOPF POT 9100000471 209,63 A
3411 2270527 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 9100000471 38,99 A
3411 2270530 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000471 38,99 A
3411 2270531 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000471 38,99 A
3411 2483483 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 315x28 9100000471 299,62 A
3411 2483484 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 315x28 9100000471 299,62 A
3411 2483485 TOPF POT 9100000471 189 A
3411 2483486 MONTAGERING Assy ring 9100000471 49,08 A
3411 2483615 BREMSBELAG BRAKE PAD RS11 9100000471 38,96 A
3411 7750221 BREMSBELAG BRAKE PAD RS19 U1295 9100000471 184 A
3411 2483988 SCHRAUBE Stud M12x45 10.9Z 9100000472 9,31 B
3411 4277382 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 355,6x35,5 G 9100000472 435 A
3411 7745085 REP.SATZ Connector Alcon 34,9/3 9100000476 50,62 A
3411 7745201 BREMSSATTEL Brake calip. 41,3/44,5 9100000476 649 A
3411 7745202 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. 41,3/44,5 9100000476 649 A
3411 7745207 REP.SATZ Connector Alcon 41,3/4 9100000476 56 A
3411 7749512 TOPF POT DTC 9100000476 208 A
3411 7749513 BREMSSATTEL Brake calip. 34,9/38,1 9100000476 545 A
3411 7749514 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. 34,9/38,1 9100000476 545 A



3411 7749519 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x28 24V 9100000476 305 A
3411 7749520 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x28 24V 9100000476 305 A
3411 7749521 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x26light 9100000476 305 A
3411 7749522 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x26light 9100000476 305 A
3411 7749523 SCHRAUBE Bolt 1/4"-28unf 2 9100000476 1,51 A
3411 7749524 UNTERLEGSCHE Washer 9100000476 0,1 A
3411 7749525 BREMSBELAG BRAKE PAD DS 3000 9100000476 144,7 A
3411 7749526 BREMSBELAG BRAKE PAD RS14 9100000476 34 A
3411 7749548 MUTTER Nut 1/4"-28unf 9100000476 0,89 A
3411 7749676 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000476 32 A
3411 7750228 TOPF POT 9100000476 257 A
3411 7750229 BOBBINS BOBBINS 9100000476 7,9 A
3411 7750230 SCHRAUBE Screw M5x0,8x20 9100000476 2,05 A
3411 7750231 MUTTER Securing nut M5x0,8 9100000476 1,05 A
3411 7750232 UNTERLEGSCHE Washer 9100000476 0,28 A
3411 7750233 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x26 24V 9100000476 305 A
3411 7750234 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x26 24V 9100000476 305 A
3411 7750245 BREMSBELAG BRAKE PAD RS19 U1595 9100000476 189 A
3411 7750269 RING Ring DTC 9100000476 98 A
3411 2223183 SCHRAUBE Screw M12x85 10.9 9100000477 4,79 A
3411 7750616 ADAPTER Adapter 9100000477 37,5 A
3411 7750617 LUFTFÜHRUNG Air duct li ETCC AP 9100000477 257 A
3411 7750618 LUFTFÜHRUNG Air duct re ETCC AP 9100000477 257 A
3411 7750619 SCHLAUCH Hose D=83mm 9100000477 18,9 A
3411 7750620 KLEMME Clamp D=83mm 9100000477 3,15 B
3411 7769260 TOPF POT 9100000477 235 A
3411 7769261 HÜLSE Sleeve 8,35mm 9100000477 9 A
3411 7769268 SCHRAUBE Bolt 1/4"-28Unfx2 9100000477 1,49 A
3411 7769404 SCHLAUCH Hose 57x750mm 9100000477 35 A
3411 7769405 LUFTFÜHRUNG Air duct li ETCC 9100000477 498 A
3411 7769406 LUFTFÜHRUNG Air duct re ETCC 9100000477 498 A
3411 7769416 SCHRAUBE Hex Bolt M6x91 9100000477 2,4 B
3411 7769435 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x27,9 9100000477 365 A
3411 7769436 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 295x27,9 9100000477 365 A
3411 7769530 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC01 9100000477 234 A
3411 7769540 BREMSBELAG BRAKE PAD Ferodo DS300 9100000477 143 A
3411 7769543 KOLBEN Piston 41,3X28,4 9100000477 69 A
3411 7769544 KOLBEN Piston 44,5x28,4 9100000477 69 A
3411 7769723 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC 01 / AP 9100000477 280 A
3411 7769724 BOBBINS BOBBINS 6,70x2,0 - M 9100000477 3,1 A
3411 7769726 TOPF POT AP 9100000477 140 A
3411 7769903 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK AP 295x32 Ge 9100000477 275 A
3411 7769904 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK AP 295x32 Ge 9100000477 275 A
3411 7772163 BREMSSATTEL Brake calip. FB02 41,3 9100000F03 220 A
3411 7772164 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. FB02 41,3 9100000F03 220 A
3420 2221673 TOPF POT 9100000466 242,86 A
3420 2222279 SCHEIBE Washer AP 9100000466 0,1 B
3420 2223109 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 304mm 3047-2 9100000466 352,79 A
3420 2223282 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 3/8"-24unf. 9100000466 23,19 B
3420 2223461 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 304x25,4mm G 9100000466 331,83 A
3420 2223462 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 304x25,4 G4 9100000466 331,83 A
3420 2223463 TOPF POT 9100000466 174,86 A
3420 2224167 DISTANZBUCHS DISTANZBUCHS 9100000466 10,1 B
3420 2271131 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 304mm 3580-3 9100000466 413,64 A
3420 2271132 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 304mm 3580-3 9100000466 413,64 A
3420 2483226 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000466 40,39 A



3420 2483669 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 NA 24838 9100000466 50,87 A
3420 2501011 BREMSSATTEL Brake calip. CP4131-17 9100000466 1721,01 A
3420 2501012 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. CP4131-16 9100000466 1721,01 A
3420 7750216 BREMSBELAG BRAKE PAD RS19 9100000471 167 A
3420 7750673 REP.SATZ Connector 9100000477 11,65 A
3420 7750674 KOLBEN Piston 1.62" DIA 9100000477 21,5 A
3420 7750675 KLAMMER Fixing clamp 9100000477 6,15 A
3420 7767867 SCHRAUBE Screw HA / AP 9100000477 2,1 A
3420 7767868 BREMSSATTEL Brake calip. HA / AP 9100000477 264 A
3421 2222702 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 318is/32 9100000424 22,6 A
3421 2221229 SCHRAUBE Screw M6x16 10.9 P 9100000448 0,62 B
3421 2221722 BREMSSATTEL Brake calip. Brembo 9100000448 664,65 A
3421 2221723 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. Brembo 9100000448 664,65 A
3421 2221745 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25,4Brem 9100000448 250,87 A
3421 2221746 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25,4Brem 9100000448 250,87 A
3421 2221915 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 Brembo 9100000448 30,52 A
3421 2221916 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4 Brembo 9100000448 30,52 A
3421 2222749 TOPF POT 9100000448 203,49 A
3421 2223083 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. AP 4K 9100000448 389,09 A
3421 2223233 DICHTUNG Gasket 36 9100000448 3,02 B
3421 2223234 DICHTUNG Gasket 31,75 9100000448 3,02 B
3421 2223677 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25 groov 9100000448 347,42 A
3421 2223678 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25 groov 9100000448 347,42 A
3421 2224404 DICHTUNG Gasket 33,9 9100000448 4,14 B
3421 2224563 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC5183 '92 9100000448 45,45 B
3421 2222263 SCHRAUBE Bolt AP 9100000466 1,69 A
3421 2222278 MUTTER Nut AP 9100000466 0,5 A
3421 2222852 HÜLSE Sleeve AP 9100000466 4,78 A
3421 2224319 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280mm 3099-3 9100000466 372,73 A
3421 2224320 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280mm 3099-3 9100000466 372,73 A
3421 2224369 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280mm 3099-3 9100000466 322,11 A
3421 2224370 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280mm 3099-3 9100000466 322,11 A
3421 2271979 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280mm 3047-2 9100000466 355,35 A
3421 2271980 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280mm 3047-2 9100000466 355,35 A
3421 2483874 TOPF POT 9100000466 230,08 A
3421 2484389 HÜLSE Sleeve X8.02.09 9100000466 0,65 B
3421 2484390 SCHEIBE Washer X9.002.47 9100000466 0,37 B
3421 2484391 SCHRAUBE Bolt M5x0,8 Bremb 9100000466 0,57 B
3421 2484544 BREMSBELAG BRAKE PAD RS11-236 AP 9100000466 50,11 B
3421 2484608 DICHTUNGEN GASKET SET CP3735 9100000466 28,00 B
3421 2484633 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000466 41,93 B
3421 2485619 TOPF POT Brembo PCD17 9100000466 254,62 A
3421 2485622 BREMSSATTEL Brake calip. Brembo 9100000466 470,39 A
3421 2485623 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. Brembo 9100000466 470,39 A
3421 2485624 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 brembo 9100000466 41,41 B
3421 2485625 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC5193 9100000466 60,61 A
3421 2485948 BOBBIN BREMB BOBBIN BREMB 9100000466 5,91 B
3421 2486176 TOPF POT Brembo PCD 1 9100000466 237,75 A
3421 2486235 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25,4 Bre 9100000466 268,43 A
3421 2486236 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25,4 Bre 9100000466 268,43 A
3421 2486237 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x24 Bremb 9100000466 277,63 A
3421 2486238 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x24 Bremb 9100000466 277,63 A
3421 2500309 BREMSBELAG BRAKE PAD Brembo PFC 9100000466 140,61 A
3421 2500310 BREMSBELAG BRAKE PAD RS14 Brembo 9100000466 33,23 A
3421 2501160 TOPF POT 280x25,4 (24 9100000466 260,76 A
3421 2501365 BREMSBELAG BRAKE PAD RS14 AP 9100000466 49,08 A



3421 2501408 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC 5190 9100000466 45,76 A
3421 2501411 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25,4 gro 9100000466 363,02 A
3421 2501412 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x25,4 gro 9100000466 363,02 A
3421 2501423 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 Brembo 9100000466 49,08 A
3421 2270515 BREMSBELAG BRAKE PAD PFC 9100000471 138,05 A
3421 2270537 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000471 34,00 A
3421 2271684 BREMSBELAG BRAKE PAD RS7 mit Fede 9100000471 30,93 A
3421 2271720 BREMSBELAG BRAKE PAD RS7 9100000471 30,93 A
3421 2483711 BREMSBELAG BRAKE PAD RS11 9100000471 30,93 A
3421 2270794 TOPF POT 9100000472 180,00 A
3421 2270967 BREMSSATTEL Brake calip. CP3800-5S4M 9100000472 401,36 A
3421 2270968 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. CP3800-4S4M 9100000472 401,36 A
3421 2271177 SCHRAUBE Screw M10x70 12.9 9100000472 3,04 B
3421 2483715 TOPF POT E36AHa 9100000472 194,29 A
3421 2483869 BREMSBELAG BRAKE PAD RS9 10mm 9100000472 41,67 A
3421 7745159 BREMSSATTEL Brake calip. 38,1 Alcon 9100000476 270,47 A
3421 7745160 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. 38,1 Alcon 9100000476 270,47 A
3421 7745161 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x15 drill 9100000476 268,43 A
3421 7745162 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK 280x15 drill 9100000476 268,43 A
3421 7745165 TOPF POT Alcon 9100000476 222,41 A
3421 7745166 BREMSBELAG BRAKE PAD DS3000 9100000476 82,50 A
3421 7745167 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4/4 9100000476 136,30 A
3421 7745203 BREMSSATTEL Brake calip. 41,3 Alcon 9100000476 275,00 A
3421 7745204 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. 41,3 Alcon 9100000476 275,00 A
3421 7749539 BREMSBELAG BRAKE PAD DS 3000 9100000476 85,00 A
3421 7749540 BREMSBELAG BRAKE PAD Pagid RS14 9100000476 29,00 A
3421 7750587 BREMSBELAG BRAKE PAD RS4-4 9100000477 118,00 A
3421 7750687 ROHR PIPE 9100000477 90,00 A
3421 7750688 ROHR PIPE 9100000477 90,00 A
3421 7769541 BREMSBELAG BRAKE PAD Ferodo DS300 9100000477 84,00 A
3421 7769542 REP.SATZ Connector Alcon 41,3 9100000477 24,00 A
3421 7769905 BREMSSCHEIBE BRAKE DISK HA 280x10 AP 9100000477 137,00 A
3421 7769906 TOPF POT HA / AP 9100000477 169,00 A
3421 7769907 ANBAUTEILE MOUNT PARTS 9100000477 12,35 A
3421 7772161 BREMSSATTEL Brake calip. FB02 41,3 9100000F03 220,00 A
3421 7772162 BREMSSATTEL BRAKE CALIP. FB02 41,3 9100000F03 220,00 A
3430 2483651 BREMSFLÜSSIG BRAKE FLUID Castrol SRF 9100000408 57,00 A
3430 7750564 VERTEILER VERTEILER 3x 826-10x1 9100000408 43,00 B
3430 7750565 VERTEILER VERTEILER 4x 827-10x1 9100000408 55,00 B
3430 2221308 KUGELHAHN-AL KUGELHAHN-AL 9100000466 154,59 A
3430 2270463 DRUCKSTANGE DRUCKSTANGE 9100000466 23,01 B
3430 2270966 DRUCKSTANGE Rod 9100000466 23,52 B
3430 2487085 BUCHSE Bush 20x5,5x20 9100000466 10,23 B
3430 2487086 STUTZEN Connector HBZ -4 9100000466 13,29 B
3430 2500975 POWER BRAKE Power brake 9100000466 300,99 A
3430 2501306 HALTER Bracket Br.ltg. 9100000466 78,23 A
3430 7750511 HALTER Bracket 9100000477 35,00 A
3430 7750534 ADAPTER Adapter 9100000477 26,00 A
3430 7750535 ADAPTER Adapter 9100000477 21,30 A
3430 7750597 HALTER Bracket 9100000477 33,00 A
3430 7750598 BUCHSE Bush 9100000477 8,00 B
3431 2206303 BEHÄLTER Container 9100000448 26,31 B
3431 2221533 BEHÄLTER Container 190ml 9100000448 42,59 B
3431 2202037 SCHRAUBE Bolt Rohr 3/8"-24 9100000466 1,59 B
3431 2202456 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,7" 9100000466 73,00 B
3431 2202457 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,75" 9100000466 73,00 B



3431 2202461 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,625" 9100000466 73,00 B
3431 2221535 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 9100000466 6,80 B
3431 2221536 DICHTRING Gasket ring 9100000466 0,94 B
3431 2223618 HALTER Bracket Br.fluid con 9100000466 50,80 B
3431 2223619 BEHÄLTER Container 280-1a 9100000466 46,00 B
3431 2223620 BEHÄLTER Container 280 - 2a 9100000466 36,46 B
3431 2483518 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,625/0,875" 9100000466 283,26 B
3431 2483519 HAUPTBR.ZYL BRAKE MA.CYL 0,700"/0,937 9100000466 283,77 B
3431 2485960 DRUCKFEDER Spring VD-080 D 9100000466 4,00 B
3431 2501175 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. AP 0,625 9100000466 239,28 B
3431 2501176 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. AP 0,700 9100000466 228,00 B
3431 2501177 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. AP 0,75 9100000466 228,00 B
3431 2206302 BEHÄLTER Container 0,074l 9100000476 33,75 B
3431 2485866 HALTER Bracket Brake fluid 9100000490 27,61 A
3432 2206331 STUTZEN Connector M10x1-3/8" 9100000408 6,00 A
3432 7749596 ADAPTER Adapter M10x1 9100000476 3,25 A
3432 7750711 BREMSLEITUNG BRAKE PIPE M10 / 45' 9100000477 82,60 A
3432 7750712 BREMSLEITUNG BRAKE PIPE M10 / 90' 9100000477 82,60 A
3433 2271823 BREMSLEITUNG Brake pipe l=50cm 9100000466 85,39 B
3433 2270819 BREMSKRAFTRE BREMSKRAFTRE 9100000472 164,12 A
3433 7745080 BOLZEN Pin 9100000476 53,17 A
3433 7745082 BUCHSE Bush 9100000476 17,00 A
3433 7749476 BREMSGERÄT Power brake DTC 9100000476 756,20 A
3433 7749541 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,625" 9100000476 137,00 A
3433 7749542 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,70" 9100000476 131,00 A
3433 7749543 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,75" 9100000476 113,00 A
3433 7749544 GEBERZYLINDR TRANSMI.CYL. 0,8125" 9100000476 113,00 A
3433 7769500 WAAGEBALKEN WAAGEBALKEN E46 ETCC 9100000477 174,00 A
3433 7769501 MUTTER Nut 9100000477 85,80 A
3433 7769615 HAUPTBR.ZYL BRAKE MA.CYL 0,75" Alcon 9100000477 427,50 A
3433 7769616 WAAGEBALKEN WAAGEBALKEN 9100000477 719,00 A
3433 7745007 MUTTER Hex nut 5/16" UNF 9100000490 0,85 B
3434 2202056 VERTEILER VERTEILER 9100000448 6,72 B
3434 2484237 O-RING O-ring 12,42-1,78 S 9100000466 1,99 B
3434 2486222 DRUCKREGLER PRESS.REGULA 9100000466 7234,78 A
3434 7749575 WELLE SHAFT Br.balance 9100000476 95,00 A
3434 7749576 HALTEBLECH Bracket 9100000476 35,28 A
3434 7749577 STUTZEN Connector 9100000476 12,78 A
3434 7749578 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 3/8x20 9100000476 4,45 A
3434 7749634 STUTZEN Connector 9100000476 16,36 A
3434 7749641 ADAPTER Adapter 9100000476 26,75 A
3434 7769630 NADELLAGER NEEDLE BRG. 14x18x17 9100000477 3,90 B
3434 7769634 FÜHRUNG SPACER 9100000477 59,00 B
3434 7769640 GELENK Joint NMB ABWT4 9100000477 43,00 B
3434 7769645 DIS.SCHEIBE SHIM 14,2x24x1,5 9100000477 8,75 B
3434 7769646 BUCHSE Bush 14,2x17x14,4 9100000477 11,70 B
3434 7769647 SCHRAUBE Bolt 1/4"x35mmUNF 9100000477 1,85 B
3434 7769648 WELLE SHAFT 9100000477 123,00 A
3434 7769649 ABSTÜTZUNG Support 9100000477 64,00 B
3434 7769650 ABSTÜTZUNG SUPPORT 9100000477 45,00 B
3434 7769651 SCHIEBER Slider 9100000477 48,00 B
3434 7769654 PLATTE Plate 9100000477 95,00 B
3434 7769655 FÜHRUNG CABLE GUIDE 9100000477 73,00 B
3434 7769656 PLATTE Plate 9100000477 142,00 B
3434 7769657 BUCHSE Bush 9100000477 1,70 B
3434 7769665 HAUPTBR.ZYL BRAKE MA.CYL 0,7" Alcon 9100000477 427,50 A



3434 2484410 SCHRAUBE Screw M3x16 V2A 9100000904 0,47 B
3434 2484411 MUTTER Nut M3 V2A Stop 9100000904 0,55 B
3434 2484412 SCHRAUBE Screw M3x10 V2A 9100000904 0,57 B
3441 2270969 FEDER Spring CP3629-125 9100000466 9,46 B
3450 2224957 SCHALTKASTEN Schaltkasten 9100000448 3834,69 A
3450 2224070 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 3/8"-24unf/M 9100000466 16,36 B
3450 2224071 ANSCHLUSS Connector RingM10x1 9100000466 17,49 B
3450 2483190 HALTER Bracket ABS-Sensor l 9100000466 111,97 A
3450 2483756 EPROM EPROM ABS MS1 AB 9100000471 73,00 A
3450 2223762 SCHRAUBE Vent screw M10x1 9100000477 10,35 B
3451 2224152 ABS-HYDRAULI ABS-HYDRAULI 9100000448 7835,55 A
3451 1180642 GEBERRAD TRANSM GEAR 9100000466 4,06 B
3451 2227215 HYDROAGREGAT Hydro unit unbefüllt 9100000472 715,81 B
3452 2223706 STEUERGERÄT Control unit ABS III3,0Gr 9100000471 1349,00 A
3452 2501347 STEUERGERÄT Control unit 4-K ABS 3,2G 9100000471 1359,00 A
3500 2487223 WELLE SHAFT l=965mm 9100000466 115,04 B
3500 2501024 PLATTE Plate Bremse/Kuppl 9100000466 276,10 A
3510 2270497 LAGERBOCK Bracket Tilton 9100000466 587,47 B
3510 2270498 SCHRAUBE Stud M8 f. Tilton 9100000466 9,18 B
3510 2501078 CFK PEDALBOX CFK PEDALBOX 9100000466 2812,11 A
3510 7769466 LAGERBOCK Spprtg brckt 9100000477 69,00 A
3511 2223781 LAGERUNG FUS LAGERUNG FUS 9100000448 275,08 B
3511 7745185 HALTER Bracket 9100000476 39,00 B
3511 7769660 BUCHSE Bush 9100000477 2,75 B
3511 7769661 BUCHSE Bush 9100000477 3,45 B
3520 2483348 HALTER Bracket Biegs.Welle 9100000466 11,25 B
3520 2501025 BREMSPEDAL BRAKE PEDAL f. CFK Box 9100000466 521,52 A
3520 2501030 MUTTER Hex nut M7 Kay 9100000466 1,79 B
3520 2501036 BUCHSE Bush 9100000466 30,68 B
3520 2501037 WAAGEBALKEN WAAGEBALKEN 9100000466 127,82 B
3520 2501050 GABELSTÜCK FORK PIECE 9100000466 124,24 B
3520 2501080 BUCHSE Bush 9100000466 16,16 B
3520 2501163 SCHEIBE Washer M4 Form 2 9100000466 0,99 B
3520 2501248 BOLZEN Pin 9100000466 28,63 A
3521 2204061 MUTTER Nut 9100000466 9,97 B
3521 2221680 BUCHSE Bush 9100000466 12,73 B
3521 2223749 GABELKOPF YOKE ABS 9100000466 209,50 B
3521 2224721 BREMSPEDAL BRAKE PEDAL 9100000466 447,38 B
3521 2270157 GABELKOPF YOKE Brems'94 9100000466 72,09 B
3521 2485722 BREMSPEDAL BRAKE PEDAL '95->'96 9100000466 357,39 A
3521 7745152 ADAPTER Adapter 9100000476 52,00 A
3521 7745153 DRUCKSTANGE Rod 9100000476 44,00 A
3521 7769652 DRUCKSTANGE Rod 9100000477 32,00 B
3521 7769653 ADAPTER Adapter ETCC 2003 9100000477 80,00 B
3521 2221221 WELLE Welle 9100000490 126,00 B
3521 2221504 HÜLSE Sleeve 9100000490 3,43 B
3521 2223420 MUTTER Nut Waage'94 9100000490 37,45 B
3521 2223421 WAAGEBALKEN WAAGEBALKEN 9100000490 149,00 B
3521 7766705 GABELKOPF YOKE 9100000490 264,00 A
3530 2501026 PEDAL Pedal CFK Box 9100000466 391,14 A
3530 2501060 SCHRAUBE Bolt 9100000466 2,00 B
3530 2501280 ANSCHLAG Stopper Kuppl.pedal 9100000466 98,68 A
3531 2204840 DRUCKSTANGE Rod 9100000448 16,36 B
3531 2483122 DRUCKSTANGE Rod l=88mm 9100000466 35,15 B
3531 7769759 PEDAL Pedal 9100000477 29,50 B
3531 2224788 PEDAL Pedal Alu 9100000490 314,00 A



3540 7742897 BOWDENZUG Bowden cable 9100000457 31,00 B
3540 7742898 HALTER Bracket 9100000457 6,00 B
3540 2501027 PEDAL Pedal CFK Box 9100000466 605,88 A
3540 2501045 LAGERBOCK Bracket 9100000466 79,25 A
3540 2501170 UMLENKHEBEL Lever 9100000466 53,17 A
3540 2501212 ACHSE Shaft 9100000466 58,80 A
3540 2501214 BUCHSE Bush 9100000466 3,32 B
3540 2501249 DIS.SCHEIBE SHIM 9100000466 1,00 B
3540 2501384 HALTER Bracket 9100000466 174,86 A
3540 2501386 HEBEL Lever groß 9100000466 88,45 A
3540 2501387 ACHSE Shaft 9100000466 53,69 A
3540 2501389 HEBEL Lever klein 9100000466 62,89 A
3540 2501391 UMLENKHEBEL Lever 9100000466 106,86 A
3540 2501392 SCHRAUBE Bolt 9100000466 68,51 A
3540 2501393 ACHSE Shaft 9100000466 61,87 A
3540 2501413 FEDER FEDER 9100000466 6,14 B
3540 2501414 SCHRAUBE Screw M3x20 9100000466 0,10 B
3540 2501417 SENKSCHRAUBE BOLT M3x8 9100000466 0,13 B
3540 2501418 MUTTER Nut M3 Kay HM14- 9100000466 1,23 B
3540 2501419 LAGER Bearing 9100000466 7,16 B
3540 2501432 ZUGFEDER TENS SPRING 9100000466 4,60 B
3540 7772792 BOWDENZUG Bowden cable FB02 2003 9100000F03 29,40 B
3541 1415988 BOWDENZUG Bowden cable 9100000205 26,00 B
3541 2501269 BOWDENZUG Bowden cable 9100000205 42,44 B
3541 1319210 BOWDENZUG Bowden cable S14B25 Gr.A 9100000443 23,98 B
3541 2221226 GEWINDESTIFT Grub screw M5X45 9100000466 0,50 B
3541 2221227 LAGERBUCHSE Bush 9100000466 20,96 B
3541 2224412 FUSSHEBEL Accelerator CFK 9100000466 345,12 A
3541 2224723 FUSSHEBEL Accelerator 9100000466 80,27 B
3541 2224724 HALTER Bracket 9100000466 70,05 B
3541 2270906 LAGERBUCHSE Bush 9100000466 44,18 A
3541 2271523 PEDALANSCHLA PEDALANSCHLA 9100000466 46,45 B
3541 2271524 PEDALANSCHLA PEDALANSCHLA 9100000466 50,87 B
3541 7742963 BOWDENZUG Bowden cable 725mm P52 Ev 9100000477 31,00 B
3541 7743458 BOWDENZUG Bowden cable B=995 9100000477 36,00 B
3541 7750495 FUSSHEBEL Accelerator reinf. 9100000477 21,00 A
3541 2221265 LAGERBOCK Bracket 9100000490 50,77 B
3610 2484667 SCHEIBENRAD RIM 8,2x18 Speed 9100000466 455,05 A
3611 7745091 DISTANZSTÜCK Spacer 15mm 9100000476 248,00 A
3611 7745092 RADMUTTER WHEEL NUT Alu SW17 9100000476 3,83 B
3611 7745093 RADBOLZEN Wheel bolt 67mm 9100000476 51,40 A
3611 7745094 RADBOLZEN Wheel bolt 51mm 9100000476 17,00 B
3611 7745097 SCHEIBENRAD RIM OZ 7x15" DTC 9100000476 434,09 A
3611 7749566 DISTANZSTÜCK Spacer 41mm 9100000476 207,99 A
3611 7749567 DIS.SCHEIBE SHIM 5mm 9100000476 88,00 A
3611 7749568 DIS.SCHEIBE SHIM 10mm 9100000476 86,41 A
3611 7749672 DISTANZSTÜCK Spacer 31mm 9100000476 225,00 A
3611 7749675 RADBOLZEN Wheel bolt 78mm 9100000476 28,38 A
3611 7750208 SCHEIBENRAD RIM OZ 7x15" 4,5 9100000476 469,00 A
3611 7769102 DISTANZSTÜCK Spacer 5mm 9100000477 163,00 A
3611 7769103 DISTANZSTÜCK Spacer 7,5mm 9100000477 109,00 A
3611 7769130 SCHEIBENRAD RIM BBS 9x17" ET 9100000477 321,00 B
3611 7769131 RADBOLZEN Wheel bolt 63mm 9100000477 20,50 B
3611 7769132 RADMUTTER WHEEL NUT Alu SW19 9100000477 8,30 A
3611 7769478 DISTANZSTÜCK Spacer 5mm 9100000477 327,00 A
3611 7769479 DISTANZSTÜCK Spacer 10mm 9100000477 336,00 A



3611 7769480 DISTANZSTÜCK Spacer 15mm 9100000477 348,00 A
3611 7745175 SCHRAUBE Screw M8x20 10.9 9100000904 0,72 B
3613 2202278 RADMUTTER WHEEL NUT re-Gew/rh-th 9100000466 89,48 B
3613 2221682 RADMUTTER WHEEL NUT re-Gew/rh-th 9100000466 120,00 B
3613 2221683 RADMUTTER WHEEL NUT li-Gew/lh-th 9100000466 120,00 B
3613 2222141 SICHRG.FEDER Scrng spring ZV groß 9100000466 5,80 B
3613 2271853 RADMUTTER WHEEL NUT M42x2 re 9100000466 81,81 B
3613 2484429 RADMUTTER WHEEL NUT M42x2 re-Gew 9100000466 128,00 B
3613 2484430 RADMUTTER WHEEL NUT M42x2 li-Gew 9100000466 128,00 B
3613 2486073 RADMUTTER WHEEL NUT Li Messvorr. 9100000466 319,56 A
3613 2486074 RADMUTTER WHEEL NUT Re Messvorr. 9100000466 319,56 A
3613 2486168 ADAPTER Adapter Mess-MU ZV 9100000466 109,93 A
3613 2500031 HÜLSE Sleeve 9100000466 18,23 A
3613 7749592 RADBOLZEN Wheel bolt 93mm 9100000476 29,04 A
3613 2483034 SICHRG.FEDER Scrng spring ZV klein 9100000480 4,55 B
4100 7749401 ROHR Pipe 40x1,5x5000m 9100000408 66,47 B
4100 2270943 SCHRAUBE Screw M5x65 DIN912 9100000466 0,21 A
4100 2271536 ANSCHLAG Stopper Gaspedal 9100000466 10,74 B
4100 2271537 ANSCHLAG Stopper Kupplung 9100000466 10,74 B
4100 2486691 SEITENWAND SIDE WALL STC '96 9100000466 628,89 A
4100 2486692 SEITENWAND SIDE WALL STC '96 9100000466 628,89 A
4100 2483678 KAROSSERIE Body E36/2 M3 Gr. 9100000471 12271,01 A
4100 7745265 EINBAUSATZ Install. kit Karosse 9100000476 4908,40 B
4100 7749397 KAROSSERIE Karosserie E46/4 nackt 9100000476 5070,00 B
4100 7749598 HALTERUNG Support Luftheber DT 9100000476 42,95 A
4100 7750246 KAROSSERIE Karosserie E46/4 DTC/SP 9100000476 13450,00 A
4100 7750315 KAROSSERIE Karosserie 2003 DTC/SP 9100000476 16490,00 A
4100 7769115 KAROSSERIE Karosserie ETCC 2002 9100000477 13950,00 A
4100 7769226 HALTEBLECH Bracket Ölkühler 9100000477 47,00 A
4100 7769227 HALTER LINKS SUPPORT 9100000477 38,75 A
4100 7769228 HALTER SUPPORT 9100000477 38,75 A
4100 7769229 HALTER LINKS SUPPORT 9100000477 23,20 A
4100 7769230 HALTER SUPPORT 9100000477 23,20 A
4100 7769484 FORMTEIL Moulded part 9100000477 144,00 A
4100 7769737 KAROSSERIE Karosserie E46/4 ETCC 2 9100000477 16490,00 A
4100 7769743 DECKEL Cover 9100000477 317,50 A
4100 7745071 KAROSSERIE Karosserie E46/2 grd. k 9100000480 5105,25 A
4100 7749780 REP.SATZ Connector E46GTKarosse 9100000480 291,44 A
4100 7749781 STREBE Rod V-StrebeE46G 9100000480 1482,75 A
4100 7750223 KAROSSERIE Karosserie E46 M3 nackt 9100000480 5253,00 A
4100 7750253 KAROSSERIE Karosserie M3 E46 Races 9100000480 13389,00 A
4112 7769669 DECKEL Cover Alu d=210 9100000477 9,20 A
4114 1960191 BLECH Plate E36 9100000466 4,60 B
4114 1960192 BLECH Plate E36 9100000466 4,60 B
4120 2501061 SIDE SIDE vorne aussen 9100000466 3931,83 A
4120 2501063 SIDE SIDE hinten ausse 9100000466 2530,89 A
4120 2501263 SCHRAUBE Screw M4x10 9100000466 0,26 B
4120 2501266 SCHRAUBE BOLT M6x50 9100000466 1,15 A
4121 7769127 BLENDE LINKS Cover ETCC 9100000477 690,00 A
4121 7769128 BLENDE COVER ETCC 9100000477 690,00 A
4135 2253571 SEITENWAND SIDE WALL DTM '92 9100000448 486,00 A
4135 2253572 SEITENWAND SIDE WALL DTM '92 9100000448 486,00 A
4135 2485890 SEITENWAND SIDE WALL STC '95 9100000466 331,83 B
4135 2485891 SEITENWAND SIDE WALL STC '95 9100000466 331,83 B
4135 7769125 SEITENWAND SIDE WALL ETCC 9100000477 948,00 A
4135 7769126 SEITENWAND SIDE WALL ETCC 9100000477 948,00 A



4151 2485893 TÜR Door 9100000466 208,61 C
4151 2500633 TÜR Door E36/4 9100000466 286,32 B
4151 7769397 VERKLEIDUNG Door lining Alu 9100000477 326,00 A
4151 7769398 VERKLEIDUNG DOOR TRIM Alu 9100000477 326,00 A
4152 2500634 TÜR DOOR E36/4 9100000466 281,21 B
4152 2500635 TÜR HINTEN Door E36/4 9100000466 281,21 B
4152 7769423 VERKLEIDUNG Door lining Alu 9100000477 326,00 A
4152 7769424 VERKLEIDUNG DOOR TRIM Alu 9100000477 326,00 A
4152 7769431 GRIFF Handle 9100000477 95,00 A
4161 2204192 SICH.STIFT Scrng pin 65mm 9100000466 13,96 B
4161 2270927 FRONTKLAPPE Hood 9100000466 253,09 B
4161 7745021 FRONTKLAPPE Hood grd. ->MJ200 9100000476 250,53 B
4161 7750322 FRONTKLAPPE Hood DTC 2002> gr 9100000476 253,00 B
4161 7769766 FRONTKLAPPE Hood ETCC 2003 9100000477 253,00 B
4162 2487108 HECKKLAPPE Trunk lid STC'96 reinf 9100000466 575,20 A
4162 2500218 HECKKLAPPE Trunk lid II/96 9100000466 475,50 B
4162 7769767 HECKKLAPPE Trunk lid ETCC 2003 9100000477 326,00 B
5100 7750572 FOLIE Foil f. Fenster 5 9100000408 204,75 A
5100 2486004 VERSTÄRKUNG Reinforcemen 9100000466 281,72 A
5100 2486005 VERSTÄRKUNG Reinforcemen 9100000466 281,72 A
5100 2486847 MOTORKREUZ Motorkreuz 202mm 9100000466 909,08 B
5100 2487126 SCHRAUBE Screw M6x10 10.9 9100000466 2,56 B
5100 2487218 VERKLEIDUNG DOOR TRIM CFK STC97 9100000466 207,07 A
5100 2487219 VERKLEIDUNG Door lining CFK STC97 hi 9100000466 207,07 A
5100 2486455 SPOILER Spoiler M3 GT Limous 9100000471 731,15 B
5100 2486060 SPOILER Spoiler M3 GT Lim./C 9100000472 582,87 B
5100 2486454 SPOILER Spoiler M3 GT Coupe 9100000472 740,00 B
5100 2200399 MUTTER Hex nut M20 SÜKO 9100000904 1,50 B
5100 2200400 MUTTER Hex nut M24 SÜKO 9100000904 1,12 B
5100 2200534 MUTTER Nut M4 Einzieh 9100000904 0,19 B
5100 2200535 MUTTER Nut M5 Einzieh 9100000904 0,21 B
5100 2200536 MUTTER Nut M6 Einzieh 9100000904 0,25 B
5100 2200539 MUTTER Nut Einzieh M5 9100000904 2,32 B
5100 2201187 MUTTER Nut Uni-Stop M5 9100000904 0,26 B
5100 2487125 SCHRAUBE Screw M10x35 10.9 9100000904 0,46 B
5100 2500277 MUTTER Hex nut M10x1,25 Kay 9100000904 2,45 B
5111 2486103 KANTENSCHUTZ Edge protect 9100000408 3,02 B
5111 2233481 VENTURISPOIL VENTURISPOIL 9100000448 658,03 A
5111 2250560 HALTER Bracket Vo Re '91 9100000448 152,88 B
5111 2255601 DISTANZPLATT DISTANZPLATT 9100000448 426,93 A
5111 2255607 DISTANZPLATT DISTANZPLATT 9100000448 140,09 A
5111 2255608 DISTANZPLATT DISTANZPLATT 9100000448 140,09 A
5111 2270476 TRÄGER Carrier E36 9100000466 251,04 B
5111 2270975 HALTER LINKS SUPPORT 9100000466 138,05 A
5111 2270976 HALTER SUPPORT kpl. 9100000466 170,77 A
5111 2483227 MOTORTRÄGER Engne spport E36 9100000466 598,44 A
5111 2484004 TRÄGER Carrier Aerokit '94 9100000466 181,51 B
5111 2484014 ADAPTER Adapter 9100000466 404,94 A
5111 2484328 GRUNDPLATTE GRUNDPLATTE 9100000466 111,97 B
5111 2484353 TRÄGER Carrier Aero '94 9100000466 191,73 B
5111 2485925 SPOILERPLATT SPOILERPLATT 9100000466 743,93 A
5111 2485926 HALTER Halter STC '95 9100000466 552,45 A
5111 2485930 BUCHSE Bush 9100000466 9,15 B
5111 2485931 BUCHSE Bush 9100000466 11,07 B
5111 2485943 SEITENPLATTE SEITENPLATTE 9100000466 76,44 A
5111 2485944 HALTER Bracket 9100000466 148,27 A



5111 2485953 HALTER Bracket konisch STC' 9100000466 29,65 B
5111 2486013 VERKLEIDUNG Trim panel 9100000466 187,64 B
5111 2486015 BLENDE LINKS Cover 9100000466 419,26 A
5111 2486016 BLENDE COVER 9100000466 419,26 A
5111 2486401 GRUNDPLATTE Base plate 9100000466 152,36 A
5111 2486404 HALTER Bracket 9100000466 649,00 A
5111 2486655 HALTER Bracket SPOILERPLATT 9100000466 150,83 A
5111 2487107 AEROBUG Aerobug STC 1996 9100000466 2505,33 A
5111 2487196 LEISTE Strip 9100000466 35,28 B
5111 2487263 ABDECKUNG Cover Fr.vkl. '97 9100000466 152,36 A
5111 2500135 BLECH Plate Fixierung He 9100000466 4,00 B
5111 2500221 REP.KIT Rep.kit stc96 9100000466 94,08 B
5111 2500222 REP.KIT Rep.kit stc96 9100000466 94,08 B
5111 2500397 RAHMEN Frame 9100000466 140,61 A
5111 2500398 DISTANZSTÜCK SPAC.HOLDER 9100000466 3,83 B
5111 2500399 HALTER Bracket SCH-96-1002 9100000466 26,08 B
5111 2500400 HALTER Bracket SCH-96-1003 9100000466 11,50 B
5111 2500402 VERSTÄRKUNG Reinforcemen Stoßfänger C 9100000466 342,57 A
5111 2501068 GRUNDPLATTE Base plate 9100000466 127,31 A
5111 2501069 SCHIEBER Slider "T" 9100000466 115,04 A
5111 2501071 KLEMMPLATTE SPACER 9100000466 22,50 B
5111 2501106 HALTER Bracket STC97 9100000466 715,00 A
5111 2501168 HALTERUNG Support STC97 9100000466 30,68 B
5111 2501187 AEROBUG Aerobug STC '97 9100000466 2745,64 A
5111 2501206 SCHRAUBE Bolt STC97 9100000466 5,78 B
5111 2501208 SEIL Cable STC97 9100000466 2,56 B
5111 2501209 HALTER Bracket STC97 9100000466 42,00 A
5111 2501210 HALTERUNG Support STC97 9100000466 17,08 B
5111 2501273 HALTER Bracket 9100000466 132,42 A
5111 2501277 FEDER Spring "Belleville" 9100000466 0,36 B
5111 2501278 MUTTER Nut M8 9100000466 5,00 B
5111 2501348 STIFT Pin STC97 9100000466 48,00 A
5111 2501349 BUCHSE Bush STC97 9100000466 18,23 B
5111 2501522 AEROBUG Aerobug STC 98 9100000466 2806,99 A
5111 7745285 BLENDE LINKS Cover 9100000476 20,45 B
5111 7745286 BLENDE COVER 9100000476 20,45 B
5111 7749337 HALTER LINKS SUPPORT DTC 9100000476 68,00 B
5111 7749338 HALTER SUPPORT DTC 9100000476 68,00 B
5111 7749341 TRÄGER Carrier light 9100000476 116,00 A
5111 7749365 GURT BELT DTC vo+hi 9100000476 11,00 B
5111 7750582 SCHRAUBE Screw M10x30 spitz 9100000477 7,45 B
5111 7750626 GITTER Grille Mitte/centra 9100000477 246,00 A
5111 7750627 GITTER GRILLE Brake duct 9100000477 136,00 A
5111 7750628 GITTER GRILLE Brake duct 9100000477 136,00 A
5111 7750647 VERKLEIDUNG Front panel ETCC 2003 9100000477 3915,00 A
5111 7750665 AUFKLEBER Label 9100000477 3,25 B
5111 7750666 AUFKLEBER Label 9100000477 3,25 B
5111 7750803 EINSATZ INSERT LEFT 9100000477 28,50 B
5111 7750804 EINSATZ RE. INSERT RIGHT 9100000477 28,50 B
5111 7769451 TRÄGER Carrier ETCC GFK 9100000477 1195,00 A
5111 7769571 VERKLEIDUNG Front panel ETCC Evo 9100000477 2849,00 A
5111 7769641 DISTANZPLATT Spacer plate 9100000477 69,50 A
5111 7769642 DISTANZPLATT Spacer plate 9100000477 69,50 A
5111 7769643 DISTANZPLATT Spacer plate 5mm 9100000477 16,00 A
5111 7769890 DISTANZPLATT Spacer plate 1 mm 9100000477 5,75 A
5111 7769951 DECKEL Cover 9100000477 99,50 A



5111 7769952 DECKEL Cover 9100000477 99,50 A
5111 2483281 ABSCHLEPPHAK Abschlepphak 9100000490 38,00 B
5111 2486124 NIET RIVET 2,4x7,5 9100000904 0,05 B
5112 2233436 FOLIE Foil Hitzebest. 9100000408 27,61 B
5112 2251175 HALTER Bracket 9100000448 120,99 A
5112 2270479 TRÄGER Carrier 9100000466 246,95 B
5112 2270985 HALTER LINKS SUPPORT 9100000466 130,38 A
5112 2270986 SCHLEPPÖSE TOW BRACKET 9100000466 63,91 A
5112 2501521 TRÄGER Carrier 9100000466 246,95 B
5112 7749339 HALTER LINKS SUPPORT DTC 9100000476 57,00 A
5112 7749340 HALTER SUPPORT DTC 9100000476 57,00 A
5112 7749342 TRÄGER Carrier light 9100000476 102,00 A
5112 7750532 VERKLEIDUNG PANEL ETCC 2003 9100000477 2890,00 A
5112 7767092 ZENTRIERZAPF Cntrng pin 9100000477 14,50 A
5112 7767095 HALTER Bracket 9100000477 83,00 A
5112 7767096 HALTER Bracket 9100000477 83,00 A
5112 7769452 TRÄGER Carrier ETCC GFK 9100000477 1175,00 A
5112 7769953 DECKEL Cover 9100000477 102,00 A
5112 7769954 DECKEL Cover 9100000477 102,00 A
5114 2230254 NIETMUTTER Blnd rvt nut 9100000448 0,26 B
5116 2230280 LAGERUNG Mounting Spiegelglas 9100000408 2,25 B
5116 2230289 HALTER Support Spiegelglas 9100000408 2,70 B
5116 2233477 LUFTSCHLAUCH AIR HOSE d=40mm 9100000408 7,67 B
5116 2230097 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER M3 E30 Gr.A 9100000424 208,00 A
5116 2230098 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER M3 E30 Gr.A 9100000424 208,00 A
5116 2230285 SPIEGELGLAS MIRRO GLASS Li 9100000448 16,60 B
5116 2230286 SPIEGELGLAS MIRRO GLASS Re 9100000448 16,60 B
5116 2253576 SPIEGELGLAS MIRRO GLASS 9100000448 17,84 B
5116 2483065 BLENDE Blende 9100000466 187,13 A
5116 2483066 BLENDE Blende 9100000466 187,13 A
5116 2483067 LI BLENDE SP LI BLENDE SP 9100000466 10,07 B
5116 2483068 BLENDE Blende 9100000466 10,07 B
5116 2255599 SPIEGELGLAS MIRRO GLASS 9100000476 27,15 B
5116 2270682 SPIEGELGLAS MIRRO GLASS 9100000476 12,00 B
5116 2270683 SPIEGELGLAS Mirror glass 9100000476 12,00 B
5116 2483063 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER E36+E46 DTC 9100000476 475,00 A
5116 2483064 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER E36+E46 DTC 9100000476 475,00 A
5116 7749369 ABDECKUNG Cover DTC E46 Spie 9100000476 148,27 A
5116 7749370 ABDECKUNG COVER E46 DTC Spie 9100000476 148,27 A
5116 7767354 HALTER Bracket 9100000477 57,00 A
5116 7769277 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER ETCC 9100000477 152,00 A
5116 7769278 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER ETCC 9100000477 152,00 A
5116 7769517 SPIEGELGLAS MIRRO GLASS 9100000477 21,00 B
5116 7769700 LUFTSCHLAUCH AIR HOSE d=50mm 9100000477 8,00 B
5116 7769701 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER ETCC vent. 9100000477 169,00 A
5116 7769702 SPIEGEL AUSS MIRROR EXTER ETCC vent. 9100000477 169,00 A
5116 7766644 INNENSPIEGEL Mirror light 9100000490 221,00 A
5117 7750648 LUFTFÜHRUNG Air duct ETCC 2003/II 9100000477 562,00 A
5119 7769119 HECKFLÜGEL Heckflügel ETCC 9100000477 557,00 A
5119 7769191 AUFNAHME Support 9100000477 180,00 A
5119 7769194 HECKKLAPPE Trunk lid ETCC 9100000477 624,00 A
5119 7769196 PLATTE Plate 9100000477 19,50 A
5119 7769496 SCHABLONE Jig 9100000477 97,00 A
5121 7769455 SCHLOSS Lock 9100000477 97,50 A
5121 7769456 SCHLOSS Lock 9100000477 97,50 A
5123 2204624 SCHEIBE Washer D11 9100000408 9,97 B



5123 2204696 STAHLSEIL STEEL ROPE 9100000408 3,43 B
5123 2204911 KLAMMER Clamp 9100000408 2,05 B
5123 2250281 ROLLE PULLEY 9100000448 35,74 B
5123 7749353 SICH.STIFT Scrng pin l=80mm 9100000476 13,00 A
5124 2271023 VERSCHLUSS Lock Oberteil rot 9100000466 23,52 B
5124 2271024 VERSCHLUSS Lock Unterteil ro 9100000466 17,90 B
5124 2271025 SICH.STIFT Scrng pin 50mm 9100000466 28,20 B
5124 2500249 STIFT Pin m.Anschlag 9100000466 38,86 B
5124 7749373 VERSCHLUSS Lock Heckklappe 9100000476 9,20 A
5124 7749374 BUCHSE Bush 9100000477 5,75 A
5131 2250020 GERÄT Gerät SIKA TACK 9100000408 357,90 A
5131 2257640 REPARATURSET REPAIRSET SIKA Ultrafa 9100000408 13,68 A
5131 2260477 REPARATURSET REPAIRSET Scheibenkl. 9100000408 69,00 A
5131 2270480 FRONTSCHEIBE Windshield E36/4 4,3mm 9100000466 305,24 B
5131 2484447 FRONTSCHEIBE Windshield E36/4 Bilaye 9100000466 715,81 A
5131 2484448 HECKSCHEIBE REAR WINDOW Bilayer 9100000466 710,70 B
5131 2486983 TÜRSCHEIBE Türscheibe Makrolan vo 9100000466 349,72 A
5131 2501075 HECKSCHEIBE REAR WINDOW 3mm Makrolan 9100000466 970,82 A
5131 8196161 FRONTSCHEIBE WINDSCREEN ohne Spiegel 9100000476 151,00 B
5131 7769510 FOLIE Foil 9100000477 64,00 A
5131 7766637 FRONTSCHEIBE Windshield heated 9100000490 721,00 A
5132 2252932 TÜRSCHEIBE Türscheibe Makrolon 9100000448 148,27 B
5132 2252933 TÜRSCHEIBE Türscheibe Makrolon 9100000448 148,27 B
5132 2483235 TÜRSCHEIBE Türscheibe 3,2mm 9100000466 72,09 H
5132 2483236 SEITENSCHEIB Seitenscheib E36/4 3,2mm 9100000466 72,09 H
5132 2484449 TÜRSCHEIBE Türscheibe Bilayer 9100000466 439,71 A
5132 2484450 TÜRSCHEIBE DOOR WINDOW Bilayer 9100000466 439,71 A
5132 2485786 LI FENSTERHE LI FENSTERHE 9100000466 89,48 B
5132 2251945 TÜRSCHEIBE Türscheibe li/lh 3mm 9100000472 135,54 B
5132 2251946 TÜRSCHEIBE DOOR WINDOW re 3mm 9100000472 135,54 B
5133 7769833 HALTERUNG Support 9100000477 39,20 A
5134 2484451 TÜRSCHEIBE Türscheibe Bilayer 9100000466 370,69 A
5134 2484452 TÜRSCHEIBE DOOR WINDOW Bilayer 9100000466 370,69 A
5136 2252897 FENSTER Fenster Makrolon 9100000448 275,59 B
5136 7745075 FRONTSCHEIBE Windshield heated 9100000476 698,00 B
5141 2484361 TUERVERKLEI TUERVERKLEI 9100000466 33,23 B
5141 2484362 TUERVERKLEI TUERVERKLEI 9100000466 33,23 B
5141 2485731 VERKLEIDUNG Door lining 9100000466 49,60 B
5141 2485732 VERKLEIDUNG DOOR TRIM 9100000466 49,60 B
5141 7749297 VERKLEIDUNG Door lining CFK 9100000476 659,00 A
5141 7749298 VERKLEIDUNG DOOR TRIM CFK 9100000476 659,00 A
5141 7769216 TÜRNETZ Türnetz ETCC 9100000477 140,00 A
5141 7769219 CRASHPAD CRASHPAD 2002 9100000477 1975,00 A
5142 2484363 VERKLEIDUNG Trim panel 9100000466 33,23 B
5142 2484364 VERKLEIDUNG Verkleidung 9100000466 33,23 B
5142 2485733 VERKLEIDUNG Door lining 9100000466 44,48 B
5142 2485734 VERKLEIDUNG DOOR TRIM 9100000466 44,48 B
5142 7749299 VERKLEIDUNG Door lining CFK 9100000476 605,00 A
5142 7749300 VERKLEIDUNG DOOR TRIM CFK 9100000476 605,00 A
5143 7749572 FUSSSTÜTZE FOOT REST DTC 9100000476 710,70 A
5145 7750543 TRÄGER Carrier Display univ 9100000457 398,00 A
5145 2270630 HALTER Halter 9100000466 28,63 B
5145 2483069 I-TAFEL Instr.panel 9100000466 275,59 A
5145 2485932 BLENDE LINKS Cover 9100000466 119,64 A
5145 7750503 TRÄGER Carrier Display hi 9100000477 498,00 A
5146 7749311 ABLEGEBODEN PACK.SHELF CFK 9100000476 895,00 A



5147 2501261 VERKLEIDUNG Trim panel CFK Tunnel 9100000466 764,38 A
5147 2501346 FUSSSTÜTZE FOOT REST 9100000466 158,00 A
5147 7750505 BODENPLATTE Base plate rechts 2003 9100000477 489,00 A
5147 7750519 FUSSSTÜTZE FOOT REST ETCC 9100000477 497,00 A
5148 2233491 WÄRMESCHUTZ Wärmeschutz 9100000466 104,00 B
5171 2230072 HECKKLAPPE Trunk lid DTM 9100000448 1022,07 B
5171 2230855 ADAPTER BREM ADAPTER BREM 9100000448 147,25 A
5171 2230856 ADAPTER BREM ADAPTER BREM 9100000448 147,25 A
5171 2233189 FRONTKLAPPE Hood DTM'92 9100000448 1794,63 B
5171 2233405 LUFTFÜHRUNG Air Duct 9100000448 201,96 B
5171 2255596 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000448 764,48 B
5171 2255597 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000448 721,54 B
5171 2255603 HECKFLÜGEL Heckflügel M3 DTM '92 9100000448 1464,85 A
5171 2233630 DICHTSTREIF SEAL STRIP STC96 9100000466 1,02 B
5171 2271615 LUFTFÜHRUNG Air duct E36 STC+Gr.N 9100000466 293,99 B
5171 2271616 BREMSLUFTHUT BREMSLUFTHUT 9100000466 317,51 B
5171 2271833 BELÜFTUNG Belüftung 9100000466 266,89 A
5171 2271834 BELÜFTUNG Belüftung 9100000466 266,89 A
5171 2483168 HUTZE Hutze 9100000466 270,47 B
5171 2483169 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000466 9,46 B
5171 2483170 LUFTFÜHRUNG CABLE GUIDE 9100000466 9,46 B
5171 2483287 VERKLEIDUNG Panelling 9100000466 49,60 B
5171 2483288 VERKLEIDUNG Panelling 9100000466 49,60 B
5171 2483289 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000466 44,23 B
5171 2483291 RADHAUSVERKL Wheelar.trim 9100000466 23,01 B
5171 2483292 RADHAUSVERKL Wheelar.trim 9100000466 23,01 B
5171 2483293 VERKLEIDUNG Trim panel 9100000466 23,01 B
5171 2483294 RRADHAUSVERK RRADHAUSVERK 9100000466 23,01 B
5171 2483295 RADHAUSVERKL RADHAUSVERKL 9100000466 27,10 B
5171 2483296 RADHAUSVERKL RADHAUSVERKL 9100000466 27,10 B
5171 2483733 FALTENBALG Rubber boot 9100000466 3,91 B
5171 2485845 DECKEL Cover Sitzmulde hi 9100000466 126,29 A
5171 2486010 HECKFLÜGEL Heckflügel STC '95 9100000466 766,94 B
5171 2486011 VERSTÄRKUNG Reinforcemen 9100000466 99,70 A
5171 2486014 SCHLAUCH Hose Bremse 9100000466 78,74 B
5171 2486017 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000466 281,21 A
5171 2486018 LUFTFÜHRUNG CABLE GUIDE 9100000466 281,21 A
5171 2486019 ADAPTER Adapter 9100000466 161,06 A
5171 2486020 ADAPTER Adapter 9100000466 161,06 A
5171 2486021 VERKLEIDUNG Trim panel Radh. li vo 9100000466 235,19 A
5171 2486071 LUFTFÜHRUNG Air duct Bremse/Radtr 9100000466 383,47 A
5171 2486072 LUFTFÜHRUNG CABLE GUIDE Bremse/Radtr 9100000466 383,47 A
5171 2486093 BEFESTIGUNGS BEFESTIGUNGS 9100000466 3,83 B
5171 2486097 LUFTSCHACHT Luftschacht Verläng. li 9100000466 115,55 A
5171 2486098 RE VERLAENGE RE VERLAENGE 9100000466 115,55 A
5171 2487040 FÜHRUNG CABLE GUIDE STC96 9100000466 305,75 A
5171 2487041 BODENPLATTE Base plate rechts STC96 9100000466 398,81 A
5171 2487095 HECKFLÜGEL Heckflügel STC 1996 9100000466 1648,92 B
5171 2487144 VERKLEIDUNG VERKLEIDUNG 9100000466 46,02 B
5171 2500028 QUERVERBINDG Querverbindg Heckflügel 9100000466 20,00 B
5171 2500139 BUCHSE Buchse 9100000466 3,00 B
5171 2501174 HECKSPOILER Spoiler STC97 9100000466 2224,12 A
5171 2501224 AUFNAHME Support STC97 9100000466 136,00 A
5171 2501323 TRÄGER Carrier STC97 links 9100000466 124,24 A
5171 2501324 TRÄGER Carrier STC97 rechts 9100000466 124,24 A
5171 2501327 BUCHSE Bush STC97 9100000466 38,35 B



5171 2501330 BOLZEN Pin STC97 9100000466 17,90 B
5171 7740000 SCHLAUCH Hose d=152mm 9100000466 69,02 A
5171 2268566 GEWINDESTUEC GEWINDESTUEC 9100000471 21,99 B
5171 2268567 HALTER LINKS SUPPORT 9100000471 41,93 B
5171 2268568 HALTER SUPPORT 9100000471 41,93 B
5171 2268569 KONTERMUTTER NUT 9100000471 11,76 B
5171 2271831 LUFTFÜHRUNG Air duct 9100000471 230,08 A
5171 2483701 HALTER LINKS SUPPORT 9100000471 11,17 B
5171 2483702 HALTER SUPPORT 9100000471 11,17 B
5171 2265739 DISTANZSTÜCK Spacer 9100000472 73,50 A
5171 2265740 DISTANZSTÜCK Spacer 9100000472 73,50 A
5171 2268786 GUMMILIPPE Gummilippe unten M3 GT 9100000472 34,00 A
5171 2483660 SCHRAUBE BOLT 9100000472 25,10 B
5171 7749296 BODENPLATTE Base plate CFK links 9100000476 1354,92 A
5171 7749328 BODENPLATTE Base plate rechts 9100000476 663,00 A
5171 7749367 VORDERWAND Front panel 9100000476 145,00 B
5171 7749368 GEWINDEBUCHS Thread.bush M10x1 Alu 9100000476 20,25 B
5171 7749376 TÜRNETZ Türnetz E46 DTC->200 9100000476 117,09 A
5171 7749650 HALTER Bracket 9100000476 9,92 A
5171 7750497 HALTER Bracket B-Plus 9100000477 40,65 A
5171 7750537 BLENDE COVER ETCC 2003 9100000477 898,00 A
5171 7750538 BLENDE COVER ETCC 2003 9100000477 898,00 A
5171 7750607 HALTER Bracket ECU 12A 9100000477 99,50 A
5171 7769151 HALTER LINKS SUPPORT 9100000477 24,00 B
5171 7769152 HALTER Bracket 9100000477 28,00 B
5171 7769169 KLAPPE Flap links 9100000477 36,96 B
5171 7769170 KLAPPE Flap RECHTS 9100000477 36,96 B
5171 7769276 BODENPLATTE Base plate links ETCC 9100000477 1049,00 A
5171 7769358 EINBAUSATZ Install. kit VSL-Deckel E 9100000477 91,00 A
5171 7769359 ROHR Pipe 9100000477 82,50 A
5171 7769417 BODENPLATTE Base plate rechts GFK 9100000477 489,00 A
5171 7769419 BLENDE Cover Disply GFK 9100000477 569,00 A
5171 7769420 HALTER Bracket 9100000477 23,00 A
5171 7769421 KONSOLE CONSOLE Alu 9100000477 59,00 A
5171 7769447 VERKLEIDUNG Front panel 9100000477 2590,00 A
5171 7769590 SEITENWAND SIDE WALL ETCC 2003 9100000477 1937,00 A
5171 7769591 SEITENWAND SIDE WALL ETCC 2003 9100000477 1937,00 A
5171 7769747 BLENDE LINKS Cover ETCC 2003 9100000477 816,00 A
5171 7769748 BLENDE COVER ETCC 2003 9100000477 816,00 A
5171 7769972 ABDECKUNG Cover Kbb vo re 9100000477 29,00 A
5171 7769977 ABDECKUNG Cover Heizung 9100000477 41,00 A
5171 7769983 VORDERWAND Front panel ETCC 2003 9100000477 187,50 A
5171 2250558 FOLIE Foil 9100000480 49,60 B
5171 7766799 FUSSSTÜTZE FOOT REST M3 GTR E46 9100000490 793,00 B
5171 2271150 MUTTER Nut M6 AnnietMU 9100000904 1,76 B
5171 7749482 SCHRAUBE Bolt M5x16 10.9 s 9100000904 0,55 B
5172 7769408 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 79,00 A
5172 7769409 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 179,00 A
5172 7769410 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 63,00 A
5172 7769411 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 211,50 A
5172 7769412 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 63,00 A
5172 7769413 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 63,00 A
5172 7769414 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 46,00 A
5172 7769415 ISOLIERUNG Insulation 9100000477 30,00 A
5172 7769950 EINBAUSATZ Install. kit Käfigpolster 9100000477 34,00 B
5210 2483595 SITZSCHIENE SEAT RAIL 9100000471 123,48 B



5210 7749307 SITZSCHIENE SEAT RAIL innen 9100000476 559,00 A
5210 7749308 SITZSCHIENE SEAT RAIL aussen 9100000476 559,00 A
5210 7766309 SITZ Seat ProRacer SPA 9100000476 2269,00 A
5210 7767590 KONSOLE CONSOLE Sitz/seat 9100000477 819,00 A
5210 7766312 LAUFSCHIENE Rail 9100000490 76,00 A
5211 7750613 DIS.SCHEIBE SHIM 12mm f. Reca 9100000477 5,50 B
5211 7750621 DIS.SCHEIBE SHIM 8mm f. Recar 9100000477 5,50 B
5211 7750622 DIS.SCHEIBE SHIM 2mm f. Recar 9100000477 5,50 B
5211 7769449 SITZSCHIENE SEAT RAIL links 9100000477 560,00 A
5211 7769450 SITZSCHIENE SEAT RAIL innen 9100000477 560,00 A
5211 7769975 SITZSCHIENE SEAT RAIL 9100000477 416,00 A
5211 7769976 SITZSCHIENE SEAT RAIL 9100000477 392,00 A
6100 2487260 HALTER Bracket ECU 1996 -> 9100000466 196,85 A
6110 2484985 TANKDURCHFUE TANKDURCHFUE 9100000408 182,00 A
6110 7749607 KABELBAUM Harness Tankdurchf. 9100000476 148,00 A
6111 2483812 MASSELEITUNG MASSELEITUNG 9100000205 13,29 B
6111 2485150 LEITUNG Adptr lead CCU96 9100000205 634,00 B
6111 2270038 GEHÄUSE Housing 9100000408 25,56 B
6111 2271442 GEHÄUSE Housing 00E16-12S-B- 9100000408 31,70 A
6111 2271443 GEHÄUSE Housing 00E20-2S-B-F 9100000408 23,52 A
6111 2271498 BUCHSE Contact bush 031-8560-020 9100000408 3,83 A
6111 2271499 BUCHSE Contact bush 031-8521-010 9100000408 5,09 A
6111 7741030 KABELBAUM Harness 9100000453 2537,00 A
6111 2270318 KABELBAUM Harness Fhz. '93 9100000466 3865,37 A
6111 2270690 LEITUNG Adptr lead Beacon Canon 9100000466 192,50 A
6111 2270691 INTERFACE Interface PI2 '94 9100000466 358,93 A
6111 2483111 KABELBAUM Harness Chassis '94 9100000466 4212,53 A
6111 2483151 MASSEKABEL Earth cable '94 340mm 9100000466 25,05 B
6111 2483265 KABELBAUM Harness Pumpe-catcht 9100000466 104,81 B
6111 2483267 LEITUNG Lead 9100000466 35,28 B
6111 2483516 LEITUNG Leitung 9100000466 125,27 B
6111 2483680 LEITUNG Adptr lead Displ.-Impul 9100000466 356,37 A
6111 2484445 LEITUNG Leitung 9100000466 38,35 A
6111 2484564 LEITUNG Adptr lead V-signal 9100000466 159,52 A
6111 2484588 GANGANZEIGE GEAR INDIC Z079 kpl. 19 9100000466 662,12 A
6111 2484599 KABELBAUM Harness EKP 95 9100000466 67,00 A
6111 2484600 LEITUNG TANK Leitung Tank 9100000466 296,55 B
6111 2484853 KONT.LEUCHT Tell-tale 9100000466 30,68 B
6111 2484854 LEITUNG Leitung 9100000466 25,56 B
6111 2484864 LEITUNG Leitung 9100000466 111,97 B
6111 2484867 EINBAUSATZ Install. kit Elektrik FLA 9100000466 138,05 A
6111 2484869 LADEGERÄT Charg.device Bosch 12V 4A 9100000466 69,02 A
6111 2484870 KABEL Cable Ladek.Klemme 9100000466 15,34 A
6111 2484871 LADEKABEL Ladekabel 9100000466 97,15 B
6111 2484872 KABEL Cable Ladek.Batt/B 9100000466 70,00 A
6111 2484877 LEITUNG Pipe fuel pump '9 9100000466 92,03 A
6111 2484966 KONT.LEUCHT Tell-tale 9100000466 87,43 A
6111 2484996 KABELBAUM Harness Fhz. mit CCU 9100000466 2500,99 A
6111 2485016 KABELBAUM Harness Catch/EKP/96 9100000466 95,00 A
6111 2485017 KABELBAUM Harness Scheinw./Bli 9100000466 92,00 A
6111 2485035 KABELBAUM Harness Display 9100000466 89,00 A
6111 2485040 TESTER TESTER '96 9100000466 250,99 B
6111 2485047 KABELBAUM Harness LIMA B+ + Fh 9100000466 143,16 A
6111 2485058 KABELBAUM Harness Anlasser '96 9100000466 254,62 A
6111 2485085 KABELBAUM Harness Getrieb.mLam 9100000466 689,73 A
6111 2485088 KABELBAUM Harness Mittelteil>9 9100000466 7905,60 A



6111 2485090 KABELBAUM Harness STC97 hinten 9100000466 1257,16 A
6111 2485092 KABELBAUM Harness STC97 vo  re 9100000466 485,73 A
6111 2485094 KABELBAUM Harness STC97 vo lin 9100000466 633,49 A
6111 2485096 GEBER TRANSMITTER PI-Wheelspee 9100000466 109,42 A
6111 2485120 KABELBAUM Harness Anlasser<97 9100000466 276,10 A
6111 2485122 LEITUNG Pipe Adapter Peda 9100000466 322,11 A
6111 2483641 LEITUNG Leitung 9100000476 210,00 A
6111 2485055 KABEL Cable 9100000476 163,00 A
6111 7740019 KABELBAUM Harness DTC Fhz./Bod 9100000476 4160,00 A
6111 7740031 KABELBAUM Harness DTC Tür/Door 9100000476 37,84 A
6111 7740032 KABELBAUM Harness DTC Tür re 9100000476 37,84 A
6111 7740033 KABELBAUM Harness DTC Heckkl. 9100000476 48,00 A
6111 7740039 STECKER Plug Kurzschluß 9100000476 43,46 A
6111 7741215 LENKHEBEL LENKHEBEL DTC Blinker 9100000476 65,00 A
6111 7741343 EINBAUSATZ Install. kit Shift lamp 6 9100000476 248,00 A
6111 7748117 KABELBAUM Harness beh. Scheibe 9100000476 205,00 A
6111 7741332 KABELBAUM Harness Dash ETCC 03 9100000477 319,00 A
6111 7741402 HALTER Bracket GFK 9100000477 197,00 A
6111 7741428 KABELBAUM Harness ETCC 2003 9100000477 8896,00 B
6111 7741295 KABELBAUM Harness E46 M3Fhz./B 9100000480 3279,00 A
6111 7772800 DRUCKSENSOR Prssr sensor FB02 10b M12 9100000F03 107,50 A
6111 7772818 SCHALTER Switch FB02 9100000F03 32,25 A
6112 2224794 ABS-ADAPTER ABS-ADAPTER 9100000448 1135,83 A
6112 7740028 KABELBAUM Harness DTC Batterie 9100000476 116,00 A
6112 7740029 KABELBAUM Harness DTC ECU - 9100000476 71,00 A
6112 7741430 KABELBAUM Harness Heckkl. ETCC 9100000477 175,00 A
6112 7741441 KABELBAUM Harness Front ETCC 0 9100000477 889,00 A
6112 7741457 KABEL Cable Ladeleitung 9100000477 84,00 A
6112 7741458 KABEL Cable Masse Batt. 9100000477 64,00 A
6112 7741459 KABEL Cable Batt.Hpt.rel 9100000477 72,25 A
6113 1319173 KABELBAUM Harness Poti Messung 9100000446 217,30 B
6113 2200775 SICHERUNG Fuse 25A Ein/Aus 9100000448 19,17 B
6113 2200780 GRUNDPLATTE Base plate 6 Schalter 9100000448 24,29 B
6113 2221274 LEITUNGSVERB LEITUNGSVERB 9100000448 7,67 B
6113 2221277 GRUNDPLATTE Base plate 4 Schalter 9100000448 16,62 B
6113 2221275 BOLZEN Pin 9100000466 18,79 B
6113 2270314 AUFKLEBERSET AUFKLEBERSET 9100000466 74,14 A
6113 2270604 FÜHRUNG BALL CAGE Camloc 4002 9100000466 0,92 B
6113 2270605 SPRENGRING SNAP RING R4G-2 Camloc 9100000466 0,21 B
6113 2483113 HALTER Halter 9100000466 44,84 A
6113 2483128 HALTER Bracket ECU+Memory 9100000466 294,50 B
6113 2483191 GANGANZEIGE GEAR INDIC Z079 kpl. 19 9100000466 639,11 A
6113 2483606 HALTEBLECH Bracket Lenkradtaste 9100000466 19,94 B
6113 2483627 HALTER Bracket 9100000466 25,16 B
6113 2484329 GANGANZEIGE Ganganzeige 9100000466 152,88 B
6113 2484579 KONSOLE Console S42 '95 9100000466 705,58 A
6113 2484589 GEBERSCHEIBE Geberscheibe 9100000466 268,43 B
6113 2484837 HALTEBLECH Halteblech 9100000466 22,50 B
6113 2484838 HALTER HOLDER 9100000466 15,59 B
6113 2484842 HALTEBLECH Bracket 9100000466 19,68 B
6113 2484843 HALTER Bracket 9100000466 19,43 B
6113 2484844 BLENDSCHUTZ BLENDSCHUTZ 9100000466 108,39 A
6113 2484851 DISPLAY Display Ganganzeige 9100000466 171,79 B
6113 2484858 ZAPFEN Pin Camloc Flüge 9100000466 4,22 B
6113 2484860 STECKERPLATT STECKERPLATT 9100000466 21,47 B
6113 2484862 HALTER MEMOR HALTER MEMOR 9100000466 50,87 B



6113 2484863 HALTER Bracket Temp.sensor/ 9100000466 15,34 B
6113 2484873 HALTER Bracket 1 Zündspule 9100000466 6,65 B
6113 2484874 HALTER Bracket 2 Zündspule 9100000466 6,39 B
6113 2484875 HALTER Bracket 3 Zündspule 9100000466 6,14 B
6113 2484876 PRUEFADAPTER PRUEFADAPTER 9100000466 0,01 B
6113 2484993 KONSOLE CONSOLE STC'96 cpl. 9100000466 1559,44 A
6113 2484994 KONSOLE CONSOLE 9100000466 591,56 A
6113 2485001 BATTERIE BOX Battery box '96 kpl. 9100000466 2602,48 A
6113 2485002 GEHÄUSE Housing Batt. '96 9100000466 390,00 B
6113 2485044 TESTER TESTER 9100000466 1342,14 A
6113 2485067 SPANNBAND Tight.strap MASSE 9100000466 15,59 B
6113 2485068 SPANNBAND Tight.strap 9100000466 15,59 B
6113 2485098 KONSOLE CONSOLE cpl. STC97 9100000466 1431,62 A
6113 2485144 SPANNBAND STRAP o.Massebef. 9100000466 15,85 B
6113 2485145 SPANNBAND STRAP Batt.kasten 9100000466 15,85 B
6113 2485147 SCHEIBE Washer '97 Geber 9100000466 150,32 A
6113 2485148 LÜFTER Ventilator Ventil. '97 9100000466 110,95 B
6113 2271971 KONSOLE CONSOLE S42 GT 9100000472 557,31 B
6113 2271972 ABDECKUNG Cover Konsole 9100000472 557,31 B
6113 2483059 SPANNBAND STRAP ECU4A.1 9100000476 6,65 B
6113 7740035 GEHÄUSE Housing E-Box 774002 9100000476 884,00 A
6113 7749554 HALTER Bracket DTC Carbon 9100000476 50,00 A
6113 2485004 HALTERUNG Support Kabelbinder 9100000904 0,10 B
6120 2484984 BATTERIE Battery Red-Top 15AH 9100000466 240,31 A
6120 2485105 DECKEL Cover Batt.box 9100000476 264,00 A
6120 7740026 GEHÄUSE Housing Batt.box CFK 9100000476 4295,00 A
6120 7749336 GEHÄUSE Housing Batt.box 9100000476 1419,00 A
6121 2230266 BATTERIE Battery 40AH 9100000408 124,24 A
6121 7749345 SPANNBAND STRAP Batteriebox 9100000476 14,83 B
6121 7749346 SPANNBAND STRAP Battteriebox 9100000476 14,83 B
6121 7741394 GEHÄUSE Housing Batt.box GFK 9100000477 4295,00 A
6121 7741395 GEHÄUSE Housing Batt.box GFK 9100000477 1449,00 A
6121 7741396 DECKEL Cover Batt.box GFK 9100000477 170,00 A
6130 7741168 ADAPTER Adapter DTC Blinker/ 9100000476 18,00 A
6130 7741431 EINBAUSATZ Install. kit Steer. butto 9100000477 528,00 A
6130 7741432 SICH.KASTEN Fuse box incl. Schalt 9100000477 3698,00 A
6130 7772455 SCHALTER Switch FB02 rot 9100000F03 4,35 A
6130 7772456 SCHALTER Switch FB02 grün 9100000F03 4,35 A
6130 7772457 SCHALTER Switch FB02 Starter 9100000F03 2,85 A
6131 2200781 DRUCKKNOPF PUSHBUTTON 9100000408 3,10 B
6131 2221281 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC Ein 15A 9100000448 16,87 B
6131 2221282 SICHERUNG Fuse 15A Ein/Aus 9100000448 19,17 B
6131 2221284 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC 10A Ein/Aus 9100000448 16,87 B
6131 2224735 ABS-E-PROM N ABS-E-PROM N 9100000448 157,22 A
6131 2230211 SCHALTER Switch SW+Blinker 9100000448 74,80 B
6131 2251333 SCHALTER Switch ABS 9100000448 12,78 B
6131 4279812 SICHERUNGSAU SICHERUNGSAU 9100000448 29,14 B
6131 2270090 SICHERUNG Fuse 10A 9100000466 17,38 B
6131 2270091 SICHERUNG Fuse 8A 9100000466 23,52 B
6131 2270093 SICHERUNG Fuse 6A 9100000466 16,36 B
6131 2270094 SICHERUNG Fuse 8A Typ 1610 9100000466 16,36 B
6131 2270095 SICHERUNG Fuse 10A 9100000466 16,36 B
6131 2270097 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC 20A 9100000466 16,36 B
6131 2270308 BLINKERTASTE BLINKERTASTE 9100000466 10,74 B
6131 2270309 TASTER KEY BUTTON rot mit LED 9100000466 10,74 B
6131 2270310 TASTER SCHWA TASTER SCHWA 9100000466 7,41 B



6131 2270352 TASTER KEY BUTTON stc96 9100000466 1,79 B
6131 2270909 AUFKLEBER Label Radio Displa 9100000466 9,71 B
6131 2270922 SICHERUNG Fuse 15A 9100000466 16,36 B
6131 2271298 RELAIS RELAY 12V/160A 9100000466 92,24 B
6131 2271436 DRUCKTASTER Push Button 9100000466 4,73 B
6131 2483306 SCHALTER Schalter 9100000466 43,46 B
6131 2483308 TASTER KEY BUTTON RAFI weiss 2 9100000466
6131 2483510 AUFKLEBER Label li 9100000466 5,62 B
6131 2484218 LENKRADTASTE LENKRADTASTE 9100000466 250,02 A
6131 2484262 RELAIS RELAY 100A 9100000466 216,00 A
6131 2484418 AUFKLEBER Label High Beam 9100000466 7,67 B
6131 2484972 ADAPT.LTG. Adptr lead KDS 9100000466 305,75 A
6131 2484987 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC 10A (8340F) 9100000466
6131 2484988 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC 12A (8340F) 9100000466
6131 2484989 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC 16A (8340F) 9100000466
6131 2484990 SICH.AUTOMAT SAFETY DEVIC 25A (8340F) 9100000466
6131 2485138 SCHALTER Switch ECU-Ausbl. ' 9100000466 38,35 A
6131 2485140 VENTIL Valve Elektr.Magn. 9100000466 384,49 A
6131 2501294 ADAPTER Adapter Br.lichtscha 9100000466 85,00 A
6131 1361191 MUTTER Nut 9100000476 20,50 A
6131 2483309 SCHALTER SWITCH 9100000476 16,87 A
6131 2483310 KAPPE Cap Gelb 9100000476 0,46 A
6131 2483311 EMBLEM Emblem 9100000476 0,36 B
6131 2483312 LED LED 9100000476 6,65 B
6131 2485029 LENKRADTASTE LENKRADTASTE button STC96 9100000476 293,99 A
6131 2485195 SCHALTER Switch "Wipp" 9100000476 17,50 B
6131 2485196 AUFKLEBER Label "Main" 9100000476 1,60 B
6131 2485197 AUFKLEBER Label "Ignition" 9100000476 1,90 B
6131 2485198 AUFKLEBER Label "High Beam" 9100000476 1,60 B
6131 2485199 AUFKLEBER Label "Dipped Ligh 9100000476 1,60 B
6131 2485200 AUFKLEBER Label "Rain Light" 9100000476 1,60 B
6131 2501286 SCHALTER SWITCH 9100000476 14,83 B
6131 7740006 SCHALTER Switch "Wipp" 9100000476 24,03 B
6131 7740007 AUFKLEBER Label Start 9100000476 1,60 B
6131 7740040 AUFKLEBER Label "Attention" 9100000476 1,60 B
6131 7741171 SCHALTER Switch "Wipp" 2xSch 9100000476 16,36 B
6131 7741188 BLINKGEBER Flsher relay DTC/GTR 9100000476 114,00 A
6131 7741299 AUFKLEBER Label Lüfter 9100000476 1,60 B
6131 7741300 AUFKLEBER Label Scheibenhzg 9100000476 1,60 B
6131 7749550 KONSOLE CONSOLE CFK Schalter 9100000476 497,00 A
6131 7741399 SCHALTER Switch ZB ECU-KDS 9100000477 174,00 A
6131 7741400 KONSOLE CONSOLE GFK Schalter 9100000477 497,00 A
6131 2484320 RELAIS RELAY 200A 9100000490 306,78 A
6131 2485208 AUFKLEBER Label "Fuel reset" 9100000490 1,90 B
6131 7741301 AUFKLEBER Label "Interv. wip 9100000490 1,90 B
6131 7741302 AUFKLEBER Label "wiper" 9100000490 1,90 B
6131 7741303 AUFKLEBER Label "Driver cool 9100000490 1,90 B
6135 7741407 IMPULSGEBER Pulse gnrtr SDL-Cranksha 9100000457 176,00 A
6135 7741408 ADAPTER Adapter SDL-Beacon 9100000457 256,00 B
6135 7741409 ADAPTER Adapter SDL-Camshaft 9100000457 154,00 A
6135 7741410 ADAPTER Adapter SDL-Weelspee 9100000457 174,50 A
6135 2483177 RELAIS RELAY 9100000466 38,35 B
6135 7741397 GEHÄUSE Housing E-Box GFK cp 9100000477 2545,00 A
6135 7741398 GEHÄUSE Housing E-Box GFK 9100000477 887,00 A
6135 7741401 DECKEL Cover E-Box GFK 9100000477 110,00 A
6144 2230261 REAKTIVIERUN REAKTIVIERUN 9100000448 3,32 B



6160 2485134 WISCHERMOTOR WIPER MOTOR STC 97 9100000466 1265,00 A
6161 2501272 SPANNSTIFT TENSION PIN 3x20 9100000466 3,94 B
6161 2501298 STIFT Pin M3x24 9100000466 1,74 B
6161 2501238 MUTTER Nut 9100000480 35,28 A
6161 2501239 SPINDEL SPINDLE MK2 9100000480 156,46 A
6161 2501240 GEHÄUSE Housing Wischerspind 9100000480 124,24 A
6161 2501241 WELLE SHAFT 9100000480 66,47 A
6161 2501242 ADAPTER Adapter Wischergestä 9100000480 52,66 A
6161 2501244 LAGER Bearing 9100000480 345,12 A
6161 2501245 WELLE SHAFT CFK 9100000480 203,49 A
6161 2501262 SCHEIBE Washer 9100000480 20,96 A
6161 2501292 GEW.EINSATZ THREAD INSRT 9100000480 94,59 A
6161 2501293 BOLZEN Pin 9100000480 172,82 A
6161 2501302 BUCHSE Bush 9100000480 35,89 A
6161 2501304 BUCHSE Bush 9100000480 29,14 A
6161 2501314 SPINDEL SPINDLE MK2 CFK 9100000480 367,62 A
6200 7741438 DRUCKSENSOR Prssr sensor 10bar 9100000477 445,50 A
6200 7741439 DRUCKSENSOR Prssr sensor 100BAR 9100000477 445,00 A
6200 7741440 DRUCKSENSOR Prssr sensor Airbox 9100000477 441,50 A
6200 7741442 FÜHLER Sensor 9100000477 281,00 A
6210 2484892 WHEELSPEED WHEELSPEED PI4+ 9100000408 644,23 A
6210 2484895 ADAPTER Adapter PI4 Dongle 9100000408 1288,46 A
6210 2484897 KABELBAUM Harness PI4 Download 9100000408 489,82 A
6210 2484944 RELAY BOX PI RELAY BOX PI 9100000408 373,75 A
6210 2484947 KABEL Adptr lead 9100000408 110,00 A
6210 2484959 KABEL Adptr lead PI l=1100mm 9100000408 125,27 A
6210 2484960 KABEL Adptr lead PI l=850mm 9100000408 124,24 A
6210 2484961 KABEL Adptr lead PI l=1800mm 9100000408 130,38 A
6210 2484962 KABEL Adptr lead PI l=750mm 9100000408 122,71 A
6210 2484963 ADAPT.LTG. Adptr lead PI l=1600mm 9100000408 129,36 A
6210 2484968 ADAPT.LTG. Adptr lead PI l=2100mm 9100000408 135,00 A
6210 2485054 KABELBAUM Kabelbaum PI-4 9100000408 3190,46 A
6210 7741416 ADAPTER Adapter DK-Poti DTC 9100000456 54,00 A
6210 2483216 BLENDE Cover 9100000466 221,39 B
6210 2484845 BLENDE Cover Display PI2 9100000466 282,23 A
6210 2484849 BLENDE Cover Dispaly PI4 9100000466 333,36 A
6210 2484879 HALTER Bracket 9100000466 8,18 B
6210 2484891 DISPLAY Display PI4+ 9100000466 7260,34 A
6210 2484894 TANKDURCHFUE TANKDURCHFUE m.KPTC6E8-2P 9100000466 155,94 A
6210 2484906 POTENTIOMET. Potentiomet. PI 4 l=120mm 9100000466 651,90 A
6210 2484908 BATTERIE Battery Puffer f. PI 9100000466 663,00 A
6210 2484912 POTENTIOMET. Potentiomet. PI 4 150mm 9100000466 651,90 A
6210 2484941 SUPPLY LOOM SUPPLY LOOM 9100000466 97,15 A
6210 2484949 SENSOR Sensor Br.pendelweg 9100000466 71,58 A
6210 2484955 LTG. QUERBES LTG. QUERBES 9100000466 52,00 A
6210 2485028 DISPLAY Display CCU 9100000466 2748,71 A
6210 2485086 BLENDE Cover PI/LED 9100000466 338,48 A
6210 2485124 DISPLAY Display kpl. CCU 9100000466 3693,57 A
6210 2485628 GEBERRAD TRANSM GEAR 9100000466 71,07 B
6210 2485638 HALTER Bracket Drehzahlg. l 9100000466 126,80 A
6210 2485639 HALTER Bracket Drehzahlg. r 9100000466 126,80 A
6210 2486024 GEBERRAD TRANSM GEAR z=48 9100000466 234,68 A
6210 2486669 GEBER TRANSMITTER z=48 d=52mm 9100000466 38,35 B
6210 2487066 IMPULSRAD Impulsrad stc'96 9100000466 119,64 A
6210 2487093 O-RING O-ring 130x2,0 9100000466
6210 2487094 HALTER Bracket CCU 96 9100000466



6210 2487277 HALTER Bracket Absteller MM 9100000466
6210 7740038 KONT.LEUCHT Tell-tale rot 9100000476 5,88 B
6210 7741227 KABEL Cable PI 2 Read-ou 9100000476 228,00 A
6210 7741228 SOFTWARE Software PI 2+ Club E 9100000476 700,47 A
6210 7741229 KABEL Cable Adapter Whee 9100000476 122,20 A
6210 7749553 BLENDE Cover DTC PI2 9100000476 385,00 A
6211 2270261 DRUCKSENSOR Prssr sensor 0-7 Bar 9100000466 176,40 B
6211 2270688 BLENDE Cover PI-Display 9100000466 250,02 A
6211 2484546 SENDER Transmitter Beacon PI 4 9100000466 1498,00 A
6211 2484840 WHEELSPEED WHEELSPEED 9100000476 639,00 A
6211 2484848 DISPLAY Display PI2 plus 9100000476 2560,00 A
6213 2200760 ANZEIGEINSTR ANZEIGEINSTR Öl 0-5bar VD 9100000408 29,00 B
6213 2230251 TEMP.ANZEIGE Indicator 0-120° VDO 9100000448 29,00 B
6214 2200745 KONT.LEUCHT Tell-tale 10mm 9100000448 5,00 B
6214 2200748 GLAS LENSES rot 9100000448 0,50 B
6214 2200749 GLAS LENSES gelb 9100000448 0,50 B
6214 2221530 KONT.LEUCHT Tell-tale Gelb d=17mm 9100000448 3,83 B
6214 2483589 KONT.LEUCHT Tell-tale rot 17mm 9100000466 2,00 B
6214 2230248 KONT.LEUCHT Tell-tale orange d=10m 9100000476 5,88 B
6214 2230249 KONT.LEUCHT Tell-tale grün d=10mm 9100000476 5,88 B
6214 2230250 KONT.LEUCHT Tell-tale blau d=10mm 9100000476 5,88 B
6216 2200738 SCHALTER SWITCH M10x1 0-5Bar 9100000408 11,00 B
6312 2271327 GLÜHLAMPE BULB 12V 10W 9100000466 0,60 B
6312 7741290 SCHEINWERFER Headlight BI-Xenon 9100000490 460,00 A
6312 7741291 SCHEINWERFER Headlight BI-Xenon 9100000490 460,00 A
6400 2270829 LUFTVERTEILE LUFTVERTEILE 9100000466 177,88 A
6400 2270830 LUFTSCHACHT Air duct 9100000466 304,09 A
6410 2485798 LUFTSCHACHT Air duct 9100000466 343,08 A
6410 2487035 LUFTSAMMLER AIR COLLECT. Bel. STC '96 9100000466 351,77 A
6410 2500043 ZWISCHENST. INTER PIECE 9100000466 25,56 A
6410 2500058 LUFTVERTEILE LUFTVERTEILE 9100000466 337,45 A
6410 2500100 ENTLÜFTUNG VENTILATION re 9100000466 267,92 A
6410 2501179 LUFTVERTEILE LUFTVERTEILE 9100000466 277,63 A
6410 2501180 ZWISCHENST. INTER PIECE 9100000466 178,95 A
6411 2270835 SCHLAUCH Hose 9100000466 8,13 B
6411 2483230 LUFTSCHACHT Air duct 9100000466 297,06 B
6411 2483233 VERTEILER VERTEILER 9100000466 68,00 B
6421 2223411 SCHLAUCH Hose verstärkt 9100000443 23,52 B
6430 2501339 GRILL Grid 9100000466 269,96 A
6452 1318871 KOMPRESSOR Compressor S70/2 9100000495 490,00 A
6452 1403082 KUPPLUNG COUPLING 9100000495 507,20 A
7100 7767273 VENTIL Valve 9100000490 177,00 A
7111 1306512 WERKZEUG TOOL KOLBENBOLZEN 9100000403 66,47 A
7111 7749335 HALTER Bracket DTC Hebevent 9100000476 67,49 A
7112 2221183 DRUCKLEITUNG PRESS.HOSE Di-8/Da-12 9100000408 13,80 B
7112 2221372 KUGELHAHN KUGELHAHN 9100000408 114,00 A
7112 2222806 WERKZEUG TOOL Haken 68/75 9100000424 8,44 B
7112 2222892 WERKZEUG TOOL Haken 80/90 9100000424 12,53 B
7112 2221182 T-SCHLAUCHVE T-SCHLAUCHVE 9100000448 1,02 B
7112 2221373 ANSCHLUSS Anschluss 030-776-R1/4 9100000448 30,47 B
7112 2221375 TWINHOHLSCHR TWINHOHLSCHR 040-775-R1/4 9100000448 22,60 B
7112 2221376 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 040-775-R1/4 9100000448 10,99 B
7112 2221377 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 040-774-M14- 9100000448 24,06 B
7112 2224104 ABLASSVENTIL ABLASSVENTIL 9100000448 108,14 A
7112 2485820 HALTER Bracket Ventil 9100000466 35,59 B
7112 2487083 FÜHRUNG Führung 9100000466 227,52 A



7112 2500156 HALTER Bracket Wagenh. II/9 9100000466 237,75 A
7112 2501099 EINBAUSATZ Install. kit Wagenheber 9 9100000466 329,78 A
7112 2221374 NIPPEL NIPPLE 030-M14-8 9100000476 6,80 A
7112 2221554 MUTTER CAP NUT 030-818-M14 9100000476 6,80 A
7112 2224103 WAGENHEBER CAR JACK AP 9100000476 715,00 A
7112 7749379 EINBAUSATZ Install. kit Airjack syst 9100000476 599,00 A
7112 7749380 LANZE LANZE 9100000476 249,00 A
7112 7749381 VENTIL Valve 9100000476 134,00 A
7112 7749382 LEITUNG Pipe l=170 9100000476 94,84 A
7112 7749386 SICH.GURT SEAT BELT DTC E46 6-Pu 9100000476 198,00 A
7112 7750713 SCHUTZ PROTECTION 9100000477 37,60 A
7200 7766669 SICH.GURT SEAT BELT 6-P. blue 9100000490 389,00 A
7211 2485819 GURTPOLSTER Gurtpolster 50mm Mosp.In 9100000408 32,60 B
7211 2484414 HALTER Bracket Titan Gurtbe 9100000466 43,46 A
7211 2485818 SICH.GURT SEAT BELT 6P 50mm red 9100000466 182,00 A
7211 2483887 GURTPOLSTER Gurtpolster 76mm Motorsp 9100000476 26,00 A
7211 7769884 SICH.GURT SEAT BELT SPARCO 9100000477 279,00 A
7211 7772330 SICH.GURT SEAT BELT FB02 SPARCO 9100000F03 175,00 A
7212 2487216 WAGENHEBER CAR JACK AP lang 9100000477 916,00 A
7215 7769936 HAKEN TOWING HOOK 9100000477 120,00 A
7215 7769940 HAKEN TOWING HOOK 9100000477 36,00 A
7215 7769941 BUCHSE Bush Absclepp hi. 9100000477 49,50 A
7260 1316447 LEITUNG Pipe Dekabon 6mm 9100000408 4,00 B
7260 2201102 SCHALTER Switch 9100000408 61,36 A
7260 2204280 POWER-PACK POWER-PACK Löschanlage 9100000408 56,00 A
7260 2223334 ABDECKUNG Cover 9100000408 30,00 B
7260 2270354 SCHALTER Switch Batterieausl 9100000408 33,50 A
7260 2224578 EINBAUSATZ Install. kit Leitungen FL 9100000466 327,23 A
7260 2500074 KONTROLLBOX KONTROLLBOX Heckfl./Wing 9100000466 138,05 A
7260 7740023 SCHALTER Switch SPO12 9100000476 30,68 A
7260 7749394 KONSOLE CONSOLE DTC Carbon 9100000476 231,10 A
7260 7766885 EINBAUSATZ Install. kit Fire/Feuerlö 9100000477 725,00 A
7260 7772621 SCHALTER Switch FB02 Fire 9100000F03 19,00 B
8120 7743467 FETT GREASE GL261 40g 9100000408 6,50 B
8120 2162822 SPRAYDOSE Spraydose CRC Super Ha 9100000904 12,27 A
8120 2225968 SCHMIERSTOFF Lubricant Rhodosil CAF 9100000904 25,05 A
8120 2225976 FETT GREASE Klueber Nont 9100000904 84,00 A
8120 2225985 KLEBEBAND ADHESIVE TAP 50mm sw/blac 9100000904 28,00 B
8120 2225986 KLEBEBAND ADHESIVE TAP 50mm weiss/w 9100000904 28,00 B
8120 2225987 KLEBEBAND ADHESIVE TAP 50mm rot/red 9100000904 28,00 B
8123 2483565 WERKZEUG TOOL Mutter M50 9100000466 67,29 A
8123 2484349 WERKZEUG TOOL SW60/SW52 9100000466 19,00 A
8123 2484424 WERKZEUG TOOL SW55 wheel n 9100000466 214,74 A
8123 2268750 FUEHLERLEHRE GAUGE-TAPE 9100000495 372,22 A
8123 5903102 WERKZEUG TOOL Dorn S70 9100000495 13,55 A
8124 2271643 HANDBUCH MANUAL STC 1993 Dt. 9100000466 30,00 A
8124 2271644 HANDBUCH MANUAL STC 1993 Eng 9100000466 30,00 A
8124 2483472 HANDBUCH MANUAL STC 1994 dt. 9100000466 50,00 A
8124 2483473 HANDBUCH MANUAL STC 1994 eng 9100000466 50,00 A
8130 4670335 ANSCHLUSS Hose connect D6 Alu 9100000408 8,10 A
8130 4670340 ANSCHLUSS Hose connect D6 45' Alu 9100000408 21,00 A
8130 4670345 ANSCHLUSS Hose connect D6 90' Alu 9100000408 21,00 A
8130 4670351 ANSCHLUSS Hose connect D3 Alu 9100000408 11,35 A
8130 4670358 ANSCHLUSS Hose connect D4 90' Al 9100000408 26,00 A
8130 4671046 HOHLSCHRAUBE Hollow bolt 775-14-1,5l 9100000408 4,90 B
8130 4670557 O-RING O-ring WigS991-16De 9100000490 2,25 B



8222 1081246 EMBLEM Emblem BMW 70mm 9100000408 4,35 B
8323 7750728 FETT GREASE HT1LF Castro 9100000408 7,60 A
9999 2162809 MOTORSPORTTE MOTORSPORTTE 9100000414 93,57 A


